
Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 6/7/2018 17:10 - Pàgina 1

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 1 Fem, 400m Lliure Infantil Femení
6/7/2018 Resultats
Millor Marca Catalana 15a 4:16.04 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 MALAGA 5/4/2009
Millor Marca Catalana 14a 4:17.57 , JUSTE SANCHEZ PAULA 00272 TERRASSA 3/8/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 4:31.26 35,00
50m: 31.24 31.24 150m: 1:39.03 33.87 250m: 2:48.51 34.75 350m: 3:58.17 34.52

100m: 1:05.16 33.92 200m: 2:13.76 34.73 300m: 3:23.65 35.14 400m: 4:31.26 33.09

2. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 4:37.13 33,00
50m: 31.47 31.47 150m: 1:40.40 34.95 250m: 2:51.18 35.65 350m: 4:02.83 35.66

100m: 1:05.45 33.98 200m: 2:15.53 35.13 300m: 3:27.17 35.99 400m: 4:37.13 34.30

3. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 4:42.60 31,00
50m: 32.08 32.08 150m: 1:42.91 35.88 250m: 2:55.06 35.85 350m: 4:07.24 36.28

100m: 1:07.03 34.95 200m: 2:19.21 36.30 300m: 3:30.96 35.90 400m: 4:42.60 35.36

4. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 4:43.07 29,00
50m: 32.57 32.57 150m: 1:42.31 35.37 250m: 2:54.73 36.23 350m: 4:07.76 36.39

100m: 1:06.94 34.37 200m: 2:18.50 36.19 300m: 3:31.37 36.64 400m: 4:43.07 35.31

5. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 4:46.69 28,00
50m: 31.89 31.89 150m: 1:42.84 35.88 250m: 2:56.16 36.76 350m: 4:10.79 37.46

100m: 1:06.96 35.07 200m: 2:19.40 36.56 300m: 3:33.33 37.17 400m: 4:46.69 35.90

6. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 4:46.83 27,00
50m: 32.47 32.47 150m: 1:45.65 36.96 250m: 2:59.25 37.18 350m: 4:13.01 36.61

100m: 1:08.69 36.22 200m: 2:22.07 36.42 300m: 3:36.40 37.15 400m: 4:46.83 33.82

7. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 4:46.88 26,00
50m: 31.92 31.92 150m: 1:44.26 36.43 250m: 2:57.82 36.94 350m: 4:11.12 36.70

100m: 1:07.83 35.91 200m: 2:20.88 36.62 300m: 3:34.42 36.60 400m: 4:46.88 35.76

8. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 4:48.09 25,00
50m: 33.68 33.68 150m: 1:46.60 36.54 250m: 2:59.56 36.27 350m: 4:13.46 36.32

100m: 1:10.06 36.38 200m: 2:23.29 36.69 300m: 3:37.14 37.58 400m: 4:48.09 34.63

9. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 4:50.78 24,00
50m: 33.24 33.24 150m: 1:46.38 37.21 250m: 3:00.50 36.94 350m: 4:14.45 37.00

100m: 1:09.17 35.93 200m: 2:23.56 37.18 300m: 3:37.45 36.95 400m: 4:50.78 36.33

10. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 4:51.60 23,00
50m: 32.45 32.45 150m: 1:43.49 35.82 250m: 2:58.15 37.54 350m: 4:14.36 37.99

100m: 1:07.67 35.22 200m: 2:20.61 37.12 300m: 3:36.37 38.22 400m: 4:51.60 37.24

11. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 4:52.74 22,00
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.65 37.19 250m: 3:01.84 37.51 350m: 4:16.84 37.26

100m: 1:09.46 36.77 200m: 2:24.33 37.68 300m: 3:39.58 37.74 400m: 4:52.74 35.90

12. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 4:52.99 21,00
50m: 32.49 32.49 150m: 1:45.56 36.82 250m: 3:00.45 37.72 350m: 4:16.73 38.06

100m: 1:08.74 36.25 200m: 2:22.73 37.17 300m: 3:38.67 38.22 400m: 4:52.99 36.26

13. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 4:53.14 20,00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:47.71 37.39 250m: 3:03.16 37.83 350m: 4:18.03 37.91

100m: 1:10.32 36.52 200m: 2:25.33 37.62 300m: 3:40.12 36.96 400m: 4:53.14 35.11

14. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 4:54.17 19,00
50m: 33.11 33.11 150m: 1:46.86 37.48 250m: 3:02.19 37.66 350m: 4:17.70 37.77

100m: 1:09.38 36.27 200m: 2:24.53 37.67 300m: 3:39.93 37.74 400m: 4:54.17 36.47

15. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 4:54.19 18,00
50m: 32.56 32.56 150m: 1:47.02 38.30 250m: 3:03.90 38.22 350m: 4:18.76 36.76

100m: 1:08.72 36.16 200m: 2:25.68 38.66 300m: 3:42.00 38.10 400m: 4:54.19 35.43

16. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 4:55.28 16,50
50m: 33.23 33.23 150m: 1:47.52 38.01 250m: 3:03.64 38.32 350m: 4:19.94 37.76

100m: 1:09.51 36.28 200m: 2:25.32 37.80 300m: 3:42.18 38.54 400m: 4:55.28 35.34
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 1, Fem, 400m Lliure, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

16. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 4:55.28 16,50
50m: 32.94 32.94 150m: 1:46.98 37.60 250m: 3:03.33 38.46 350m: 4:19.12 37.77

100m: 1:09.38 36.44 200m: 2:24.87 37.89 300m: 3:41.35 38.02 400m: 4:55.28 36.16

18. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 4:55.45 15,00
50m: 32.74 32.74 150m: 1:47.50 38.14 250m: 3:04.14 38.17 350m: 4:19.89 37.50

100m: 1:09.36 36.62 200m: 2:25.97 38.47 300m: 3:42.39 38.25 400m: 4:55.45 35.56

19. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 4:56.02 -
50m: 33.37 33.37 150m: 1:47.12 37.64 250m: 3:02.77 38.10 350m: 4:18.75 38.22

100m: 1:09.48 36.11 200m: 2:24.67 37.55 300m: 3:40.53 37.76 400m: 4:56.02 37.27

20. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 4:56.83 14,00
50m: 32.94 32.94 150m: 1:48.14 37.97 250m: 3:04.24 38.03 350m: 4:21.27 38.34

100m: 1:10.17 37.23 200m: 2:26.21 38.07 300m: 3:42.93 38.69 400m: 4:56.83 35.56

21. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 4:57.66 -
50m: 34.32 34.32 150m: 1:48.64 37.33 250m: 3:04.72 37.94 350m: 4:20.62 37.32

100m: 1:11.31 36.99 200m: 2:26.78 38.14 300m: 3:43.30 38.58 400m: 4:57.66 37.04

22. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 5:01.23 13,00
50m: 33.99 33.99 150m: 1:50.72 38.64 250m: 3:07.96 38.63 350m: 4:24.54 37.63

100m: 1:12.08 38.09 200m: 2:29.33 38.61 300m: 3:46.91 38.95 400m: 5:01.23 36.69

23. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 5:01.74 12,00
50m: 33.30 33.30 150m: 1:48.05 37.76 250m: 3:05.07 39.06 350m: 4:23.47 38.90

100m: 1:10.29 36.99 200m: 2:26.01 37.96 300m: 3:44.57 39.50 400m: 5:01.74 38.27

24. RIZO ROVIRA, Nuria 04 C.N. Sabadell 5:07.27 11,00
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.39 38.92 250m: 3:09.54 39.82 350m: 4:28.54 39.36

100m: 1:11.47 37.33 200m: 2:29.72 39.33 300m: 3:49.18 39.64 400m: 5:07.27 38.73

Infantil 15a

1. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 4:31.93 35,00
50m: 31.53 31.53 150m: 1:40.69 34.84 250m: 2:50.66 35.00 350m: 3:59.52 33.64

100m: 1:05.85 34.32 200m: 2:15.66 34.97 300m: 3:25.88 35.22 400m: 4:31.93 32.41

2. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 4:33.22 33,00
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.26 35.08 250m: 2:50.12 34.99 350m: 4:00.11 35.00

100m: 1:05.18 33.92 200m: 2:15.13 34.87 300m: 3:25.11 34.99 400m: 4:33.22 33.11

3. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 4:34.18 31,00
50m: 31.26 31.26 150m: 1:40.34 34.93 250m: 2:50.31 35.18 350m: 4:00.31 34.76

100m: 1:05.41 34.15 200m: 2:15.13 34.79 300m: 3:25.55 35.24 400m: 4:34.18 33.87

4. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 4:40.90 29,00
50m: 32.16 32.16 150m: 1:42.11 35.24 250m: 2:52.53 35.29 350m: 4:04.70 36.86

100m: 1:06.87 34.71 200m: 2:17.24 35.13 300m: 3:27.84 35.31 400m: 4:40.90 36.20

5. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 4:41.85 28,00
50m: 31.86 31.86 150m: 1:43.22 35.95 250m: 2:55.86 36.16 350m: 4:07.38 35.73

100m: 1:07.27 35.41 200m: 2:19.70 36.48 300m: 3:31.65 35.79 400m: 4:41.85 34.47

6. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 4:43.23 27,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:43.75 36.04 250m: 2:56.51 36.58 350m: 4:08.85 36.07

100m: 1:07.71 35.40 200m: 2:19.93 36.18 300m: 3:32.78 36.27 400m: 4:43.23 34.38

7. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 4:45.22 26,00
50m: 31.91 31.91 150m: 1:43.69 35.87 250m: 2:57.23 36.66 350m: 4:10.97 36.46

100m: 1:07.82 35.91 200m: 2:20.57 36.88 300m: 3:34.51 37.28 400m: 4:45.22 34.25

8. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 4:48.48 25,00
50m: 32.32 32.32 150m: 1:43.81 36.29 250m: 2:57.64 36.82 350m: 4:12.02 37.15

100m: 1:07.52 35.20 200m: 2:20.82 37.01 300m: 3:34.87 37.23 400m: 4:48.48 36.46

9. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 4:51.59 24,00
50m: 34.06 34.06 150m: 1:47.57 36.64 250m: 3:02.77 37.45 350m: 4:17.40 36.63

100m: 1:10.93 36.87 200m: 2:25.32 37.75 300m: 3:40.77 38.00 400m: 4:51.59 34.19
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 1, Fem, 400m Lliure, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

10. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 4:53.23 22,50
50m: 32.04 32.04 150m: 1:43.48 36.50 250m: 2:58.55 37.79 350m: 4:15.65 38.57

100m: 1:06.98 34.94 200m: 2:20.76 37.28 300m: 3:37.08 38.53 400m: 4:53.23 37.58

IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 4:53.23 22,50
50m: 32.91 32.91 150m: 1:46.20 37.12 250m: 3:01.04 37.42 350m: 4:16.76 37.96

100m: 1:09.08 36.17 200m: 2:23.62 37.42 300m: 3:38.80 37.76 400m: 4:53.23 36.47

12. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 4:53.69 21,00
50m: 33.48 33.48 150m: 1:48.62 38.16 250m: 3:04.63 38.09 350m: 4:18.77 36.09

100m: 1:10.46 36.98 200m: 2:26.54 37.92 300m: 3:42.68 38.05 400m: 4:53.69 34.92

13. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 C.N. Mataro 4:53.87 20,00
50m: 33.29 33.29 150m: 1:47.12 36.95 250m: 3:02.12 37.50 350m: 4:17.28 36.75

100m: 1:10.17 36.88 200m: 2:24.62 37.50 300m: 3:40.53 38.41 400m: 4:53.87 36.59

14. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 C.N. Terrassa 4:55.03 19,00
50m: 33.65 33.65 150m: 1:47.65 37.49 250m: 3:03.26 37.94 350m: 4:18.97 37.57

100m: 1:10.16 36.51 200m: 2:25.32 37.67 300m: 3:41.40 38.14 400m: 4:55.03 36.06

15. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 C.N. Mataro 4:55.23 18,00
50m: 33.28 33.28 150m: 1:47.21 37.45 250m: 3:02.90 38.03 350m: 4:18.32 37.68

100m: 1:09.76 36.48 200m: 2:24.87 37.66 300m: 3:40.64 37.74 400m: 4:55.23 36.91

16. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 4:55.91 17,00
50m: 34.13 34.13 150m: 1:48.56 37.54 250m: 3:03.87 37.70 350m: 4:19.28 37.46

100m: 1:11.02 36.89 200m: 2:26.17 37.61 300m: 3:41.82 37.95 400m: 4:55.91 36.63

17. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 4:56.01 16,00
50m: 33.80 33.80 150m: 1:47.74 37.53 250m: 3:03.14 37.50 350m: 4:19.34 37.85

100m: 1:10.21 36.41 200m: 2:25.64 37.90 300m: 3:41.49 38.35 400m: 4:56.01 36.67

18. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 4:58.27 15,00
50m: 32.87 32.87 150m: 1:46.89 37.70 250m: 3:04.35 38.17 350m: 4:20.99 38.00

100m: 1:09.19 36.32 200m: 2:26.18 39.29 300m: 3:42.99 38.64 400m: 4:58.27 37.28

19. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 4:59.01 14,00
50m: 33.70 33.70 150m: 1:49.31 38.65 250m: 3:07.22 39.02 350m: 4:24.04 38.14

100m: 1:10.66 36.96 200m: 2:28.20 38.89 300m: 3:45.90 38.68 400m: 4:59.01 34.97

20. MUÑOZ VALVERDE, Alba 03 C.E.N. Cabrera De Mar 5:00.61 13,00
50m: 33.19 33.19 150m: 1:48.69 37.99 250m: 3:06.32 38.94 350m: 4:23.10 38.17

100m: 1:10.70 37.51 200m: 2:27.38 38.69 300m: 3:44.93 38.61 400m: 5:00.61 37.51

21. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 5:03.39 12,00
50m: 32.55 32.55 150m: 1:47.74 38.48 250m: 3:06.94 39.84 350m: 4:25.70 39.41

100m: 1:09.26 36.71 200m: 2:27.10 39.36 300m: 3:46.29 39.35 400m: 5:03.39 37.69

22. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 5:04.79 11,00
50m: 33.34 33.34 150m: 1:50.15 39.04 250m: 3:08.57 38.94 350m: 4:26.94 39.12

100m: 1:11.11 37.77 200m: 2:29.63 39.48 300m: 3:47.82 39.25 400m: 5:04.79 37.85

23. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 C.N. Barcelona 5:07.24 10,00
50m: 34.11 34.11 150m: 1:50.40 38.47 250m: 3:08.81 38.95 350m: 4:28.17 39.70

100m: 1:11.93 37.82 200m: 2:29.86 39.46 300m: 3:48.47 39.66 400m: 5:07.24 39.07

24. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 5:13.05 9,00
50m: 33.99 33.99 150m: 1:51.12 39.10 250m: 3:10.02 38.95 350m: 4:32.17 40.87

100m: 1:12.02 38.03 200m: 2:31.07 39.95 300m: 3:51.30 41.28 400m: 5:13.05 40.88
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 2 Masc, 400m Lliure Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats
Millor Marca Catalana 16a 3:55.80 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 GZIRA (MLT) 25/6/2016
Millor Marca Catalana 15a 3:58.55 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 SABADELL 6/12/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 4:14.43 35,00
50m: 28.14 28.14 150m: 1:31.21 32.51 250m: 2:36.82 33.17 350m: 3:42.45 33.05

100m: 58.70 30.56 200m: 2:03.65 32.44 300m: 3:09.40 32.58 400m: 4:14.43 31.98

2. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 4:19.61 33,00
50m: 30.61 30.61 150m: 1:36.40 33.38 250m: 2:42.31 33.14 350m: 3:49.06 33.39

100m: 1:03.02 32.41 200m: 2:09.17 32.77 300m: 3:15.67 33.36 400m: 4:19.61 30.55

3. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 4:19.66 31,00
50m: 30.45 30.45 150m: 1:35.79 32.67 250m: 2:41.90 33.02 350m: 3:47.48 32.72

100m: 1:03.12 32.67 200m: 2:08.88 33.09 300m: 3:14.76 32.86 400m: 4:19.66 32.18

4. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 4:27.91 29,00
50m: 29.95 29.95 150m: 1:37.13 34.25 250m: 2:46.25 34.64 350m: 3:55.28 34.67

100m: 1:02.88 32.93 200m: 2:11.61 34.48 300m: 3:20.61 34.36 400m: 4:27.91 32.63

5. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 4:28.18 28,00
50m: 31.08 31.08 150m: 1:40.16 34.13 250m: 2:48.33 33.28 350m: 3:55.72 33.19

100m: 1:06.03 34.95 200m: 2:15.05 34.89 300m: 3:22.53 34.20 400m: 4:28.18 32.46

6. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 4:28.94 27,00
50m: 29.57 29.57 150m: 1:37.65 34.40 250m: 2:47.11 34.39 350m: 3:55.63 33.41

100m: 1:03.25 33.68 200m: 2:12.72 35.07 300m: 3:22.22 35.11 400m: 4:28.94 33.31

7. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataro 4:28.98 26,00
50m: 30.04 30.04 150m: 1:38.77 34.95 250m: 2:48.37 34.79 350m: 3:56.89 33.98

100m: 1:03.82 33.78 200m: 2:13.58 34.81 300m: 3:22.91 34.54 400m: 4:28.98 32.09

8. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 4:29.58 25,00
50m: 31.25 31.25 150m: 1:39.85 35.40 250m: 2:48.95 35.21 350m: 3:57.02 34.39

100m: 1:04.45 33.20 200m: 2:13.74 33.89 300m: 3:22.63 33.68 400m: 4:29.58 32.56

9. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 4:29.96 24,00
50m: 30.21 30.21 150m: 1:37.30 34.36 250m: 2:47.58 35.38 350m: 3:57.20 34.41

100m: 1:02.94 32.73 200m: 2:12.20 34.90 300m: 3:22.79 35.21 400m: 4:29.96 32.76

10. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 4:31.38 23,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.27 34.49 250m: 2:47.96 33.64 350m: 3:57.05 34.61

100m: 1:04.78 34.26 200m: 2:14.32 35.05 300m: 3:22.44 34.48 400m: 4:31.38 34.33

11. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 4:32.78 22,00
50m: 31.13 31.13 150m: 1:38.96 33.84 250m: 2:47.34 34.20 350m: 3:58.15 35.51

100m: 1:05.12 33.99 200m: 2:13.14 34.18 300m: 3:22.64 35.30 400m: 4:32.78 34.63

12. FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 4:33.58 21,00
50m: 30.52 30.52 150m: 1:39.06 34.98 250m: 2:49.87 35.26 350m: 4:01.00 35.24

100m: 1:04.08 33.56 200m: 2:14.61 35.55 300m: 3:25.76 35.89 400m: 4:33.58 32.58

13. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 4:35.41 20,00
50m: 31.15 31.15 150m: 1:39.47 34.43 250m: 2:49.64 35.10 350m: 4:00.99 35.78

100m: 1:05.04 33.89 200m: 2:14.54 35.07 300m: 3:25.21 35.57 400m: 4:35.41 34.42

14. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 4:35.44 -
50m: 32.09 32.09 150m: 1:41.74 34.91 250m: 2:50.87 34.32 350m: 4:01.23 35.37

100m: 1:06.83 34.74 200m: 2:16.55 34.81 300m: 3:25.86 34.99 400m: 4:35.44 34.21

15. SUÑE MOLES, Marc 03 C.E.N.Balaguer 4:36.20 19,00
50m: 30.54 30.54 150m: 1:39.56 34.97 250m: 2:50.66 35.78 350m: 4:01.94 35.62

100m: 1:04.59 34.05 200m: 2:14.88 35.32 300m: 3:26.32 35.66 400m: 4:36.20 34.26

16. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 4:38.55 18,00
50m: 31.42 31.42 150m: 1:42.07 35.91 250m: 2:53.13 34.94 350m: 4:05.67 36.64

100m: 1:06.16 34.74 200m: 2:18.19 36.12 300m: 3:29.03 35.90 400m: 4:38.55 32.88
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 2, Masc, 400m Lliure, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

17. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 4:40.70 17,00
50m: 30.58 30.58 150m: 1:40.04 36.09 250m: 2:52.65 36.50 350m: 4:05.93 36.99

100m: 1:03.95 33.37 200m: 2:16.15 36.11 300m: 3:28.94 36.29 400m: 4:40.70 34.77

18. SUBIRA SAVON, Eduard 03 C.E. Mediterrani 4:41.27 16,00
50m: 31.03 31.03 150m: 1:42.24 35.96 250m: 2:52.45 34.36 350m: 4:05.54 37.02

100m: 1:06.28 35.25 200m: 2:18.09 35.85 300m: 3:28.52 36.07 400m: 4:41.27 35.73

19. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Banyoles 4:42.50 15,00
50m: 31.23 31.23 150m: 1:41.58 35.60 250m: 2:55.14 36.74 350m: 4:07.68 36.34

100m: 1:05.98 34.75 200m: 2:18.40 36.82 300m: 3:31.34 36.20 400m: 4:42.50 34.82

20. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 4:42.75 14,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:43.16 35.83 250m: 2:55.41 36.12 350m: 4:07.48 35.94

100m: 1:07.33 35.49 200m: 2:19.29 36.13 300m: 3:31.54 36.13 400m: 4:42.75 35.27

21. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 4:44.06 -
50m: 32.52 32.52 150m: 1:43.41 36.04 250m: 2:55.31 36.12 350m: 4:08.32 36.77

100m: 1:07.37 34.85 200m: 2:19.19 35.78 300m: 3:31.55 36.24 400m: 4:44.06 35.74

22. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataro 4:45.72 13,00
50m: 31.59 31.59 150m: 1:43.08 36.44 250m: 2:56.14 36.72 350m: 4:09.81 36.95

100m: 1:06.64 35.05 200m: 2:19.42 36.34 300m: 3:32.86 36.72 400m: 4:45.72 35.91

23. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 4:45.85 12,00
50m: 30.99 30.99 150m: 1:41.59 35.42 250m: 2:55.44 36.85 350m: 4:08.98 36.21

100m: 1:06.17 35.18 200m: 2:18.59 37.00 300m: 3:32.77 37.33 400m: 4:45.85 36.87

WDR BOURAS, Nadir 03 C.N. Calella -

Infantil 16a

1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 4:07.69 35,00
50m: 29.05 29.05 150m: 1:32.88 32.54 250m: 2:37.29 31.75 350m: 3:38.81 30.69

100m: 1:00.34 31.29 200m: 2:05.54 32.66 300m: 3:08.12 30.83 400m: 4:07.69 28.88

2. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 4:09.33 33,00
50m: 28.34 28.34 150m: 1:32.31 32.79 250m: 2:36.39 31.35 350m: 3:39.27 31.38

100m: 59.52 31.18 200m: 2:05.04 32.73 300m: 3:07.89 31.50 400m: 4:09.33 30.06

3. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 4:12.72 31,00
50m: 29.56 29.56 150m: 1:33.44 32.41 250m: 2:37.92 32.06 350m: 3:42.24 31.98

100m: 1:01.03 31.47 200m: 2:05.86 32.42 300m: 3:10.26 32.34 400m: 4:12.72 30.48

4. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 4:13.49 29,00
50m: 29.31 29.31 150m: 1:33.11 32.27 250m: 2:37.66 32.48 350m: 3:42.49 32.33

100m: 1:00.84 31.53 200m: 2:05.18 32.07 300m: 3:10.16 32.50 400m: 4:13.49 31.00

5. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 4:13.77 27,50
50m: 29.27 29.27 150m: 1:33.16 32.40 250m: 2:38.48 32.41 350m: 3:42.52 32.01

100m: 1:00.76 31.49 200m: 2:06.07 32.91 300m: 3:10.51 32.03 400m: 4:13.77 31.25

DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 4:13.77 27,50
50m: 29.65 29.65 150m: 1:34.61 32.41 250m: 2:39.31 32.08 350m: 3:43.63 31.80

100m: 1:02.20 32.55 200m: 2:07.23 32.62 300m: 3:11.83 32.52 400m: 4:13.77 30.14

7. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 4:14.79 26,00
50m: 29.35 29.35 150m: 1:34.09 32.42 250m: 2:39.37 32.35 350m: 3:43.68 31.87

100m: 1:01.67 32.32 200m: 2:07.02 32.93 300m: 3:11.81 32.44 400m: 4:14.79 31.11

8. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 4:17.53 25,00
50m: 29.53 29.53 150m: 1:35.68 33.38 250m: 2:41.56 32.87 350m: 3:47.17 32.67

100m: 1:02.30 32.77 200m: 2:08.69 33.01 300m: 3:14.50 32.94 400m: 4:17.53 30.36

9. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:18.25 24,00
50m: 30.01 30.01 150m: 1:36.52 33.59 250m: 2:42.93 32.91 350m: 3:48.93 32.86

100m: 1:02.93 32.92 200m: 2:10.02 33.50 300m: 3:16.07 33.14 400m: 4:18.25 29.32

10. DE LA MAZA URETA, Asier 02 C.N. Granollers 4:25.19 23,00
50m: 30.96 30.96 150m: 1:38.52 34.01 250m: 2:44.89 32.77 350m: 3:52.25 33.61

100m: 1:04.51 33.55 200m: 2:12.12 33.60 300m: 3:18.64 33.75 400m: 4:25.19 32.94
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 2, Masc, 400m Lliure, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

11. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 4:27.54 22,00
50m: 30.40 30.40 150m: 1:37.40 33.74 250m: 2:46.16 34.48 350m: 3:54.75 34.15

100m: 1:03.66 33.26 200m: 2:11.68 34.28 300m: 3:20.60 34.44 400m: 4:27.54 32.79

12. FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataro 4:28.86 21,00
50m: 29.03 29.03 150m: 1:38.22 35.08 250m: 2:47.29 34.77 350m: 3:57.19 34.66

100m: 1:03.14 34.11 200m: 2:12.52 34.30 300m: 3:22.53 35.24 400m: 4:28.86 31.67

13. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 C.N. Mataro 4:29.49 20,00
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.19 33.54 250m: 2:45.94 34.27 350m: 3:56.07 35.14

100m: 1:03.65 33.51 200m: 2:11.67 34.48 300m: 3:20.93 34.99 400m: 4:29.49 33.42

14. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 4:29.98 19,00
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.74 34.14 250m: 2:48.18 34.54 350m: 3:57.70 34.53

100m: 1:04.60 34.25 200m: 2:13.64 34.90 300m: 3:23.17 34.99 400m: 4:29.98 32.28

15. LIRES SUELDO, Manuel 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:29.99 18,00
50m: 30.20 30.20 150m: 1:36.82 33.19 250m: 2:46.34 35.21 350m: 3:56.38 34.69

100m: 1:03.63 33.43 200m: 2:11.13 34.31 300m: 3:21.69 35.35 400m: 4:29.99 33.61

16. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 4:30.51 17,00
50m: 29.61 29.61 150m: 1:37.55 34.53 250m: 2:47.53 34.84 350m: 3:57.17 34.39

100m: 1:03.02 33.41 200m: 2:12.69 35.14 300m: 3:22.78 35.25 400m: 4:30.51 33.34

17. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 4:31.02 16,00
50m: 29.40 29.40 150m: 1:37.20 34.56 250m: 2:47.32 34.93 350m: 3:57.25 34.75

100m: 1:02.64 33.24 200m: 2:12.39 35.19 300m: 3:22.50 35.18 400m: 4:31.02 33.77

18. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 4:33.11 15,00
50m: 31.12 31.12 150m: 1:39.93 34.55 250m: 2:49.20 34.50 350m: 3:59.47 35.32

100m: 1:05.38 34.26 200m: 2:14.70 34.77 300m: 3:24.15 34.95 400m: 4:33.11 33.64

19. ABELLAN HARO, Victor 02 C.N. Cornella 4:33.55 14,00
50m: 30.38 30.38 150m: 1:38.49 34.47 250m: 2:47.94 34.46 350m: 3:58.38 34.82

100m: 1:04.02 33.64 200m: 2:13.48 34.99 300m: 3:23.56 35.62 400m: 4:33.55 35.17

20. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 4:34.09 13,00
50m: 29.76 29.76 150m: 1:36.61 33.51 250m: 2:46.19 34.91 350m: 3:58.90 36.22

100m: 1:03.10 33.34 200m: 2:11.28 34.67 300m: 3:22.68 36.49 400m: 4:34.09 35.19

21. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataro 4:37.27 12,00
50m: 30.01 30.01 150m: 1:39.14 34.79 250m: 2:50.55 35.64 350m: 4:02.09 35.95

100m: 1:04.35 34.34 200m: 2:14.91 35.77 300m: 3:26.14 35.59 400m: 4:37.27 35.18

22. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 4:39.45 11,00
50m: 30.48 30.48 150m: 1:39.99 35.43 250m: 2:51.44 35.80 350m: 4:03.86 36.24

100m: 1:04.56 34.08 200m: 2:15.64 35.65 300m: 3:27.62 36.18 400m: 4:39.45 35.59

23. AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornella 4:40.55 10,00
50m: 32.05 32.05 150m: 1:42.88 36.27 250m: 2:54.83 35.17 350m: 4:06.10 35.66

100m: 1:06.61 34.56 200m: 2:19.66 36.78 300m: 3:30.44 35.61 400m: 4:40.55 34.45

24. MORALES CAELLES, Aitor 02 C.E.N.Balaguer 4:44.00 9,00
50m: 31.51 31.51 150m: 1:43.10 36.23 250m: 2:56.27 36.52 350m: 4:08.81 36.27

100m: 1:06.87 35.36 200m: 2:19.75 36.65 300m: 3:32.54 36.27 400m: 4:44.00 35.19
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 3 Fem, 100m Papallona Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 15a 1:00.15 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 MALAGA 4/4/2009
Millor Marca Catalana 14a 1:01.79 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 COPA COMEN LARNACA 27/6/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 1:07.01 -
50m: 31.62 31.62 100m: 1:07.01 35.39

2. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 1:07.99 -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:07.99 36.50

3. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 1:08.51 -
50m: 32.38 32.38 100m: 1:08.51 36.13

4. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 1:08.70 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:08.70 36.22

5. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 1:08.71 -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.71 36.26

6. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 1:09.94 -
50m: 33.27 33.27 100m: 1:09.94 36.67

7. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 1:10.32 -
50m: 32.94 32.94 100m: 1:10.32 37.38

8. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 1:11.85 -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:11.85 38.76

9. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 1:11.92 24,00
50m: 33.58 33.58 100m: 1:11.92 38.34

10. DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataro 1:12.04 23,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:12.04 38.55

11. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 1:12.30 22,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:12.30 38.85

12. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 1:12.74 21,00
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.74 38.08

13. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 1:13.19 20,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:13.19 39.52

14. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 1:13.81 19,00
50m: 33.71 33.71 100m: 1:13.81 40.10

15. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 1:14.71 -
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.71 39.37

16. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 C.N. Tortosa 1:14.92 18,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:14.92 39.58

17. VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012 1:15.26 17,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:15.26 39.83

18. RIZO ROVIRA, Nuria 04 C.N. Sabadell 1:15.47 -
50m: 35.63 35.63 100m: 1:15.47 39.84

19. MERA ZULAICA, Coraly 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:15.85 16,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:15.85 41.43

20. JIMENEZ LARA, Julia 04 C.N. Calella 1:16.42 15,00
50m: 35.55 35.55 100m: 1:16.42 40.87

21. LOMBARDO AMORÓS, Desirée 04 C.N. Tarrega 1:18.30 14,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:18.30 42.20

22. SAINZ PUENTE, Clara 04 C.N. Granollers 1:20.53 13,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.53 42.63
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 3, Fem, 100m Papallona, Prelim

Infantil 15a

1. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 1:06.46 -
50m: 31.12 31.12 100m: 1:06.46 35.34

2. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 1:06.67 -
50m: 30.26 30.26 100m: 1:06.67 36.41

3. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 1:07.02 -
50m: 31.64 31.64 100m: 1:07.02 35.38

4. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 1:08.04 -
50m: 32.71 32.71 100m: 1:08.04 35.33

5. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 1:09.05 -
50m: 32.46 32.46 100m: 1:09.05 36.59

6. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 1:09.09 -
50m: 32.14 32.14 100m: 1:09.09 36.95

BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 1:09.09 -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.09 36.36

8. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 1:09.17 -
50m: 32.73 32.73 100m: 1:09.17 36.44

9. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 1:09.26 -
50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.26 36.91

10. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 1:09.54 -
50m: 32.53 32.53 100m: 1:09.54 37.01

11. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 1:09.58 -
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.58 37.89

12. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 1:09.62 -
50m: 32.50 32.50 100m: 1:09.62 37.12

13. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 1:09.84 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:09.84 37.82

14. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 1:09.98 -
50m: 32.39 32.39 100m: 1:09.98 37.59

15. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 1:10.35 -
50m: 32.67 32.67 100m: 1:10.35 37.68

16. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 1:10.37 -
50m: 32.84 32.84 100m: 1:10.37 37.53

17. ESCODA COLLET, Maria 03 C.E.N. Cabrera De Mar 1:12.02 16,00
50m: 33.32 33.32 100m: 1:12.02 38.70

18. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 1:12.29 15,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:12.29 38.47

19. IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 1:12.89 14,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:12.89 39.56

20. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 1:13.01 13,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:13.01 39.19

21. MONELLS RABASSA, Júlia 03 C.N. Olot 1:13.52 12,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.52 38.89

22. TROYA FONT, Miriam 03 C.N. Calella 1:13.97 11,00
50m: 34.01 34.01 100m: 1:13.97 39.96

23. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 1:14.59 10,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:14.59 39.55

24. TORRE CRESPO, Marina 03 C.N. Tarraco 1:14.81 9,00
50m: 34.78 34.78 100m: 1:14.81 40.03
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 3, Fem, 100m Papallona, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

25. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 1:15.05 8,00
50m: 34.99 34.99 100m: 1:15.05 40.06

26. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 1:15.43 7,00
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.43 39.94

27. BRAVO MORENO, Carla 03 G.E. I E.G. 1:16.44 6,00
50m: 35.13 35.13 100m: 1:16.44 41.31

28. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 1:16.69 5,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:16.69 42.49

29. GONZALEZ DUCH, Elena 03 C.N. Vic-Etb 1:20.87 4,00
50m: 37.59 37.59 100m: 1:20.87 43.28

30. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 1:23.49 3,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:23.49 45.64

WDR GARCÍA CÓRDOBA, Irati 03 Club Esportiu Berga Resort -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 3 Fem, 100m Papallona Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 15a 1:00.15 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 MALAGA 4/4/2009
Millor Marca Catalana 14a 1:01.79 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 COPA COMEN LARNACA 27/6/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 1:04.66 35,00

50m: 30.19 30.19 100m: 1:04.66 34.47

2. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 1:07.27 33,00
50m: 31.89 31.89 100m: 1:07.27 35.38

3. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 1:07.36 31,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:07.36 36.10

4. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 1:08.02 29,00
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.02 35.57

5. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 1:08.10 28,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.10 36.12

6. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 1:08.76 27,00
50m: 32.69 32.69 100m: 1:08.76 36.07

7. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 1:09.68 26,00
50m: 32.94 32.94 100m: 1:09.68 36.74

8. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 1:10.84 25,00
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.84 37.85

Infantil 15a

Final A
1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 1:04.77 35,00

50m: 31.22 31.22 100m: 1:04.77 33.55

2. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 1:05.41 33,00
50m: 30.59 30.59 100m: 1:05.41 34.82

3. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 1:05.92 31,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.92 35.58

4. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 1:07.70 29,00
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.70 35.61

5. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 1:08.84 28,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.84 36.50

6. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 1:08.96 27,00
50m: 32.51 32.51 100m: 1:08.96 36.45

7. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 1:09.14 26,00
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.14 36.43

8. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 1:10.20 25,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:10.20 37.40

Final B
9. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 1:08.94 24,00

50m: 32.07 32.07 100m: 1:08.94 36.87

10. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 1:08.97 23,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:08.97 37.14

11. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 1:09.50 22,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:09.50 36.85
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 3, Fem, 100m Papallona, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

12. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 1:09.68 21,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:09.68 37.00

13. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 1:09.76 20,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.76 36.93

14. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 1:09.78 19,00
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.78 37.24

15. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 1:10.19 18,00
50m: 32.94 32.94 100m: 1:10.19 37.25

16. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 1:12.18 17,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:12.18 38.77
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 4 Masc, 100m Papallona Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 16a 55.31 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 SABADELL 6/12/2015
Millor Marca Catalana 15a 56.73 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 21/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 1:01.22 -
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.22 32.21

2. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 1:02.79 -
50m: 30.26 30.26 100m: 1:02.79 32.53

3. SANZ CALVO, Joel 03 C.N. Terrassa 1:02.86 -
50m: 29.46 29.46 100m: 1:02.86 33.40

4. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 1:03.14 -
50m: 29.32 29.32 100m: 1:03.14 33.82

5. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 1:03.35 -
50m: 29.72 29.72 100m: 1:03.35 33.63

6. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 1:03.53 -
50m: 30.09 30.09 100m: 1:03.53 33.44

7. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 1:04.27 -
50m: 30.20 30.20 100m: 1:04.27 34.07

8. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 1:04.55 -
50m: 30.41 30.41 100m: 1:04.55 34.14

9. LUCAS PUJOL, Marc 03 C.N. Sabadell 1:05.00 24,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:05.00 35.21

10. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 1:05.34 23,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:05.34 35.66

11. ROMAN CARRE, Aleix 03 C.N. Tarraco 1:05.52 22,00
50m: 30.20 30.20 100m: 1:05.52 35.32

12. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 1:05.66 21,00
50m: 30.14 30.14 100m: 1:05.66 35.52

13. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 1:06.43 20,00
50m: 31.17 31.17 100m: 1:06.43 35.26

14. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 1:06.48 19,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:06.48 35.28

15. ALIO PARULL, Marti 03 C.N. Sant Andreu 1:06.80 18,00
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.80 36.02

16. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 1:07.53 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:07.53 36.40

17. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 1:07.80 17,00
50m: 31.52 31.52 100m: 1:07.80 36.28

18. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:08.75 16,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:08.75 37.98

19. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 1:08.79 15,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:08.79 37.02

20. MARTINEZ MARIN, Arturo 03 C.N. Calella 1:09.23 14,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:09.23 36.88

21. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 Fed. Andorrana 1:09.27 13,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.27 36.95

22. HERRADOR PINAZO, Adrià 03 C.N. Minorisa 1:09.50 12,00
50m: 32.02 32.02 100m: 1:09.50 37.48
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 4, Masc, 100m Papallona, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. TORRES BOSCH, Pau 03 C.E. Mediterrani 1:09.54 11,00
50m: 32.58 32.58 100m: 1:09.54 36.96

24. BIRKIVSKYY BRAVCHENKO, Daniel 03 C.N. Cornella 1:10.17 10,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.17 36.95

25. VILLAREAL BENTACUR, Sergi 03 Fed. Andorrana 1:10.36 9,00
50m: 33.22 33.22 100m: 1:10.36 37.14

26. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 1:10.48 8,00
50m: 32.53 32.53 100m: 1:10.48 37.95

27. BAUTISTA CASASAMPERA, Gerard 03 N.C Torello 1:10.51 7,00
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.51 38.34

28. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 1:10.52 6,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:10.52 37.87

29. QUINTANO VILOSA, Joel 03 G.E. I E.G. 1:10.69 5,00
50m: 32.13 32.13 100m: 1:10.69 38.56

30. GARRIDO SANCHEZ, Gerard 03 C.N. Caldes 1:11.39 4,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:11.39 38.09

31. CID CERVANTES, Cristian 03 C.N. Granollers 1:11.87 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:11.87 37.60

32. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Banyoles 1:11.99 3,00
50m: 33.82 33.82 100m: 1:11.99 38.17

33. SAAD GOMEZ, Raul 03 C.N. Terrassa 1:12.23 2,00
50m: 33.67 33.67 100m: 1:12.23 38.56

34. ENDRINO GARCIA, Ivan 03 C.N. Viladecans 1:12.24 1,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:12.24 38.55

35. TORRICO BENLAHMAR, Izan 03 C.N. Badalona 1:12.43 -
50m: 33.28 33.28 100m: 1:12.43 39.15

36. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 1:12.50 -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:12.50 38.74

37. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 1:13.49 -
50m: 33.93 33.93 100m: 1:13.49 39.56

38. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 1:15.29 -
50m: 34.47 34.47 100m: 1:15.29 40.82

Infantil 16a

1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 57.03 -
50m: 26.58 26.58 100m: 57.03 30.45

2. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 59.34 -
50m: 27.60 27.60 100m: 59.34 31.74

3. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 59.51 -
50m: 28.03 28.03 100m: 59.51 31.48

4. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 1:00.22 -
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.22 31.18

5. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 1:00.64 -
50m: 28.09 28.09 100m: 1:00.64 32.55

6. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 1:01.01 -
50m: 28.47 28.47 100m: 1:01.01 32.54

7. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 1:01.03 -
50m: 28.09 28.09 100m: 1:01.03 32.94
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 4, Masc, 100m Papallona, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

8. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 1:01.91 -
50m: 28.52 28.52 100m: 1:01.91 33.39

9. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 1:02.27 -
50m: 28.75 28.75 100m: 1:02.27 33.52

10. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 1:02.40 -
50m: 28.76 28.76 100m: 1:02.40 33.64

11. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 1:02.78 -
50m: 29.19 29.19 100m: 1:02.78 33.59

12. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 1:02.83 -
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.83 32.96

13. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 1:03.01 -
50m: 29.91 29.91 100m: 1:03.01 33.10

14. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 1:03.11 -
50m: 28.45 28.45 100m: 1:03.11 34.66

15. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 C.N. Mataro 1:03.29 -
50m: 29.57 29.57 100m: 1:03.29 33.72

16. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 1:03.41 -
50m: 28.91 28.91 100m: 1:03.41 34.50

17. MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 1:04.05 16,00
50m: 29.43 29.43 100m: 1:04.05 34.62

18. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 1:04.17 15,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:04.17 33.77

19. ABELLAN HARO, Victor 02 C.N. Cornella 1:04.23 14,00
50m: 29.25 29.25 100m: 1:04.23 34.98

20. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 1:04.44 13,00
50m: 29.70 29.70 100m: 1:04.44 34.74

21. FREIXES RIERA, Marc 02 C.N. Sant Boi 1:04.67 12,00
50m: 29.70 29.70 100m: 1:04.67 34.97

22. GRANERO PÉREZ, Jordi 02 C.N. Granollers 1:05.35 11,00
50m: 30.73 30.73 100m: 1:05.35 34.62

23. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 1:05.48 10,00
50m: 30.61 30.61 100m: 1:05.48 34.87

24. CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb 1:05.56 9,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:05.56 34.46

25. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 1:05.79 8,00
50m: 29.47 29.47 100m: 1:05.79 36.32

26. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 1:05.99 7,00
50m: 29.94 29.94 100m: 1:05.99 36.05

27. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012 1:06.03 6,00
50m: 31.11 31.11 100m: 1:06.03 34.92

28. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 1:06.45 5,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:06.45 35.76

29. VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 C.N. Badalona 1:07.15 4,00
50m: 31.48 31.48 100m: 1:07.15 35.67

30. LENO FUENTES, Pedro 02 C.N. Granollers 1:07.75 3,00
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.75 35.39

31. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 1:07.78 2,00
50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.78 36.27
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 4, Masc, 100m Papallona, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

32. NAVARRETE MUÑOZ, Álvaro 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:08.18 1,00
50m: 31.58 31.58 100m: 1:08.18 36.60

33. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 1:09.02 -
50m: 32.12 32.12 100m: 1:09.02 36.90

34. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 1:09.34 -
50m: 31.15 31.15 100m: 1:09.34 38.19

35. TENA HENS, Alex 02 G.E.Nautics De Roses 1:09.74 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:09.74 37.63

36. MASDEVALL ESPARCH, Miquel 02 C.N. Banyoles 1:11.56 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:11.56 41.09

37. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Parets 1:13.79 -
50m: 34.63 34.63 100m: 1:13.79 39.16

38. SHERBAN CHEPELEV, Alexey 02 Club Natació Lloret De Mar 1:14.14 -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:14.14 40.38

DSQ COLPRIM DOÑATE, Eloi 02 C.N. Banyoles -
DSI - DQ SORTIDA IRREGULAR
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 4 Masc, 100m Papallona Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 16a 55.31 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 SABADELL 6/12/2015
Millor Marca Catalana 15a 56.73 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 21/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 1:01.16 35,00

50m: 29.47 29.47 100m: 1:01.16 31.69

2. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 1:01.61 33,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.61 32.06

3. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 1:01.93 31,00
50m: 29.02 29.02 100m: 1:01.93 32.91

4. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 1:02.23 29,00
50m: 29.16 29.16 100m: 1:02.23 33.07

5. SANZ CALVO, Joel 03 C.N. Terrassa 1:02.80 28,00
50m: 29.80 29.80 100m: 1:02.80 33.00

6. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 1:03.27 27,00
50m: 29.51 29.51 100m: 1:03.27 33.76

7. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 1:03.78 26,00
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.78 34.01

8. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 1:03.80 25,00
50m: 29.79 29.79 100m: 1:03.80 34.01

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 56.50 35,00

50m: 26.85 26.85 100m: 56.50 29.65

2. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 59.19 33,00
50m: 27.85 27.85 100m: 59.19 31.34

3. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 59.41 31,00
50m: 27.60 27.60 100m: 59.41 31.81

4. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 59.45 29,00
50m: 27.60 27.60 100m: 59.45 31.85

5. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 1:00.33 28,00
50m: 28.00 28.00 100m: 1:00.33 32.33

6. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 1:00.83 27,00
50m: 27.74 27.74 100m: 1:00.83 33.09

7. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 1:01.39 26,00
50m: 28.54 28.54 100m: 1:01.39 32.85

8. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 1:02.52 25,00
50m: 28.87 28.87 100m: 1:02.52 33.65

Final B
9. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 1:01.90 24,00

50m: 28.73 28.73 100m: 1:01.90 33.17

10. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 1:02.03 23,00
50m: 29.25 29.25 100m: 1:02.03 32.78

11. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 1:02.08 22,00
50m: 28.88 28.88 100m: 1:02.08 33.20
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 4, Masc, 100m Papallona, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

12. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 1:02.20 21,00
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.20 33.35

13. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 1:02.44 20,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.44 32.07

14. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 1:03.31 19,00
50m: 29.77 29.77 100m: 1:03.31 33.54

15. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 1:03.36 18,00
50m: 30.10 30.10 100m: 1:03.36 33.26

16. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 C.N. Mataro 1:03.47 17,00
50m: 29.99 29.99 100m: 1:03.47 33.48
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 5 Fem, 100m  Braça Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 15a 1:07.63 , MARINA GARCIA URZAINQUI 00076 PRAGA 12/7/2009
Millor Marca Catalana 14a 1:13.26 , MARIONA COSTA 00272 CADIS 3/4/1994

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 1:15.34 -
50m: 35.17 35.17 100m: 1:15.34 40.17

2. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 1:17.26 -
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.26 40.90

3. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 1:17.76 -
50m: 37.19 37.19 100m: 1:17.76 40.57

4. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 1:18.17 -
50m: 37.54 37.54 100m: 1:18.17 40.63

5. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 1:19.18 -
50m: 37.91 37.91 100m: 1:19.18 41.27

6. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 1:21.04 -
50m: 39.32 39.32 100m: 1:21.04 41.72

7. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 1:21.30 -
50m: 38.40 38.40 100m: 1:21.30 42.90

8. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 1:21.96 -
50m: 39.03 39.03 100m: 1:21.96 42.93

9. MEGINO ABRIGO, Alexandra 04 C.E. Mediterrani 1:22.25 -
50m: 38.90 38.90 100m: 1:22.25 43.35

10. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 1:22.83 -
50m: 39.43 39.43 100m: 1:22.83 43.40

11. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 1:22.84 -
50m: 38.62 38.62 100m: 1:22.84 44.22

12. JIMENEZ LARA, Julia 04 C.N. Calella 1:23.05 21,00
50m: 40.00 40.00 100m: 1:23.05 43.05

13. BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 1:23.13 20,00
50m: 39.99 39.99 100m: 1:23.13 43.14

14. MUR MONTIU, Carla 04 C.E. Inef De Lleida 1:23.33 19,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:23.33 44.59

15. BLANCH STAMPA, Andrea 04 C.N. Barcelona 1:24.44 -
50m: 39.90 39.90 100m: 1:24.44 44.54

LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 1:24.44 18,00
50m: 40.24 40.24 100m: 1:24.44 44.20

17. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 1:25.47 17,00
50m: 40.30 40.30 100m: 1:25.47 45.17

18. GARCIA HERRANZ, Marina 04 C.N. Banyoles 1:25.76 16,00
50m: 40.87 40.87 100m: 1:25.76 44.89

19. HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:25.95 15,00
50m: 40.84 40.84 100m: 1:25.95 45.11

20. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 C.N. Tortosa 1:25.99 14,00
50m: 41.25 41.25 100m: 1:25.99 44.74

21. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 1:26.03 -
50m: 39.95 39.95 100m: 1:26.03 46.08

22. PFENNIG HERNANDEZ, Nuria 04 C.N. Sant Andreu 1:26.11 13,00
50m: 41.53 41.53 100m: 1:26.11 44.58
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 5, Fem, 100m  Braça, Prelim, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

23. VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012 1:26.34 12,00
50m: 40.42 40.42 100m: 1:26.34 45.92

24. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 1:26.42 -
50m: 41.26 41.26 100m: 1:26.42 45.16

25. FERRERES ARIAS, Nuria 04 C.E. Mediterrani 1:26.49 11,00
50m: 40.65 40.65 100m: 1:26.49 45.84

26. SILVA ALCOBA, Alba 04 C.N. Amposta 1:26.56 10,00
50m: 39.33 39.33 100m: 1:26.56 47.23

27. DEL SOL AGUSTI, Uma 04 C.N. Vallirana 1:26.85 9,00
50m: 40.70 40.70 100m: 1:26.85 46.15

28. FELIU CARRACEDO, Berta 04 C.N. Mataro 1:27.65 8,00
50m: 41.43 41.43 100m: 1:27.65 46.22

29. MARTÍ SANSALONI, Carla 04 C.N. Amposta 1:27.93 7,00
50m: 41.13 41.13 100m: 1:27.93 46.80

30. ARROYO CARREÑO, Marta 04 C.N. Terrassa 1:27.99 6,00
50m: 41.45 41.45 100m: 1:27.99 46.54

31. LOPEZ ROMAGOSA, Selma 04 C.N. Banyoles 1:28.21 5,00
50m: 41.88 41.88 100m: 1:28.21 46.33

32. ORIO TOMÁS, Olinka 04 C.N. Cerdanyola 1:28.49 4,00
50m: 41.42 41.42 100m: 1:28.49 47.07

33. ALLENDE CASTILLA, Sara 04 C.N. Cornella 1:28.64 3,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:28.64 46.41

34. AMORÓS ROBLES, Judith 04 C.N Piera 2012 1:28.81 2,00
50m: 41.40 41.40 100m: 1:28.81 47.41

35. SERRACANTA LLAMAZARES, Aroa 04 C.N. Minorisa 1:29.06 1,00
50m: 41.22 41.22 100m: 1:29.06 47.84

36. VENAL CASELLAS, Laura 04 C.N. Banyoles 1:29.63 -
50m: 42.18 42.18 100m: 1:29.63 47.45

37. LOMBARDO AMORÓS, Desirée 04 C.N. Tarrega 1:30.74 -
50m: 43.56 43.56 100m: 1:30.74 47.18

38. MARTINEZ MORONO, Emma 04 C.N. Premia 1:31.54 -
50m: 42.84 42.84 100m: 1:31.54 48.70

39. SAINZ PUENTE, Clara 04 C.N. Granollers 1:32.20 -
50m: 44.16 44.16 100m: 1:32.20 48.04

40. MALDONADO MONTOLIO, Lucia 04 C.E. Mediterrani 1:33.01 -
50m: 44.40 44.40 100m: 1:33.01 48.61

Infantil 15a

1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Esplugues 1:12.99 -
50m: 34.95 34.95 100m: 1:12.99 38.04

2. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 1:18.10 -
50m: 37.22 37.22 100m: 1:18.10 40.88

3. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 1:18.52 -
50m: 36.80 36.80 100m: 1:18.52 41.72

REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:18.52 -
50m: 37.08 37.08 100m: 1:18.52 41.44

5. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 1:18.65 -
50m: 36.77 36.77 100m: 1:18.65 41.88
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Prova 5, Fem, 100m  Braça, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

6. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 1:19.47 -
50m: 37.47 37.47 100m: 1:19.47 42.00

7. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 1:19.78 -
50m: 38.15 38.15 100m: 1:19.78 41.63

8. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Mataro 1:20.70 -
50m: 37.92 37.92 100m: 1:20.70 42.78

9. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 1:20.91 -
50m: 38.61 38.61 100m: 1:20.91 42.30

10. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 1:21.29 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:21.29 43.00

11. ESTANY CUSELL, Alba 03 C.N. Calella 1:21.32 -
50m: 38.78 38.78 100m: 1:21.32 42.54

12. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 1:21.40 -
50m: 38.43 38.43 100m: 1:21.40 42.97

13. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 1:22.32 -
50m: 39.18 39.18 100m: 1:22.32 43.14

14. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 1:22.88 19,00
50m: 40.19 40.19 100m: 1:22.88 42.69

15. ABRIL MORATA, Laura 03 C.N. Badia 1:23.22 18,00
50m: 39.38 39.38 100m: 1:23.22 43.84

16. SADIKOGLU, Rabia Zeynep 03 C.N. Sabadell 1:23.50 17,00
50m: 40.04 40.04 100m: 1:23.50 43.46

17. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 1:24.26 16,00
50m: 40.17 40.17 100m: 1:24.26 44.09

18. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 1:24.68 15,00
50m: 39.26 39.26 100m: 1:24.68 45.42

19. RODRIGUEZ SECO, Mireia 03 C.N. Granollers 1:24.72 14,00
50m: 40.22 40.22 100m: 1:24.72 44.50

20. GUILLEN PINEDA, Martina 03 C.N. Viladecans 1:24.96 13,00
50m: 40.29 40.29 100m: 1:24.96 44.67

21. VILÀ SEGUÉS, Carla 03 C.N. Tarrega 1:25.89 12,00
50m: 40.24 40.24 100m: 1:25.89 45.65

22. LOPEZ ROMERO, Lara 03 C.N. Figueres 1:25.94 11,00
50m: 41.56 41.56 100m: 1:25.94 44.38

23. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 1:26.73 10,00
50m: 42.23 42.23 100m: 1:26.73 44.50

24. ANSÓN BARRIENTOS, Marina 03 C.N. Figueres 1:26.76 9,00
50m: 41.22 41.22 100m: 1:26.76 45.54

25. PEREZ MASIP, Anna 03 C.E. Mediterrani 1:27.71 8,00
50m: 41.45 41.45 100m: 1:27.71 46.26

26. CASAMITJANA SERRA, Amalia 03 C.N. Barcelona 1:28.31 7,00
50m: 41.73 41.73 100m: 1:28.31 46.58

27. BLAS ZARAGOZA, Elsa 03 A.E. Santa Eulalia 1:28.56 6,00
50m: 41.91 41.91 100m: 1:28.56 46.65

28. JOVÉ ELIES, Carla 03 C.N. Cervera 1:28.65 5,00
50m: 41.93 41.93 100m: 1:28.65 46.72

29. BONAMUSA BOIX, Queralt 03 C.N. Mataro 1:29.01 4,00
50m: 42.21 42.21 100m: 1:29.01 46.80
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30. OUARGHI, Shakira 03 C.N.Vendrell 1:29.66 3,00
50m: 42.73 42.73 100m: 1:29.66 46.93

31. VENTAS GONZALEZ, Maria 03 C.N. Viladecans 1:29.77 2,00
50m: 42.11 42.11 100m: 1:29.77 47.66

32. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 1:30.25 1,00
50m: 42.45 42.45 100m: 1:30.25 47.80

33. BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 1:31.08 -
50m: 41.96 41.96 100m: 1:31.08 49.12

WDR MORE PARERA, Alba 03 C.N. Terrassa -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 5 Fem, 100m  Braça Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 15a 1:07.63 , MARINA GARCIA URZAINQUI 00076 PRAGA 12/7/2009
Millor Marca Catalana 14a 1:13.26 , MARIONA COSTA 00272 CADIS 3/4/1994

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 1:15.25 35,00

50m: 35.69 35.69 100m: 1:15.25 39.56

2. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 1:16.10 33,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:16.10 39.48

3. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 1:16.55 31,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.55 40.66

4. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 1:16.77 29,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:16.77 40.60

5. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 1:19.67 28,00
50m: 37.83 37.83 100m: 1:19.67 41.84

6. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 1:20.26 27,00
50m: 38.32 38.32 100m: 1:20.26 41.94

7. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 1:21.25 26,00
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.25 42.17

8. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 1:23.36 25,00
50m: 39.50 39.50 100m: 1:23.36 43.86

Final B
9. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 1:21.34 24,00

50m: 38.50 38.50 100m: 1:21.34 42.84

10. MEGINO ABRIGO, Alexandra 04 C.E. Mediterrani 1:22.39 23,00
50m: 38.74 38.74 100m: 1:22.39 43.65

11. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 1:23.38 22,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.38 44.08

Infantil 15a

Final A
1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Esplugues 1:13.36 35,00

50m: 35.02 35.02 100m: 1:13.36 38.34

2. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 1:18.01 33,00
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.01 41.38

3. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 1:18.18 31,00
50m: 37.74 37.74 100m: 1:18.18 40.44

4. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:18.30 29,00
50m: 37.36 37.36 100m: 1:18.30 40.94

5. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 1:18.53 28,00
50m: 37.15 37.15 100m: 1:18.53 41.38

6. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 1:19.56 27,00
50m: 37.95 37.95 100m: 1:19.56 41.61

7. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 1:20.29 26,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:20.29 42.53

8. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 C.N. Mataro 1:21.24 25,00
50m: 37.77 37.77 100m: 1:21.24 43.47
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 5, Fem, 100m  Braça, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

Final B
9. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 1:20.04 24,00

50m: 37.72 37.72 100m: 1:20.04 42.32

10. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 1:21.08 23,00
50m: 38.38 38.38 100m: 1:21.08 42.70

11. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 1:21.11 22,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:21.11 42.92

12. ESTANY CUSELL, Alba 03 C.N. Calella 1:21.23 21,00
50m: 38.51 38.51 100m: 1:21.23 42.72

13. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 1:22.58 20,00
50m: 39.13 39.13 100m: 1:22.58 43.45
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 6 Masc, 100m  Braça Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 16a 1:05.08 , VAREA PARRA ALEX 00079 MALAGA 29/7/2016
Millor Marca Catalana 15a 1:06.00 , SOLA GIL PAU 00214 BARCELONA 20/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 1:08.37 -
50m: 32.11 32.11 100m: 1:08.37 36.26

2. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 1:09.79 -
50m: 32.66 32.66 100m: 1:09.79 37.13

3. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 1:09.83 -
50m: 33.11 33.11 100m: 1:09.83 36.72

4. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 1:11.64 -
50m: 33.44 33.44 100m: 1:11.64 38.20

5. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 1:13.75 -
50m: 34.85 34.85 100m: 1:13.75 38.90

6. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 1:14.54 -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:14.54 39.77

7. ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 1:14.93 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:14.93 39.46

8. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 1:15.28 -
50m: 34.86 34.86 100m: 1:15.28 40.42

9. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 1:15.54 24,00
50m: 34.79 34.79 100m: 1:15.54 40.75

10. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 1:15.97 23,00
50m: 35.41 35.41 100m: 1:15.97 40.56

11. VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia 1:16.31 22,00
50m: 35.76 35.76 100m: 1:16.31 40.55

12. CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 1:17.06 21,00
50m: 36.16 36.16 100m: 1:17.06 40.90

13. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 1:17.08 20,00
50m: 36.70 36.70 100m: 1:17.08 40.38

14. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 1:17.42 19,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.42 41.32

15. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 1:17.51 18,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:17.51 40.72

16. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 1:17.72 17,00
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.72 41.10

17. ROMEU MALTAS, Sergi 03 C.N. Mataro 1:18.46 16,00
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.46 42.28

18. MIQUEL CARPINTERO, Alex 03 C.N. Sant Andreu 1:18.47 15,00
50m: 37.46 37.46 100m: 1:18.47 41.01

19. KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 C.N. Premia 1:18.49 14,00
50m: 36.97 36.97 100m: 1:18.49 41.52

20. REYES VALENZUELA, Abel 03 C.N. Mataro 1:18.98 13,00
50m: 37.26 37.26 100m: 1:18.98 41.72

21. TORRES BOSCH, Pau 03 C.E. Mediterrani 1:19.24 11,50
50m: 37.75 37.75 100m: 1:19.24 41.49

QUINTANO VILOSA, Joel 03 G.E. I E.G. 1:19.24 11,50
50m: 37.95 37.95 100m: 1:19.24 41.29
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 6, Masc, 100m  Braça, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. MARTINEZ MARIN, Arturo 03 C.N. Calella 1:19.54 10,00
50m: 37.15 37.15 100m: 1:19.54 42.39

24. PARDO GAMERO, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 1:20.00 9,00
50m: 38.10 38.10 100m: 1:20.00 41.90

25. MARQUES MARTINEZ, Joan 03 C.N. Sant Boi 1:20.14 8,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:20.14 42.76

26. MAILLO BAENA, Rubén 03 C.N. Mataro 1:20.60 7,00
50m: 37.97 37.97 100m: 1:20.60 42.63

27. RAMON LLORENTE, David 03 C.N. L´ Hospitalet 1:21.01 6,00
50m: 38.36 38.36 100m: 1:21.01 42.65

28. SANCHEZ GARRIDO, Eric 03 N.C Torello 1:21.34 5,00
50m: 37.76 37.76 100m: 1:21.34 43.58

29. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 1:21.63 4,00
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.63 43.22

30. PARRAMONA I TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 1:21.69 3,00
50m: 38.79 38.79 100m: 1:21.69 42.90

31. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 1:22.61 2,00
50m: 38.29 38.29 100m: 1:22.61 44.32

32. GIMENO DIAZ, Gerard 03 C.N. Molins De Rei 1:22.97 1,00
50m: 37.08 37.08 100m: 1:22.97 45.89

33. FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Sant Adria 1:24.21 -
50m: 38.80 38.80 100m: 1:24.21 45.41

34. GARCIA ALTAFAJA, Jan 03 C.N. Premia 1:25.71 -
50m: 40.96 40.96 100m: 1:25.71 44.75

35. TORRICO BENLAHMAR, Izan 03 C.N. Badalona 1:26.07 -
50m: 40.19 40.19 100m: 1:26.07 45.88

36. COLLADO MURILLA, Ruben 03 C.N. Viladecans 1:29.13 -
50m: 41.25 41.25 100m: 1:29.13 47.88

DSQ MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 -
DAI - DQ ARRIBADA IRREGULAR

Infantil 16a

1. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 1:09.16 -
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.16 36.00

2. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:09.69 -
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.69 36.49

3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 1:10.48 -
50m: 33.57 33.57 100m: 1:10.48 36.91

4. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 1:11.06 -
50m: 33.72 33.72 100m: 1:11.06 37.34

5. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 1:11.43 -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.43 36.67

6. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 1:11.76 -
50m: 34.25 34.25 100m: 1:11.76 37.51

7. ALBORS TORRENTE, Xavier 02 C.E. Mediterrani 1:12.20 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.20 37.93

8. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 1:12.24 -
50m: 33.91 33.91 100m: 1:12.24 38.33
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Prova 6, Masc, 100m  Braça, Prelim, Infantil 16a
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9. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 1:12.36 -
50m: 33.27 33.27 100m: 1:12.36 39.09

10. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 1:12.97 -
50m: 34.79 34.79 100m: 1:12.97 38.18

11. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 1:13.27 -
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.27 37.77

12. MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 C.N. Minorisa 1:13.43 -
50m: 34.34 34.34 100m: 1:13.43 39.09

13. PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 1:13.75 -
50m: 35.18 35.18 100m: 1:13.75 38.57

14. ROSICH VIDAL, Miquel 02 C.N. Minorisa 1:13.81 -
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.81 38.45

15. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 1:14.31 -
50m: 35.64 35.64 100m: 1:14.31 38.67

16. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 1:14.34 -
50m: 34.31 34.31 100m: 1:14.34 40.03

17. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 1:14.58 16,00
50m: 34.65 34.65 100m: 1:14.58 39.93

18. DE LA MAZA URETA, Asier 02 C.N. Granollers 1:14.62 15,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.62 38.68

19. BANDERAS MARTINEZ, Arnau 02 C.N. Cornella 1:14.64 14,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.64 38.64

20. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 1:15.74 13,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:15.74 39.57

21. GALAN ROLDAN, Javier 02 C.N.Salou 1:15.76 12,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:15.76 41.18

22. ORTEGA BARTÉS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 1:16.41 11,00
50m: 35.89 35.89 100m: 1:16.41 40.52

23. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 1:16.99 10,00
50m: 36.75 36.75 100m: 1:16.99 40.24

24. RUIZ PIBERNAT, Enric 02 Club Natació Lloret De Mar 1:17.14 9,00
50m: 36.25 36.25 100m: 1:17.14 40.89

25. FLEITAS, Emanuel 02 Club Natació Lloret De Mar 1:17.38 8,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:17.38 41.44

26. NIUBÓ FIGOLS, Albert 02 C.N. Cervera 1:17.45 7,00
50m: 36.11 36.11 100m: 1:17.45 41.34

27. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 1:17.52 6,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:17.52 41.03

28. PONCE SOCHNOV, Marc Luis 02 C.N. Barcelona 1:17.67 5,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:17.67 42.73

29. NAVARRETE MUÑOZ, Álvaro 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:17.89 4,00
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.89 41.09

30. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 1:18.50 3,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:18.50 42.09

31. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 1:18.83 -
50m: 36.63 36.63 100m: 1:18.83 42.20

32. LENO FUENTES, Pedro 02 C.N. Granollers 1:19.42 2,00
50m: 38.42 38.42 100m: 1:19.42 41.00
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BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 6, Masc, 100m  Braça, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

33. AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornella 1:19.50 1,00
50m: 36.93 36.93 100m: 1:19.50 42.57

34. CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb 1:20.20 -
50m: 39.01 39.01 100m: 1:20.20 41.19

35. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Parets 1:20.25 -
50m: 38.71 38.71 100m: 1:20.25 41.54

36. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Mario 02 C.N. Viladecans 1:20.67 -
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.67 42.77

37. MARTINEZ MARSILLACH, Raül 02 C.N. Tarraco 1:20.71 -
50m: 37.44 37.44 100m: 1:20.71 43.27

38. RIERA MUNS, Gil 02 C.N. Centelles 1:20.86 -
50m: 37.70 37.70 100m: 1:20.86 43.16

39. MARTIN MURILLO, Adrian 02 C.N. Cornella 1:22.90 -
50m: 38.29 38.29 100m: 1:22.90 44.61

40. TENA HENS, Alex 02 G.E.Nautics De Roses 1:25.06 -
50m: 39.92 39.92 100m: 1:25.06 45.14
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 6 Masc, 100m  Braça Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 16a 1:05.08 , VAREA PARRA ALEX 00079 MALAGA 29/7/2016
Millor Marca Catalana 15a 1:06.00 , SOLA GIL PAU 00214 BARCELONA 20/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 1:07.64 35,00

50m: 31.79 31.79 100m: 1:07.64 35.85

2. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 1:08.18 33,00
50m: 32.16 32.16 100m: 1:08.18 36.02

3. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 1:09.20 31,00
50m: 33.06 33.06 100m: 1:09.20 36.14

4. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 1:11.81 29,00
50m: 33.65 33.65 100m: 1:11.81 38.16

5. ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 1:14.33 28,00
50m: 35.60 35.60 100m: 1:14.33 38.73

6. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 1:14.50 27,00
50m: 35.33 35.33 100m: 1:14.50 39.17

7. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 1:15.16 26,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:15.16 40.00

8. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 1:16.27 25,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.27 40.35

Infantil 16a

Final A
1. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 1:09.03 35,00

50m: 33.07 33.07 100m: 1:09.03 35.96

2. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:09.53 33,00
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.53 36.04

3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 1:09.60 31,00
50m: 34.29 34.29 100m: 1:09.60 35.31

4. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 1:09.74 29,00
50m: 32.83 32.83 100m: 1:09.74 36.91

5. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 1:09.90 28,00
50m: 33.31 33.31 100m: 1:09.90 36.59

6. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 1:10.77 27,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:10.77 36.92

7. ALBORS TORRENTE, Xavier 02 C.E. Mediterrani 1:11.51 26,00
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.51 37.64

8. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 1:13.43 25,00
50m: 33.76 33.76 100m: 1:13.43 39.67

Final B
9. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 1:11.64 24,00

50m: 33.94 33.94 100m: 1:11.64 37.70

10. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 1:12.16 23,00
50m: 33.50 33.50 100m: 1:12.16 38.66

11. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 1:12.45 22,00
50m: 34.69 34.69 100m: 1:12.45 37.76
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 6, Masc, 100m  Braça, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

12. PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 1:13.71 21,00
50m: 35.05 35.05 100m: 1:13.71 38.66

13. MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 C.N. Minorisa 1:14.39 20,00
50m: 35.68 35.68 100m: 1:14.39 38.71

14. ROSICH VIDAL, Miquel 02 C.N. Minorisa 1:14.76 19,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.76 38.76

15. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 1:16.93 18,00
50m: 36.36 36.36 100m: 1:16.93 40.57

16. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 1:18.07 17,00
50m: 36.45 36.45 100m: 1:18.07 41.62
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 7 Fem, 200m  Esquena Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 15a 2:15.22 , AFRICA ZAMORANO SANZ 00061 POZNAN 11/7/2013
Millor Marca Catalana 14a 2:18.41 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 SABADELL 4/8/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:29.70 -
50m: 35.11 35.11 100m: 1:13.23 38.12 150m: 1:51.77 38.54 200m: 2:29.70 37.93

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:30.11 -
50m: 35.78 35.78 100m: 1:13.59 37.81 150m: 1:52.55 38.96 200m: 2:30.11 37.56

3. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:31.92 -
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.02 38.40 150m: 1:53.56 39.54 200m: 2:31.92 38.36

4. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 2:32.47 -
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.48 38.00 150m: 1:53.12 39.64 200m: 2:32.47 39.35

5. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 2:35.16 -
50m: 36.07 36.07 100m: 1:15.04 38.97 150m: 1:55.26 40.22 200m: 2:35.16 39.90

6. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 2:35.38 -
50m: 37.11 37.11 100m: 1:16.74 39.63 150m: 1:57.14 40.40 200m: 2:35.38 38.24

7. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 2:35.59 -
50m: 36.00 36.00 100m: 1:15.27 39.27 150m: 1:56.06 40.79 200m: 2:35.59 39.53

8. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 2:35.70 -
50m: 36.30 36.30 100m: 1:16.26 39.96 150m: 1:56.39 40.13 200m: 2:35.70 39.31

9. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 2:35.77 -
50m: 36.42 36.42 100m: 1:15.24 38.82 150m: 1:55.60 40.36 200m: 2:35.77 40.17

10. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 2:36.29 -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:17.23 40.19 150m: 1:56.96 39.73 200m: 2:36.29 39.33

11. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 2:37.12 -
50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.36 39.05 150m: 1:56.48 41.12 200m: 2:37.12 40.64

12. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:38.26 -
50m: 37.25 37.25 100m: 1:17.45 40.20 150m: 1:59.45 42.00 200m: 2:38.26 38.81

13. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 2:39.51 20,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:18.51 40.21 150m: 1:59.77 41.26 200m: 2:39.51 39.74

14. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 2:39.93 19,00
50m: 37.69 37.69 100m: 1:17.86 40.17 150m: 1:59.23 41.37 200m: 2:39.93 40.70

15. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 2:40.79 18,00
50m: 38.33 38.33 100m: 1:19.12 40.79 150m: 2:00.42 41.30 200m: 2:40.79 40.37

16. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 2:41.31 17,00
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.18 40.53 150m: 2:01.11 41.93 200m: 2:41.31 40.20

17. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 2:41.77 16,00
50m: 37.85 37.85 100m: 1:18.68 40.83 150m: 2:01.42 42.74 200m: 2:41.77 40.35

18. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 2:42.23 15,00
50m: 37.38 37.38 100m: 1:19.54 42.16 150m: 2:01.50 41.96 200m: 2:42.23 40.73

19. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 2:43.06 14,00
50m: 38.96 38.96 100m: 1:20.82 41.86 150m: 2:03.23 42.41 200m: 2:43.06 39.83

20. CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues 2:44.04 13,00
50m: 37.78 37.78 100m: 1:19.48 41.70 150m: 2:02.21 42.73 200m: 2:44.04 41.83

21. ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 2:44.48 12,00
50m: 39.24 39.24 100m: 1:21.64 42.40 150m: 2:04.03 42.39 200m: 2:44.48 40.45

22. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 2:45.05 11,00
50m: 39.78 39.78 100m: 1:21.38 41.60 150m: 2:03.56 42.18 200m: 2:45.05 41.49
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 7, Fem, 200m  Esquena, Prelim, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

23. SALOMON JIMENEZ-ORTIZ, Laura 04 C.N. Barcelona 2:46.31 -
50m: 38.88 38.88 100m: 1:20.30 41.42 150m: 2:03.91 43.61 200m: 2:46.31 42.40

24. NAJERA ELVIRA, Carla 04 C.N. Badalona 2:55.30 10,00
50m: 39.08 39.08 100m: 1:23.32 44.24 150m: 2:09.86 46.54 200m: 2:55.30 45.44

Infantil 15a

1. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 2:21.35 -
50m: 33.68 33.68 100m: 1:09.47 35.79 150m: 1:45.86 36.39 200m: 2:21.35 35.49

2. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 2:22.03 -
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.73 35.65 150m: 1:45.99 37.26 200m: 2:22.03 36.04

3. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 2:24.07 -
50m: 33.96 33.96 100m: 1:10.36 36.40 150m: 1:47.40 37.04 200m: 2:24.07 36.67

4. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 2:25.63 -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:11.52 36.76 150m: 1:48.95 37.43 200m: 2:25.63 36.68

5. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 2:31.90 -
50m: 34.77 34.77 100m: 1:12.66 37.89 150m: 1:52.22 39.56 200m: 2:31.90 39.68

6. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 2:32.46 -
50m: 35.90 35.90 100m: 1:13.88 37.98 150m: 1:54.10 40.22 200m: 2:32.46 38.36

7. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 2:32.49 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:14.91 38.29 150m: 1:53.84 38.93 200m: 2:32.49 38.65

8. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 2:32.95 -
50m: 35.19 35.19 100m: 1:13.57 38.38 150m: 1:53.30 39.73 200m: 2:32.95 39.65

9. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 2:33.11 -
50m: 36.65 36.65 100m: 1:15.28 38.63 150m: 1:54.78 39.50 200m: 2:33.11 38.33

10. MARTIN PERALES, Paula Jian 03 C.N. L´ Hospitalet 2:36.11 -
50m: 36.78 36.78 100m: 1:16.00 39.22 150m: 1:56.36 40.36 200m: 2:36.11 39.75

11. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 2:37.25 -
50m: 35.58 35.58 100m: 1:14.06 38.48 150m: 1:55.72 41.66 200m: 2:37.25 41.53

12. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 2:38.12 -
50m: 36.67 36.67 100m: 1:15.59 38.92 150m: 1:56.97 41.38 200m: 2:38.12 41.15

13. BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 2:39.09 20,00
50m: 36.94 36.94 100m: 1:16.16 39.22 150m: 1:58.26 42.10 200m: 2:39.09 40.83

14. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 2:39.36 19,00
50m: 38.42 38.42 100m: 1:19.07 40.65 150m: 1:59.98 40.91 200m: 2:39.36 39.38

15. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 2:40.09 18,00
50m: 38.19 38.19 100m: 1:17.90 39.71 150m: 1:59.19 41.29 200m: 2:40.09 40.90

16. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 2:40.38 17,00
50m: 37.53 37.53 100m: 1:17.93 40.40 150m: 1:59.71 41.78 200m: 2:40.38 40.67

17. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 2:42.39 16,00
50m: 39.61 39.61 100m: 1:20.79 41.18 150m: 2:02.41 41.62 200m: 2:42.39 39.98

18. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 C.N. Mataro 2:43.80 15,00
50m: 39.18 39.18 100m: 1:20.24 41.06 150m: 2:02.57 42.33 200m: 2:43.80 41.23

19. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 2:44.21 14,00
50m: 38.89 38.89 100m: 1:20.51 41.62 150m: 2:03.18 42.67 200m: 2:44.21 41.03

20. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 2:44.43 13,00
50m: 39.25 39.25 100m: 1:20.85 41.60 150m: 2:03.48 42.63 200m: 2:44.43 40.95

21. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 2:48.44 12,00
50m: 40.46 40.46 100m: 1:22.84 42.38 150m: 2:06.30 43.46 200m: 2:48.44 42.14
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 7, Fem, 200m  Esquena, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

22. VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 C.N. Sant Sadurni 2:52.41 11,00
50m: 39.35 39.35 100m: 1:22.49 43.14 150m: 2:07.98 45.49 200m: 2:52.41 44.43

23. DAMASO GARCIA, Arianne 03 C.N. Badalona 2:58.82 10,00
50m: 41.16 41.16 100m: 1:26.02 44.86 150m: 2:12.45 46.43 200m: 2:58.82 46.37
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 7 Fem, 200m  Esquena Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 15a 2:15.22 , AFRICA ZAMORANO SANZ 00061 POZNAN 11/7/2013
Millor Marca Catalana 14a 2:18.41 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 SABADELL 4/8/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:26.89 35,00

50m: 35.21 35.21 100m: 1:12.27 37.06 150m: 1:50.01 37.74 200m: 2:26.89 36.88

2. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:29.19 33,00
50m: 35.93 35.93 100m: 1:13.65 37.72 150m: 1:52.31 38.66 200m: 2:29.19 36.88

3. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 2:29.69 31,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.40 37.86 150m: 1:51.44 39.04 200m: 2:29.69 38.25

4. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:29.86 29,00
50m: 35.86 35.86 100m: 1:13.43 37.57 150m: 1:52.64 39.21 200m: 2:29.86 37.22

5. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 2:33.95 28,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.42 38.42 150m: 1:54.35 39.93 200m: 2:33.95 39.60

6. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 2:35.17 27,00
50m: 37.11 37.11 100m: 1:16.24 39.13 150m: 1:56.09 39.85 200m: 2:35.17 39.08

7. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 2:35.36 26,00
50m: 36.43 36.43 100m: 1:15.35 38.92 150m: 1:55.76 40.41 200m: 2:35.36 39.60

8. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 2:37.87 25,00
50m: 37.56 37.56 100m: 1:17.38 39.82 150m: 1:59.11 41.73 200m: 2:37.87 38.76

Final B
9. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 2:36.54 24,00

50m: 36.89 36.89 100m: 1:16.19 39.30 150m: 1:57.02 40.83 200m: 2:36.54 39.52

10. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 2:36.55 22,50
50m: 37.08 37.08 100m: 1:16.40 39.32 150m: 1:57.04 40.64 200m: 2:36.55 39.51

PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 2:36.55 22,50
50m: 37.13 37.13 100m: 1:16.98 39.85 150m: 1:57.22 40.24 200m: 2:36.55 39.33

12. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:37.37 21,00
50m: 36.58 36.58 100m: 1:16.13 39.55 150m: 1:57.22 41.09 200m: 2:37.37 40.15

Infantil 15a

Final A
1. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 2:20.94 35,00

50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.29 35.14 150m: 1:45.17 36.88 200m: 2:20.94 35.77

2. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 2:21.64 33,00
50m: 34.01 34.01 100m: 1:09.56 35.55 150m: 1:46.30 36.74 200m: 2:21.64 35.34

3. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 2:21.74 31,00
50m: 34.18 34.18 100m: 1:10.51 36.33 150m: 1:46.57 36.06 200m: 2:21.74 35.17

4. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 2:23.59 29,00
50m: 34.27 34.27 100m: 1:10.70 36.43 150m: 1:47.94 37.24 200m: 2:23.59 35.65

5. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 2:32.18 28,00
50m: 34.87 34.87 100m: 1:13.60 38.73 150m: 1:53.52 39.92 200m: 2:32.18 38.66

6. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 2:32.23 27,00
50m: 35.70 35.70 100m: 1:13.51 37.81 150m: 1:53.39 39.88 200m: 2:32.23 38.84

7. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 2:32.88 26,00
50m: 35.24 35.24 100m: 1:14.14 38.90 150m: 1:53.79 39.65 200m: 2:32.88 39.09
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 7, Fem, 200m  Esquena, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

8. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 2:34.00 25,00
50m: 37.25 37.25 100m: 1:15.90 38.65 150m: 1:55.36 39.46 200m: 2:34.00 38.64

Final B
9. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 2:32.92 24,00

50m: 36.31 36.31 100m: 1:15.02 38.71 150m: 1:53.88 38.86 200m: 2:32.92 39.04

10. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 2:34.28 23,00
50m: 35.62 35.62 100m: 1:14.21 38.59 150m: 1:54.69 40.48 200m: 2:34.28 39.59

11. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 2:34.43 22,00
50m: 35.83 35.83 100m: 1:14.11 38.28 150m: 1:55.09 40.98 200m: 2:34.43 39.34

12. MARTIN PERALES, Paula Jian 03 C.N. L´ Hospitalet 2:37.58 21,00
50m: 36.90 36.90 100m: 1:16.24 39.34 150m: 1:57.07 40.83 200m: 2:37.58 40.51
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 8 Masc, 200m  Esquena Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 16a 2:04.13 , CUBILLAS GIL IZAN 01430 TERRASSA 1/3/2016
Millor Marca Catalana 15a 2:08.38 , CUBILLAS GIL IZAN 01430 CADIZ 1/3/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:13.42 -
50m: 32.36 32.36 100m: 1:07.57 35.21 150m: 1:40.75 33.18 200m: 2:13.42 32.67

2. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 2:17.34 -
50m: 33.06 33.06 100m: 1:08.28 35.22 150m: 1:43.88 35.60 200m: 2:17.34 33.46

3. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:19.95 -
50m: 33.01 33.01 100m: 1:08.12 35.11 150m: 1:44.09 35.97 200m: 2:19.95 35.86

4. IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 2:20.48 -
50m: 33.18 33.18 100m: 1:08.32 35.14 150m: 1:44.40 36.08 200m: 2:20.48 36.08

5. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 2:22.65 -
100m: 1:09.10 1:09.10 150m: 1:46.15 37.05 200m: 2:22.65 36.50

6. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 2:24.33 -
50m: 34.65 34.65 100m: 1:11.43 36.78 150m: 1:48.47 37.04 200m: 2:24.33 35.86

7. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 2:24.38 -
50m: 33.49 33.49 100m: 1:10.05 36.56 150m: 1:47.35 37.30 200m: 2:24.38 37.03

8. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 2:25.87 -
50m: 34.39 34.39 100m: 1:11.00 36.61 150m: 1:49.13 38.13 200m: 2:25.87 36.74

9. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 2:26.35 -
50m: 33.17 33.17 100m: 1:10.05 36.88 150m: 1:48.70 38.65 200m: 2:26.35 37.65

10. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 2:27.50 23,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:12.34 37.36 150m: 1:50.66 38.32 200m: 2:27.50 36.84

11. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 2:27.89 22,00
50m: 34.62 34.62 100m: 1:12.30 37.68 150m: 1:50.88 38.58 200m: 2:27.89 37.01

12. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 2:28.61 21,00
50m: 35.70 35.70 100m: 1:12.97 37.27 150m: 1:51.28 38.31 200m: 2:28.61 37.33

13. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 2:29.47 20,00
50m: 36.44 36.44 100m: 1:15.08 38.64 150m: 1:52.78 37.70 200m: 2:29.47 36.69

14. GARGALLO FIGUERES, Aaron 03 C.N. Amposta 2:30.40 19,00
50m: 34.01 34.01 100m: 1:11.84 37.83 150m: 1:52.33 40.49 200m: 2:30.40 38.07

15. MUÑOZ MORENO, Egoitz 03 C.N. Barcelona 2:31.55 18,00
50m: 34.76 34.76 100m: 1:12.96 38.20 150m: 1:52.78 39.82 200m: 2:31.55 38.77

16. AUMATELL COMA, Pol Angei 03 N.C Torello 2:32.75 17,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.75 38.22 150m: 1:53.52 39.77 200m: 2:32.75 39.23

17. SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 2:32.96 16,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:14.23 39.38 150m: 1:55.84 41.61 200m: 2:32.96 37.12

18. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 2:34.60 15,00
50m: 36.08 36.08 100m: 1:14.74 38.66 150m: 1:54.89 40.15 200m: 2:34.60 39.71

19. MONSECH RODRIGUEZ, Manel 03 C.N. Martorell 2:35.09 14,00
50m: 36.74 36.74 100m: 1:16.48 39.74 150m: 1:57.54 41.06 200m: 2:35.09 37.55

20. VILLAREAL BENTACUR, Sergi 03 Fed. Andorrana 2:35.27 13,00
50m: 36.41 36.41 100m: 1:16.54 40.13 150m: 1:57.20 40.66 200m: 2:35.27 38.07

21. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 2:35.95 12,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:15.83 39.89 150m: 1:57.27 41.44 200m: 2:35.95 38.68

22. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 2:36.78 11,00
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.50 37.93 150m: 1:54.52 42.02 200m: 2:36.78 42.26
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 8, Masc, 200m  Esquena, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. ENDRINO GARCIA, Ivan 03 C.N. Viladecans 2:38.76 10,00
50m: 36.91 36.91 100m: 1:17.75 40.84 150m: 1:59.01 41.26 200m: 2:38.76 39.75

24. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 2:40.68 9,00
50m: 37.94 37.94 100m: 1:18.98 41.04 150m: 2:01.28 42.30 200m: 2:40.68 39.40

Infantil 16a

1. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 2:11.80 -
50m: 32.41 32.41 100m: 1:06.48 34.07 150m: 1:39.27 32.79 200m: 2:11.80 32.53

2. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 2:14.79 -
50m: 32.46 32.46 100m: 1:07.10 34.64 150m: 1:42.26 35.16 200m: 2:14.79 32.53

3. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 2:18.58 -
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.31 35.22 150m: 1:43.01 34.70 200m: 2:18.58 35.57

4. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 2:19.51 -
50m: 32.58 32.58 100m: 1:07.35 34.77 150m: 1:43.20 35.85 200m: 2:19.51 36.31

5. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 2:19.80 -
50m: 32.33 32.33 100m: 1:07.34 35.01 150m: 1:43.97 36.63 200m: 2:19.80 35.83

6. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:19.85 -
50m: 32.97 32.97 100m: 1:07.80 34.83 150m: 1:43.96 36.16 200m: 2:19.85 35.89

7. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 2:20.58 -
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.04 35.34 150m: 1:44.47 36.43 200m: 2:20.58 36.11

8. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 2:21.85 -
50m: 32.26 32.26 100m: 1:08.13 35.87 150m: 1:45.47 37.34 200m: 2:21.85 36.38

9. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 2:22.71 -
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.38 36.28 150m: 1:46.63 37.25 200m: 2:22.71 36.08

10. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 2:23.64 -
50m: 33.80 33.80 100m: 1:10.93 37.13 150m: 1:48.97 38.04 200m: 2:23.64 34.67

11. AMPOSTA MORENO, Joel 02 C.E. Mediterrani 2:23.72 -
50m: 34.23 34.23 100m: 1:11.28 37.05 150m: 1:47.78 36.50 200m: 2:23.72 35.94

12. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:23.73 -
50m: 33.49 33.49 100m: 1:09.59 36.10 150m: 1:47.37 37.78 200m: 2:23.73 36.36

13. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 2:24.43 -
50m: 34.31 34.31 100m: 1:10.84 36.53 150m: 1:48.16 37.32 200m: 2:24.43 36.27

14. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 2:24.91 -
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.12 36.97 150m: 1:48.52 37.40 200m: 2:24.91 36.39

15. SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 2:26.66 -
50m: 33.78 33.78 100m: 1:10.33 36.55 150m: 1:48.64 38.31 200m: 2:26.66 38.02

16. CAPETA ROMERO, Artus 02 C.N. Granollers 2:26.91 17,00
50m: 34.62 34.62 100m: 1:11.97 37.35 150m: 1:49.41 37.44 200m: 2:26.91 37.50

17. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataro 2:27.02 16,00
50m: 33.98 33.98 100m: 1:11.30 37.32 150m: 1:49.51 38.21 200m: 2:27.02 37.51

18. HUGUET PINO, Joel 02 C.E.N. Cabrera De Mar 2:29.20 15,00
50m: 35.16 35.16 100m: 1:13.07 37.91 150m: 1:51.50 38.43 200m: 2:29.20 37.70

19. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 2:31.13 14,00
50m: 35.50 35.50 100m: 1:13.57 38.07 150m: 1:52.84 39.27 200m: 2:31.13 38.29

20. ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 C.N. Cornella 2:33.68 13,00
50m: 36.05 36.05 100m: 1:14.80 38.75 150m: 1:54.81 40.01 200m: 2:33.68 38.87

21. VAZQUEZ COUTADO, Nicolas 02 C.N. Sant Sadurni 2:34.72 12,00
50m: 35.90 35.90 100m: 1:15.60 39.70 150m: 1:55.73 40.13 200m: 2:34.72 38.99
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 8, Masc, 200m  Esquena, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

22. SANTED VILLARROYA, Javier 02 C.N. Barcelona 2:35.89 11,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:14.43 38.95 150m: 1:55.97 41.54 200m: 2:35.89 39.92

23. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:38.74 10,00
50m: 36.14 36.14 100m: 1:16.15 40.01 150m: 1:57.86 41.71 200m: 2:38.74 40.88

DSQ SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona -
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 8 Masc, 200m  Esquena Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 16a 2:04.13 , CUBILLAS GIL IZAN 01430 TERRASSA 1/3/2016
Millor Marca Catalana 15a 2:08.38 , CUBILLAS GIL IZAN 01430 CADIZ 1/3/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:10.43 35,00

50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.23 33.56 150m: 1:37.41 33.18 200m: 2:10.43 33.02

2. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 2:17.64 33,00
50m: 33.17 33.17 100m: 1:08.10 34.93 150m: 1:43.54 35.44 200m: 2:17.64 34.10

3. IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 2:19.76 31,00
50m: 33.34 33.34 100m: 1:08.19 34.85 150m: 1:44.16 35.97 200m: 2:19.76 35.60

4. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:19.79 29,00
50m: 33.28 33.28 100m: 1:08.48 35.20 150m: 1:44.83 36.35 200m: 2:19.79 34.96

5. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 2:20.67 28,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:08.95 35.88 150m: 1:45.50 36.55 200m: 2:20.67 35.17

6. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 2:24.36 27,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.58 37.14 150m: 1:47.79 37.21 200m: 2:24.36 36.57

7. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 2:24.73 26,00
50m: 33.52 33.52 100m: 1:10.45 36.93 150m: 1:48.45 38.00 200m: 2:24.73 36.28

8. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 2:31.03 25,00
50m: 35.35 35.35 100m: 1:13.61 38.26 150m: 1:52.88 39.27 200m: 2:31.03 38.15

Final B
9. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 2:26.78 24,00

50m: 34.17 34.17 100m: 1:11.32 37.15 150m: 1:50.49 39.17 200m: 2:26.78 36.29

Infantil 16a

Final A
1. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 2:11.19 35,00

50m: 31.28 31.28 100m: 1:03.82 32.54 150m: 1:37.70 33.88 200m: 2:11.19 33.49

2. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 2:12.46 33,00
50m: 31.83 31.83 100m: 1:05.29 33.46 150m: 1:39.83 34.54 200m: 2:12.46 32.63

3. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 2:15.16 31,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.37 34.17 150m: 1:40.48 34.11 200m: 2:15.16 34.68

4. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 2:18.86 29,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:06.28 34.41 150m: 1:42.33 36.05 200m: 2:18.86 36.53

5. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 2:19.26 28,00
50m: 32.00 32.00 100m: 1:07.07 35.07 150m: 1:43.75 36.68 200m: 2:19.26 35.51

6. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 2:19.39 27,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.07 35.28 150m: 1:43.60 35.53 200m: 2:19.39 35.79

7. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 2:19.89 26,00
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.97 35.49 150m: 1:44.39 36.42 200m: 2:19.89 35.50

8. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:21.23 25,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:09.17 35.29 150m: 1:45.71 36.54 200m: 2:21.23 35.52

Final B
9. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 2:20.64 24,00

50m: 32.72 32.72 100m: 1:08.15 35.43 150m: 1:45.07 36.92 200m: 2:20.64 35.57

10. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:20.80 23,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:08.91 34.89 150m: 1:45.34 36.43 200m: 2:20.80 35.46
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 8, Masc, 200m  Esquena, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

11. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 2:23.42 22,00
50m: 34.36 34.36 100m: 1:11.14 36.78 150m: 1:47.53 36.39 200m: 2:23.42 35.89

12. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 2:24.34 21,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:11.08 37.04 150m: 1:48.22 37.14 200m: 2:24.34 36.12

13. AMPOSTA MORENO, Joel 02 C.E. Mediterrani 2:24.66 20,00
50m: 33.68 33.68 100m: 1:10.21 36.53 150m: 1:47.44 37.23 200m: 2:24.66 37.22

14. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 2:26.99 19,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:14.28 38.85 150m: 1:51.29 37.01 200m: 2:26.99 35.70

15. SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 2:27.51 18,00
50m: 34.56 34.56 100m: 1:12.40 37.84 150m: 1:50.81 38.41 200m: 2:27.51 36.70
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 9 Fem, 50m Lliure Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 15a 26.51 , CHAPARRO CANELA PALMIRA 00099 CN SABADELL 3/7/2011
Millor Marca Catalana 14a 27.10 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA00080 LIGNANO (ITA) 6/5/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 28.65 -
2. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 28.71 -
3. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 29.03 -
4. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 29.05 -
5. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 29.11 -
6. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 29.23 -
7. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 29.26 -
8. DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataro 29.30 -
9. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 29.33 -

10. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 29.69 -
11. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 29.70 23,00
12. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 29.72 22,00
13. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 29.75 21,00
14. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 29.80 20,00
15. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 29.83 19,00
16. EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella 29.89 18,00
17. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 29.93 17,00
18. GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 C.N. Sant Feliu 29.94 16,00
19. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 29.96 15,00
20. CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues 29.98 14,00
21. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 30.38 -
22. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 30.39 12,50

ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 30.39 12,50
24. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 30.40 11,00
25. LOPEZ CABALLE, Emma 04 C.N. Sant Boi 30.42 10,00
26. SALOMON JIMENEZ-ORTIZ, Laura 04 C.N. Barcelona 30.44 -
27. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 30.61 9,00
28. BUDIOS MARTIN, Lidia 04 C.N. Santa Perpetua 30.67 8,00
29. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 30.69 7,00
30. MANUEL INVERNON, Martina 04 C.N. Parets 30.75 6,00
31. VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012 30.84 4,50

TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 30.84 4,50
33. SILVA ALCOBA, Alba 04 C.N. Amposta 30.94 3,00
34. ROVIRA BALART, Mar 04 C.N. Mataro 31.00 2,00
35. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 31.04 1,00
36. ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 31.15 -
37. VERA DIAZ, Avril 04 C.N Piera 2012 31.21 -
38. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 31.24 -
39. LOPEZ ESTEVE, Ariadna 04 Cn.Sant Just Desvern 31.30 -
40. VALVERDE MARTINEZ, Juncal 04 C.N. Molins De Rei 31.42 -

Infantil 15a

1. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 28.03 -
2. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 28.22 -
3. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 28.68 -
4. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 28.86 -
5. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 28.92 -
6. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 28.95 -
7. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 28.98 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 9, Fem, 50m Lliure, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

8. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 C.N. Mataro 29.04 -
9. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 29.07 -

10. VALLS CASAS, Mar 03 C.N. Vilafranca 29.18 -
11. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 29.22 -
12. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 29.24 -
13. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 29.26 -
14. CASAMITJANA SERRA, Amalia 03 C.N. Barcelona 29.39 -
15. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 29.44 -
16. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 29.45 17,00
17. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 29.47 -
18. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 29.56 16,00
19. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 29.58 15,00
20. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 29.67 14,00
21. IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 29.85 13,00
22. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 30.07 12,00
23. DAVIU VIDAL, Ga.La 03 C.N. Lleida 30.17 11,00
24. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 30.22 10,00
25. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 30.28 9,00
26. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 30.33 8,00
27. RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 30.44 7,00
28. CAMPO GARCIA, Nuria 03 A.E. Santa Eulalia 30.45 6,00
29. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 A.E. Santa Eulalia 30.50 4,50

DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 30.50 4,50
31. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 C.N. Barcelona 30.52 3,00
32. VENTAS GONZALEZ, Maria 03 C.N. Viladecans 30.68 2,00
33. CORONADO MUR, Nuria 03 Cambrils C.N. 30.99 1,00
34. FELIU MARTIN, Emma 03 C.N. Figueres 31.01 -
35. ROBLES DIAZ, Marta 03 C.N. Prat Llobregat 31.10 -
36. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 31.13 -
37. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 31.20 -
38. VILA PURROY, Mariona 03 C.N. Lleida 31.37 -
39. VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 C.N. Sant Sadurni 31.86 -

WDR GARCÍA CÓRDOBA, Irati 03 Club Esportiu Berga Resort -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 9 Fem, 50m Lliure Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 15a 26.51 , CHAPARRO CANELA PALMIRA 00099 CN SABADELL 3/7/2011
Millor Marca Catalana 14a 27.10 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA00080 LIGNANO (ITA) 6/5/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 28.15 35,00
2. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 28.18 33,00
3. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 28.30 31,00
4. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 28.43 29,00
5. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 28.59 28,00
6. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 28.66 27,00
7. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 28.76 26,00
8. DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataro 29.25 25,00

Final B
9. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 29.04 24,00

Infantil 15a

Final A
1. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 27.84 35,00
2. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 27.85 33,00
3. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 28.00 31,00
4. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 28.13 29,00
5. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 28.51 28,00
6. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 28.63 26,50

FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 28.63 26,50
8. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 C.N. Mataro 28.96 25,00

Final B
9. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 28.79 24,00

10. CASAMITJANA SERRA, Amalia 03 C.N. Barcelona 28.87 23,00
11. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 29.01 22,00
12. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 29.05 21,00
13. VALLS CASAS, Mar 03 C.N. Vilafranca 29.06 20,00
14. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 29.13 19,00
15. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 29.77 18,00



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 6/7/2018 18:45 - Pàgina 1

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 10 Masc, 50m Lliure Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 16a 23.71 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 SABADELL 22/12/2013
Millor Marca Catalana 15a 24.14 , GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO00057 BARCELONA 22/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. PEÑA GRANERO, Roger 03 Cn.Pinetons Cardedeu 25.38 -
2. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 25.52 -
3. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 25.90 -
4. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 25.97 -
5. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 26.33 -
6. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataro 26.34 -
7. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 26.53 -

CANALETA FAIXÓ, Biel 03 C.N. Figueres 26.53 -
9. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 26.55 24,00

10. SUBIRA SAVON, Eduard 03 C.E. Mediterrani 26.68 23,00
11. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 26.69 22,00
12. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 26.75 21,00
13. PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 C.N. Caldes 26.85 20,00
14. QUERO CABALLERO, Eloy 03 C.N. Parets 27.11 19,00
15. ROMAN CARRE, Aleix 03 C.N. Tarraco 27.22 17,50

MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 27.22 17,50
17. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 27.26 16,00
18. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 27.28 15,00
19. CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 27.32 14,00
20. SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 27.36 13,00
21. MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 27.37 12,00
22. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 27.40 11,00
23. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 27.47 10,00
24. ROMEU MALTAS, Sergi 03 C.N. Mataro 27.55 9,00
25. REVERTER NEGRE, Eloi 03 Swimfaster Salt, Club Natació 27.66 8,00
26. SALLA PALAU, Oriol 03 C.N. Mollerusa 27.77 7,00
27. MARQUES MARTINEZ, Joan 03 C.N. Sant Boi 27.93 6,00
28. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 27.94 5,00
29. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 27.95 4,00
30. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 27.98 3,00
31. PEREZ CUTILLAS, Fernando 03 C.N. Vallirana 28.18 2,00
32. BIRKIVSKYY BRAVCHENKO, Daniel 03 C.N. Cornella 28.35 1,00
33. SANCHEZ GOMEZ, Gonzalo 03 C.E.N. Cabrera De Mar 28.48 -
34. SANCHEZ GARRIDO, Eric 03 N.C Torello 28.52 -
35. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella 28.68 -
36. GONZALEZ RIGAU, Pau 03 Fed. Andorrana 28.79 -
37. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 28.93 -
38. AUMATELL COMA, Pol Angei 03 N.C Torello 29.53 -
39. SAAD GOMEZ, Raul 03 C.N. Terrassa 29.78 -

WDR BOURAS, Nadir 03 C.N. Calella -

Infantil 16a

1. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 24.95 -
2. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 25.28 -
3. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 25.40 -
4. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 25.45 -
5. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 25.53 -
6. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 25.59 -
7. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 25.63 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 10, Masc, 50m Lliure, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

8. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 25.70 -
9. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 25.74 -

10. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 25.80 -
11. ARCOS CUESTA, Guillem 02 C.N. Sant Adria 25.84 -
12. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 25.85 -
13. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 25.98 -
14. FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataro 26.01 -
15. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 26.04 -
16. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 26.08 -
17. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 26.17 16,00
18. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 26.24 15,00
19. MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 26.26 -

LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 26.26 14,00
21. VELASCO MENDEZ, Pau 02 C.N. Badia 26.31 13,00
22. CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 26.33 12,00
23. MARCOS MORATA, Roger 02 C.N. Barcelona 26.37 11,00
24. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 26.41 10,00
25. CONESA PONCE, Pol 02 C.N. Amposta 26.57 9,00
26. ABELLAN HARO, Victor 02 C.N. Cornella 26.62 8,00
27. GALAN ROLDAN, Javier 02 C.N.Salou 26.63 6,50

GONZALEZ RIGAU, Josep Ramon 02 Fed. Andorrana 26.63 6,50
29. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 26.68 5,00
30. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 26.72 4,00
31. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 26.75 3,00
32. SIMÓ HOSPEDALES, Jordi 02 C.N. Mataro 27.20 2,00
33. MASDEVALL ESPARCH, Miquel 02 C.N. Banyoles 27.33 1,00
34. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 27.37 -
35. NIETO ALVAREZ, Adrián 02 C.E. Mediterrani 27.46 -
36. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 27.48 -
37. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 27.49 -
38. NIUBÓ FIGOLS, Albert 02 C.N. Cervera 27.78 -
39. TENA HENS, Alex 02 G.E.Nautics De Roses 27.96 -
40. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Mario 02 C.N. Viladecans 28.46 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 10 Masc, 50m Lliure Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 16a 23.71 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 SABADELL 22/12/2013
Millor Marca Catalana 15a 24.14 , GOMEZ TREIG GABRIEL ANTONIO00057 BARCELONA 22/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 25.12 35,00
2. PEÑA GRANERO, Roger 03 Cn.Pinetons Cardedeu 25.43 33,00
3. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 25.50 31,00
4. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 25.90 29,00
5. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 26.07 28,00
6. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 26.13 27,00
7. CANALETA FAIXÓ, Biel 03 C.N. Figueres 26.43 26,00
8. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataro 26.44 25,00

Infantil 16a

Final A
1. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 24.60 35,00
2. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 24.86 33,00
3. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 24.99 31,00
4. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 25.52 28,50

TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 25.52 28,50
6. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 25.54 27,00
7. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 25.55 26,00
8. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 25.60 25,00

Final B
9. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 25.39 24,00

10. FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataro 25.63 23,00
11. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 25.84 22,00
12. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 25.92 20,50

SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 25.92 20,50
14. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 25.93 19,00
15. ARCOS CUESTA, Guillem 02 C.N. Sant Adria 26.07 18,00
16. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 26.92 17,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 11 Fem, 200m Estils Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 15a 2:16.73 , ZAMORANO SANZ AFRICA 00061 POZNAN 14/7/2013
Millor Marca Catalana 14a 2:19.10 , JUSTE SANCHEZ PAULA 00272 CASTELLON 12/2/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:30.86 -
50m: 32.48 32.48 100m: 1:11.13 38.65 150m: 1:56.47 45.34 200m: 2:30.86 34.39

2. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 2:32.92 -
50m: 32.57 32.57 100m: 1:12.73 40.16 150m: 1:59.80 47.07 200m: 2:32.92 33.12

3. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 2:35.09 -
50m: 33.15 33.15 100m: 1:15.33 42.18 150m: 2:00.91 45.58 200m: 2:35.09 34.18

4. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 2:35.11 -
50m: 33.39 33.39 100m: 1:13.26 39.87 150m: 1:59.14 45.88 200m: 2:35.11 35.97

5. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 2:35.14 -
50m: 33.76 33.76 100m: 1:16.22 42.46 150m: 1:59.42 43.20 200m: 2:35.14 35.72

6. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 2:35.43 -
50m: 33.08 33.08 100m: 1:14.45 41.37 150m: 2:00.71 46.26 200m: 2:35.43 34.72

7. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 2:35.96 -
50m: 35.02 35.02 100m: 1:15.32 40.30 150m: 1:59.57 44.25 200m: 2:35.96 36.39

8. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 2:36.23 -
50m: 34.90 34.90 100m: 1:15.59 40.69 150m: 1:59.68 44.09 200m: 2:36.23 36.55

9. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:36.44 -
50m: 35.27 35.27 100m: 1:15.99 40.72 150m: 2:02.60 46.61 200m: 2:36.44 33.84

10. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:37.40 -
50m: 33.92 33.92 100m: 1:14.94 41.02 150m: 2:00.47 45.53 200m: 2:37.40 36.93

11. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:38.10 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:15.30 41.28 150m: 2:03.21 47.91 200m: 2:38.10 34.89

12. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:38.60 21,00
50m: 33.25 33.25 100m: 1:14.51 41.26 150m: 2:02.28 47.77 200m: 2:38.60 36.32

13. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 2:38.67 20,00
50m: 33.41 33.41 100m: 1:15.32 41.91 150m: 2:01.11 45.79 200m: 2:38.67 37.56

14. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 2:39.20 19,00
50m: 34.96 34.96 100m: 1:18.24 43.28 150m: 2:02.26 44.02 200m: 2:39.20 36.94

15. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 2:40.43 18,00
50m: 34.02 34.02 100m: 1:15.41 41.39 150m: 2:03.92 48.51 200m: 2:40.43 36.51

16. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 2:40.47 17,00
50m: 36.04 36.04 100m: 1:18.84 42.80 150m: 2:04.67 45.83 200m: 2:40.47 35.80

17. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 2:40.99 16,00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:17.00 42.20 150m: 2:05.19 48.19 200m: 2:40.99 35.80

18. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 2:41.35 15,00
50m: 36.09 36.09 100m: 1:15.61 39.52 150m: 2:06.02 50.41 200m: 2:41.35 35.33

19. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 2:41.58 14,00
50m: 34.77 34.77 100m: 1:16.37 41.60 150m: 2:05.07 48.70 200m: 2:41.58 36.51

20. GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 C.N. Sant Feliu 2:41.61 13,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.19 40.59 150m: 2:04.97 49.78 200m: 2:41.61 36.64

21. DIAZ COMERMA, Marina 04 C.N. Mataro 2:41.68 12,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:16.41 42.37 150m: 2:04.46 48.05 200m: 2:41.68 37.22

22. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 2:42.11 11,00
50m: 34.43 34.43 100m: 1:17.46 43.03 150m: 2:02.47 45.01 200m: 2:42.11 39.64
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 11, Fem, 200m Estils, Prelim, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

23. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 2:42.15 10,00
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.99 39.98 150m: 2:05.07 50.08 200m: 2:42.15 37.08

24. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 2:43.35 9,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:18.06 42.63 150m: 2:07.47 49.41 200m: 2:43.35 35.88

Infantil 15a

1. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 2:28.10 -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:08.40 37.06 150m: 1:53.74 45.34 200m: 2:28.10 34.36

2. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:29.06 -
50m: 32.42 32.42 100m: 1:11.91 39.49 150m: 1:56.69 44.78 200m: 2:29.06 32.37

3. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 2:29.34 -
50m: 32.52 32.52 100m: 1:11.89 39.37 150m: 1:55.51 43.62 200m: 2:29.34 33.83

4. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 2:33.04 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:11.21 37.99 150m: 1:59.67 48.46 200m: 2:33.04 33.37

5. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 2:33.74 -
50m: 33.64 33.64 100m: 1:12.63 38.99 150m: 1:59.20 46.57 200m: 2:33.74 34.54

6. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 2:35.46 -
50m: 32.56 32.56 100m: 1:12.57 40.01 150m: 1:58.91 46.34 200m: 2:35.46 36.55

7. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 2:35.55 -
50m: 33.40 33.40 100m: 1:14.18 40.78 150m: 2:00.81 46.63 200m: 2:35.55 34.74

8. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 2:35.56 -
50m: 33.91 33.91 100m: 1:14.08 40.17 150m: 2:01.03 46.95 200m: 2:35.56 34.53

9. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 2:37.03 -
50m: 33.81 33.81 100m: 1:15.26 41.45 150m: 2:01.54 46.28 200m: 2:37.03 35.49

10. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 2:37.44 -
50m: 34.89 34.89 100m: 1:17.18 42.29 150m: 1:59.82 42.64 200m: 2:37.44 37.62

11. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:37.89 -
50m: 32.94 32.94 100m: 1:14.37 41.43 150m: 2:00.38 46.01 200m: 2:37.89 37.51

12. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 2:38.14 -
50m: 32.82 32.82 100m: 1:14.12 41.30 150m: 2:02.23 48.11 200m: 2:38.14 35.91

13. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 2:38.42 -
50m: 34.75 34.75 100m: 1:16.93 42.18 150m: 2:01.62 44.69 200m: 2:38.42 36.80

14. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 2:39.51 19,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:15.69 41.63 150m: 2:03.90 48.21 200m: 2:39.51 35.61

15. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 2:39.72 18,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:13.86 39.82 150m: 2:01.31 47.45 200m: 2:39.72 38.41

16. VALLS CASAS, Mar 03 C.N. Vilafranca 2:40.74 17,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:16.46 41.28 150m: 2:04.23 47.77 200m: 2:40.74 36.51

17. SADIKOGLU, Rabia Zeynep 03 C.N. Sabadell 2:40.94 16,00
50m: 35.11 35.11 100m: 1:17.59 42.48 150m: 2:04.34 46.75 200m: 2:40.94 36.60

18. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 2:41.52 15,00
50m: 34.55 34.55 100m: 1:17.03 42.48 150m: 2:05.95 48.92 200m: 2:41.52 35.57

19. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 2:41.59 14,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:18.75 44.30 150m: 2:03.23 44.48 200m: 2:41.59 38.36

20. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 2:41.61 13,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:15.45 42.15 150m: 2:04.96 49.51 200m: 2:41.61 36.65

21. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 2:42.94 12,00
50m: 34.12 34.12 100m: 1:17.50 43.38 150m: 2:03.77 46.27 200m: 2:42.94 39.17
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 11, Fem, 200m Estils, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

22. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 2:44.43 11,00
50m: 35.56 35.56 100m: 1:18.62 43.06 150m: 2:06.74 48.12 200m: 2:44.43 37.69

23. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 2:44.75 10,00
50m: 34.04 34.04 100m: 1:18.79 44.75 150m: 2:05.01 46.22 200m: 2:44.75 39.74

24. BRAVO MORENO, Carla 03 G.E. I E.G. 2:48.79 9,00
50m: 36.49 36.49 100m: 1:20.72 44.23 150m: 2:10.51 49.79 200m: 2:48.79 38.28
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 11 Fem, 200m Estils Infantil Femení
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 15a 2:16.73 , ZAMORANO SANZ AFRICA 00061 POZNAN 14/7/2013
Millor Marca Catalana 14a 2:19.10 , JUSTE SANCHEZ PAULA 00272 CASTELLON 12/2/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 2:27.63 35,00

50m: 31.49 31.49 100m: 1:09.51 38.02 150m: 1:54.07 44.56 200m: 2:27.63 33.56

2. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 2:29.75 33,00
50m: 31.77 31.77 100m: 1:13.32 41.55 150m: 1:55.90 42.58 200m: 2:29.75 33.85

3. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:31.86 31,00
50m: 32.93 32.93 100m: 1:12.11 39.18 150m: 1:58.81 46.70 200m: 2:31.86 33.05

4. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 2:32.04 29,00
50m: 34.38 34.38 100m: 1:13.23 38.85 150m: 1:56.66 43.43 200m: 2:32.04 35.38

5. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 2:32.40 28,00
50m: 32.10 32.10 100m: 1:10.49 38.39 150m: 1:57.90 47.41 200m: 2:32.40 34.50

6. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 2:33.28 27,00
50m: 34.14 34.14 100m: 1:14.93 40.79 150m: 1:57.88 42.95 200m: 2:33.28 35.40

7. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 2:33.78 26,00
50m: 32.47 32.47 100m: 1:12.62 40.15 150m: 1:58.40 45.78 200m: 2:33.78 35.38

8. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 2:37.64 25,00
50m: 33.56 33.56 100m: 1:16.73 43.17 150m: 2:00.32 43.59 200m: 2:37.64 37.32

Final B
9. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:35.03 24,00

50m: 33.81 33.81 100m: 1:14.10 40.29 150m: 2:00.43 46.33 200m: 2:35.03 34.60

10. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:36.12 23,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:14.43 40.58 150m: 2:00.04 45.61 200m: 2:36.12 36.08

11. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:38.26 22,00
50m: 34.60 34.60 100m: 1:15.33 40.73 150m: 2:02.59 47.26 200m: 2:38.26 35.67

Infantil 15a

Final A
1. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:26.94 35,00

50m: 31.71 31.71 100m: 1:10.81 39.10 150m: 1:54.17 43.36 200m: 2:26.94 32.77

2. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 2:27.61 33,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:08.86 37.06 150m: 1:54.92 46.06 200m: 2:27.61 32.69

3. BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 2:31.19 31,00
50m: 32.73 32.73 100m: 1:12.48 39.75 150m: 1:56.80 44.32 200m: 2:31.19 34.39

4. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 2:32.98 29,00
50m: 32.98 32.98 100m: 1:13.07 40.09 150m: 1:58.96 45.89 200m: 2:32.98 34.02

5. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 2:34.16 28,00
50m: 33.07 33.07 100m: 1:10.99 37.92 150m: 1:59.97 48.98 200m: 2:34.16 34.19

6. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 2:34.47 27,00
50m: 33.25 33.25 100m: 1:13.16 39.91 150m: 1:59.64 46.48 200m: 2:34.47 34.83

7. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 2:35.23 26,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:12.06 39.86 150m: 1:59.02 46.96 200m: 2:35.23 36.21

8. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 2:36.32 25,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:12.75 39.03 150m: 2:01.80 49.05 200m: 2:36.32 34.52
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 11, Fem, 200m Estils, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

Final B
9. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 2:33.11 24,00

50m: 32.54 32.54 100m: 1:12.75 40.21 150m: 1:57.70 44.95 200m: 2:33.11 35.41

10. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 2:35.08 23,00
50m: 34.31 34.31 100m: 1:16.27 41.96 150m: 1:58.87 42.60 200m: 2:35.08 36.21

11. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:36.85 22,00
50m: 33.08 33.08 100m: 1:15.15 42.07 150m: 2:00.74 45.59 200m: 2:36.85 36.11

12. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 2:39.73 21,00
50m: 34.58 34.58 100m: 1:18.73 44.15 150m: 2:02.39 43.66 200m: 2:39.73 37.34

13. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 2:41.45 20,00
50m: 33.33 33.33 100m: 1:15.44 42.11 150m: 2:04.27 48.83 200m: 2:41.45 37.18
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 12 Masc, 200m Estils Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Prelim
Millor Marca Catalana 16a 2:05.85 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 UTRECHT (NED) 19/7/2013
Millor Marca Catalana 15a 2:08.03 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 BARCELONA 22/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:15.34 -
50m: 28.51 28.51 100m: 1:02.86 34.35 150m: 1:44.04 41.18 200m: 2:15.34 31.30

2. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 2:18.98 -
50m: 31.16 31.16 100m: 1:08.28 37.12 150m: 1:47.15 38.87 200m: 2:18.98 31.83

3. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 2:20.21 -
50m: 29.93 29.93 100m: 1:06.13 36.20 150m: 1:47.91 41.78 200m: 2:20.21 32.30

4. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 2:20.71 -
50m: 31.06 31.06 100m: 1:07.29 36.23 150m: 1:48.11 40.82 200m: 2:20.71 32.60

5. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:20.92 -
50m: 29.86 29.86 100m: 1:09.74 39.88 150m: 1:48.56 38.82 200m: 2:20.92 32.36

6. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataro 2:22.53 -
50m: 31.25 31.25 100m: 1:10.65 39.40 150m: 1:51.61 40.96 200m: 2:22.53 30.92

7. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 2:22.86 -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:07.05 35.51 150m: 1:50.02 42.97 200m: 2:22.86 32.84

8. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 2:24.06 -
50m: 31.70 31.70 100m: 1:11.08 39.38 150m: 1:50.29 39.21 200m: 2:24.06 33.77

9. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:24.29 24,00
50m: 29.07 29.07 100m: 1:07.55 38.48 150m: 1:52.11 44.56 200m: 2:24.29 32.18

10. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 2:24.37 23,00
50m: 30.84 30.84 100m: 1:08.51 37.67 150m: 1:51.41 42.90 200m: 2:24.37 32.96

11. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 2:24.90 22,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:10.79 39.14 150m: 1:52.75 41.96 200m: 2:24.90 32.15

12. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:25.22 21,00
50m: 31.90 31.90 100m: 1:09.21 37.31 150m: 1:51.08 41.87 200m: 2:25.22 34.14

13. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 2:25.64 20,00
50m: 31.69 31.69 100m: 1:09.33 37.64 150m: 1:53.60 44.27 200m: 2:25.64 32.04

14. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 2:26.20 19,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:07.43 36.42 150m: 1:52.05 44.62 200m: 2:26.20 34.15

15. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 2:26.32 18,00
50m: 30.38 30.38 100m: 1:09.07 38.69 150m: 1:51.94 42.87 200m: 2:26.32 34.38

16. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 2:26.47 17,00
50m: 30.86 30.86 100m: 1:09.50 38.64 150m: 1:53.30 43.80 200m: 2:26.47 33.17

17. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 2:27.22 16,00
50m: 31.64 31.64 100m: 1:09.47 37.83 150m: 1:53.26 43.79 200m: 2:27.22 33.96

18. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 2:27.45 15,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:12.59 40.64 150m: 1:53.10 40.51 200m: 2:27.45 34.35

19. VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia 2:27.57 14,00
50m: 31.31 31.31 100m: 1:11.06 39.75 150m: 1:53.10 42.04 200m: 2:27.57 34.47

20. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 2:28.47 13,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:09.94 38.16 150m: 1:54.68 44.74 200m: 2:28.47 33.79

21. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 2:29.00 12,00
50m: 31.72 31.72 100m: 1:12.54 40.82 150m: 1:56.64 44.10 200m: 2:29.00 32.36

22. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 2:29.92 11,00
50m: 32.46 32.46 100m: 1:14.49 42.03 150m: 1:54.15 39.66 200m: 2:29.92 35.77
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 12, Masc, 200m Estils, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 2:30.06 10,00
50m: 31.15 31.15 100m: 1:12.17 41.02 150m: 1:55.78 43.61 200m: 2:30.06 34.28

24. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 2:30.14 9,00
50m: 32.25 32.25 100m: 1:11.52 39.27 150m: 1:56.44 44.92 200m: 2:30.14 33.70

Infantil 16a

1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 2:14.27 -
50m: 28.62 28.62 100m: 1:02.38 33.76 150m: 1:43.64 41.26 200m: 2:14.27 30.63

2. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 2:16.40 -
50m: 29.15 29.15 100m: 1:04.96 35.81 150m: 1:44.93 39.97 200m: 2:16.40 31.47

3. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 2:16.49 -
50m: 30.25 30.25 100m: 1:06.58 36.33 150m: 1:46.60 40.02 200m: 2:16.49 29.89

4. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 2:16.82 -
50m: 29.55 29.55 100m: 1:07.15 37.60 150m: 1:46.70 39.55 200m: 2:16.82 30.12

5. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 2:17.51 -
50m: 28.80 28.80 100m: 1:04.00 35.20 150m: 1:45.82 41.82 200m: 2:17.51 31.69

6. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 2:19.11 -
50m: 28.74 28.74 100m: 1:04.12 35.38 150m: 1:47.30 43.18 200m: 2:19.11 31.81

7. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 2:19.58 -
50m: 29.44 29.44 100m: 1:06.03 36.59 150m: 1:48.80 42.77 200m: 2:19.58 30.78

8. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:19.60 -
50m: 29.78 29.78 100m: 1:05.98 36.20 150m: 1:46.76 40.78 200m: 2:19.60 32.84

9. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 2:19.62 -
50m: 29.28 29.28 100m: 1:06.32 37.04 150m: 1:47.56 41.24 200m: 2:19.62 32.06

10. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 2:19.71 -
50m: 29.03 29.03 100m: 1:04.02 34.99 150m: 1:48.35 44.33 200m: 2:19.71 31.36

11. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 2:19.93 -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:07.27 36.98 150m: 1:48.63 41.36 200m: 2:19.93 31.30

12. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:20.92 -
50m: 30.17 30.17 100m: 1:06.35 36.18 150m: 1:47.12 40.77 200m: 2:20.92 33.80

13. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 2:22.36 -
50m: 30.49 30.49 100m: 1:07.94 37.45 150m: 1:48.84 40.90 200m: 2:22.36 33.52

14. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:22.50 -
50m: 32.02 32.02 100m: 1:10.29 38.27 150m: 1:49.94 39.65 200m: 2:22.50 32.56

15. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 2:22.59 -
50m: 29.62 29.62 100m: 1:07.43 37.81 150m: 1:50.30 42.87 200m: 2:22.59 32.29

16. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 2:22.68 -
50m: 30.06 30.06 100m: 1:08.01 37.95 150m: 1:49.75 41.74 200m: 2:22.68 32.93

17. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:23.82 17,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:06.89 37.05 150m: 1:51.87 44.98 200m: 2:23.82 31.95

18. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 2:23.94 16,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:10.13 38.25 150m: 1:50.21 40.08 200m: 2:23.94 33.73

19. FERRI CARDONA, Joan 02 C.N. Mataro 2:24.16 15,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:07.77 37.09 150m: 1:52.50 44.73 200m: 2:24.16 31.66

20. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 2:24.66 14,00
50m: 30.92 30.92 100m: 1:07.73 36.81 150m: 1:51.10 43.37 200m: 2:24.66 33.56

21. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 C.N. Mataro 2:25.45 13,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:08.10 38.49 150m: 1:52.40 44.30 200m: 2:25.45 33.05
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 12, Masc, 200m Estils, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

22. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 2:27.32 12,00
50m: 31.46 31.46 100m: 1:12.36 40.90 150m: 1:54.53 42.17 200m: 2:27.32 32.79

DSQ MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar -
DQ - DESQUALIFICAT

DSQ SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell -
DQ - DESQUALIFICAT
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 12 Masc, 200m Estils Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats Final
Millor Marca Catalana 16a 2:05.85 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 UTRECHT (NED) 19/7/2013
Millor Marca Catalana 15a 2:08.03 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 BARCELONA 22/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:12.99 35,00

50m: 28.57 28.57 100m: 1:01.70 33.13 150m: 1:41.37 39.67 200m: 2:12.99 31.62

2. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 2:18.57 33,00
50m: 29.53 29.53 100m: 1:05.08 35.55 150m: 1:46.69 41.61 200m: 2:18.57 31.88

3. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 2:19.72 31,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:09.94 38.34 150m: 1:49.11 39.17 200m: 2:19.72 30.61

4. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 2:19.73 29,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:06.42 36.01 150m: 1:47.32 40.90 200m: 2:19.73 32.41

5. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:20.18 28,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:09.71 39.37 150m: 1:48.11 38.40 200m: 2:20.18 32.07

6. CASADO GARRIGUES, Manel 03 C.N. Mataro 2:23.39 27,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:10.42 39.49 150m: 1:52.23 41.81 200m: 2:23.39 31.16

7. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 2:24.36 26,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:10.89 39.46 150m: 1:50.09 39.20 200m: 2:24.36 34.27

8. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 2:25.49 25,00
50m: 32.42 32.42 100m: 1:09.01 36.59 150m: 1:52.50 43.49 200m: 2:25.49 32.99

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 2:10.13 35,00

50m: 27.37 27.37 100m: 1:01.36 33.99 150m: 1:41.09 39.73 200m: 2:10.13 29.04

2. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 2:14.43 33,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:04.46 34.91 150m: 1:44.43 39.97 200m: 2:14.43 30.00

3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 2:14.45 31,00
50m: 29.11 29.11 100m: 1:05.53 36.42 150m: 1:44.99 39.46 200m: 2:14.45 29.46

4. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 2:15.97 29,00
50m: 29.36 29.36 100m: 1:07.07 37.71 150m: 1:45.53 38.46 200m: 2:15.97 30.44

5. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 2:18.43 28,00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:03.13 34.36 150m: 1:46.42 43.29 200m: 2:18.43 32.01

6. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 2:18.55 27,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:06.22 36.82 150m: 1:47.72 41.50 200m: 2:18.55 30.83

7. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 2:18.89 26,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:04.92 35.95 150m: 1:47.50 42.58 200m: 2:18.89 31.39

8. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:29.44 25,00
50m: 30.16 30.16 100m: 1:09.48 39.32 150m: 1:53.49 44.01 200m: 2:29.44 35.95

Final B
9. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 2:18.31 24,00

50m: 28.55 28.55 100m: 1:05.36 36.81 150m: 1:45.87 40.51 200m: 2:18.31 32.44

10. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 2:19.40 23,00
50m: 29.55 29.55 100m: 1:05.45 35.90 150m: 1:48.43 42.98 200m: 2:19.40 30.97

11. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 2:21.98 22,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:08.47 38.02 150m: 1:49.78 41.31 200m: 2:21.98 32.20
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 12, Masc, 200m Estils, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

12. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 2:22.21 21,00
50m: 29.58 29.58 100m: 1:08.59 39.01 150m: 1:49.40 40.81 200m: 2:22.21 32.81

13. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:24.23 -
50m: 32.06 32.06 100m: 1:10.94 38.88 150m: 1:50.72 39.78 200m: 2:24.23 33.51

14. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 2:24.43 20,00
50m: 31.09 31.09 100m: 1:10.05 38.96 150m: 1:51.92 41.87 200m: 2:24.43 32.51

15. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 C.N. Mataro 2:26.31 19,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:11.50 40.05 150m: 1:54.30 42.80 200m: 2:26.31 32.01

16. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:28.71 18,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:09.81 38.62 150m: 1:52.29 42.48 200m: 2:28.71 36.42
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 13 Fem, 4 x 100m Lliure Infantil Femení
6/7/2018 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 4:05.35 70,00
LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 29.72 1:01.27 VALLS SANS, Laia 04 29.09 1:00.92
MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 30.19 1:01.93 RUIZ PINO, Julia 03 29.57 1:01.23

2. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 4:08.82 66,00
CASAMITJANA SERRA, Amalia 03 30.24 1:02.58 CATALAN CARALT, Claudia 04 30.28 1:02.91
STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 29.99 1:02.04 AZNAR DIEZ, Adriana 04 29.12 1:01.29

3. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 4:08.92 62,00
ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 29.76 1:00.98 MATAS LOPEZ, Ana 03 29.68 1:02.64
VILA DELGADO, Júlia 03 30.28 1:02.57 DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 30.18 1:02.73

4. C.N. Caldes C.N. Caldes 4:10.66 58,00
SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 30.36 1:02.97 CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 31.03 1:04.30
PRESAS VILARDELL, Berta 03 29.28 1:01.52 ROMERO TORRES, Lucia 04 29.22 1:01.87

5. C.N. Granollers C.N. Granollers 4:15.90 56,00
GUITET ANGLÈS, Jana 04 30.53 1:05.83 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 31.36 1:03.32
GONZALEZ MORENO, Gisela 03 29.43 1:01.86 MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 30.96 1:04.89

6. C.E. Inef De Lleida C.E. Inef De Lleida 4:18.56 54,00
HUGUET NIUBÓ, Laura 03 29.96 1:03.05 MUR MONTIU, Carla 04 30.99 1:05.63
SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 31.17 1:05.59 ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 30.25 1:04.29

7. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 4:18.76 52,00
SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 30.97 1:04.36 SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 31.17 1:05.14
DIAZ COMERMA, Marina 04 30.40 1:03.69 BONAMUSA BOIX, Queralt 03 31.15 1:05.57

8. C.N. Calella C.N. Calella 4:18.94 50,00
PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 30.99 1:03.93 DALMAU ROVIRA, Joana 04 31.70 1:05.40
RUIZ GIMENO, Julia 03 31.11 1:05.87 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 30.95 1:03.74

9. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:19.57 48,00
VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 30.62 1:02.43 MICHAVILA ARNAU, Carla 03 31.42 1:05.89
MERCADE SEGURA, Anna Li 03 31.76 1:05.99 BOSCH MONJE, Beatriz 03 31.01 1:05.26

10. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 4:19.70 46,00
PACAREU, Kayley 04 31.18 1:04.87 RIUS PELLEJA, Abril 04 31.12 1:05.93
TARRICONE IBARS, Marta 04 30.75 1:04.84 GIMENEZ HUGUET, Anna 03 30.71 1:04.06

11. C.N. Molins De Rei C.N. Molins De Rei 4:20.54 44,00
ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 30.42 1:03.00 ANDREU TORNER, Regina 03 32.32 1:08.86
BADOSA FELIP, Elia 03 30.32 1:02.87 TORRAS GUSI, Julia 03 31.09 1:05.81

12. C.N. Cornella C.N. Cornella 4:20.87 42,00
DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 31.17 1:04.52 GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 31.59 1:07.02
ALLENDE CASTILLA, Laura 03 30.49 1:04.38 EZPELETA BOFILL, Paula 04 31.05 1:04.95

13. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 4:23.00 40,00
PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 30.66 1:03.92 TUBELLA SALINAS, Maria 03 32.07 1:07.45
ROMAN RUIZ, Lucia 04 31.34 1:07.82 MARTIN MARTIN, Alba 03 30.02 1:03.81

14. C.N. Sant Sadurni C.N. Sant Sadurni 4:23.50 38,00
IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 30.63 1:03.77 VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 32.40 1:08.95
RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 31.32 1:05.26 ARRABAL GIL, Maria 04 31.42 1:05.52

15. C.N. Sant Feliu C.N. Sant Feliu 4:25.33 36,00
GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 31.71 1:05.86 GOMEZ VILLALBA, Paula 04 33.12 1:11.20
GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 31.16 1:04.62 LORCA MERINO, Andrea 04 30.77 1:03.65

16. C.N. Sant Boi C.N. Sant Boi 4:25.49 34,00
MARCO NAVARRO, Irune 04 30.51 1:02.35 SALA PEREZ, Carla 03 33.52 1:09.37
LOPEZ LLORENTE, Sara 03 31.96 1:07.11 LOPEZ CABALLE, Emma 04 31.57 1:06.66

17. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 4:26.30 32,00
TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 31.28 1:06.08 PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 32.12 1:07.02
PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 30.23 1:03.52 GRACIA CALVO, Sixela 03 32.85 1:09.68



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 6/7/2018 19:25 - Pàgina 2

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 13, Fem, 4 x 100m Lliure, Infantil Femení

Classificació Temps

18. C.N. Vallirana C.N. Vallirana 4:26.36 30,00
RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 30.66 1:03.12 NAVARRO LOPEZ, Alba 03 33.32 1:11.41
DEL SOL AGUSTI, Uma 04 31.45 1:06.34 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 31.51 1:05.49

19. C.N. Olot C.N. Olot 4:26.40 28,00
MONELLS RABASSA, Júlia 03 31.34 1:05.38 MARTINEZ SERRAT, Laia 04 32.20 1:07.25
MASOLIVER TABERNER, Nur 03 31.29 1:07.34 PAZOS AGUIAR, Carla 03 31.48 1:06.43

20. C.N. L´ Hospitalet C.N. L´ Hospitalet 4:28.23 26,00
MARTIN PERALES, Paula Jian 03 33.01 1:09.79 DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse03 32.04 1:05.25
GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 31.91 1:06.93 ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 31.36 1:06.26

21. C.N. Badalona C.N. Badalona 4:29.50 24,00
FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 30.98 1:04.54 SEGURA AYRA, Maria 04 30.62 1:05.95
BIECH FIGUERA, Marta 03 31.87 1:08.73 DAMASO GARCIA, Arianne 03 32.79 1:10.28

22. C.N Piera 2012 C.N Piera 2012 4:34.91 22,00
GOMEZ RIVERA, Lucia 03 31.80 1:06.05 VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 32.43 1:08.62
VERA DIAZ, Avril 04 32.39 1:09.05 AMORÓS ROBLES, Judith 04 33.93 1:11.19

23. C.N. Viladecans C.N. Viladecans 4:41.68 20,00
MASSIP ARJONA, Helena 03 36.16 1:17.83 GUILLEN PINEDA, Martina 03 33.28 1:09.74
SANCHO RUIZ, Bet 03 32.00 1:07.78 VENTAS GONZALEZ, Maria 03 31.32 1:06.33

24. C.N. Banyoles C.N. Banyoles 4:42.93 18,00
LOPEZ ROMAGOSA, Selma 04 33.49 1:09.72 VENAL CASELLAS, Laura 04 34.27 1:12.30
GARCIA HERRANZ, Marina 04 33.14 1:10.71 GIRÓ GELI, Aina 03 33.93 1:10.20
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Prova 14 Masc, 4 x 100m Lliure Infantil Masculí
6/7/2018 Resultats

Classificació Temps

1. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 3:41.06 70,00
MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 27.66 56.91 FILOSO GARCIA, Alonso 02 27.71 56.49
RAMIA VIVES, Guillem 02 26.59 54.16 COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco02 25.85 53.50

2. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 3:42.77 66,00
HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 26.93 55.90 HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 26.86 54.76
BURGOS SEVA, Victor 02 27.38 56.07 LOPEZ PEREZ, Antoni 02 26.45 56.04

3. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 3:45.67 62,00
CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente02 27.42 57.11 MARCOS MORATA, Roger 02 27.06 57.01
TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 26.28 54.72 CASTRO MORALES, Junior 02 27.74 56.83

4. C.N. Granollers C.N. Granollers 3:45.84 58,00
TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 27.56 56.46 VIGARA LOPEZ, Marcel 03 26.90 56.06
MORALES CEBEY, Hector 02 27.17 56.24 DE LA MAZA URETA, Asier 02 27.24 57.08

5. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 3:47.81 56,00
SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 27.32 56.01 CABALLERO AZNAR, Pau 02 27.19 58.10
ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 28.16 57.99 YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 26.77 55.71

6. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 3:50.44 54,00
FERRI CARDONA, Joan 02 27.36 56.97 CASADO GARRIGUES, Manel 03 27.84 57.65
DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 27.35 57.93 MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 27.75 57.89

7. C.N. Sant Sadurni C.N. Sant Sadurni 3:50.62 52,00
SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 27.79 56.98 LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 28.60 59.05
SOLER GARGALLO, Jordi 02 26.81 55.88 RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 28.25 58.71

8. C.N. Lleida C.N. Lleida 3:52.51 50,00
SERRANO LOPEZ, Victor 03 28.38 1:00.33 VENDRELL GARCIA, Jose 03 27.35 57.22
VICO GONZALEZ, Marc 03 28.44 59.30 ROCA PENA, Pol 02 26.79 55.66

9. C.N. Sant Boi C.N. Sant Boi 3:55.23 48,00
VERDEJO EDO, Alex 02 27.07 55.36 CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 28.68 1:00.71
MARQUES MARTINEZ, Joan 03 29.14 1:03.42 SANTOS MARTIN, Adrian 02 26.17 55.74

10. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 3:55.34 46,00
MUSSONS MARIN, Marti 03 28.49 59.11 ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 27.02 56.03
ALVARO CAZORLA, Joel 03 28.67 1:00.54 SANZ CALVO, Joel 03 28.38 59.66

11. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 3:56.38 44,00
BRULL MARTÍ, Àlex 02 28.24 57.90 SUMOY BERGADA, Pau 03 28.73 1:00.93
ROMAN CARRE, Aleix 03 28.62 58.87 CABELLO BERZOSA, Adria 02 28.29 58.68

12. C.N. Minorisa C.N. Minorisa 3:56.39 42,00
GONZALVO COLMENA, Quim 02 28.07 57.58 IWAN, Gabriel Jan 03 28.14 58.88
RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 28.53 1:00.01 ROSICH VIDAL, Miquel 02 28.77 59.92

13. C.N. Badalona C.N. Badalona 3:57.59 40,00
VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 28.42 59.27 MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 26.84 56.61
SORIANO MORENO, Pau 02 28.25 58.60 TORRICO BENLAHMAR, Izan 03 29.80 1:03.11

14. C.N. Cornella C.N. Cornella 4:00.45 38,00
ABELLAN HARO, Victor 02 27.68 57.78 MARTIN MURILLO, Adrian 02 28.22 1:00.19
AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian02 29.02 1:02.10 ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 29.18 1:00.38

15. C.N. Caldes C.N. Caldes 4:01.69 36,00
PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 28.36 59.80 GARRIDO SANCHEZ, Gerard 03 31.55 1:05.70
GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 27.26 56.07 SORIANO MUÑOZ, Adrià 02 28.56 1:00.12

16. A.E.N.  Jupiter Sant Marti A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:01.88 34,00
PEREZ MADURELL, Arnau 02 28.98 1:01.17 LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 28.05 1:00.09
HAFAIEDH, Achraf 02 28.57 1:01.74 LIRES SUELDO, Manuel 02 27.79 58.88

17. C.N. Banyoles C.N. Banyoles 4:04.52 32,00
JORDÀ SAROLA, Marcel 02 29.11 59.96 SALVATELLA ESTANY, Pau 03 30.41 1:03.36
COLPRIM DOÑATE, Eloi 02 30.06 1:02.42 MASDEVALL ESPARCH, Miquel 02 27.86 58.78
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 14, Masc, 4 x 100m Lliure, Infantil Masculí

Classificació Temps

18. C.N. Vic-Etb C.N. Vic-Etb 4:06.02 30,00
MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 28.82 1:00.53 PAGÈS CANUDAS, Pau 02 28.91 1:00.61
MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 29.54 1:01.38 ORTEGA BARTÉS, Pau 02 29.98 1:03.50

19. C.N. Premia C.N. Premia 4:06.63 28,00
PARDO MOYANO, Sigfrid 02 27.78 56.58 GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 30.64 1:04.02
VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente03 28.71 59.87 KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 30.52 1:06.16

20. C.N. Calella C.N. Calella 4:08.29 26,00
MARTINEZ MARIN, Arturo 03 29.67 1:02.90 GUILLEN MINGUEZ, Pere 03 30.74 1:02.95
BRUNET AMARGANT, Pol 03 28.06 57.35 ANGUERA SARMIENTO, Max 02 30.90 1:05.09

21. C.N. Viladecans C.N. Viladecans 4:13.66 24,00
COLLADO MURILLA, Ruben 03 30.32 1:05.25 ENDRINO GARCIA, Ivan 03 30.88 1:04.75
ANDRES PEREZ, Pau 03 30.54 1:02.71 CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Mario02 29.77 1:00.95

22. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 4:16.98 22,00
LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 28.83 1:00.67 SUÑE MOLES, Marc 03 29.88 1:03.72
MORALES CAELLES, Aitor 02 29.63 1:02.47 PÉREZ ALVARO, David 03 33.19 1:10.12

23. A.N. Gramenet A.N. Gramenet 4:19.96 20,00
JIMENEZ PRIETO, Pol 03 28.41 1:00.49 CAÑAMERO CANAL, Sergi 03 31.00 1:07.56
NIETO AGUILAR, Sergio 03 32.12 1:08.03 CARRASCO MORALES, Sergio 02 29.65 1:03.88

DSQ Club Natació Lloret De Mar Club Natació Lloret De Mar -
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR

CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 28.79 1:00.17 BECERRIL LAJOURDIE, Luis 02 28.06 59.24
RUIZ PIBERNAT, Enric 02 28.36 59.57 FLEITAS, Emanuel 02
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 15 Fem, 800m Lliure Infantil Femení
7/7/2018 Resultats
MMC 15a 8:39.72 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 MALAGA 4/4/2009
MMC 14a 8:49.50 , ESCRIBANO TRIVIÑO ARIADNA 00058 SABADELL 4/8/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 9:22.33 35,00
50m: 32.09 32.09 250m: 2:51.74 35.20 450m: 5:14.11 35.66 650m: 7:37.41 35.54

100m: 1:06.91 34.82 300m: 3:27.15 35.41 500m: 5:50.01 35.90 700m: 8:13.14 35.73
150m: 1:41.60 34.69 350m: 4:02.83 35.68 550m: 6:25.96 35.95 750m: 8:48.73 35.59
200m: 2:16.54 34.94 400m: 4:38.45 35.62 600m: 7:01.87 35.91 800m: 9:22.33 33.60

2. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 9:35.94 33,00
50m: 32.03 32.03 250m: 2:53.56 36.15 450m: 5:19.32 36.76 650m: 7:47.93 37.20

100m: 1:06.63 34.60 300m: 3:29.53 35.97 500m: 5:56.37 37.05 700m: 8:25.16 37.23
150m: 1:42.39 35.76 350m: 4:06.24 36.71 550m: 6:34.01 37.64 750m: 9:01.49 36.33
200m: 2:17.41 35.02 400m: 4:42.56 36.32 600m: 7:10.73 36.72 800m: 9:35.94 34.45

3. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 9:43.43 31,00
50m: 33.77 33.77 250m: 3:00.52 36.40 450m: 5:26.94 36.69 650m: 7:53.50 36.71

100m: 1:10.22 36.45 300m: 3:37.09 36.57 500m: 6:03.30 36.36 700m: 8:29.98 36.48
150m: 1:47.20 36.98 350m: 4:13.86 36.77 550m: 6:40.03 36.73 750m: 9:06.88 36.90
200m: 2:24.12 36.92 400m: 4:50.25 36.39 600m: 7:16.79 36.76 800m: 9:43.43 36.55

4. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 9:44.29 29,00
50m: 32.80 32.80 250m: 2:58.76 37.10 450m: 5:26.78 37.19 650m: 7:55.34 36.90

100m: 1:08.63 35.83 300m: 3:35.56 36.80 500m: 6:03.96 37.18 700m: 8:32.32 36.98
150m: 1:45.03 36.40 350m: 4:12.63 37.07 550m: 6:41.17 37.21 750m: 9:09.04 36.72
200m: 2:21.66 36.63 400m: 4:49.59 36.96 600m: 7:18.44 37.27 800m: 9:44.29 35.25

5. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 9:44.47 28,00
50m: 33.27 33.27 250m: 3:00.08 37.26 450m: 5:29.53 37.57 650m: 7:58.00 36.86

100m: 1:08.88 35.61 300m: 3:37.66 37.58 500m: 6:06.59 37.06 700m: 8:34.77 36.77
150m: 1:45.82 36.94 350m: 4:14.92 37.26 550m: 6:44.03 37.44 750m: 9:10.98 36.21
200m: 2:22.82 37.00 400m: 4:51.96 37.04 600m: 7:21.14 37.11 800m: 9:44.47 33.49

6. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 9:45.97 27,00
50m: 32.07 32.07 250m: 2:58.10 36.76 450m: 5:26.71 37.28 650m: 7:58.16 37.31

100m: 1:07.25 35.18 300m: 3:35.86 37.76 500m: 6:04.90 38.19 700m: 8:36.42 38.26
150m: 1:43.74 36.49 350m: 4:10.47 34.61 550m: 6:41.41 36.51 750m: 9:09.31 32.89
200m: 2:21.34 37.60 400m: 4:49.43 38.96 600m: 7:20.85 39.44 800m: 9:45.97 36.66

7. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 9:47.58 26,00
50m: 33.59 33.59 250m: 3:01.16 36.85 450m: 5:29.07 36.89 650m: 7:58.19 37.59

100m: 1:10.24 36.65 300m: 3:37.98 36.82 500m: 6:05.65 36.58 700m: 8:35.71 37.52
150m: 1:47.31 37.07 350m: 4:15.13 37.15 550m: 6:42.59 36.94 750m: 9:13.35 37.64
200m: 2:24.31 37.00 400m: 4:52.18 37.05 600m: 7:20.60 38.01 800m: 9:47.58 34.23

8. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 9:47.66 25,00
50m: 32.79 32.79 250m: 3:00.66 37.46 450m: 5:29.60 37.55 650m: 7:59.78 37.74

100m: 1:09.20 36.41 300m: 3:37.57 36.91 500m: 6:06.95 37.35 700m: 8:37.66 37.88
150m: 1:46.17 36.97 350m: 4:14.95 37.38 550m: 6:44.42 37.47 750m: 9:14.63 36.97
200m: 2:23.20 37.03 400m: 4:52.05 37.10 600m: 7:22.04 37.62 800m: 9:47.66 33.03

9. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 9:51.50 24,00
50m: 33.94 33.94 250m: 3:01.05 37.30 450m: 5:30.95 37.40 650m: 8:00.54 37.30

100m: 1:10.22 36.28 300m: 3:38.51 37.46 500m: 6:08.28 37.33 700m: 8:37.90 37.36
150m: 1:46.84 36.62 350m: 4:15.86 37.35 550m: 6:45.69 37.41 750m: 9:15.62 37.72
200m: 2:23.75 36.91 400m: 4:53.55 37.69 600m: 7:23.24 37.55 800m: 9:51.50 35.88

10. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 9:54.92 23,00
50m: 33.30 33.30 250m: 3:02.22 37.51 450m: 5:31.81 37.49 650m: 8:02.55 37.30

100m: 1:09.49 36.19 300m: 3:39.31 37.09 500m: 6:09.51 37.70 700m: 8:40.33 37.78
150m: 1:47.10 37.61 350m: 4:16.75 37.44 550m: 6:47.28 37.77 750m: 9:17.72 37.39
200m: 2:24.71 37.61 400m: 4:54.32 37.57 600m: 7:25.25 37.97 800m: 9:54.92 37.20
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Prova 15, Fem, 800m Lliure, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

11. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 9:55.58 22,00
50m: 33.34 33.34 250m: 3:01.85 37.84 450m: 5:32.76 38.25 650m: 8:04.14 38.06

100m: 1:09.76 36.42 300m: 3:38.83 36.98 500m: 6:10.19 37.43 700m: 8:41.85 37.71
150m: 1:46.76 37.00 350m: 4:16.83 38.00 550m: 6:48.39 38.20 750m: 9:14.26 32.41
200m: 2:24.01 37.25 400m: 4:54.51 37.68 600m: 7:26.08 37.69 800m: 9:55.58 41.32

12. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 9:58.90 21,00
50m: 33.63 33.63 250m: 3:05.63 38.25 450m: 5:38.10 38.09 650m: 8:09.55 37.73

100m: 1:11.10 37.47 300m: 3:44.02 38.39 500m: 6:15.88 37.78 700m: 8:47.15 37.60
150m: 1:48.75 37.65 350m: 4:22.04 38.02 550m: 6:53.81 37.93 750m: 9:24.08 36.93
200m: 2:27.38 38.63 400m: 5:00.01 37.97 600m: 7:31.82 38.01 800m: 9:58.90 34.82

13. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 10:01.12 20,00
50m: 34.26 34.26 250m: 3:03.24 37.23 450m: 5:33.92 37.85 650m: 8:07.85 38.42

100m: 1:11.42 37.16 300m: 3:40.70 37.46 500m: 6:12.68 38.76 700m: 8:46.86 39.01
150m: 1:48.57 37.15 350m: 4:18.45 37.75 550m: 6:51.14 38.46 750m: 9:24.63 37.77
200m: 2:26.01 37.44 400m: 4:56.07 37.62 600m: 7:29.43 38.29 800m: 10:01.12 36.49

14. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 10:03.15 19,00
50m: 33.38 33.38 250m: 3:06.43 38.66 450m: 5:39.20 38.69 650m: 8:12.12 38.62

100m: 1:11.03 37.65 300m: 3:44.43 38.00 500m: 6:16.82 37.62 700m: 8:50.52 38.40
150m: 1:49.52 38.49 350m: 4:22.83 38.40 550m: 6:55.66 38.84 750m: 9:28.31 37.79
200m: 2:27.77 38.25 400m: 5:00.51 37.68 600m: 7:33.50 37.84 800m: 10:03.15 34.84

15. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 10:04.70 18,00
50m: 33.68 33.68 250m: 3:03.18 37.81 450m: 5:35.85 38.78 650m: 8:10.74 38.90

100m: 1:10.19 36.51 300m: 3:40.65 37.47 500m: 6:14.12 38.27 700m: 8:48.97 38.23
150m: 1:47.84 37.65 350m: 4:19.24 38.59 550m: 6:53.12 39.00 750m: 9:27.69 38.72
200m: 2:25.37 37.53 400m: 4:57.07 37.83 600m: 7:31.84 38.72 800m: 10:04.70 37.01

16. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 10:08.67 17,00
50m: 33.80 33.80 250m: 3:08.12 38.70 450m: 5:42.51 38.71 650m: 8:16.75 38.32

100m: 1:11.68 37.88 300m: 3:46.65 38.53 500m: 6:20.88 38.37 700m: 8:54.79 38.04
150m: 1:50.43 38.75 350m: 4:25.34 38.69 550m: 6:59.80 38.92 750m: 9:32.64 37.85
200m: 2:29.42 38.99 400m: 5:03.80 38.46 600m: 7:38.43 38.63 800m: 10:08.67 36.03

17. FELIU CARRACEDO, Berta 04 Torrot C.N. Mataro 10:13.19 16,00
50m: 34.93 34.93 250m: 3:02.14 30.39 450m: 5:45.34 38.07 650m: 8:20.16 38.05

100m: 1:13.84 38.91 300m: 3:49.64 47.50 500m: 6:24.29 38.95 700m: 8:58.89 38.73
150m: 1:52.22 38.38 350m: 4:28.29 38.65 550m: 7:03.28 38.99 750m: 9:36.87 37.98
200m: 2:31.75 39.53 400m: 5:07.27 38.98 600m: 7:42.11 38.83 800m: 10:13.19 36.32

18. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 10:15.22 15,00
50m: 34.10 34.10 250m: 3:08.38 38.74 450m: 5:44.92 39.38 650m: 8:21.76 39.15

100m: 1:12.34 38.24 300m: 3:47.47 39.09 500m: 6:23.61 38.69 700m: 9:00.77 39.01
150m: 1:50.82 38.48 350m: 4:26.40 38.93 550m: 7:03.40 39.79 750m: 9:39.00 38.23
200m: 2:29.64 38.82 400m: 5:05.54 39.14 600m: 7:42.61 39.21 800m: 10:15.22 36.22

19. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 10:16.78 -
50m: 34.22 34.22 250m: 3:08.75 39.09 450m: 5:45.66 39.98 650m: 8:22.36 39.42

100m: 1:11.57 37.35 300m: 3:47.73 38.98 500m: 6:24.02 38.36 700m: 9:01.54 39.18
150m: 1:46.84 35.27 350m: 4:27.19 39.46 550m: 7:04.02 40.00 750m: 9:39.73 38.19
200m: 2:29.66 42.82 400m: 5:05.68 38.49 600m: 7:42.94 38.92 800m: 10:16.78 37.05

20. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 10:17.25 -
50m: 35.63 35.63 250m: 3:12.66 39.46 450m: 5:48.18 38.60 650m: 8:22.77 38.59

100m: 1:14.30 38.67 300m: 3:51.72 39.06 500m: 6:26.74 38.56 700m: 9:01.21 38.44
150m: 1:54.21 39.91 350m: 4:30.58 38.86 550m: 7:05.77 39.03 750m: 9:39.72 38.51
200m: 2:33.20 38.99 400m: 5:09.58 39.00 600m: 7:44.18 38.41 800m: 10:17.25 37.53

21. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 10:20.39 -
50m: 34.43 34.43 250m: 3:10.05 39.63 450m: 5:47.70 39.46 650m: 8:25.03 39.38

100m: 1:12.50 38.07 300m: 3:48.97 38.92 500m: 6:27.18 39.48 700m: 9:04.14 39.11
150m: 1:52.05 39.55 350m: 4:28.80 39.83 550m: 7:06.72 39.54 750m: 9:32.73 28.59
200m: 2:30.42 38.37 400m: 5:08.24 39.44 600m: 7:45.65 38.93 800m: 10:20.39 47.66

22. RIZO ROVIRA, Nuria 04 C.N. Sabadell 10:27.72 14,00
50m: 35.44 35.44 250m: 3:13.81 40.12 450m: 5:53.21 40.05 650m: 8:30.94 38.91

100m: 1:13.93 38.49 300m: 3:53.42 39.61 500m: 6:33.13 39.92 700m: 9:10.48 39.54
150m: 1:53.47 39.54 350m: 4:33.32 39.90 550m: 7:12.59 39.46 750m: 9:49.51 39.03
200m: 2:33.69 40.22 400m: 5:13.16 39.84 600m: 7:52.03 39.44 800m: 10:27.72 38.21
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23. EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella 10:36.15 13,00
50m: 34.47 34.47 250m: 3:12.06 39.77 450m: 5:52.57 40.53 650m: 8:34.80 40.61

100m: 1:12.72 38.25 300m: 3:51.34 39.28 500m: 6:33.47 40.90 700m: 9:15.98 41.18
150m: 1:52.30 39.58 350m: 4:31.19 39.85 550m: 7:12.79 39.32 750m: 9:56.15 40.17
200m: 2:32.29 39.99 400m: 5:12.04 40.85 600m: 7:54.19 41.40 800m: 10:36.15 40.00

24. MERA ZULAICA, Coraly 04 C.N. Atletic-Barceloneta 10:50.60 12,00
50m: 29.23 29.23 250m: 3:13.32 40.33 450m: 5:55.73 41.01 650m: 8:43.85 42.84

100m: 1:13.67 44.44 300m: 3:53.68 40.36 500m: 6:37.16 41.43 700m: 9:25.93 42.08
150m: 1:53.08 39.41 350m: 4:34.37 40.69 550m: 7:19.09 41.93 750m: 10:08.63 42.70
200m: 2:32.99 39.91 400m: 5:14.72 40.35 600m: 8:01.01 41.92 800m: 10:50.60 41.97

Infantil 15a

1. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 9:15.73 35,00
50m: 31.86 31.86 250m: 2:51.13 35.04 450m: 5:10.04 34.90 650m: 7:31.10 35.19

100m: 1:06.36 34.50 300m: 3:26.09 34.96 500m: 5:45.37 35.33 700m: 8:06.20 35.10
150m: 1:41.30 34.94 350m: 4:00.83 34.74 550m: 6:20.75 35.38 750m: 8:41.52 35.32
200m: 2:16.09 34.79 400m: 4:35.14 34.31 600m: 6:55.91 35.16 800m: 9:15.73 34.21

2. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 9:26.91 33,00
50m: 31.77 31.77 250m: 2:54.41 35.80 450m: 5:18.19 35.88 650m: 7:41.33 35.95

100m: 1:06.78 35.01 300m: 3:30.28 35.87 500m: 5:53.91 35.72 700m: 8:17.11 35.78
150m: 1:42.63 35.85 350m: 4:06.08 35.80 550m: 6:29.60 35.69 750m: 8:53.00 35.89
200m: 2:18.61 35.98 400m: 4:42.31 36.23 600m: 7:05.38 35.78 800m: 9:26.91 33.91

3. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 9:27.02 31,00
50m: 31.20 31.20 250m: 2:52.80 35.52 450m: 5:16.77 36.19 650m: 7:41.00 36.13

100m: 1:05.88 34.68 300m: 3:28.66 35.86 500m: 5:52.76 35.99 700m: 8:16.88 35.88
150m: 1:41.55 35.67 350m: 4:04.55 35.89 550m: 6:28.86 36.10 750m: 8:52.57 35.69
200m: 2:17.28 35.73 400m: 4:40.58 36.03 600m: 7:04.87 36.01 800m: 9:27.02 34.45

4. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 9:41.26 29,00
50m: 31.96 31.96 250m: 2:56.25 36.32 450m: 5:23.09 36.72 650m: 7:51.44 37.29

100m: 1:07.34 35.38 300m: 3:33.26 37.01 500m: 5:59.93 36.84 700m: 8:28.95 37.51
150m: 1:43.66 36.32 350m: 4:09.67 36.41 550m: 6:37.12 37.19 750m: 9:05.82 36.87
200m: 2:19.93 36.27 400m: 4:46.37 36.70 600m: 7:14.15 37.03 800m: 9:41.26 35.44

5. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 9:42.22 28,00
50m: 33.05 33.05 250m: 2:54.30 32.80 450m: 5:21.64 32.73 650m: 7:53.06 36.81

100m: 1:08.68 35.63 300m: 3:35.12 40.82 500m: 6:02.47 40.83 700m: 8:29.77 36.71
150m: 1:40.42 31.74 350m: 4:06.09 30.97 550m: 6:33.19 30.72 750m: 9:02.80 33.03
200m: 2:21.50 41.08 400m: 4:48.91 42.82 600m: 7:16.25 43.06 800m: 9:42.22 39.42

6. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 9:54.18 27,00
100m: 1:09.02 1:09.02 300m: 3:39.49 37.63 500m: 6:10.51 38.55 700m: 8:40.73 37.77
150m: 1:46.38 37.36 350m: 4:17.81 38.32 550m: 6:47.59 37.08 750m: 9:17.94 37.21
200m: 2:24.23 37.85 400m: 4:54.83 37.02 600m: 7:25.37 37.78 800m: 9:54.18 36.24
250m: 3:01.86 37.63 450m: 5:31.96 37.13 650m: 8:02.96 37.59

7. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 9:58.16 26,00
50m: 29.61 29.61 250m: 2:57.25 33.26 450m: 5:33.55 37.94 650m: 8:05.33 38.01

100m: 1:09.14 39.53 300m: 3:39.83 42.58 500m: 6:11.48 37.93 700m: 8:43.36 38.03
150m: 1:46.56 37.42 350m: 4:17.60 37.77 550m: 6:44.74 33.26 750m: 9:21.42 38.06
200m: 2:23.99 37.43 400m: 4:55.61 38.01 600m: 7:27.32 42.58 800m: 9:58.16 36.74

8. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 9:58.90 25,00
50m: 32.08 32.08 250m: 3:03.15 38.29 450m: 5:36.99 38.67 650m: 8:08.64 37.50

100m: 1:08.70 36.62 300m: 3:41.25 38.10 500m: 6:14.72 37.73 700m: 8:47.13 38.49
150m: 1:46.70 38.00 350m: 4:19.86 38.61 550m: 6:52.99 38.27 750m: 9:23.61 36.48
200m: 2:24.86 38.16 400m: 4:58.32 38.46 600m: 7:31.14 38.15 800m: 9:58.90 35.29

9. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 C.N. Terrassa 10:03.63 24,00
50m: 33.65 33.65 250m: 3:04.14 37.81 450m: 5:37.12 38.20 650m: 8:10.93 38.51

100m: 1:10.83 37.18 300m: 3:42.43 38.29 500m: 6:15.41 38.29 700m: 8:49.54 38.61
150m: 1:48.46 37.63 350m: 4:20.67 38.24 550m: 6:53.77 38.36 750m: 9:26.59 37.05
200m: 2:26.33 37.87 400m: 4:58.92 38.25 600m: 7:32.42 38.65 800m: 10:03.63 37.04
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10. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 Torrot C.N. Mataro 10:04.99 23,00
50m: 33.58 33.58 250m: 3:04.54 38.02 450m: 5:38.94 38.77 650m: 8:12.61 38.44

100m: 1:10.36 36.78 300m: 3:43.04 38.50 500m: 6:17.36 38.42 700m: 8:50.53 37.92
150m: 1:48.47 38.11 350m: 4:16.23 33.19 550m: 6:55.86 38.50 750m: 9:28.55 38.02
200m: 2:26.52 38.05 400m: 5:00.17 43.94 600m: 7:34.17 38.31 800m: 10:04.99 36.44

11. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 Torrot C.N. Mataro 10:06.53 22,00
50m: 34.65 34.65 250m: 3:09.06 38.33 450m: 5:42.93 37.97 650m: 8:14.43 36.82

100m: 1:12.78 38.13 300m: 3:48.00 38.94 500m: 6:21.79 38.86 700m: 8:52.29 37.86
150m: 1:51.81 39.03 350m: 4:25.88 37.88 550m: 6:59.12 37.33 750m: 9:29.87 37.58
200m: 2:30.73 38.92 400m: 5:04.96 39.08 600m: 7:37.61 38.49 800m: 10:06.53 36.66

12. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 10:07.46 21,00
50m: 34.30 34.30 250m: 3:06.84 38.26 450m: 5:40.88 38.65 650m: 8:14.12 38.02

100m: 1:12.20 37.90 300m: 3:45.28 38.44 500m: 6:19.37 38.49 700m: 8:52.17 38.05
150m: 1:50.27 38.07 350m: 4:23.80 38.52 550m: 6:57.81 38.44 750m: 9:30.07 37.90
200m: 2:28.58 38.31 400m: 5:02.23 38.43 600m: 7:36.10 38.29 800m: 10:07.46 37.39

13. MUÑOZ VALVERDE, Alba 03 C.E.N. Cabrera De Mar 10:07.77 20,00
50m: 34.52 34.52 250m: 3:05.94 38.29 450m: 5:40.29 38.80 650m: 8:14.31 38.38

100m: 1:11.59 37.07 300m: 3:44.34 38.40 500m: 6:18.73 38.44 700m: 8:52.80 38.49
150m: 1:49.68 38.09 350m: 4:22.79 38.45 550m: 6:57.32 38.59 750m: 9:30.96 38.16
200m: 2:27.65 37.97 400m: 5:01.49 38.70 600m: 7:35.93 38.61 800m: 10:07.77 36.81

14. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 10:14.32 19,00
50m: 35.68 35.68 250m: 3:10.05 38.75 450m: 5:46.35 39.24 650m: 8:23.01 39.11

100m: 1:14.34 38.66 300m: 3:48.84 38.79 500m: 6:25.67 39.32 700m: 9:01.73 38.72
150m: 1:52.69 38.35 350m: 4:27.96 39.12 550m: 7:04.55 38.88 750m: 9:39.05 37.32
200m: 2:31.30 38.61 400m: 5:07.11 39.15 600m: 7:43.90 39.35 800m: 10:14.32 35.27

15. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 10:21.46 18,00
50m: 34.51 34.51 250m: 3:11.46 39.63 450m: 5:49.67 39.15 650m: 8:26.29 39.53

100m: 1:12.80 38.29 300m: 3:51.21 39.75 500m: 6:28.09 38.42 700m: 9:05.33 39.04
150m: 1:52.35 39.55 350m: 4:31.30 40.09 550m: 7:07.63 39.54 750m: 9:44.40 39.07
200m: 2:31.83 39.48 400m: 5:10.52 39.22 600m: 7:46.76 39.13 800m: 10:21.46 37.06

16. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 10:24.69 17,00
50m: 34.53 34.53 250m: 3:11.25 39.56 450m: 5:48.88 39.27 650m: 8:27.38 39.57

100m: 1:13.12 38.59 300m: 3:50.50 39.25 500m: 6:28.54 39.66 700m: 9:07.24 39.86
150m: 1:52.17 39.05 350m: 4:30.18 39.68 550m: 7:07.95 39.41 750m: 9:46.29 39.05
200m: 2:31.69 39.52 400m: 5:09.61 39.43 600m: 7:47.81 39.86 800m: 10:24.69 38.40

17. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 10:25.89 16,00
50m: 35.13 35.13 250m: 3:12.31 39.27 450m: 5:51.08 39.49 650m: 8:30.61 39.67

100m: 1:13.37 38.24 300m: 3:51.86 39.55 500m: 6:30.85 39.77 700m: 9:09.93 39.32
150m: 1:53.38 40.01 350m: 4:31.98 40.12 550m: 7:10.94 40.09 750m: 9:48.61 38.68
200m: 2:33.04 39.66 400m: 5:11.59 39.61 600m: 7:50.94 40.00 800m: 10:25.89 37.28

18. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 10:31.56 15,00
50m: 34.30 34.30 250m: 3:08.52 39.03 450m: 5:49.40 41.27 650m: 8:25.52 33.07

100m: 1:11.79 37.49 300m: 3:47.64 39.12 500m: 6:30.09 40.69 700m: 9:12.07 46.55
150m: 1:45.16 33.37 350m: 4:27.81 40.17 550m: 7:03.57 33.48 750m: 9:52.17 40.10
200m: 2:29.49 44.33 400m: 5:08.13 40.32 600m: 7:52.45 48.88 800m: 10:31.56 39.39

19. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 10:33.86 14,00
50m: 35.33 35.33 250m: 3:13.94 40.29 450m: 5:54.63 39.66 650m: 8:35.10 40.00

100m: 1:13.97 38.64 300m: 3:54.27 40.33 500m: 6:34.67 40.04 700m: 9:15.73 40.63
150m: 1:53.27 39.30 350m: 4:34.52 40.25 550m: 7:14.88 40.21 750m: 9:55.32 39.59
200m: 2:33.65 40.38 400m: 5:14.97 40.45 600m: 7:55.10 40.22 800m: 10:33.86 38.54

20. DE RONNE O'CONNOR, Emma 03 C.N. Sitges 10:37.89 13,00
50m: 35.21 35.21 250m: 3:13.75 40.17 450m: 5:51.72 37.13 650m: 8:37.44 40.87

100m: 1:14.14 38.93 300m: 3:53.59 39.84 500m: 6:35.47 43.75 700m: 9:17.84 40.40
150m: 1:51.48 37.34 350m: 4:34.34 40.75 550m: 7:15.99 40.52 750m: 9:58.22 40.38
200m: 2:33.58 42.10 400m: 5:14.59 40.25 600m: 7:56.57 40.58 800m: 10:37.89 39.67

21. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 11:11.46 12,00
50m: 36.70 36.70 250m: 3:23.19 42.40 450m: 6:14.08 43.37 650m: 9:04.39 42.95

100m: 1:17.13 40.43 300m: 4:05.33 42.14 500m: 6:56.10 42.02 700m: 9:47.14 42.75
150m: 1:58.84 41.71 350m: 4:47.82 42.49 550m: 7:39.13 43.03 750m: 10:30.02 42.88
200m: 2:40.79 41.95 400m: 5:30.71 42.89 600m: 8:21.44 42.31 800m: 11:11.46 41.44



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 7/7/2018 18:03 - Pàgina 1

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 16 Masc, 800m Lliure Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats
MMC 16a 8:18.14 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 MALAGA 28/7/2016
MMC 15a 8:19.42 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 TERRASSA 20/12/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 8:58.27 35,00
50m: 30.09 30.09 250m: 2:44.38 33.90 450m: 5:00.20 34.03 650m: 7:17.13 34.80

100m: 1:03.24 33.15 300m: 3:18.08 33.70 500m: 5:34.60 34.40 700m: 7:51.16 34.03
150m: 1:36.95 33.71 350m: 3:52.07 33.99 550m: 6:08.81 34.21 750m: 8:25.48 34.32
200m: 2:10.48 33.53 400m: 4:26.17 34.10 600m: 6:42.33 33.52 800m: 8:58.27 32.79

2. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 9:05.26 33,00
50m: 30.84 30.84 250m: 2:47.57 34.69 450m: 5:07.37 35.14 650m: 7:25.03 34.39

100m: 1:04.21 33.37 300m: 3:22.68 35.11 500m: 5:41.86 34.49 700m: 7:58.83 33.80
150m: 1:38.35 34.14 350m: 3:57.39 34.71 550m: 6:16.33 34.47 750m: 8:32.75 33.92
200m: 2:12.88 34.53 400m: 4:32.23 34.84 600m: 6:50.64 34.31 800m: 9:05.26 32.51

3. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 9:17.32 31,00
50m: 30.82 30.82 250m: 2:48.58 34.90 450m: 5:10.45 35.76 650m: 7:32.69 34.97

100m: 1:04.68 33.86 300m: 3:23.94 35.36 500m: 5:46.42 35.97 700m: 8:08.31 35.62
150m: 1:38.90 34.22 350m: 3:59.14 35.20 550m: 6:21.63 35.21 750m: 8:42.94 34.63
200m: 2:13.68 34.78 400m: 4:34.69 35.55 600m: 6:57.72 36.09 800m: 9:17.32 34.38

4. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 9:19.63 29,00
50m: 32.26 32.26 250m: 2:53.85 35.26 450m: 5:14.03 35.32 650m: 7:35.03 35.13

100m: 1:07.38 35.12 300m: 3:28.47 34.62 500m: 5:49.34 35.31 700m: 8:09.95 34.92
150m: 1:43.32 35.94 350m: 4:03.59 35.12 550m: 6:24.63 35.29 750m: 8:45.51 35.56
200m: 2:18.59 35.27 400m: 4:38.71 35.12 600m: 6:59.90 35.27 800m: 9:19.63 34.12

5. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 9:21.03 28,00
50m: 31.81 31.81 250m: 2:52.11 35.45 450m: 5:14.22 35.82 650m: 7:37.76 35.58

100m: 1:06.60 34.79 300m: 3:27.16 35.05 500m: 5:49.78 35.56 700m: 8:12.82 35.06
150m: 1:41.32 34.72 350m: 4:02.97 35.81 550m: 6:25.80 36.02 750m: 8:47.11 34.29
200m: 2:16.66 35.34 400m: 4:38.40 35.43 600m: 7:02.18 36.38 800m: 9:21.03 33.92

6. SUÑE MOLES, Marc 03 C.E.N.Balaguer 9:21.39 27,00
50m: 30.64 30.64 250m: 2:50.73 35.79 450m: 5:14.17 36.12 650m: 7:37.32 35.76

100m: 1:04.68 34.04 300m: 3:26.35 35.62 500m: 5:50.07 35.90 700m: 8:12.78 35.46
150m: 1:39.56 34.88 350m: 4:02.16 35.81 550m: 6:25.65 35.58 750m: 8:47.98 35.20
200m: 2:14.94 35.38 400m: 4:38.05 35.89 600m: 7:01.56 35.91 800m: 9:21.39 33.41

7. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 9:22.05 26,00
50m: 32.08 32.08 250m: 2:55.35 36.10 450m: 5:17.39 34.76 650m: 7:38.50 35.05

100m: 1:07.37 35.29 300m: 3:31.11 35.76 500m: 5:52.94 35.55 700m: 8:13.49 34.99
150m: 1:43.22 35.85 350m: 4:06.87 35.76 550m: 6:27.86 34.92 750m: 8:48.24 34.75
200m: 2:19.25 36.03 400m: 4:42.63 35.76 600m: 7:03.45 35.59 800m: 9:22.05 33.81

8. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 9:25.06 25,00
50m: 31.99 31.99 250m: 2:55.20 36.06 450m: 5:16.58 34.33 650m: 7:39.69 35.59

100m: 1:07.29 35.30 300m: 3:31.15 35.95 500m: 5:53.22 36.64 700m: 8:14.98 35.29
150m: 1:43.08 35.79 350m: 4:06.93 35.78 550m: 6:28.74 35.52 750m: 8:50.34 35.36
200m: 2:19.14 36.06 400m: 4:42.25 35.32 600m: 7:04.10 35.36 800m: 9:25.06 34.72

9. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 9:27.78 24,00
100m: 1:08.13 1:08.13 350m: 4:08.57 36.31 550m: 6:33.54 36.11 750m: 8:54.59 34.39
200m: 2:20.20 1:12.07 400m: 4:44.56 35.99 600m: 7:09.71 36.17 800m: 9:27.78 33.19
250m: 2:56.80 36.60 450m: 5:21.42 36.86 650m: 7:44.99 35.28
300m: 3:32.26 35.46 500m: 5:57.43 36.01 700m: 8:20.20 35.21

10. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 9:30.30 23,00
50m: 32.13 32.13 250m: 2:53.72 35.94 450m: 5:17.53 35.80 650m: 7:42.56 36.42

100m: 1:07.13 35.00 300m: 3:29.73 36.01 500m: 5:53.63 36.10 700m: 8:18.75 36.19
150m: 1:42.21 35.08 350m: 4:05.66 35.93 550m: 6:29.73 36.10 750m: 8:54.87 36.12
200m: 2:17.78 35.57 400m: 4:41.73 36.07 600m: 7:06.14 36.41 800m: 9:30.30 35.43
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11. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 9:35.25 22,00
50m: 32.62 32.62 250m: 2:57.50 36.03 450m: 5:21.24 35.81 650m: 7:47.21 36.66

100m: 1:08.68 36.06 300m: 3:33.16 35.66 500m: 5:57.97 36.73 700m: 8:24.09 36.88
150m: 1:45.00 36.32 350m: 4:09.05 35.89 550m: 6:33.93 35.96 750m: 9:00.02 35.93
200m: 2:21.47 36.47 400m: 4:45.43 36.38 600m: 7:10.55 36.62 800m: 9:35.25 35.23

12. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 9:35.60 21,00
50m: 30.97 30.97 250m: 2:53.51 36.02 450m: 5:21.19 36.47 650m: 7:48.02 36.34

100m: 1:05.52 34.55 300m: 3:30.32 36.81 500m: 5:58.45 37.26 700m: 8:24.56 36.54
150m: 1:41.31 35.79 350m: 4:07.19 36.87 550m: 6:34.96 36.51 750m: 9:00.27 35.71
200m: 2:17.49 36.18 400m: 4:44.72 37.53 600m: 7:11.68 36.72 800m: 9:35.60 35.33

13. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Banyoles 9:35.99 20,00
50m: 32.05 32.05 250m: 2:56.82 36.37 450m: 5:21.66 36.79 650m: 7:48.06 36.96

100m: 1:07.72 35.67 300m: 3:32.54 35.72 500m: 5:58.06 36.40 700m: 8:24.42 36.36
150m: 1:44.19 36.47 350m: 4:08.82 36.28 550m: 6:34.86 36.80 750m: 9:01.07 36.65
200m: 2:20.45 36.26 400m: 4:44.87 36.05 600m: 7:11.10 36.24 800m: 9:35.99 34.92

14. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 9:38.04 -
50m: 32.68 32.68 250m: 2:59.43 35.93 450m: 5:24.90 36.74 650m: 7:50.60 35.67

100m: 1:09.45 36.77 300m: 3:35.57 36.14 500m: 6:01.40 36.50 700m: 8:26.70 36.10
150m: 1:46.46 37.01 350m: 4:11.97 36.40 550m: 6:38.23 36.83 750m: 9:02.65 35.95
200m: 2:23.50 37.04 400m: 4:48.16 36.19 600m: 7:14.93 36.70 800m: 9:38.04 35.39

15. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 9:39.00 19,00
50m: 33.37 33.37 250m: 3:00.81 36.90 450m: 5:27.63 36.66 650m: 7:53.43 36.41

100m: 1:10.26 36.89 300m: 3:37.55 36.74 500m: 6:04.25 36.62 700m: 8:29.51 36.08
150m: 1:41.86 31.60 350m: 4:09.00 31.45 550m: 6:40.82 36.57 750m: 9:05.30 35.79
200m: 2:23.91 42.05 400m: 4:50.97 41.97 600m: 7:17.02 36.20 800m: 9:39.00 33.70

16. REYES VALENZUELA, Abel 03 Torrot C.N. Mataro 9:42.89 18,00
50m: 32.47 32.47 250m: 2:50.46 27.24 450m: 5:27.97 37.10 650m: 7:49.43 31.03

100m: 1:09.45 36.98 300m: 3:37.25 46.79 500m: 6:05.02 37.05 700m: 8:31.89 42.46
150m: 1:38.98 29.53 350m: 4:14.10 36.85 550m: 6:42.00 36.98 750m: 9:07.84 35.95
200m: 2:23.22 44.24 400m: 4:50.87 36.77 600m: 7:18.40 36.40 800m: 9:42.89 35.05

17. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 9:54.58 17,00
50m: 33.55 33.55 250m: 3:01.68 37.87 450m: 5:32.99 37.95 650m: 7:57.53 31.70

100m: 1:09.62 36.07 300m: 3:39.39 37.71 500m: 6:10.48 37.49 700m: 8:41.51 43.98
150m: 1:46.14 36.52 350m: 4:17.18 37.79 550m: 6:48.17 37.69 750m: 9:18.59 37.08
200m: 2:23.81 37.67 400m: 4:55.04 37.86 600m: 7:25.83 37.66 800m: 9:54.58 35.99

18. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella 10:01.21 16,00
50m: 33.93 33.93 250m: 3:06.48 38.53 450m: 5:40.64 38.17 650m: 8:13.70 38.34

100m: 1:11.03 37.10 300m: 3:45.04 38.56 500m: 6:18.75 38.11 700m: 8:51.42 37.72
150m: 1:49.09 38.06 350m: 4:23.80 38.76 550m: 6:57.04 38.29 750m: 9:27.06 35.64
200m: 2:27.95 38.86 400m: 5:02.47 38.67 600m: 7:35.36 38.32 800m: 10:01.21 34.15

19. CID CERVANTES, Cristian 03 C.N. Granollers 10:01.40 15,00
50m: 35.50 35.50 250m: 3:09.64 38.42 450m: 5:40.91 37.90 650m: 8:11.49 37.11

100m: 1:13.77 38.27 300m: 3:47.43 37.79 500m: 6:18.68 37.77 700m: 8:49.27 37.78
150m: 1:52.34 38.57 350m: 4:25.29 37.86 550m: 6:56.59 37.91 750m: 9:26.11 36.84
200m: 2:31.22 38.88 400m: 5:03.01 37.72 600m: 7:34.38 37.79 800m: 10:01.40 35.29

20. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premia 10:01.59 14,00
50m: 33.46 33.46 250m: 3:05.01 38.70 450m: 5:40.06 38.39 650m: 8:13.32 38.19

100m: 1:10.53 37.07 300m: 3:43.43 38.42 500m: 6:18.40 38.34 700m: 8:50.81 37.49
150m: 1:48.54 38.01 350m: 4:22.66 39.23 550m: 6:56.99 38.59 750m: 9:27.02 36.21
200m: 2:26.31 37.77 400m: 5:01.67 39.01 600m: 7:35.13 38.14 800m: 10:01.59 34.57

21. COTS MIQUEL, Sergi 03 C.N. Martorell 10:09.60 13,00
50m: 34.15 34.15 250m: 3:05.87 38.21 450m: 5:39.95 39.42 650m: 8:15.74 38.81

100m: 1:11.83 37.68 300m: 3:44.21 38.34 500m: 6:18.92 38.97 700m: 8:54.05 38.31
150m: 1:49.72 37.89 350m: 4:22.31 38.10 550m: 6:58.23 39.31 750m: 9:32.46 38.41
200m: 2:27.66 37.94 400m: 5:00.53 38.22 600m: 7:36.93 38.70 800m: 10:09.60 37.14

22. BERDAYES GARCIA, Aldier 03 C.N. Martorell 10:11.03 12,00
50m: 34.00 34.00 250m: 3:08.85 38.73 450m: 5:44.23 38.47 650m: 8:18.32 38.30

100m: 1:12.48 38.48 300m: 3:47.83 38.98 500m: 6:22.94 38.71 700m: 8:56.70 38.38
150m: 1:50.93 38.45 350m: 4:26.38 38.55 550m: 7:01.30 38.36 750m: 9:34.47 37.77
200m: 2:30.12 39.19 400m: 5:05.76 39.38 600m: 7:40.02 38.72 800m: 10:11.03 36.56
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23. PARRAMONA I TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 10:12.46 -
50m: 33.34 33.34 250m: 3:05.58 38.66 450m: 5:40.37 38.43 650m: 8:16.70 39.35

100m: 1:10.72 37.38 300m: 3:43.88 38.30 500m: 6:18.98 38.61 700m: 8:56.03 39.33
150m: 1:48.71 37.99 350m: 4:22.89 39.01 550m: 6:58.03 39.05 750m: 9:34.75 38.72
200m: 2:26.92 38.21 400m: 5:01.94 39.05 600m: 7:37.35 39.32 800m: 10:12.46 37.71

Infantil 16a

1. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 8:38.26 35,00
50m: 29.74 29.74 250m: 2:41.19 33.41 450m: 4:52.83 32.71 650m: 7:04.14 32.65

100m: 1:01.83 32.09 300m: 3:14.30 33.11 500m: 5:25.96 33.13 700m: 7:36.75 32.61
150m: 1:34.78 32.95 350m: 3:47.03 32.73 550m: 5:58.82 32.86 750m: 8:08.70 31.95
200m: 2:07.78 33.00 400m: 4:20.12 33.09 600m: 6:31.49 32.67 800m: 8:38.26 29.56

2. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 8:39.20 33,00
50m: 30.26 30.26 250m: 2:41.74 33.12 450m: 4:53.32 32.68 650m: 7:03.65 32.56

100m: 1:02.72 32.46 300m: 3:15.05 33.31 500m: 5:25.86 32.54 700m: 7:36.07 32.42
150m: 1:35.73 33.01 350m: 3:47.95 32.90 550m: 5:58.33 32.47 750m: 8:08.28 32.21
200m: 2:08.62 32.89 400m: 4:20.64 32.69 600m: 6:31.09 32.76 800m: 8:39.20 30.92

3. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 8:40.34 31,00
50m: 29.60 29.60 250m: 2:40.20 32.63 450m: 4:52.08 33.23 650m: 7:04.06 32.81

100m: 1:01.95 32.35 300m: 3:13.00 32.80 500m: 5:25.43 33.35 700m: 7:36.90 32.84
150m: 1:34.86 32.91 350m: 3:45.75 32.75 550m: 5:58.18 32.75 750m: 8:09.13 32.23
200m: 2:07.57 32.71 400m: 4:18.85 33.10 600m: 6:31.25 33.07 800m: 8:40.34 31.21

4. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 8:40.70 29,00
50m: 30.31 30.31 250m: 2:42.31 32.96 450m: 4:54.08 32.45 650m: 7:05.31 32.69

100m: 1:03.10 32.79 300m: 3:15.57 33.26 500m: 5:27.04 32.96 700m: 7:38.22 32.91
150m: 1:34.22 31.12 350m: 3:48.67 33.10 550m: 5:59.81 32.77 750m: 8:10.24 32.02
200m: 2:09.35 35.13 400m: 4:21.63 32.96 600m: 6:32.62 32.81 800m: 8:40.70 30.46

5. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 8:53.36 28,00
50m: 29.69 29.69 250m: 2:42.74 33.37 450m: 4:58.53 33.84 650m: 7:13.93 33.99

100m: 1:02.54 32.85 300m: 3:16.44 33.70 500m: 5:32.41 33.88 700m: 7:47.57 33.64
150m: 1:35.83 33.29 350m: 3:50.50 34.06 550m: 6:06.23 33.82 750m: 8:21.01 33.44
200m: 2:09.37 33.54 400m: 4:24.69 34.19 600m: 6:39.94 33.71 800m: 8:53.36 32.35

6. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 8:56.44 27,00
50m: 30.84 30.84 250m: 2:47.06 34.33 450m: 5:03.80 33.73 650m: 7:18.57 33.63

100m: 1:04.26 33.42 300m: 3:21.52 34.46 500m: 5:37.46 33.66 700m: 7:51.85 33.28
150m: 1:38.50 34.24 350m: 3:55.95 34.43 550m: 6:11.27 33.81 750m: 8:23.74 31.89
200m: 2:12.73 34.23 400m: 4:30.07 34.12 600m: 6:44.94 33.67 800m: 8:56.44 32.70

7. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 9:11.69 26,00
50m: 30.76 30.76 250m: 2:51.54 34.74 450m: 5:11.31 34.80 750m: 8:39.46 34.51

100m: 1:06.49 35.73 300m: 3:26.65 35.11 500m: 5:46.12 34.81 800m: 9:11.69 32.23
150m: 1:41.75 35.26 350m: 4:01.71 35.06 600m: 6:55.42 1:09.30
200m: 2:16.80 35.05 400m: 4:36.51 34.80 700m: 8:04.95 1:09.53

8. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 9:16.62 25,00
50m: 31.19 31.19 250m: 2:53.16 35.49 450m: 5:15.59 35.85 650m: 7:36.32 34.74

100m: 1:06.23 35.04 300m: 3:28.61 35.45 500m: 5:50.66 35.07 700m: 8:10.76 34.44
150m: 1:41.76 35.53 350m: 4:04.08 35.47 550m: 6:26.47 35.81 750m: 8:44.05 33.29
200m: 2:17.67 35.91 400m: 4:39.74 35.66 600m: 7:01.58 35.11 800m: 9:16.62 32.57

9. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 9:17.33 24,00
50m: 30.12 30.12 250m: 2:48.44 34.65 450m: 5:10.28 35.52 650m: 7:29.46 32.65

100m: 1:04.27 34.15 300m: 3:23.84 35.40 500m: 5:46.29 36.01 700m: 8:07.84 38.38
150m: 1:38.84 34.57 350m: 3:59.15 35.31 550m: 6:21.61 35.32 750m: 8:43.00 35.16
200m: 2:13.79 34.95 400m: 4:34.76 35.61 600m: 6:56.81 35.20 800m: 9:17.33 34.33

10. FERRI CARDONA, Joan 02 Torrot C.N. Mataro 9:21.14 23,00
50m: 31.64 31.64 250m: 2:53.99 35.52 450m: 5:14.90 35.55 650m: 7:36.92 35.53

100m: 1:06.87 35.23 300m: 3:29.19 35.20 500m: 5:50.27 35.37 700m: 8:12.73 35.81
150m: 1:42.81 35.94 350m: 4:04.42 35.23 550m: 6:26.06 35.79 750m: 8:48.91 36.18
200m: 2:18.47 35.66 400m: 4:39.35 34.93 600m: 7:01.39 35.33 800m: 9:21.14 32.23
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11. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro 9:25.55 22,00
50m: 31.89 31.89 250m: 2:55.10 35.87 450m: 5:18.03 35.98 650m: 7:40.45 34.99

100m: 1:07.48 35.59 300m: 3:31.04 35.94 500m: 5:54.10 36.07 700m: 8:15.63 35.18
150m: 1:43.87 36.39 350m: 4:06.41 35.37 550m: 6:30.06 35.96 750m: 8:51.35 35.72
200m: 2:19.23 35.36 400m: 4:42.05 35.64 600m: 7:05.46 35.40 800m: 9:25.55 34.20

12. CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 9:27.49 21,00
50m: 32.08 32.08 250m: 2:53.62 35.34 450m: 5:17.84 36.29 650m: 7:43.04 36.05

100m: 1:07.15 35.07 300m: 3:29.63 36.01 500m: 5:54.28 36.44 700m: 8:19.23 36.19
150m: 1:42.49 35.34 350m: 4:05.55 35.92 550m: 6:30.56 36.28 750m: 8:55.00 35.77
200m: 2:18.28 35.79 400m: 4:41.55 36.00 600m: 7:06.99 36.43 800m: 9:27.49 32.49

13. SORIANO MUÑOZ, Adrià 02 C.N. Caldes 9:29.21 20,00
50m: 32.63 32.63 250m: 2:56.31 35.95 450m: 5:18.77 35.77 650m: 7:43.36 36.38

100m: 1:07.90 35.27 300m: 3:31.87 35.56 500m: 5:54.70 35.93 700m: 8:19.12 35.76
150m: 1:44.30 36.40 350m: 4:07.64 35.77 550m: 6:31.21 36.51 750m: 8:55.18 36.06
200m: 2:20.36 36.06 400m: 4:43.00 35.36 600m: 7:06.98 35.77 800m: 9:29.21 34.03

14. AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornella 9:29.44 19,00
50m: 28.85 28.85 250m: 2:59.19 36.83 450m: 5:22.74 36.27 650m: 7:45.86 35.35

100m: 1:09.16 40.31 300m: 3:35.76 36.57 500m: 5:58.27 35.53 700m: 8:20.31 34.45
150m: 1:46.14 36.98 350m: 4:10.83 35.07 550m: 6:35.42 37.15 750m: 8:55.19 34.88
200m: 2:22.36 36.22 400m: 4:46.47 35.64 600m: 7:10.51 35.09 800m: 9:29.44 34.25

15. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 9:37.26 18,00
100m: 1:07.02 1:07.02 350m: 4:01.98 30.93 550m: 6:27.09 29.57 750m: 8:58.63 33.36
200m: 2:19.35 1:12.33 400m: 4:43.78 41.80 600m: 7:11.52 44.43 800m: 9:37.26 38.63
250m: 2:50.76 31.41 450m: 5:13.17 29.39 650m: 7:43.95 32.43
300m: 3:31.05 40.29 500m: 5:57.52 44.35 700m: 8:25.27 41.32

16. MORALES CAELLES, Aitor 02 C.E.N.Balaguer 9:43.90 17,00
50m: 32.59 32.59 250m: 3:01.94 37.82 450m: 5:31.35 37.09 650m: 7:57.85 36.84

100m: 1:09.03 36.44 300m: 3:39.33 37.39 500m: 6:07.93 36.58 700m: 8:34.01 36.16
150m: 1:46.63 37.60 350m: 4:17.10 37.77 550m: 6:44.75 36.82 750m: 9:09.88 35.87
200m: 2:24.12 37.49 400m: 4:54.26 37.16 600m: 7:21.01 36.26 800m: 9:43.90 34.02

17. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012 9:48.99 16,00
50m: 33.30 33.30 250m: 2:59.40 36.22 450m: 5:28.28 36.75 650m: 7:57.67 36.07

100m: 1:09.47 36.17 300m: 3:36.94 37.54 500m: 6:06.30 38.02 700m: 8:35.37 37.70
150m: 1:45.97 36.50 350m: 4:13.89 36.95 550m: 6:43.53 37.23 750m: 9:13.03 37.66
200m: 2:23.18 37.21 400m: 4:51.53 37.64 600m: 7:21.60 38.07 800m: 9:48.99 35.96

18. VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 C.N. Badalona 9:49.99 15,00
50m: 32.37 32.37 250m: 2:49.76 28.46 450m: 5:29.22 38.44 650m: 8:02.38 38.35

100m: 1:08.43 36.06 300m: 3:35.16 45.40 500m: 6:07.49 38.27 700m: 8:40.05 37.67
150m: 1:44.35 35.92 350m: 4:12.64 37.48 550m: 6:45.78 38.29 750m: 9:16.89 36.84
200m: 2:21.30 36.95 400m: 4:50.78 38.14 600m: 7:24.03 38.25 800m: 9:49.99 33.10

19. ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 C.N. Cornella 9:50.75 14,00
50m: 33.18 33.18 250m: 3:00.99 37.39 450m: 5:31.86 37.32 650m: 8:00.83 36.92

100m: 1:09.47 36.29 300m: 3:39.02 38.03 500m: 6:09.21 37.35 700m: 8:38.14 37.31
150m: 1:46.32 36.85 350m: 4:16.95 37.93 550m: 6:46.64 37.43 750m: 9:15.20 37.06
200m: 2:23.60 37.28 400m: 4:54.54 37.59 600m: 7:23.91 37.27 800m: 9:50.75 35.55

20. PEREZ MADURELL, Arnau 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 9:52.33 13,00
50m: 32.58 32.58 250m: 3:02.26 37.98 450m: 5:32.39 37.58 650m: 8:02.77 37.87

100m: 1:08.99 36.41 300m: 3:39.69 37.43 500m: 6:09.77 37.38 700m: 8:39.59 36.82
150m: 1:46.51 37.52 350m: 4:17.44 37.75 550m: 6:47.57 37.80 750m: 9:16.87 37.28
200m: 2:24.28 37.77 400m: 4:54.81 37.37 600m: 7:24.90 37.33 800m: 9:52.33 35.46

21. ANGUERA SARMIENTO, Max 02 C.N. Calella 10:15.27 12,00
50m: 33.14 33.14 250m: 3:03.36 38.76 450m: 5:39.92 39.49 650m: 8:18.91 40.09

100m: 1:09.22 36.08 300m: 3:42.28 38.92 500m: 6:19.10 39.18 700m: 8:58.16 39.25
150m: 1:46.62 37.40 350m: 4:21.56 39.28 550m: 6:59.12 40.02 750m: 9:37.44 39.28
200m: 2:24.60 37.98 400m: 5:00.43 38.87 600m: 7:38.82 39.70 800m: 10:15.27 37.83

22. GARCIA I MUÑOZ, Abel 02 C.N. Esplugues 10:20.20 11,00
50m: 35.18 35.18 250m: 3:11.55 39.92 450m: 5:50.79 39.92 650m: 8:28.24 38.97

100m: 1:13.57 38.39 300m: 3:51.11 39.56 500m: 6:30.15 39.36 700m: 9:07.03 38.79
150m: 1:52.56 38.99 350m: 4:31.60 40.49 550m: 7:09.78 39.63 750m: 9:45.02 37.99
200m: 2:31.63 39.07 400m: 5:10.87 39.27 600m: 7:49.27 39.49 800m: 10:20.20 35.18
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 16, Masc, 800m Lliure, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

DNF MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro -
WDR YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 17 Fem, 200m Papallona Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 2:10.06 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 LAS PALMAS DE G.C. 21/7/2009
MMC 14a 2:14.89 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 TERRASSA 8/8/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 2:28.31 -
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.27 38.52 150m: 1:50.48 38.21 200m: 2:28.31 37.83

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:28.82 -
50m: 33.31 33.31 100m: 1:10.54 37.23 150m: 1:49.83 39.29 200m: 2:28.82 38.99

3. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 2:32.29 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.71 38.31 150m: 1:52.44 39.73 200m: 2:32.29 39.85

4. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 2:33.49 -
50m: 33.67 33.67 100m: 1:11.92 38.25 150m: 1:52.31 40.39 200m: 2:33.49 41.18

5. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:35.68 -
50m: 34.37 34.37 100m: 1:13.76 39.39 150m: 1:55.16 41.40 200m: 2:35.68 40.52

6. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:40.05 -
50m: 34.57 34.57 100m: 1:14.85 40.28 150m: 1:56.62 41.77 200m: 2:40.05 43.43

7. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 2:40.56 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:15.66 40.40 150m: 1:57.88 42.22 200m: 2:40.56 42.68

8. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 2:43.18 -
50m: 36.22 36.22 100m: 1:18.77 42.55 150m: 2:00.90 42.13 200m: 2:43.18 42.28

9. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 2:44.16 -
50m: 35.21 35.21 100m: 1:17.79 42.58 150m: 2:01.01 43.22 200m: 2:44.16 43.15

10. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 2:44.94 -
50m: 36.96 36.96 100m: 1:19.78 42.82 150m: 2:00.98 41.20 200m: 2:44.94 43.96

11. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 2:46.91 22,00
50m: 36.85 36.85 100m: 1:18.89 42.04 150m: 2:02.76 43.87 200m: 2:46.91 44.15

12. MERA ZULAICA, Coraly 04 C.N. Atletic-Barceloneta 2:46.94 21,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:17.23 41.36 150m: 2:01.99 44.76 200m: 2:46.94 44.95

13. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 2:46.95 20,00
50m: 34.98 34.98 100m: 1:17.47 42.49 150m: 2:02.50 45.03 200m: 2:46.95 44.45

14. RIZO ROVIRA, Nuria 04 C.N. Sabadell 2:48.56 19,00
50m: 35.12 35.12 100m: 1:16.77 41.65 150m: 2:01.68 44.91 200m: 2:48.56 46.88

15. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 C.N. Tortosa 2:53.79 18,00
50m: 36.50 36.50 100m: 1:21.06 44.56 150m: 2:07.89 46.83 200m: 2:53.79 45.90

16. VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012 2:55.44 17,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:21.17 43.53 150m: 2:08.01 46.84 200m: 2:55.44 47.43

Infantil 15a

1. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:28.06 -
50m: 33.20 33.20 100m: 1:11.51 38.31 150m: 1:49.99 38.48 200m: 2:28.06 38.07

2. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 2:28.09 -
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.62 37.75 150m: 1:49.49 38.87 200m: 2:28.09 38.60

3. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 2:31.75 -
50m: 33.83 33.83 100m: 1:12.05 38.22 150m: 1:51.52 39.47 200m: 2:31.75 40.23

4. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 2:36.38 -
50m: 34.12 34.12 100m: 1:13.76 39.64 150m: 1:54.67 40.91 200m: 2:36.38 41.71

5. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 2:37.11 -
50m: 34.53 34.53 100m: 1:14.98 40.45 150m: 1:56.63 41.65 200m: 2:37.11 40.48
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 17, Fem, 200m Papallona, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

6. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 2:37.20 -
50m: 34.40 34.40 100m: 1:12.72 38.32 150m: 1:53.94 41.22 200m: 2:37.20 43.26

7. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 2:39.09 -
50m: 34.21 34.21 100m: 1:14.01 39.80 150m: 1:56.41 42.40 200m: 2:39.09 42.68

8. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 2:39.20 -
50m: 34.67 34.67 100m: 1:14.17 39.50 150m: 1:56.39 42.22 200m: 2:39.20 42.81

9. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 2:40.85 -
50m: 36.36 36.36 100m: 1:17.63 41.27 150m: 1:59.30 41.67 200m: 2:40.85 41.55

10. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 2:41.16 -
50m: 35.20 35.20 100m: 1:15.97 40.77 150m: 1:58.17 42.20 200m: 2:41.16 42.99

11. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 2:41.87 -
50m: 35.18 35.18 100m: 1:15.92 40.74 150m: 1:58.80 42.88 200m: 2:41.87 43.07

12. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 2:41.90 -
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.51 40.54 150m: 1:59.36 42.85 200m: 2:41.90 42.54

13. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 2:42.48 -
50m: 35.22 35.22 100m: 1:15.63 40.41 150m: 1:58.89 43.26 200m: 2:42.48 43.59

14. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:43.18 -
50m: 34.76 34.76 100m: 1:15.56 40.80 150m: 1:58.68 43.12 200m: 2:43.18 44.50

15. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 2:46.38 18,00
50m: 35.54 35.54 100m: 1:17.58 42.04 150m: 2:01.95 44.37 200m: 2:46.38 44.43

16. TORRE CRESPO, Marina 03 C.N. Tarraco 2:47.67 17,00
50m: 36.10 36.10 100m: 1:17.72 41.62 150m: 2:02.15 44.43 200m: 2:47.67 45.52

17. IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 2:51.32 16,00
50m: 37.03 37.03 100m: 1:20.40 43.37 150m: 2:05.85 45.45 200m: 2:51.32 45.47

EXH BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 2:32.41 -
50m: 33.02 33.02 100m: 1:11.75 38.73 150m: 1:52.05 40.30 200m: 2:32.41 40.36



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 7/7/2018 18:31 - Pàgina 1

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 17 Fem, 200m Papallona Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 2:10.06 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 LAS PALMAS DE G.C. 21/7/2009
MMC 14a 2:14.89 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 TERRASSA 8/8/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 2:22.97 35,00

50m: 31.95 31.95 100m: 1:08.33 36.38 150m: 1:46.39 38.06 200m: 2:22.97 36.58

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 2:25.49 33,00
50m: 32.61 32.61 100m: 1:08.82 36.21 150m: 1:47.21 38.39 200m: 2:25.49 38.28

3. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 2:30.51 31,00
50m: 33.05 33.05 100m: 1:11.07 38.02 150m: 1:50.66 39.59 200m: 2:30.51 39.85

4. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 2:36.21 29,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:14.06 39.22 150m: 1:54.97 40.91 200m: 2:36.21 41.24

5. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:38.20 28,00
50m: 35.04 35.04 100m: 1:15.20 40.16 150m: 1:56.67 41.47 200m: 2:38.20 41.53

6. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 2:39.33 27,00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.85 40.41 150m: 1:58.12 42.27 200m: 2:39.33 41.21

7. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:39.91 26,00
50m: 35.45 35.45 100m: 1:15.82 40.37 150m: 1:58.97 43.15 200m: 2:39.91 40.94

8. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 2:45.85 25,00
50m: 35.81 35.81 100m: 1:18.84 43.03 150m: 2:02.32 43.48 200m: 2:45.85 43.53

Final B
9. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 2:42.82 24,00

50m: 35.28 35.28 100m: 1:16.53 41.25 150m: 1:59.02 42.49 200m: 2:42.82 43.80

10. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 2:47.25 23,00
50m: 35.81 35.81 100m: 1:18.84 43.03 150m: 2:03.76 44.92 200m: 2:47.25 43.49

Infantil 15a

Final A
1. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:23.47 35,00

50m: 32.45 32.45 100m: 1:09.44 36.99 150m: 1:47.05 37.61 200m: 2:23.47 36.42

2. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 2:23.83 33,00
50m: 32.71 32.71 100m: 1:09.95 37.24 150m: 1:47.41 37.46 200m: 2:23.83 36.42

3. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 2:30.38 31,00
50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.68 37.24 150m: 1:50.00 39.32 200m: 2:30.38 40.38

4. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 2:35.20 29,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:13.43 39.64 150m: 1:55.97 42.54 200m: 2:35.20 39.23

5. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 2:35.89 28,00
50m: 34.20 34.20 100m: 1:13.72 39.52 150m: 1:54.26 40.54 200m: 2:35.89 41.63

6. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 2:38.51 27,00
50m: 34.63 34.63 100m: 1:14.38 39.75 150m: 1:55.95 41.57 200m: 2:38.51 42.56

7. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 2:42.47 26,00
50m: 34.84 34.84 100m: 1:15.67 40.83 150m: 1:57.55 41.88 200m: 2:42.47 44.92

8. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 2:43.84 25,00
50m: 36.64 36.64 100m: 1:18.48 41.84 150m: 2:01.54 43.06 200m: 2:43.84 42.30

Final B
9. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 2:39.11 24,00

50m: 34.95 34.95 100m: 1:15.07 40.12 150m: 1:57.23 42.16 200m: 2:39.11 41.88
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 17, Fem, 200m Papallona, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

10. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:41.39 23,00
50m: 34.74 34.74 100m: 1:15.62 40.88 150m: 1:57.65 42.03 200m: 2:41.39 43.74

11. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 2:41.97 22,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:18.22 41.43 150m: 1:59.95 41.73 200m: 2:41.97 42.02

12. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 2:42.17 21,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:16.43 40.51 150m: 1:59.66 43.23 200m: 2:42.17 42.51

13. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 2:53.73 20,00
50m: 37.86 37.86 100m: 1:22.44 44.58 150m: 2:08.44 46.00 200m: 2:53.73 45.29

DNS RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 19,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 18 Masc, 200m Papallona Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 2:02.44 , GALDEANO CASTILLO EDUARD 00064 REUS 1/8/2008
MMC 15a 2:06.31 , SIRE FIGUERAS FERRAN 00064 BARCELONA 22/12/2016

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:12.87 -
50m: 29.63 29.63 100m: 1:03.55 33.92 150m: 1:38.69 35.14 200m: 2:12.87 34.18

2. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 2:15.73 -
50m: 30.72 30.72 100m: 1:05.18 34.46 150m: 1:40.70 35.52 200m: 2:15.73 35.03

3. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:16.30 -
50m: 29.52 29.52 100m: 1:03.69 34.17 150m: 1:39.67 35.98 200m: 2:16.30 36.63

4. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 2:21.09 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.93 35.60 150m: 1:43.61 36.68 200m: 2:21.09 37.48

5. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 2:21.31 -
50m: 31.85 31.85 100m: 1:09.20 37.35 150m: 1:45.82 36.62 200m: 2:21.31 35.49

6. LUCAS PUJOL, Marc 03 C.N. Sabadell 2:25.75 -
50m: 31.57 31.57 100m: 1:08.34 36.77 150m: 1:46.28 37.94 200m: 2:25.75 39.47

7. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 2:26.46 -
50m: 31.25 31.25 100m: 1:08.24 36.99 150m: 1:47.31 39.07 200m: 2:26.46 39.15

8. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 2:26.94 -
50m: 33.73 33.73 100m: 1:11.69 37.96 150m: 1:49.39 37.70 200m: 2:26.94 37.55

9. ALIO PARULL, Marti 03 C.N. Sant Andreu 2:26.99 -
50m: 31.81 31.81 100m: 1:08.53 36.72 150m: 1:47.38 38.85 200m: 2:26.99 39.61

10. CID CERVANTES, Cristian 03 C.N. Granollers 2:31.91 24,00
50m: 34.64 34.64 100m: 1:13.65 39.01 150m: 1:53.30 39.65 200m: 2:31.91 38.61

11. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 2:33.26 23,00
50m: 33.23 33.23 100m: 1:11.40 38.17 150m: 1:51.01 39.61 200m: 2:33.26 42.25

12. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 2:35.25 22,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:10.82 38.16 150m: 1:52.52 41.70 200m: 2:35.25 42.73

13. GARRIDO SANCHEZ, Gerard 03 C.N. Caldes 2:42.05 21,00
50m: 35.92 35.92 100m: 1:18.47 42.55 150m: 2:01.08 42.61 200m: 2:42.05 40.97

14. COTS MIQUEL, Sergi 03 C.N. Martorell 2:42.70 20,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:18.70 42.53 150m: 2:01.75 43.05 200m: 2:42.70 40.95

15. ENDRINO GARCIA, Ivan 03 C.N. Viladecans 2:46.00 19,00
50m: 36.18 36.18 100m: 1:18.03 41.85 150m: 2:02.50 44.47 200m: 2:46.00 43.50

16. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 2:52.22 18,00
50m: 37.07 37.07 100m: 1:20.01 42.94 150m: 2:06.27 46.26 200m: 2:52.22 45.95

17. HERRADOR PINAZO, Adrià 03 C.N. Minorisa 2:53.47 17,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:16.27 41.09 150m: 2:00.93 44.66 200m: 2:53.47 52.54

DSQ COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers -
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR

Infantil 16a

1. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 2:14.67 -
50m: 29.53 29.53 100m: 1:03.22 33.69 150m: 1:38.84 35.62 200m: 2:14.67 35.83

2. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 2:16.44 -
50m: 31.08 31.08 100m: 1:05.64 34.56 150m: 1:40.73 35.09 200m: 2:16.44 35.71

3. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 2:17.00 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:05.96 35.38 150m: 1:40.84 34.88 200m: 2:17.00 36.16
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 18, Masc, 200m Papallona, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

4. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:17.32 -
50m: 30.12 30.12 100m: 1:04.49 34.37 150m: 1:40.42 35.93 200m: 2:17.32 36.90

5. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 2:17.41 -
50m: 30.47 30.47 100m: 1:05.18 34.71 150m: 1:40.99 35.81 200m: 2:17.41 36.42

6. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 2:17.75 -
50m: 29.79 29.79 100m: 1:04.62 34.83 150m: 1:40.97 36.35 200m: 2:17.75 36.78

7. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 2:18.66 -
50m: 29.89 29.89 100m: 1:05.69 35.80 150m: 1:41.90 36.21 200m: 2:18.66 36.76

8. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 2:19.00 -
50m: 30.18 30.18 100m: 1:06.12 35.94 150m: 1:43.03 36.91 200m: 2:19.00 35.97

9. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 2:20.06 -
50m: 30.66 30.66 100m: 1:06.02 35.36 150m: 1:43.00 36.98 200m: 2:20.06 37.06

10. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 2:20.41 -
50m: 30.86 30.86 100m: 1:05.81 34.95 150m: 1:42.29 36.48 200m: 2:20.41 38.12

11. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 2:21.67 -
50m: 31.29 31.29 100m: 1:07.49 36.20 150m: 1:44.25 36.76 200m: 2:21.67 37.42

12. GRANERO PÉREZ, Jordi 02 C.N. Granollers 2:22.44 -
50m: 31.75 31.75 100m: 1:08.08 36.33 150m: 1:44.92 36.84 200m: 2:22.44 37.52

13. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012 2:23.54 -
50m: 31.28 31.28 100m: 1:07.11 35.83 150m: 1:44.57 37.46 200m: 2:23.54 38.97

14. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 2:23.80 -
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.54 36.34 150m: 1:44.51 36.97 200m: 2:23.80 39.29

15. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 2:24.09 -
50m: 31.55 31.55 100m: 1:07.27 35.72 150m: 1:44.85 37.58 200m: 2:24.09 39.24

16. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 2:24.63 -
50m: 31.80 31.80 100m: 1:08.53 36.73 150m: 1:46.19 37.66 200m: 2:24.63 38.44

17. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 2:27.36 16,00
50m: 30.85 30.85 100m: 1:06.86 36.01 150m: 1:45.85 38.99 200m: 2:27.36 41.51

18. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 2:28.16 15,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:08.42 37.10 150m: 1:48.09 39.67 200m: 2:28.16 40.07

19. CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb 2:29.42 14,00
50m: 31.87 31.87 100m: 1:08.69 36.82 150m: 1:48.78 40.09 200m: 2:29.42 40.64

20. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:30.68 13,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:08.43 37.11 150m: 1:48.07 39.64 200m: 2:30.68 42.61

21. FREIXES RIERA, Marc 02 C.N. Sant Boi 2:34.67 12,00
50m: 31.86 31.86 100m: 1:10.74 38.88 150m: 1:51.97 41.23 200m: 2:34.67 42.70

22. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:35.01 11,00
50m: 33.81 33.81 100m: 1:12.67 38.86 150m: 1:52.81 40.14 200m: 2:35.01 42.20

23. GARCIA I MUÑOZ, Abel 02 C.N. Esplugues 2:41.24 10,00
50m: 35.44 35.44 100m: 1:15.44 40.00 150m: 1:57.79 42.35 200m: 2:41.24 43.45
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 18 Masc, 200m Papallona Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 2:02.44 , GALDEANO CASTILLO EDUARD 00064 REUS 1/8/2008
MMC 15a 2:06.31 , SIRE FIGUERAS FERRAN 00064 BARCELONA 22/12/2016

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:12.15 35,00

50m: 29.32 29.32 100m: 1:02.10 32.78 150m: 1:37.14 35.04 200m: 2:12.15 35.01

2. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 2:16.97 33,00
50m: 31.14 31.14 100m: 1:06.90 35.76 150m: 1:42.87 35.97 200m: 2:16.97 34.10

3. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:17.37 31,00
50m: 30.34 30.34 100m: 1:05.63 35.29 150m: 1:41.91 36.28 200m: 2:17.37 35.46

4. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 2:20.31 29,00
50m: 31.80 31.80 100m: 1:08.12 36.32 150m: 1:44.91 36.79 200m: 2:20.31 35.40

5. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 2:21.29 28,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:06.60 35.26 150m: 1:43.53 36.93 200m: 2:21.29 37.76

6. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 2:23.20 27,00
50m: 31.26 31.26 100m: 1:08.11 36.85 150m: 1:46.27 38.16 200m: 2:23.20 36.93

7. LUCAS PUJOL, Marc 03 C.N. Sabadell 2:25.54 26,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:07.65 36.33 150m: 1:45.28 37.63 200m: 2:25.54 40.26

8. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 2:27.91 25,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.43 37.27 150m: 1:48.55 38.12 200m: 2:27.91 39.36

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 2:09.88 35,00

50m: 27.51 27.51 100m: 1:00.89 33.38 150m: 1:35.20 34.31 200m: 2:09.88 34.68

2. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 2:15.09 33,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:03.88 34.04 150m: 1:39.79 35.91 200m: 2:15.09 35.30

3. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 2:15.75 31,00
50m: 29.95 29.95 100m: 1:04.76 34.81 150m: 1:40.45 35.69 200m: 2:15.75 35.30

4. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:17.92 29,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:05.65 34.84 150m: 1:41.63 35.98 200m: 2:17.92 36.29

5. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 2:18.31 28,00
50m: 29.56 29.56 100m: 1:04.50 34.94 150m: 1:40.82 36.32 200m: 2:18.31 37.49

6. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 2:18.78 27,00
50m: 29.47 29.47 100m: 1:04.58 35.11 150m: 1:41.48 36.90 200m: 2:18.78 37.30

7. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 2:19.45 26,00
50m: 31.06 31.06 100m: 1:06.28 35.22 150m: 1:42.74 36.46 200m: 2:19.45 36.71

DNF DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 25,00

Final B
9. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 2:15.44 24,00

50m: 29.57 29.57 100m: 1:04.38 34.81 150m: 1:39.34 34.96 200m: 2:15.44 36.10

10. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 2:17.55 23,00
50m: 30.57 30.57 100m: 1:05.63 35.06 150m: 1:42.08 36.45 200m: 2:17.55 35.47

11. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 2:20.78 22,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:06.33 35.58 150m: 1:42.82 36.49 200m: 2:20.78 37.96

12. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 2:21.44 21,00
50m: 31.60 31.60 100m: 1:07.29 35.69 150m: 1:43.91 36.62 200m: 2:21.44 37.53
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 18, Masc, 200m Papallona, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

13. GRANERO PÉREZ, Jordi 02 C.N. Granollers 2:23.07 20,00
50m: 31.98 31.98 100m: 1:08.02 36.04 150m: 1:45.13 37.11 200m: 2:23.07 37.94

14. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012 2:23.71 19,00
50m: 32.32 32.32 100m: 1:09.32 37.00 150m: 1:45.69 36.37 200m: 2:23.71 38.02

15. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 2:23.83 18,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:08.15 36.10 150m: 1:46.18 38.03 200m: 2:23.83 37.65

16. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 2:24.42 17,00
50m: 31.20 31.20 100m: 1:07.48 36.28 150m: 1:45.41 37.93 200m: 2:24.42 39.01
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 19 Fem, 100m Lliure Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 56.74 , CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa00080 HELSINKI (FIN) 4/7/2018
MMC 14a 58.08 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA00080 GIJON 18/3/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 1:01.91 -
50m: 29.99 29.99 100m: 1:01.91 31.92

2. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 1:02.20 -
50m: 30.08 30.08 100m: 1:02.20 32.12

3. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 1:02.37 -
50m: 30.29 30.29 100m: 1:02.37 32.08

4. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 1:02.40 -
50m: 29.54 29.54 100m: 1:02.40 32.86

GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 1:02.40 -
50m: 30.69 30.69 100m: 1:02.40 31.71

6. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 1:02.68 -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.68 32.34

7. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 1:02.73 -
50m: 30.07 30.07 100m: 1:02.73 32.66

8. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 1:03.26 -
50m: 30.33 30.33 100m: 1:03.26 32.93

9. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 1:03.45 -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:03.45 32.06

10. DIAZ COMERMA, Marina 04 Torrot C.N. Mataro 1:03.63 -
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.63 33.08

11. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 1:03.75 22,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:03.75 33.24

12. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 1:03.78 20,50
50m: 31.26 31.26 100m: 1:03.78 32.52

RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 1:03.78 20,50
50m: 31.09 31.09 100m: 1:03.78 32.69

14. GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 C.N. Sant Feliu 1:03.82 19,00
50m: 31.19 31.19 100m: 1:03.82 32.63

15. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 1:03.98 18,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:03.98 32.97

16. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 1:04.13 17,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.13 33.18

17. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 1:04.20 16,00
50m: 30.72 30.72 100m: 1:04.20 33.48

18. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 1:04.26 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:04.26 34.05

19. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 1:04.37 15,00
50m: 31.47 31.47 100m: 1:04.37 32.90

20. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 1:04.54 14,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.54 33.86

21. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 1:04.59 13,00
50m: 30.93 30.93 100m: 1:04.59 33.66

22. EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella 1:04.69 12,00
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.69 33.62
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 19, Fem, 100m Lliure, Prelim, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

23. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 1:04.71 11,00
50m: 31.35 31.35 100m: 1:04.71 33.36

24. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 1:04.81 -
50m: 31.21 31.21 100m: 1:04.81 33.60

25. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 1:04.87 10,00
50m: 31.33 31.33 100m: 1:04.87 33.54

26. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 1:05.04 9,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.04 33.70

27. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:05.11 8,00
50m: 31.73 31.73 100m: 1:05.11 33.38

28. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 1:05.34 7,00
50m: 30.75 30.75 100m: 1:05.34 34.59

29. CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues 1:05.42 6,00
50m: 30.97 30.97 100m: 1:05.42 34.45

30. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 1:06.10 5,00
50m: 32.25 32.25 100m: 1:06.10 33.85

31. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 1:06.42 4,00
50m: 31.88 31.88 100m: 1:06.42 34.54

32. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 1:06.44 3,00
50m: 31.96 31.96 100m: 1:06.44 34.48

33. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 1:06.66 2,00
50m: 32.09 32.09 100m: 1:06.66 34.57

34. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 1:06.72 1,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.72 35.27

35. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 1:06.79 -
50m: 31.49 31.49 100m: 1:06.79 35.30

36. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 1:07.25 -
50m: 32.04 32.04 100m: 1:07.25 35.21

37. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 1:07.26 -
50m: 32.45 32.45 100m: 1:07.26 34.81

38. BUDIOS MARTIN, Lidia 04 C.N. Santa Perpetua 1:08.20 -
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.20 35.57

39. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 1:08.42 -
50m: 32.77 32.77 100m: 1:08.42 35.65

40. SILVA ALCOBA, Alba 04 C.N. Amposta 1:08.63 -
50m: 32.75 32.75 100m: 1:08.63 35.88

Infantil 15a

1. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 1:01.03 -
50m: 29.53 29.53 100m: 1:01.03 31.50

2. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 1:01.37 -
50m: 29.83 29.83 100m: 1:01.37 31.54

3. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 1:01.47 -
50m: 29.24 29.24 100m: 1:01.47 32.23

4. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 1:01.65 -
50m: 30.21 30.21 100m: 1:01.65 31.44

5. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 1:01.71 -
50m: 30.11 30.11 100m: 1:01.71 31.60
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 19, Fem, 100m Lliure, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

6. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 1:01.73 -
50m: 30.06 30.06 100m: 1:01.73 31.67

7. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:01.79 -
50m: 30.50 30.50 100m: 1:01.79 31.29

8. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 1:01.80 -
50m: 29.56 29.56 100m: 1:01.80 32.24

9. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 1:02.21 -
50m: 30.30 30.30 100m: 1:02.21 31.91

10. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 1:02.48 -
50m: 30.34 30.34 100m: 1:02.48 32.14

11. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 1:02.61 -
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.61 32.52

12. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 1:02.89 -
50m: 30.54 30.54 100m: 1:02.89 32.35

13. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 1:03.04 -
50m: 30.01 30.01 100m: 1:03.04 33.03

14. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 1:03.62 -
50m: 30.89 30.89 100m: 1:03.62 32.73

15. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 Torrot C.N. Mataro 1:03.71 18,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:03.71 33.30

16. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 1:03.73 17,00
50m: 30.36 30.36 100m: 1:03.73 33.37

17. VALLS CASAS, Mar 03 C.N. Vilafranca 1:03.98 16,00
50m: 30.96 30.96 100m: 1:03.98 33.02

18. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 1:04.23 15,00
50m: 31.17 31.17 100m: 1:04.23 33.06

19. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 1:04.55 14,00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.55 33.88

20. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 1:04.56 13,00
50m: 30.95 30.95 100m: 1:04.56 33.61

21. IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 1:04.73 12,00
50m: 31.37 31.37 100m: 1:04.73 33.36

22. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 1:04.76 -
50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.76 33.69

23. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 1:04.79 11,00
50m: 30.70 30.70 100m: 1:04.79 34.09

24. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 1:04.85 10,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:04.85 33.60

25. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 1:05.27 9,00
50m: 31.38 31.38 100m: 1:05.27 33.89

26. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 1:05.45 8,00
50m: 32.14 32.14 100m: 1:05.45 33.31

27. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 1:05.58 7,00
50m: 32.11 32.11 100m: 1:05.58 33.47

28. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 1:05.78 6,00
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.78 34.33

29. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 1:05.79 5,00
50m: 31.95 31.95 100m: 1:05.79 33.84
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 19, Fem, 100m Lliure, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

30. RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 1:05.82 4,00
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.82 34.00

31. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 1:06.06 3,00
50m: 31.57 31.57 100m: 1:06.06 34.49

32. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 1:06.34 2,00
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.34 34.37

33. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 Torrot C.N. Mataro 1:06.38 1,00
50m: 31.78 31.78 100m: 1:06.38 34.60

34. SADIKOGLU, Rabia Zeynep 03 C.N. Sabadell 1:06.40 -
50m: 31.69 31.69 100m: 1:06.40 34.71

35. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 C.N. Barcelona 1:06.42 -
50m: 31.97 31.97 100m: 1:06.42 34.45

36. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 A.E. Santa Eulalia 1:06.52 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:06.52 34.32

37. BRAVO MORENO, Carla 03 G.E. I E.G. 1:06.77 -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.77 34.76

38. CAMPO GARCIA, Nuria 03 A.E. Santa Eulalia 1:07.22 -
50m: 32.76 32.76 100m: 1:07.22 34.46

39. VENTAS GONZALEZ, Maria 03 C.N. Viladecans 1:07.63 -
50m: 32.72 32.72 100m: 1:07.63 34.91

WDR GARCÍA CÓRDOBA, Irati 03 Club Esportiu Berga Resort -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 19 Fem, 100m Lliure Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 56.74 , CAMPABADAL AMEZCUA Ainhoa00080 HELSINKI (FIN) 4/7/2018
MMC 14a 58.08 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA00080 GIJON 18/3/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 1:00.55 35,00

50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.55 31.15

2. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 1:01.56 33,00
50m: 29.91 29.91 100m: 1:01.56 31.65

3. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 1:01.75 31,00
50m: 30.13 30.13 100m: 1:01.75 31.62

4. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 1:01.92 29,00
50m: 29.82 29.82 100m: 1:01.92 32.10

5. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 1:02.11 28,00
50m: 30.51 30.51 100m: 1:02.11 31.60

6. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 1:02.13 27,00
50m: 30.23 30.23 100m: 1:02.13 31.90

7. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 1:02.62 26,00
50m: 30.16 30.16 100m: 1:02.62 32.46

8. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 1:03.45 25,00
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.45 32.63

Final B
9. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 1:03.12 24,00

50m: 31.49 31.49 100m: 1:03.12 31.63

10. DIAZ COMERMA, Marina 04 Torrot C.N. Mataro 1:03.82 23,00
50m: 30.77 30.77 100m: 1:03.82 33.05

Infantil 15a

Final A
1. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 1:00.74 35,00

50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.74 31.13

2. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 1:00.85 33,00
50m: 29.50 29.50 100m: 1:00.85 31.35

3. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 1:00.92 31,00
50m: 29.61 29.61 100m: 1:00.92 31.31

4. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:01.32 29,00
50m: 30.02 30.02 100m: 1:01.32 31.30

5. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 1:01.60 28,00
50m: 29.62 29.62 100m: 1:01.60 31.98

6. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 1:01.84 27,00
50m: 30.04 30.04 100m: 1:01.84 31.80

7. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 1:02.37 26,00
50m: 30.11 30.11 100m: 1:02.37 32.26

8. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 1:02.75 25,00
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.75 32.69

Final B
9. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 1:01.95 24,00

50m: 30.08 30.08 100m: 1:01.95 31.87
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 19, Fem, 100m Lliure, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

10. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 1:02.04 23,00
50m: 29.87 29.87 100m: 1:02.04 32.17

11. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 1:02.48 22,00
50m: 30.68 30.68 100m: 1:02.48 31.80

12. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 1:02.83 21,00
50m: 30.24 30.24 100m: 1:02.83 32.59

13. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 1:02.89 20,00
50m: 29.83 29.83 100m: 1:02.89 33.06

14. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 1:03.46 19,00
50m: 30.46 30.46 100m: 1:03.46 33.00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20 Masc, 100m Lliure Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 51.22 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 PALMA DE MALLORCA 3/5/2015
MMC 15a 52.22 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 20/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 55.57 -
50m: 27.27 27.27 100m: 55.57 28.30

2. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 55.66 -
50m: 27.03 27.03 100m: 55.66 28.63

3. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 55.88 -
50m: 27.69 27.69 100m: 55.88 28.19

4. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 56.64 -
50m: 27.36 27.36 100m: 56.64 29.28

5. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 56.69 -
50m: 27.22 27.22 100m: 56.69 29.47

CASADO GARRIGUES, Manel 03 Torrot C.N. Mataro 56.69 -
50m: 27.71 27.71 100m: 56.69 28.98

7. PEÑA GRANERO, Roger 03 Cn.Pinetons Cardedeu 57.30 -
50m: 27.79 27.79 100m: 57.30 29.51

8. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 57.50 -
50m: 27.92 27.92 100m: 57.50 29.58

9. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 57.84 24,00
50m: 28.22 28.22 100m: 57.84 29.62

10. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 58.26 23,00
50m: 28.77 28.77 100m: 58.26 29.49

11. SUBIRA SAVON, Eduard 03 C.E. Mediterrani 58.29 22,00
50m: 28.30 28.30 100m: 58.29 29.99

12. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 58.46 21,00
50m: 28.54 28.54 100m: 58.46 29.92

13. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 58.55 20,00
50m: 28.46 28.46 100m: 58.55 30.09

14. CANALETA FAIXÓ, Biel 03 C.N. Figueres 58.79 19,00
50m: 28.26 28.26 100m: 58.79 30.53

15. MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 58.85 18,00
50m: 27.94 27.94 100m: 58.85 30.91

16. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 58.86 -
50m: 28.54 28.54 100m: 58.86 30.32

17. ROMAN CARRE, Aleix 03 C.N. Tarraco 59.14 17,00
50m: 28.62 28.62 100m: 59.14 30.52

18. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 59.23 16,00
50m: 28.62 28.62 100m: 59.23 30.61

19. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 59.27 15,00
50m: 28.90 28.90 100m: 59.27 30.37

20. PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 C.N. Caldes 59.33 14,00
50m: 28.33 28.33 100m: 59.33 31.00

21. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 59.51 13,00
50m: 28.85 28.85 100m: 59.51 30.66

22. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 59.75 12,00
50m: 28.52 28.52 100m: 59.75 31.23
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20, Masc, 100m Lliure, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 59.90 11,00
50m: 28.90 28.90 100m: 59.90 31.00

24. SANZ CALVO, Joel 03 C.N. Terrassa 59.98 9,50
50m: 28.93 28.93 100m: 59.98 31.05

CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 59.98 9,50
50m: 29.16 29.16 100m: 59.98 30.82

26. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 1:00.06 8,00
50m: 29.43 29.43 100m: 1:00.06 30.63

27. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 1:00.17 7,00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.17 31.40

28. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 1:00.26 6,00
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.26 30.86

29. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 1:00.44 5,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.44 31.44

30. ROMEU MALTAS, Sergi 03 Torrot C.N. Mataro 1:00.73 4,00
50m: 28.97 28.97 100m: 1:00.73 31.76

31. MIQUEL CARPINTERO, Alex 03 C.N. Sant Andreu 1:00.76 -
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.76 31.63

32. BAUTISTA CASASAMPERA, Gerard 03 N.C Torello 1:01.17 3,00
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.17 31.99

33. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 1:01.22 2,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.22 31.77

34. SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 1:01.32 1,00
50m: 28.46 28.46 100m: 1:01.32 32.86

35. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 1:01.53 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.53 31.87

36. AUMATELL COMA, Pol Angei 03 N.C Torello 1:01.54 -
50m: 29.18 29.18 100m: 1:01.54 32.36

37. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:01.56 -
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.56 32.16

38. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 1:01.58 -
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.58 32.57

39. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 1:01.68 -
50m: 30.17 30.17 100m: 1:01.68 31.51

40. QUINTANO VILOSA, Joel 03 G.E. I E.G. 1:01.76 -
50m: 29.74 29.74 100m: 1:01.76 32.02

Infantil 16a

1. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 54.54 -
50m: 26.29 26.29 100m: 54.54 28.25

2. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 54.77 -
50m: 26.87 26.87 100m: 54.77 27.90

MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 54.77 -
50m: 27.02 27.02 100m: 54.77 27.75

4. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 54.91 -
50m: 27.19 27.19 100m: 54.91 27.72

5. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 54.99 -
50m: 26.77 26.77 100m: 54.99 28.22
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20, Masc, 100m Lliure, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

6. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 55.08 -
50m: 26.96 26.96 100m: 55.08 28.12

7. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 55.33 -
50m: 27.32 27.32 100m: 55.33 28.01

8. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 55.51 -
50m: 26.91 26.91 100m: 55.51 28.60

9. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 55.73 -
50m: 27.34 27.34 100m: 55.73 28.39

10. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 56.02 -
50m: 27.18 27.18 100m: 56.02 28.84

11. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 56.17 -
50m: 27.11 27.11 100m: 56.17 29.06

12. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 56.25 -
50m: 27.32 27.32 100m: 56.25 28.93

13. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 56.43 -
50m: 27.90 27.90 100m: 56.43 28.53

14. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 56.52 -
50m: 27.66 27.66 100m: 56.52 28.86

15. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 56.70 -
50m: 27.85 27.85 100m: 56.70 28.85

16. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 56.79 16,00
50m: 27.48 27.48 100m: 56.79 29.31

SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 56.79 -
50m: 27.49 27.49 100m: 56.79 29.30

18. FERRI CARDONA, Joan 02 Torrot C.N. Mataro 56.87 15,00
50m: 27.09 27.09 100m: 56.87 29.78

19. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 57.08 14,00
20. MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 57.10 -

50m: 28.36 28.36 100m: 57.10 28.74

CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 57.10 13,00
50m: 27.67 27.67 100m: 57.10 29.43

22. YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell 57.12 12,00
50m: 27.41 27.41 100m: 57.12 29.71

23. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 57.13 11,00
50m: 27.56 27.56 100m: 57.13 29.57

24. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 57.34 10,00
50m: 27.87 27.87 100m: 57.34 29.47

25. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 57.37 9,00
50m: 27.26 27.26 100m: 57.37 30.11

26. CONESA PONCE, Pol 02 C.N. Amposta 57.61 8,00
50m: 27.73 27.73 100m: 57.61 29.88

27. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 57.62 7,00
50m: 28.21 28.21 100m: 57.62 29.41

28. DE LA MAZA URETA, Asier 02 C.N. Granollers 57.76 6,00
50m: 27.95 27.95 100m: 57.76 29.81

29. NIETO ALVAREZ, Adrián 02 C.E. Mediterrani 58.06 -
50m: 27.90 27.90 100m: 58.06 30.16

30. ABELLAN HARO, Victor 02 C.N. Cornella 58.09 5,00
50m: 27.57 27.57 100m: 58.09 30.52
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20, Masc, 100m Lliure, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

31. MARCOS MORATA, Roger 02 C.N. Barcelona 58.15 4,00
50m: 28.34 28.34 100m: 58.15 29.81

32. ALBORS TORRENTE, Xavier 02 C.E. Mediterrani 58.22 -
50m: 28.43 28.43 100m: 58.22 29.79

33. MASDEVALL ESPARCH, Miquel 02 C.N. Banyoles 58.62 3,00
34. LIRES SUELDO, Manuel 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 59.12 2,00

50m: 27.94 27.94 100m: 59.12 31.18

35. RUIZ PIBERNAT, Enric 02 Club Natació Lloret De Mar 59.38 1,00
50m: 28.82 28.82 100m: 59.38 30.56

36. ARCOS CUESTA, Guillem 02 C.N. Sant Adria 59.70 -
50m: 27.83 27.83 100m: 59.70 31.87

37. MORALES CAELLES, Aitor 02 C.E.N.Balaguer 1:00.10 -
50m: 29.13 29.13 100m: 1:00.10 30.97

38. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 1:01.16 -
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.16 31.72

39. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 1:03.73 -
50m: 29.94 29.94 100m: 1:03.73 33.79

40. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 1:04.83 -
50m: 31.05 31.05 100m: 1:04.83 33.78
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20 Masc, 100m Lliure Infantil 16a
7/7/2018 Resultats Desempat Prelim
Millor Marca Catalana 51.22 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 PALMA DE MALLORCA 3/5/2015

Classificació ANY Temps

1. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 55.83 -
50m: 26.91 26.91 100m: 55.83 28.92

2. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 56.90 -
50m: 27.57 27.57 100m: 56.90 29.33
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20 Masc, 100m Lliure Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 51.22 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 PALMA DE MALLORCA 3/5/2015
MMC 15a 52.22 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 20/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 55.38 35,00

50m: 27.42 27.42 100m: 55.38 27.96

2. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 55.96 33,00
50m: 27.42 27.42 100m: 55.96 28.54

3. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 56.16 31,00
50m: 27.01 27.01 100m: 56.16 29.15

4. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 56.43 29,00
50m: 27.31 27.31 100m: 56.43 29.12

5. CASADO GARRIGUES, Manel 03 Torrot C.N. Mataro 56.62 28,00
50m: 27.76 27.76 100m: 56.62 28.86

6. PEÑA GRANERO, Roger 03 Cn.Pinetons Cardedeu 57.54 27,00
50m: 28.50 28.50 100m: 57.54 29.04

7. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 57.71 26,00
50m: 27.31 27.31 100m: 57.71 30.40

8. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 57.77 25,00
50m: 28.08 28.08 100m: 57.77 29.69

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 53.11 35,00

50m: 26.37 26.37 100m: 53.11 26.74

2. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 54.13 33,00
50m: 26.26 26.26 100m: 54.13 27.87

3. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 54.33 31,00
50m: 26.41 26.41 100m: 54.33 27.92

4. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 54.58 29,00
50m: 26.44 26.44 100m: 54.58 28.14

5. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 54.60 28,00
50m: 26.38 26.38 100m: 54.60 28.22

6. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 54.83 27,00
50m: 26.59 26.59 100m: 54.83 28.24

7. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 56.29 26,00
50m: 27.18 27.18 100m: 56.29 29.11

8. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 56.58 25,00
50m: 27.94 27.94 100m: 56.58 28.64

Final B
9. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 55.47 24,00

50m: 27.19 27.19 100m: 55.47 28.28

10. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 55.88 23,00
50m: 27.62 27.62 100m: 55.88 28.26

11. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 55.98 22,00
50m: 27.50 27.50 100m: 55.98 28.48
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 20, Masc, 100m Lliure, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

12. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 56.11 21,00
50m: 27.56 27.56 100m: 56.11 28.55

13. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 56.13 20,00
50m: 27.31 27.31 100m: 56.13 28.82

14. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 56.18 19,00
50m: 27.21 27.21 100m: 56.18 28.97

15. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 56.75 18,00
50m: 27.21 27.21 100m: 56.75 29.54

16. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 1:00.05 17,00
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.05 31.20
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 21 Fem, 50m  Braça Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 31.78 , MARINA GARCIA URZAINQUI 00076 PRAGA 8/7/2009
MMC 14a 34.09 , ADRIANA AZNAR DIEZ 00051 BARCELONA 21/4/2018

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 34.18 -
2. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 35.11 -
3. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 36.20 -
4. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 36.44 -
5. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 36.75 -
6. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 36.82 -
7. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 37.10 -
8. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 37.37 -
9. SILVA ALCOBA, Alba 04 C.N. Amposta 37.61 -

10. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 37.68 -
11. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 37.77 -
12. MEGINO ABRIGO, Alexandra 04 C.E. Mediterrani 37.98 -
13. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 38.14 20,00
14. MUR MONTIU, Carla 04 C.E. Inef De Lleida 38.21 19,00
15. JIMENEZ LARA, Julia 04 C.N. Calella 38.24 18,00
16. DEL SOL AGUSTI, Uma 04 C.N. Vallirana 38.55 17,00
17. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 C.N. Tortosa 38.57 16,00
18. BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 38.87 15,00
19. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 38.91 14,00
20. BLANCH STAMPA, Andrea 04 C.N. Barcelona 39.07 -
21. PFENNIG HERNANDEZ, Nuria 04 C.N. Sant Andreu 39.16 13,00
22. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 39.20 -
23. AMORÓS ROBLES, Judith 04 C.N Piera 2012 39.28 12,00
24. GARCIA HERRANZ, Marina 04 C.N. Banyoles 39.55 11,00
25. FERRERES ARIAS, Nuria 04 C.E. Mediterrani 39.95 10,00
26. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 40.03 -
27. VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012 40.07 9,00
28. ALLENDE CASTILLA, Sara 04 C.N. Cornella 40.34 8,00
29. HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 C.N. Atletic-Barceloneta 40.54 7,00
30. SERRACANTA LLAMAZARES, Aroa 04 C.N. Minorisa 40.59 6,00
31. ARROYO CARREÑO, Marta 04 C.N. Terrassa 40.70 5,00
32. ORIO TOMÁS, Olinka 04 C.N. Cerdanyola 41.06 4,00
33. ROVIRA BALART, Mar 04 Torrot C.N. Mataro 41.14 3,00
34. FELIU CARRACEDO, Berta 04 Torrot C.N. Mataro 41.20 2,00
35. VENAL CASELLAS, Laura 04 C.N. Banyoles 41.43 1,00
36. LOMBARDO AMORÓS, Desirée 04 C.N. Tarrega 41.61 -
37. SALDAÑA LEAL DEL OJO, Lucia 04 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 41.84 -
38. MALDONADO MONTOLIO, Lucia 04 C.E. Mediterrani 42.26 -

DNS ISMERT ZARIPOVA, Sofia 04 C.N.Salou -
WDR CORTÉS LLANAS, Sira 04 G.E.Nautics De Roses -

Infantil 15a

1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Esplugues 34.47 -
2. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 35.71 -
3. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 36.11 -
4. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 36.13 -
5. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 36.43 -
6. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 36.51 -
7. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 36.82 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 21, Fem, 50m  Braça, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

8. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 37.26 -
9. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 37.27 -

10. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 37.30 -
11. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro 37.44 -
12. ABRIL MORATA, Laura 03 C.N. Badia 37.99 -
13. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 38.05 20,00
14. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 38.35 19,00
15. GUILLEN PINEDA, Martina 03 C.N. Viladecans 38.40 18,00
16. RODRIGUEZ SECO, Mireia 03 C.N. Granollers 38.54 17,00
17. SADIKOGLU, Rabia Zeynep 03 C.N. Sabadell 38.60 16,00
18. VILÀ SEGUÉS, Carla 03 C.N. Tarrega 38.71 15,00
19. LOPEZ ROMERO, Lara 03 C.N. Figueres 38.93 14,00
20. ESTANY CUSELL, Alba 03 C.N. Calella 38.98 13,00
21. BLAS ZARAGOZA, Elsa 03 A.E. Santa Eulalia 39.29 12,00
22. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 39.32 11,00
23. ANSÓN BARRIENTOS, Marina 03 C.N. Figueres 39.46 10,00
24. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 39.86 9,00
25. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 40.03 8,00
26. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 40.10 7,00
27. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 40.22 6,00
28. VENTAS GONZALEZ, Maria 03 C.N. Viladecans 40.31 5,00
29. BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 40.33 4,00
30. ROBLES DIAZ, Marta 03 C.N. Prat Llobregat 40.45 3,00
31. MORE PARERA, Alba 03 C.N. Terrassa 40.55 2,00
32. JOVÉ ELIES, Carla 03 C.N. Cervera 40.57 1,00
33. OUARGHI, Shakira 03 C.N.Vendrell 41.04 -
34. BRAVO MORENO, Carla 03 G.E. I E.G. 41.24 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 21 Fem, 50m  Braça Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 31.78 , MARINA GARCIA URZAINQUI 00076 PRAGA 8/7/2009
MMC 14a 34.09 , ADRIANA AZNAR DIEZ 00051 BARCELONA 21/4/2018

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 34.25 35,00
2. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 34.27 33,00
3. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 34.69 31,00
4. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 36.00 29,00
5. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 36.53 28,00
6. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 36.62 27,00
7. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 36.63 26,00
8. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 37.24 25,00

Final B
9. MEGINO ABRIGO, Alexandra 04 C.E. Mediterrani 36.86 24,00

10. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 37.31 23,00
11. SILVA ALCOBA, Alba 04 C.N. Amposta 37.41 22,00
12. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 37.77 21,00

Infantil 15a

Final A
1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Esplugues 34.30 35,00
2. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 35.48 33,00
3. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 35.75 31,00
4. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 35.83 29,00
5. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 36.07 28,00
6. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 36.46 27,00
7. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 36.63 26,00
8. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 37.01 25,00

Final B
9. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro 37.35 24,00

10. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 37.44 23,00
11. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 37.59 22,00
12. ABRIL MORATA, Laura 03 C.N. Badia 38.25 21,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 22 Masc, 50m  Braça Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 30.00 , BERMEJO SALVADO DAVID 00891 CASTELLÓN 3/12/2016
MMC 15a 30.79 , SOLA GIL PAU 00214 BARCELONA 20/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 31.35 -
2. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 31.63 -
3. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 31.75 -
4. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 32.56 -
5. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 33.41 -
6. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 33.68 -
7. ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 34.10 -
8. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 34.26 -
9. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 34.47 24,00

10. QUINTANO VILOSA, Joel 03 G.E. I E.G. 34.58 23,00
11. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 34.60 22,00
12. VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia 34.64 21,00
13. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 34.79 20,00
14. CANALETA FAIXÓ, Biel 03 C.N. Figueres 34.89 19,00
15. MARTINEZ MARIN, Arturo 03 C.N. Calella 35.32 18,00
16. CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 35.51 17,00
17. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 Fed. Andorrana 35.57 16,00
18. REYES VALENZUELA, Abel 03 Torrot C.N. Mataro 35.96 15,00
19. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 36.17 14,00
20. MAILLO BAENA, Rubén 03 Torrot C.N. Mataro 36.19 13,00
21. TORRES BOSCH, Pau 03 C.E. Mediterrani 36.29 12,00
22. MARQUES MARTINEZ, Joan 03 C.N. Sant Boi 36.30 10,50

SANCHEZ GARRIDO, Eric 03 N.C Torello 36.30 10,50
24. MIQUEL CARPINTERO, Alex 03 C.N. Sant Andreu 36.31 9,00
25. KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 C.N. Premia 36.32 8,00
26. PARDO GAMERO, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 36.68 7,00
27. RAMON LLORENTE, David 03 C.N. L´ Hospitalet 36.69 6,00
28. GIMENO DIAZ, Gerard 03 C.N. Molins De Rei 36.89 5,00
29. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 37.14 4,00
30. FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Sant Adria 37.17 3,00
31. PARRAMONA I TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 37.48 2,00
32. VIDAL TORRENT, Joan 03 C.N. Calella 38.18 1,00
33. TORRICO BENLAHMAR, Izan 03 C.N. Badalona 38.36 -
34. CEJAS VÁZQUEZ, Daniel 03 Torrot C.N. Mataro 39.66 -

Infantil 16a

1. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 31.92 -
2. ALBORS TORRENTE, Xavier 02 C.E. Mediterrani 31.93 -
3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 32.06 -
4. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 32.14 -
5. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 32.20 -
6. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 32.32 -
7. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 32.33 -
8. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 32.59 -
9. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 32.70 -

10. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 33.01 -
11. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 33.02 -
12. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 33.14 -
13. PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 33.30 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 22, Masc, 50m  Braça, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

14. MARCOS MORATA, Roger 02 C.N. Barcelona 33.38 -
15. ROSICH VIDAL, Miquel 02 C.N. Minorisa 33.46 -
16. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 33.49 -
17. GALAN ROLDAN, Javier 02 C.N.Salou 33.69 16,00
18. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 33.81 15,00
19. DE LA MAZA URETA, Asier 02 C.N. Granollers 33.99 14,00
20. NAVARRETE MUÑOZ, Álvaro 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 34.09 13,00
21. NIUBÓ FIGOLS, Albert 02 C.N. Cervera 34.26 12,00
22. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 34.38 -
23. ORTEGA BARTÉS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 34.47 11,00
24. MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 C.N. Vic-Etb 34.69 10,00
25. FLEITAS, Emanuel 02 Club Natació Lloret De Mar 34.76 9,00
26. PONCE SOCHNOV, Marc Luis 02 C.N. Barcelona 34.83 -
27. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 34.87 8,00
28. BANDERAS MARTINEZ, Arnau 02 C.N. Cornella 34.95 7,00
29. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 35.01 6,00
30. LENO FUENTES, Pedro 02 C.N. Granollers 35.38 5,00
31. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 35.41 -
32. AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornella 35.50 4,00
33. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Parets 35.62 3,00
34. CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb 35.93 -
35. RUIZ PIBERNAT, Enric 02 Club Natació Lloret De Mar 36.37 2,00
36. CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Mario 02 C.N. Viladecans 36.38 1,00
37. MARTINEZ MARSILLACH, Raül 02 C.N. Tarraco 36.49 -
38. RIERA MUNS, Gil 02 C.N. Centelles 37.17 -
39. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 38.85 -

WDR MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 C.N. Minorisa -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 22 Masc, 50m  Braça Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 30.00 , BERMEJO SALVADO DAVID 00891 CASTELLÓN 3/12/2016
MMC 15a 30.79 , SOLA GIL PAU 00214 BARCELONA 20/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 31.57 35,00
2. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 31.68 33,00
3. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 31.73 31,00
4. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 32.19 29,00
5. ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 33.35 28,00
6. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 33.73 27,00
7. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 33.82 26,00
8. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 33.86 25,00

Infantil 16a

Final A
1. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 31.56 35,00
2. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 31.60 33,00
3. ALBORS TORRENTE, Xavier 02 C.E. Mediterrani 31.64 31,00
4. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 31.71 29,00
5. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 32.01 28,00
6. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 32.16 27,00
7. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 32.39 26,00
8. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 33.04 25,00

Final B
9. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 32.27 24,00

10. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 32.64 23,00
11. ROSICH VIDAL, Miquel 02 C.N. Minorisa 32.65 22,00
12. PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 32.95 21,00
13. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 33.01 20,00
14. MARCOS MORATA, Roger 02 C.N. Barcelona 33.59 19,00
15. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 33.98 18,00
16. SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 C.N. Sabadell 34.08 17,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 23 Fem, 50m  Esquena Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 30.33 , SECO GARCIA CARLA 00099 MALAGA 29/3/2015
MMC 14a 31.38 , RUIZ PINO JULIA 00058 BARCELONA 17/12/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 33.22 -
2. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 33.30 -
3. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 33.63 -
4. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 34.00 -
5. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 34.12 -
6. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 34.16 -
7. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 34.34 -
8. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 34.40 -
9. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 34.43 -

10. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 34.61 23,00
11. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 34.68 22,00
12. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 34.83 21,00
13. ROMERA LÓPEZ, Helena 04 C.N. Santa Perpetua 35.04 20,00
14. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 35.05 19,00
15. GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 C.N. Sant Feliu 35.20 18,00
16. CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues 35.24 17,00
17. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 35.33 16,00
18. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 35.43 15,00
19. AMAT SANCENA, Ariadna 04 C.N. Sant Andreu 35.45 14,00
20. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 35.59 13,00
21. SALOMON JIMENEZ-ORTIZ, Laura 04 C.N. Barcelona 35.73 -
22. ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 35.75 12,00
23. MUR MONTIU, Carla 04 C.E. Inef De Lleida 35.90 11,00
24. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 35.93 10,00
25. ALLENDE CASTILLA, Sara 04 C.N. Cornella 36.02 9,00
26. AGUADO NIETO, Sara 04 C.N.Salou 36.03 8,00
27. GOTZENS VIVES, Mireia 04 C.N. Badalona 36.09 7,00
28. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 36.25 6,00
29. AVRAMOVA HERNANDEZ, Sofia 04 Club Natació Lloret De Mar 36.31 5,00
30. MERA ZULAICA, Coraly 04 C.N. Atletic-Barceloneta 36.64 4,00
31. CONESA CARTES, Gisela 04 C.N. Tortosa 36.69 3,00
32. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 37.03 2,00
33. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 37.14 1,00
34. MARTINEZ MORONO, Emma 04 C.N. Premia 37.30 -
35. EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella 37.33 -
36. BUDIOS MARTIN, Lidia 04 C.N. Santa Perpetua 37.68 -
37. DIDYK, Victoria 04 C.N. Minorisa 37.72 -
38. VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 C.N Piera 2012 37.74 -
39. NAJERA ELVIRA, Carla 04 C.N. Badalona 37.77 -

DNS VENTURA MORA, Carla 04 C.N.Salou -

Infantil 15a

1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 31.33 -
2. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 31.60 -

MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 31.60 -
4. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 32.01 -
5. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 32.22 -
6. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 32.39 -
7. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 32.89 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 23, Fem, 50m  Esquena, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

8. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 33.58 -
9. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 33.72 -

10. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 33.76 -
11. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 33.99 -
12. BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 34.10 -
13. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 34.16 -
14. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 34.37 -
15. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 34.40 -
16. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 34.73 17,00
17. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 34.78 16,00
18. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 34.90 15,00
19. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 35.16 14,00
20. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 35.32 13,00
21. VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 C.N. Sant Sadurni 35.43 12,00
22. RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 35.47 11,00
23. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 35.50 10,00
24. MASÓ ESPEJO, Núria 03 C.N. Castellfollit 35.54 9,00
25. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 35.64 8,00
26. MARTIN PERALES, Paula Jian 03 C.N. L´ Hospitalet 35.65 7,00
27. PAVIA SAEZ, Emma 03 C.N. Sant Andreu 35.69 -
28. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 36.00 6,00
29. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 A.E. Santa Eulalia 36.01 5,00
30. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 36.26 4,00
31. GRACIA CALVO, Sixela 03 C.E.N.Balaguer 36.27 3,00
32. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 36.62 2,00
33. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 36.83 1,00
34. CAMPO GARCIA, Nuria 03 A.E. Santa Eulalia 36.84 -
35. TROYA FONT, Miriam 03 C.N. Calella 36.86 -
36. CAROT GRACIA, Júlia 03 C.N. Tortosa 36.95 -
37. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 C.N. Barcelona 37.03 -
38. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 38.15 -

DNS VERDAGUER GIRONES, Claudia 03 C.N. Barcelona -
WDR GARCÍA CÓRDOBA, Irati 03 Club Esportiu Berga Resort -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 23 Fem, 50m  Esquena Infantil Femení
7/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 30.33 , SECO GARCIA CARLA 00099 MALAGA 29/3/2015
MMC 14a 31.38 , RUIZ PINO JULIA 00058 BARCELONA 17/12/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 32.13 35,00
2. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 32.17 33,00
3. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 32.63 31,00
4. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 32.91 29,00
5. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 33.11 28,00
6. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 33.47 27,00
7. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 33.78 26,00
8. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 33.85 25,00

Final B
9. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 34.97 24,00

Infantil 15a

Final A
1. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 31.11 35,00
2. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 31.34 33,00
3. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 31.73 31,00
4. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 31.78 29,00
5. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 31.84 28,00
6. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 32.44 27,00
7. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 32.48 26,00
8. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 35.41 25,00

Final B
9. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 33.00 24,00

10. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 33.41 23,00
11. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 33.76 22,00
12. BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 33.87 21,00
13. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 33.89 20,00
14. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 34.52 19,00
15. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 34.59 18,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 24 Masc, 50m  Esquena Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 26.71 , ALBERT TEIXIDO 00062 SABADELL 6/2/1993
MMC 15a 27.82 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 MOSCU (RUS) 31/5/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 28.18 -
2. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 30.33 -
3. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 30.37 -
4. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 30.40 -
5. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 30.83 -
6. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 31.02 -
7. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 31.10 -
8. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 31.11 -
9. GARGALLO FIGUERES, Aaron 03 C.N. Amposta 31.21 24,00

10. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 31.33 23,00
11. PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 C.N. Caldes 31.62 22,00
12. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 31.81 21,00
13. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 31.93 20,00
14. MONSECH RODRIGUEZ, Manel 03 C.N. Martorell 32.05 19,00
15. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 32.07 18,00
16. SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 32.13 17,00
17. IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 32.44 16,00
18. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 32.57 14,50

VILLAREAL BENTACUR, Sergi 03 Fed. Andorrana 32.57 14,50
20. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 32.61 13,00
21. MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 32.87 12,00
22. FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Sant Adria 32.99 11,00
23. MUÑOZ MORENO, Egoitz 03 C.N. Barcelona 33.01 10,00
24. LECOQ VILLAVERDE, Yann 03 Fed. Andorrana 33.08 9,00
25. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 33.14 8,00
26. ENDRINO GARCIA, Ivan 03 C.N. Viladecans 33.20 7,00
27. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 33.22 6,00
28. AUMATELL COMA, Pol Angei 03 N.C Torello 33.25 5,00
29. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 33.49 4,00
30. QUERO CABALLERO, Eloy 03 C.N. Parets 33.64 3,00
31. BAUTISTA CASASAMPERA, Gerard 03 N.C Torello 33.66 2,00
32. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella 33.82 1,00
33. BERDAYES GARCIA, Aldier 03 C.N. Martorell 33.91 -
34. SANCHEZ GARRIDO, Eric 03 N.C Torello 34.01 -
35. MARQUES MARTINEZ, Joan 03 C.N. Sant Boi 34.41 -
36. LOPEZ RODRIGUEZ, Gerard 03 C.N. Cornella 34.46 -
37. COLLADO MURILLA, Ruben 03 C.N. Viladecans 34.81 -
38. PARRAMONA I TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 34.87 -

DSQ GARCIA ALTAFAJA, Jan 03 C.N. Premia -
DSI - DQ SORTIDA IRREGULAR

WDR PACHECO ANTON, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni -

Infantil 16a

1. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 28.37 -
2. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 28.56 -
3. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 29.10 -
4. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 29.18 -
5. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 29.62 -
6. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 29.82 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 24, Masc, 50m  Esquena, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

7. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 30.05 -
VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 30.05 -

9. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 30.14 -
10. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 30.30 -
11. GONZALEZ RIGAU, Josep Ramon 02 Fed. Andorrana 30.57 -
12. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 30.63 -
13. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 30.67 -
14. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 30.68 -
15. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 30.93 -
16. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 31.06 -
17. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 31.07 16,00
18. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 31.09 15,00
19. GALAN ROLDAN, Javier 02 C.N.Salou 31.35 14,00
20. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 31.42 13,00
21. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 31.53 12,00
22. AMPOSTA MORENO, Joel 02 C.E. Mediterrani 31.54 11,00
23. SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 31.59 10,00
24. VELASCO MENDEZ, Pau 02 C.N. Badia 31.63 9,00
25. ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei 31.91 8,00
26. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 32.09 7,00
27. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 32.13 -
28. HUGUET PINO, Joel 02 C.E.N. Cabrera De Mar 32.37 6,00
29. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 32.38 5,00
30. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 32.50 4,00
31. ARCOS CUESTA, Guillem 02 C.N. Sant Adria 32.53 3,00
32. PARAREDA AMBLÀS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 32.73 2,00
33. MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 C.N. Vic-Etb 32.75 1,00
34. CAPETA ROMERO, Artus 02 C.N. Granollers 32.87 -
35. FLEITAS, Emanuel 02 Club Natació Lloret De Mar 32.89 -
36. PEREZ MADURELL, Arnau 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 32.96 -
37. SANTED VILLARROYA, Javier 02 C.N. Barcelona 33.00 -
38. ROURA MAS, Arnau 02 C.N. Mollerusa 33.05 -
39. MIRANDA NUÑEZ, Marc 02 C.N. Terrassa 33.29 -
40. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 34.56 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 24 Masc, 50m  Esquena Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 26.71 , ALBERT TEIXIDO 00062 SABADELL 6/2/1993
MMC 15a 27.82 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 MOSCU (RUS) 31/5/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 28.25 35,00
2. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 29.70 33,00
3. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 29.75 31,00
4. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 30.08 29,00
5. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 30.35 28,00
6. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 30.97 27,00
7. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 31.13 26,00
8. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 33.61 25,00

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 27.92 35,00
2. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 28.46 33,00
3. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 29.23 31,00
4. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 29.63 29,00
5. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 29.72 28,00
6. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 29.74 27,00
7. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 29.77 26,00
8. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 30.06 25,00

Final B
9. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 29.99 24,00

10. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 30.25 23,00
11. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 30.28 22,00
12. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 30.36 21,00
13. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 30.65 20,00
14. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 30.84 19,00
15. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 31.75 18,00

DSQ GONZALEZ RIGAU, Josep Ramon 02 Fed. Andorrana 17,00
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 25 Fem, 400m Estils Infantil Femení
7/7/2018 Resultats
MMC 15a 4:43.45 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 LAS PALMAS DE G.C. 24/7/2009
MMC 14a 4:53.90 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 TERRASSA 7/8/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 5:12.07 35,00
50m: 33.22 33.22 150m: 1:52.32 41.64 250m: 3:18.43 46.00 350m: 4:39.21 34.66

100m: 1:10.68 37.46 200m: 2:32.43 40.11 300m: 4:04.55 46.12 400m: 5:12.07 32.86

2. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 5:16.39 33,00
50m: 32.48 32.48 150m: 1:53.10 43.36 250m: 3:21.10 45.94 350m: 4:42.07 36.49

100m: 1:09.74 37.26 200m: 2:35.16 42.06 300m: 4:05.58 44.48 400m: 5:16.39 34.32

3. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 5:17.93 31,00
50m: 33.89 33.89 150m: 1:53.66 41.35 250m: 3:21.30 46.90 350m: 4:43.74 35.44

100m: 1:12.31 38.42 200m: 2:34.40 40.74 300m: 4:08.30 47.00 400m: 5:17.93 34.19

4. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 5:23.49 29,00
50m: 34.82 34.82 150m: 1:56.89 41.71 250m: 3:22.99 45.31 350m: 4:46.59 38.29

100m: 1:15.18 40.36 200m: 2:37.68 40.79 300m: 4:08.30 45.31 400m: 5:23.49 36.90

5. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 5:25.66 28,00
50m: 35.21 35.21 150m: 1:58.00 42.33 250m: 3:24.60 45.14 350m: 4:49.02 38.02

100m: 1:15.67 40.46 200m: 2:39.46 41.46 300m: 4:11.00 46.40 400m: 5:25.66 36.64

6. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 5:28.10 27,00
50m: 35.86 35.86 150m: 1:59.71 42.41 250m: 3:25.38 44.90 350m: 4:50.18 39.07

100m: 1:17.30 41.44 200m: 2:40.48 40.77 300m: 4:11.11 45.73 400m: 5:28.10 37.92

7. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 5:30.01 26,00
50m: 36.53 36.53 150m: 2:01.80 43.06 250m: 3:30.05 46.40 350m: 4:54.03 37.49

100m: 1:18.74 42.21 200m: 2:43.65 41.85 300m: 4:16.54 46.49 400m: 5:30.01 35.98

8. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 5:30.22 25,00
50m: 36.26 36.26 150m: 2:05.13 41.80 250m: 3:32.40 47.63 350m: 4:56.07 35.89

100m: 1:23.33 47.07 200m: 2:44.77 39.64 300m: 4:20.18 47.78 400m: 5:30.22 34.15

9. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 5:30.29 24,00
50m: 35.24 35.24 150m: 1:59.99 45.09 250m: 3:30.23 49.31 350m: 4:55.58 37.76

100m: 1:14.90 39.66 200m: 2:40.92 40.93 300m: 4:17.82 47.59 400m: 5:30.29 34.71

10. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 5:32.16 23,00
50m: 35.11 35.11 150m: 2:03.03 46.04 250m: 3:31.49 45.32 350m: 4:55.69 39.03

100m: 1:16.99 41.88 200m: 2:46.17 43.14 300m: 4:16.66 45.17 400m: 5:32.16 36.47

11. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 5:34.95 22,00
50m: 35.09 35.09 150m: 1:59.76 43.66 250m: 3:30.57 49.54 350m: 4:58.14 37.75

100m: 1:16.10 41.01 200m: 2:41.03 41.27 300m: 4:20.39 49.82 400m: 5:34.95 36.81

12. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 5:35.98 21,00
50m: 34.20 34.20 150m: 2:00.99 46.41 250m: 3:31.04 46.14 350m: 4:57.60 39.97

100m: 1:14.58 40.38 200m: 2:44.90 43.91 300m: 4:17.63 46.59 400m: 5:35.98 38.38

13. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 5:36.33 20,00
50m: 34.21 34.21 150m: 1:55.93 43.86 250m: 3:30.65 50.43 350m: 5:00.01 37.47

100m: 1:12.07 37.86 200m: 2:40.22 44.29 300m: 4:22.54 51.89 400m: 5:36.33 36.32

14. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 5:38.86 19,00
50m: 36.10 36.10 150m: 2:04.30 46.19 250m: 3:33.97 45.37 350m: 4:59.92 39.23

100m: 1:18.11 42.01 200m: 2:48.60 44.30 300m: 4:20.69 46.72 400m: 5:38.86 38.94

15. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 5:39.99 18,00
50m: 35.01 35.01 150m: 1:59.85 44.23 250m: 3:34.00 51.76 350m: 5:03.56 38.13

100m: 1:15.62 40.61 200m: 2:42.24 42.39 300m: 4:25.43 51.43 400m: 5:39.99 36.43

16. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 5:40.30 17,00
50m: 37.68 37.68 150m: 2:05.35 44.99 250m: 3:35.74 47.37 350m: 5:02.72 38.23

100m: 1:20.36 42.68 200m: 2:48.37 43.02 300m: 4:24.49 48.75 400m: 5:40.30 37.58
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 25, Fem, 400m Estils, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

17. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 5:42.75 -
50m: 36.49 36.49 150m: 2:05.39 43.99 250m: 3:37.83 49.63 350m: 5:06.39 37.49

100m: 1:21.40 44.91 200m: 2:48.20 42.81 300m: 4:28.90 51.07 400m: 5:42.75 36.36

18. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 5:49.32 16,00
50m: 37.74 37.74 150m: 2:09.43 46.76 250m: 3:44.78 49.92 350m: 5:13.25 37.25

100m: 1:22.67 44.93 200m: 2:54.86 45.43 300m: 4:36.00 51.22 400m: 5:49.32 36.07

19. SAINZ PUENTE, Clara 04 C.N. Granollers 5:56.36 15,00
50m: 37.20 37.20 150m: 2:07.86 46.82 250m: 3:44.34 51.02 350m: 5:17.96 42.68

100m: 1:21.04 43.84 200m: 2:53.32 45.46 300m: 4:35.28 50.94 400m: 5:56.36 38.40

20. HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 C.N. Atletic-Barceloneta 5:56.38 14,00
50m: 39.44 39.44 150m: 2:12.90 45.13 250m: 3:43.22 45.96 350m: 5:15.43 44.13

100m: 1:27.77 48.33 200m: 2:57.26 44.36 300m: 4:31.30 48.08 400m: 5:56.38 40.95

21. NAJERA ELVIRA, Carla 04 C.N. Badalona 6:05.46 13,00
50m: 39.86 39.86 150m: 2:13.13 45.51 250m: 3:49.85 54.81 350m: 5:24.88 40.87

100m: 1:27.62 47.76 200m: 2:55.04 41.91 300m: 4:44.01 54.16 400m: 6:05.46 40.58

Infantil 15a

1. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 5:14.98 35,00
50m: 32.78 32.78 150m: 1:52.66 41.93 250m: 3:18.96 45.88 350m: 4:39.22 35.57

100m: 1:10.73 37.95 200m: 2:33.08 40.42 300m: 4:03.65 44.69 400m: 5:14.98 35.76

2. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 5:16.55 33,00
50m: 32.67 32.67 150m: 1:52.01 40.89 250m: 3:18.32 47.45 350m: 4:41.73 36.39

100m: 1:11.12 38.45 200m: 2:30.87 38.86 300m: 4:05.34 47.02 400m: 5:16.55 34.82

3. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 5:22.98 31,00
50m: 34.46 34.46 150m: 1:57.14 43.04 250m: 3:24.21 45.10 350m: 4:46.99 36.59

100m: 1:14.10 39.64 200m: 2:39.11 41.97 300m: 4:10.40 46.19 400m: 5:22.98 35.99

4. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 5:26.30 29,00
50m: 34.53 34.53 150m: 1:56.58 41.42 250m: 3:28.02 50.09 350m: 4:52.34 35.42

100m: 1:15.16 40.63 200m: 2:37.93 41.35 300m: 4:16.92 48.90 400m: 5:26.30 33.96

5. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 5:30.77 28,00
50m: 33.91 33.91 150m: 1:57.86 45.03 250m: 3:27.59 46.59 350m: 4:55.16 39.79

100m: 1:12.83 38.92 200m: 2:41.00 43.14 300m: 4:15.37 47.78 400m: 5:30.77 35.61

6. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 5:32.14 27,00
50m: 33.98 33.98 150m: 1:56.46 42.43 250m: 3:26.54 48.48 350m: 4:54.77 39.16

100m: 1:14.03 40.05 200m: 2:38.06 41.60 300m: 4:15.61 49.07 400m: 5:32.14 37.37

7. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 5:33.82 26,00
50m: 34.94 34.94 150m: 1:59.41 44.09 250m: 3:28.93 46.86 350m: 4:55.69 39.60

100m: 1:15.32 40.38 200m: 2:42.07 42.66 300m: 4:16.09 47.16 400m: 5:33.82 38.13

8. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 5:35.99 25,00
50m: 34.52 34.52 150m: 2:03.49 45.23 250m: 3:33.32 48.58 350m: 4:59.94 37.69

100m: 1:18.26 43.74 200m: 2:44.74 41.25 300m: 4:22.25 48.93 400m: 5:35.99 36.05

9. ESTANY CUSELL, Alba 03 C.N. Calella 5:38.00 24,00
50m: 36.24 36.24 150m: 2:06.53 47.38 250m: 3:33.77 44.64 350m: 4:59.90 40.33

100m: 1:19.15 42.91 200m: 2:49.13 42.60 300m: 4:19.57 45.80 400m: 5:38.00 38.10

10. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 5:40.20 23,00
50m: 37.53 37.53 150m: 2:02.82 42.45 250m: 3:35.47 49.41 350m: 5:04.47 38.73

100m: 1:20.37 42.84 200m: 2:46.06 43.24 300m: 4:25.74 50.27 400m: 5:40.20 35.73

11. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 5:43.25 22,00
50m: 36.29 36.29 150m: 2:05.13 45.34 250m: 3:35.75 45.88 350m: 5:03.02 40.13

100m: 1:19.79 43.50 200m: 2:49.87 44.74 300m: 4:22.89 47.14 400m: 5:43.25 40.23

12. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 5:43.50 21,00
50m: 35.98 35.98 150m: 2:01.36 44.43 250m: 3:34.72 50.36 350m: 5:04.54 39.30

100m: 1:16.93 40.95 200m: 2:44.36 43.00 300m: 4:25.24 50.52 400m: 5:43.50 38.96
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 25, Fem, 400m Estils, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

13. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro 5:43.71 20,00
50m: 35.42 35.42 150m: 2:04.08 46.19 250m: 3:35.92 47.86 350m: 5:08.27 44.31

100m: 1:17.89 42.47 200m: 2:48.06 43.98 300m: 4:23.96 48.04 400m: 5:43.71 35.44

14. BONAMUSA BOIX, Queralt 03 Torrot C.N. Mataro 5:46.91 19,00
50m: 36.66 36.66 150m: 2:06.40 46.10 250m: 3:39.87 48.62 350m: 5:09.17 39.91

100m: 1:20.30 43.64 200m: 2:51.25 44.85 300m: 4:29.26 49.39 400m: 5:46.91 37.74

15. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 5:47.06 18,00
50m: 35.47 35.47 150m: 2:04.28 46.97 250m: 3:37.02 47.06 350m: 5:06.68 41.35

100m: 1:17.31 41.84 200m: 2:49.96 45.68 300m: 4:25.33 48.31 400m: 5:47.06 40.38

16. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 5:48.20 17,00
50m: 35.51 35.51 150m: 2:02.97 45.92 250m: 3:36.89 50.69 350m: 5:09.51 41.20

100m: 1:17.05 41.54 200m: 2:46.20 43.23 300m: 4:28.31 51.42 400m: 5:48.20 38.69

17. TORRE CRESPO, Marina 03 C.N. Tarraco 5:51.69 16,00
50m: 35.69 35.69 150m: 2:02.69 45.53 250m: 3:39.52 51.70 350m: 5:11.53 40.17

100m: 1:17.16 41.47 200m: 2:47.82 45.13 300m: 4:31.36 51.84 400m: 5:51.69 40.16

EXH BLAYA CORRONS, Janna 03 C.N. Igualada 5:18.29 -
50m: 33.34 33.34 150m: 1:54.20 42.46 250m: 3:21.27 45.58 350m: 4:43.74 36.41

100m: 1:11.74 38.40 200m: 2:35.69 41.49 300m: 4:07.33 46.06 400m: 5:18.29 34.55
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 26 Masc, 400m Estils Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats
MMC 16a 4:26.63 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 UTRECHT (NED) 16/7/2013
MMC 15a 4:34.86 , CASANOVAS SKOUBO JOAN 00058 BARCELONA 19/7/2012

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 4:50.32 35,00
50m: 31.05 31.05 150m: 1:47.79 39.41 250m: 3:04.93 39.58 350m: 4:19.64 33.88

100m: 1:08.38 37.33 200m: 2:25.35 37.56 300m: 3:45.76 40.83 400m: 4:50.32 30.68

2. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 4:51.23 33,00
50m: 30.31 30.31 150m: 1:43.27 37.28 250m: 3:01.97 42.10 350m: 4:19.22 33.99

100m: 1:05.99 35.68 200m: 2:19.87 36.60 300m: 3:45.23 43.26 400m: 4:51.23 32.01

3. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 4:55.93 31,00
50m: 30.71 30.71 150m: 1:46.29 39.70 250m: 3:05.48 41.62 350m: 4:22.99 34.99

100m: 1:06.59 35.88 200m: 2:23.86 37.57 300m: 3:48.00 42.52 400m: 4:55.93 32.94

4. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 5:01.20 29,00
50m: 31.39 31.39 150m: 1:46.47 39.13 250m: 3:08.35 44.91 350m: 4:27.46 34.68

100m: 1:07.34 35.95 200m: 2:23.44 36.97 300m: 3:52.78 44.43 400m: 5:01.20 33.74

5. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 5:01.77 28,00
50m: 32.45 32.45 150m: 1:48.37 38.72 250m: 3:09.48 44.48 350m: 4:29.12 35.88

100m: 1:09.65 37.20 200m: 2:25.00 36.63 300m: 3:53.24 43.76 400m: 5:01.77 32.65

6. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 5:05.00 27,00
50m: 29.98 29.98 150m: 1:46.57 41.34 250m: 3:12.23 46.82 350m: 4:32.35 33.75

100m: 1:05.23 35.25 200m: 2:25.41 38.84 300m: 3:58.60 46.37 400m: 5:05.00 32.65

7. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 5:05.91 26,00
50m: 30.33 30.33 150m: 1:46.78 41.12 250m: 3:10.74 44.09 350m: 4:31.76 35.88

100m: 1:05.66 35.33 200m: 2:26.65 39.87 300m: 3:55.88 45.14 400m: 5:05.91 34.15

8. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 5:05.97 25,00
50m: 33.33 33.33 150m: 1:51.98 38.42 250m: 3:12.02 41.94 350m: 4:31.29 35.78

100m: 1:13.56 40.23 200m: 2:30.08 38.10 300m: 3:55.51 43.49 400m: 5:05.97 34.68

9. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 5:07.04 24,00
50m: 32.53 32.53 150m: 1:51.21 41.30 250m: 3:15.67 44.68 350m: 4:34.25 34.26

100m: 1:09.91 37.38 200m: 2:30.99 39.78 300m: 3:59.99 44.32 400m: 5:07.04 32.79

10. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 5:08.77 23,00
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.55 41.26 250m: 3:17.41 43.02 350m: 4:35.72 34.51

100m: 1:12.29 39.31 200m: 2:34.39 40.84 300m: 4:01.21 43.80 400m: 5:08.77 33.05

11. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 5:09.15 22,00
50m: 30.83 30.83 150m: 1:48.31 41.56 250m: 3:16.69 47.69 350m: 4:37.33 32.93

100m: 1:06.75 35.92 200m: 2:29.00 40.69 300m: 4:04.40 47.71 400m: 5:09.15 31.82

12. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 5:09.32 21,00
50m: 31.83 31.83 150m: 1:49.51 39.78 250m: 3:13.01 44.81 350m: 4:36.22 36.39

100m: 1:09.73 37.90 200m: 2:28.20 38.69 300m: 3:59.83 46.82 400m: 5:09.32 33.10

13. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 5:09.53 20,00
50m: 32.98 32.98 150m: 1:55.43 43.88 250m: 3:17.76 41.20 350m: 4:35.70 36.39

100m: 1:11.55 38.57 200m: 2:36.56 41.13 300m: 3:59.31 41.55 400m: 5:09.53 33.83

14. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 5:10.31 19,00
50m: 33.45 33.45 150m: 1:51.71 40.33 250m: 3:15.61 44.93 350m: 4:36.47 35.31

100m: 1:11.38 37.93 200m: 2:30.68 38.97 300m: 4:01.16 45.55 400m: 5:10.31 33.84

15. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 5:13.23 18,00
50m: 33.04 33.04 150m: 1:48.31 38.00 250m: 3:15.15 49.32 350m: 4:38.97 36.38

100m: 1:10.31 37.27 200m: 2:25.83 37.52 300m: 4:02.59 47.44 400m: 5:13.23 34.26

16. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 5:17.01 17,00
50m: 32.64 32.64 150m: 1:53.63 41.71 250m: 3:19.00 45.96 350m: 4:41.71 37.49

100m: 1:11.92 39.28 200m: 2:33.04 39.41 300m: 4:04.22 45.22 400m: 5:17.01 35.30
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 26, Masc, 400m Estils, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

17. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 5:17.76 16,00
50m: 33.67 33.67 150m: 1:54.99 41.71 250m: 3:20.68 45.02 350m: 4:43.13 36.97

100m: 1:13.28 39.61 200m: 2:35.66 40.67 300m: 4:06.16 45.48 400m: 5:17.76 34.63

18. REYES VALENZUELA, Abel 03 Torrot C.N. Mataro 5:20.96 15,00
50m: 34.83 34.83 150m: 1:59.40 43.31 250m: 3:22.71 43.81 350m: 4:45.43 37.66

100m: 1:16.09 41.26 200m: 2:38.90 39.50 300m: 4:07.77 45.06 400m: 5:20.96 35.53

19. ALIO PARULL, Marti 03 C.N. Sant Andreu 5:22.94 14,00
50m: 31.33 31.33 150m: 1:50.04 42.74 250m: 3:18.60 48.26 350m: 4:47.88 39.08

100m: 1:07.30 35.97 200m: 2:30.34 40.30 300m: 4:08.80 50.20 400m: 5:22.94 35.06

20. CASADO GARRIGUES, Manel 03 Torrot C.N. Mataro 5:23.08 13,00
50m: 30.01 30.01 150m: 1:51.33 44.85 250m: 3:21.13 46.43 350m: 4:45.90 38.58

100m: 1:06.48 36.47 200m: 2:34.70 43.37 300m: 4:07.32 46.19 400m: 5:23.08 37.18

21. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 5:28.56 12,00
50m: 35.64 35.64 150m: 1:59.95 42.73 250m: 3:28.86 48.43 350m: 4:54.87 37.90

100m: 1:17.22 41.58 200m: 2:40.43 40.48 300m: 4:16.97 48.11 400m: 5:28.56 33.69

22. MORALES MONTES, Xavier 03 C.E. Mediterrani 5:28.69 11,00
50m: 33.63 33.63 150m: 1:55.64 44.56 250m: 3:25.41 47.71 350m: 4:53.37 39.35

100m: 1:11.08 37.45 200m: 2:37.70 42.06 300m: 4:14.02 48.61 400m: 5:28.69 35.32

23. MUÑOZ MORENO, Egoitz 03 C.N. Barcelona 5:40.90 10,00
50m: 35.46 35.46 150m: 2:01.07 42.00 250m: 3:31.90 51.44 350m: 5:03.84 40.19

100m: 1:19.07 43.61 200m: 2:40.46 39.39 300m: 4:23.65 51.75 400m: 5:40.90 37.06

DSQ VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia -
DSI - DQ SORTIDA IRREGULAR

Infantil 16a

1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 4:41.06 35,00
50m: 29.28 29.28 150m: 1:41.52 38.50 250m: 2:57.69 40.46 350m: 4:10.13 31.43

100m: 1:03.02 33.74 200m: 2:17.23 35.71 300m: 3:38.70 41.01 400m: 4:41.06 30.93

2. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 4:50.09 33,00
50m: 30.67 30.67 150m: 1:44.81 38.82 250m: 3:04.98 42.41 350m: 4:19.29 32.38

100m: 1:05.99 35.32 200m: 2:22.57 37.76 300m: 3:46.91 41.93 400m: 4:50.09 30.80

3. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 4:54.24 31,00
50m: 31.18 31.18 150m: 1:47.05 40.78 250m: 3:07.46 41.20 350m: 4:23.06 34.47

100m: 1:06.27 35.09 200m: 2:26.26 39.21 300m: 3:48.59 41.13 400m: 4:54.24 31.18

4. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 4:55.10 29,00
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.82 39.32 250m: 3:05.66 40.51 350m: 4:20.93 35.23

100m: 1:08.50 36.19 200m: 2:25.15 37.33 300m: 3:45.70 40.04 400m: 4:55.10 34.17

5. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 4:55.82 28,00
50m: 30.37 30.37 150m: 1:45.05 39.41 250m: 3:07.00 44.72 350m: 4:24.30 32.37

100m: 1:05.64 35.27 200m: 2:22.28 37.23 300m: 3:51.93 44.93 400m: 4:55.82 31.52

6. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 4:56.81 27,00
50m: 31.70 31.70 150m: 1:48.63 40.67 250m: 3:09.84 41.82 350m: 4:25.09 32.87

100m: 1:07.96 36.26 200m: 2:28.02 39.39 300m: 3:52.22 42.38 400m: 4:56.81 31.72

7. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 4:59.63 26,00
50m: 32.51 32.51 150m: 1:50.47 40.53 250m: 3:10.59 42.11 350m: 4:27.49 34.85

100m: 1:09.94 37.43 200m: 2:28.48 38.01 300m: 3:52.64 42.05 400m: 4:59.63 32.14

8. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 4:59.85 25,00
50m: 32.72 32.72 150m: 1:50.80 40.48 250m: 3:09.31 39.84 350m: 4:26.39 36.10

100m: 1:10.32 37.60 200m: 2:29.47 38.67 300m: 3:50.29 40.98 400m: 4:59.85 33.46

9. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 5:01.38 24,00
50m: 30.70 30.70 150m: 1:45.83 39.15 250m: 3:07.46 43.77 350m: 4:26.67 34.57

100m: 1:06.68 35.98 200m: 2:23.69 37.86 300m: 3:52.10 44.64 400m: 5:01.38 34.71
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BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 26, Masc, 400m Estils, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

10. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 5:01.95 23,00
50m: 31.63 31.63 150m: 1:48.25 41.27 250m: 3:10.74 44.49 350m: 4:28.54 34.60

100m: 1:06.98 35.35 200m: 2:26.25 38.00 300m: 3:53.94 43.20 400m: 5:01.95 33.41

11. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 5:02.30 22,00
50m: 31.84 31.84 150m: 1:50.27 41.04 250m: 3:13.36 43.59 350m: 4:30.76 34.39

100m: 1:09.23 37.39 200m: 2:29.77 39.50 300m: 3:56.37 43.01 400m: 5:02.30 31.54

12. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 5:03.24 21,00
50m: 31.36 31.36 150m: 1:49.15 39.63 250m: 3:10.57 43.61 350m: 4:30.78 34.55

100m: 1:09.52 38.16 200m: 2:26.96 37.81 300m: 3:56.23 45.66 400m: 5:03.24 32.46

13. CAPETA ROMERO, Artus 02 C.N. Granollers 5:03.42 20,00
50m: 31.67 31.67 150m: 1:48.68 39.81 250m: 3:12.72 45.16 350m: 4:30.98 33.91

100m: 1:08.87 37.20 200m: 2:27.56 38.88 300m: 3:57.07 44.35 400m: 5:03.42 32.44

14. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 5:04.78 19,00
50m: 30.76 30.76 150m: 1:47.66 40.48 250m: 3:09.76 42.83 350m: 4:30.07 35.80

100m: 1:07.18 36.42 200m: 2:26.93 39.27 300m: 3:54.27 44.51 400m: 5:04.78 34.71

15. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 5:06.49 18,00
50m: 30.83 30.83 150m: 1:46.29 38.95 250m: 3:11.43 47.02 350m: 4:34.07 34.41

100m: 1:07.34 36.51 200m: 2:24.41 38.12 300m: 3:59.66 48.23 400m: 5:06.49 32.42

16. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro 5:10.78 17,00
50m: 30.61 30.61 150m: 1:49.71 41.40 250m: 3:14.73 45.48 350m: 4:35.86 34.73

100m: 1:08.31 37.70 200m: 2:29.25 39.54 300m: 4:01.13 46.40 400m: 5:10.78 34.92

17. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 5:12.26 16,00
50m: 31.93 31.93 150m: 1:50.16 40.35 250m: 3:12.98 43.41 350m: 4:35.45 37.74

100m: 1:09.81 37.88 200m: 2:29.57 39.41 300m: 3:57.71 44.73 400m: 5:12.26 36.81

18. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 5:13.69 15,00
50m: 31.28 31.28 150m: 1:54.28 46.03 250m: 3:20.02 43.09 350m: 4:39.11 35.08

100m: 1:08.25 36.97 200m: 2:36.93 42.65 300m: 4:04.03 44.01 400m: 5:13.69 34.58

19. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 5:14.99 14,00
50m: 33.56 33.56 150m: 1:55.76 43.48 250m: 3:21.05 43.57 350m: 4:39.57 36.37

100m: 1:12.28 38.72 200m: 2:37.48 41.72 300m: 4:03.20 42.15 400m: 5:14.99 35.42

20. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 5:15.25 13,00
50m: 33.77 33.77 150m: 1:53.30 39.45 250m: 3:19.32 47.32 350m: 4:41.75 35.07

100m: 1:13.85 40.08 200m: 2:32.00 38.70 300m: 4:06.68 47.36 400m: 5:15.25 33.50

21. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 5:18.15 -
50m: 30.80 30.80 150m: 1:50.29 42.91 250m: 3:15.40 44.74 350m: 4:40.45 39.34

100m: 1:07.38 36.58 200m: 2:30.66 40.37 300m: 4:01.11 45.71 400m: 5:18.15 37.70

22. ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 C.N. Cornella 5:28.19 12,00
50m: 34.07 34.07 150m: 1:56.55 43.12 250m: 3:26.54 48.79 350m: 4:52.69 36.73

100m: 1:13.43 39.36 200m: 2:37.75 41.20 300m: 4:15.96 49.42 400m: 5:28.19 35.50

23. MARTIN MURILLO, Adrian 02 C.N. Cornella 5:55.98 11,00
50m: 33.24 33.24 150m: 2:00.81 44.59 250m: 3:37.28 52.87 350m: 5:13.84 43.23

100m: 1:16.22 42.98 200m: 2:44.41 43.60 300m: 4:30.61 53.33 400m: 5:55.98 42.14

WDR YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell -
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BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 27 Fem, 4 x 200m Lliure Infantil Femení
7/7/2018 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 8:51.95 70,00
LUIS EGEA, Julia 04 31.39 32.72 32.93 32.30 2:09.34
VALLS SANS, Laia 04 30.97 34.76 35.64 34.07 2:15.44
RUIZ PINO, Julia 03 30.46 33.69 34.42 33.37 2:11.94
FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 30.17 34.67 35.15 35.24 2:15.23

2. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 9:08.13 66,00
CATALAN CARALT, Claudia 04 31.59 34.52 35.51 34.89 2:16.51
AZNAR DIEZ, Adriana 04 30.16 34.60 35.78 35.26 2:15.80
LORENZO BARTOLI, Jana 04 31.46 35.62 36.78 34.40 2:18.26
STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 31.29 34.71 35.60 35.96 2:17.56

3. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 9:10.06 62,00
DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 31.19 34.19 36.38 35.36 2:17.12
MATAS LOPEZ, Ana 03 30.22 34.61 36.40 35.63 2:16.86
VILA DELGADO, Júlia 03 32.31 35.09 36.62 36.76 2:20.78
ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 30.66 34.84 36.53 33.27 2:15.30

4. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 9:10.60 58,00
VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 30.74 32.78 33.42 32.86 2:09.80
MICHAVILA ARNAU, Carla 03 31.56 35.74 35.96 34.99 2:18.25
BOSCH MONJE, Beatriz 03 31.33 35.76 37.81 37.33 2:22.23
QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 31.97 35.72 36.67 35.96 2:20.32

5. C.N. Calella C.N. Calella 9:20.46 56,00
PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 31.80 34.56 36.19 35.81 2:18.36
DALMAU ROVIRA, Joana 04 32.49 36.02 37.29 36.10 2:21.90
RUIZ GIMENO, Julia 03 32.30 35.94 37.67 37.24 2:23.15
VILARDEBÓ PLA, Núria 04 31.97 34.75 35.76 34.57 2:17.05

6. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 9:27.16 54,00
DIAZ COMERMA, Marina 04 32.32 35.60 36.85 36.36 2:21.13
SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 32.25 35.83 37.31 36.63 2:22.02
FELIU CARRACEDO, Berta 04 34.16 37.15 37.61 36.60 2:25.52
SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 31.38 35.17 36.09 35.85 2:18.49

7. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 9:27.98 52,00
RIUS PELLEJA, Abril 04 30.72 35.27 36.11 35.08 2:17.18
TORRE CRESPO, Marina 03 33.20 37.65 39.10 40.75 2:30.70
GIMENEZ HUGUET, Anna 03 31.81 35.50 36.24 36.93 2:20.48
PACAREU, Kayley 04 31.10 35.97 36.21 36.34 2:19.62

8. C.N. Cornella C.N. Cornella 9:33.53 50,00
ALLENDE CASTILLA, Laura 03 31.77 36.11 37.00 37.23 2:22.11
EZPELETA BOFILL, Paula 04 32.24 37.38 37.20 37.93 2:24.75
DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 30.95 34.59 35.31 34.63 2:15.48
LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 34.18 37.79 39.41 39.81 2:31.19

9. C.N. L´ Hospitalet C.N. L´ Hospitalet 9:36.14 48,00
DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 33.50 36.23 37.79 33.96 2:21.48
GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 32.53 36.51 38.53 34.86 2:22.43
ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 32.93 36.90 38.18 35.86 2:23.87
MARTIN PERALES, Paula Jian 03 33.08 36.70 38.90 39.68 2:28.36

10. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 9:38.22 46,00
PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 30.52 34.08 35.27 34.71 2:14.58
TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 32.90 36.46 36.66 36.47 2:22.49
PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 33.63 36.63 37.09 36.61 2:23.96
GRACIA CALVO, Sixela 03 34.70 39.44 41.95 41.10 2:37.19

11. C.N. Molins De Rei C.N. Molins De Rei 9:38.71 44,00
ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 31.43 35.20 36.58 35.86 2:19.07
ANDREU TORNER, Regina 03 33.82 39.12 41.48 40.97 2:35.39
TORRAS GUSI, Julia 03 33.18 37.93 38.64 38.69 2:28.44
BADOSA FELIP, Elia 03 31.70 35.12 34.89 34.10 2:15.81
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12. C.N. Vallirana C.N. Vallirana 9:41.79 42,00
RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 31.05 34.92 35.34 34.24 2:15.55
DEL SOL AGUSTI, Uma 04 33.22 38.37 40.39 40.18 2:32.16
NAVARRO LOPEZ, Alba 03 33.67 37.99 40.01 39.95 2:31.62
FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 32.86 35.87 36.66 37.07 2:22.46

13. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 9:43.59 40,00
PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 31.75 36.30 37.26 35.85 2:21.16
ROMAN RUIZ, Lucia 04 32.77 37.52 40.14 40.13 2:30.56
TUBELLA SALINAS, Maria 03 32.96 37.76 39.27 39.96 2:29.95
MARTIN MARTIN, Alba 03 31.02 35.80 37.64 37.46 2:21.92

14. C.N. Tarrega C.N. Tarrega 9:47.58 38,00
SOLDADO CREUS, Mireia 04 32.04 35.98 36.69 36.04 2:20.75
ARMENGOL ANDREVA, Blanca 04 34.36 39.18 40.89 39.31 2:33.74
MINGUET GRAU, Ares 04 32.75 35.78 36.74 35.69 2:20.96
LOMBARDO AMORÓS, Desirée 04 35.39 38.72 39.93 38.09 2:32.13

15. C.N. Badalona C.N. Badalona 9:48.64 36,00
SEGURA AYRA, Maria 04 31.99 36.93 37.73 35.19 2:21.84
FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 31.20 35.11 37.38 37.38 2:21.07
BIECH FIGUERA, Marta 03 33.31 38.04 39.98 40.11 2:31.44
DAMASO GARCIA, Arianne 03 34.02 39.26 41.17 39.84 2:34.29

16. C.N. Granollers C.N. Granollers 9:50.61 34,00
MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 32.75 36.86 38.85 39.09 2:27.55
GONZALEZ MORENO, Gisela 03 32.35 36.40 37.18 35.21 2:21.14
GUITET ANGLÈS, Jana 04 34.31 39.58 40.18 39.39 2:33.46
RODRIGUEZ SECO, Mireia 03 33.93 37.07 38.65 38.81 2:28.46

17. C.N. Sant Sadurni C.N. Sant Sadurni 9:50.73 32,00
RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 32.26 37.19 39.55 39.22 2:28.22
IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 32.17 36.29 37.06 36.20 2:21.72
VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 34.88 38.54 41.76 40.12 2:35.30
ARRABAL GIL, Maria 04 33.25 37.31 38.24 36.69 2:25.49

18. C.N. Sant Boi C.N. Sant Boi 9:55.42 30,00
MARCO NAVARRO, Irune 04 32.11 35.25 35.97 35.31 2:18.64
LOPEZ CABALLE, Emma 04 32.55 36.62 39.73 39.23 2:28.13
LOPEZ LLORENTE, Sara 03 34.37 38.50 40.35 39.30 2:32.52
SALA PEREZ, Carla 03 35.31 40.47 41.41 38.94 2:36.13

19. C.N. Sant Feliu C.N. Sant Feliu 9:58.40 28,00
GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 31.35 33.55 40.01 40.35 2:25.26
LORCA MERINO, Andrea 04 32.21 38.43 40.73 39.74 2:31.11
GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 33.77 38.16 38.71 37.41 2:28.05
GOMEZ VILLALBA, Paula 04 34.04 39.18 40.92 39.84 2:33.98

20. C.N. Banyoles C.N. Banyoles 10:02.05 26,00
GIRÓ GELI, Aina 03 34.61 37.66 39.25 38.37 2:29.89
LOPEZ ROMAGOSA, Selma 04 34.95 38.56 40.04 38.86 2:32.41
TORRENT BRUGADA, Martina 03 33.42 37.26 37.05 35.88 2:23.61
GARCIA HERRANZ, Marina 04 35.24 39.83 40.91 40.16 2:36.14

21. C.N Piera 2012 C.N Piera 2012 10:03.35 24,00
FERNANDES QUIOT, Ines 04 32.59 35.17 36.43 34.88 2:19.07
VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 35.17 39.01 40.18 38.73 2:33.09
VERA DIAZ, Avril 04 33.23 38.23 39.53 38.57 2:29.56
AMORÓS ROBLES, Judith 04 36.30 41.00 43.22 41.11 2:41.63

22. C.N. Viladecans C.N. Viladecans 10:15.40 22,00
SANCHO RUIZ, Bet 03 33.78 37.94 39.04 38.46 2:29.22
MARTINEZ CRUZ, Lucia 04 36.16 40.91 44.00 42.11 2:43.18
GUILLEN PINEDA, Martina 03 33.92 38.66 41.34 40.06 2:33.98
VENTAS GONZALEZ, Maria 03 33.34 37.38 39.48 38.82 2:29.02
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Classificació Temps

DSQ C.E. Inef De Lleida C.E. Inef De Lleida -
DSA - DQ SORTIDA ANTICIPADA, 4t Relleu

HUGUET NIUBÓ, Laura 03 30.80 34.98 37.44 36.73 2:19.95
ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 31.35 35.77 38.04 38.69 2:23.85
MUR MONTIU, Carla 04 34.25 38.86 40.31 38.65 2:32.07
SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03

DSQ C.N. Caldes C.N. Caldes -
ROMERO TORRES, Lucia 04 31.24 34.02 35.43 35.29 2:15.98
PRESAS VILARDELL, Berta 03 30.35 34.71 36.52 37.23 2:18.81
CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 31.68 35.36 37.08 36.02 2:20.14
SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04
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Prova 28 Masc, 4 x 200m Lliure Infantil Masculí
7/7/2018 Resultats

Classificació Temps

1. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 8:01.00 70,00
COSTAS LOPES, Matheus 02 28.10 30.37 31.21 31.09 2:00.77
FILOSO GARCIA, Alonso 02 28.22 31.22 31.05 31.32 2:01.81
RAMIA VIVES, Guillem 02 27.46 30.74 30.75 30.17 1:59.12
COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 27.50 31.40 30.65 29.75 1:59.30

2. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 8:10.85 66,00
HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 27.84 30.29 29.94 30.03 1:58.10
BURGOS SEVA, Victor 02 27.99 31.02 31.78 30.17 2:00.96
ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 29.37 32.43 32.73 32.34 2:06.87
HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 27.63 31.57 33.05 32.67 2:04.92

3. C.N. Granollers C.N. Granollers 8:15.01 62,00
TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 28.58 30.76 31.82 31.50 2:02.66
DE LA MAZA URETA, Asier 02 28.98 32.02 32.42 31.69 2:05.11
VIGARA LOPEZ, Marcel 03 27.84 32.85 32.94 31.80 2:05.43
MORALES CEBEY, Hector 02 28.25 31.36 31.54 30.66 2:01.81

4. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 8:20.29 58,00
CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 29.12 32.10 32.10 32.95 2:06.27
USECHI ELIZARI, Guillermo 02 28.62 32.31 32.88 32.01 2:05.82
CASTRO MORALES, Junior 02 28.85 32.70 33.44 32.75 2:07.74
TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando 02 27.26 30.31 31.52 31.37 2:00.46

5. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 8:20.90 56,00
MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 29.17 31.90 32.88 32.54 2:06.49
DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 27.88 32.06 32.91 31.26 2:04.11
FERRI CARDONA, Joan 02 26.93 31.92 33.90 33.36 2:06.11
CASADO GARRIGUES, Manel 03 28.91 31.11 32.65 31.52 2:04.19

6. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 8:26.49 54,00
PASTOR ROBLES, Roger 02 29.36 31.31 31.71 31.27 2:03.65
SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 29.40 32.36 32.33 30.27 2:04.36
CABALLERO AZNAR, Pau 02 27.88 32.59 33.52 33.59 2:07.58
DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 29.94 33.00 34.31 33.65 2:10.90

7. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 8:36.18 52,00
MUSSONS MARIN, Marti 03 29.49 33.08 33.70 32.49 2:08.76
SANZ CALVO, Joel 03 29.45 33.61 33.74 33.08 2:09.88
RODELAS FARRE, Eric 03 29.53 33.86 35.61 34.33 2:13.33
ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 29.51 32.05 32.56 30.09 2:04.21

8. C.N. Sant Sadurni C.N. Sant Sadurni 8:37.93 50,00
SOLER GARGALLO, Jordi 02 28.84 31.18 32.76 32.17 2:04.95
SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 29.78 32.48 34.80 34.11 2:11.17
LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 28.75 33.27 35.21 34.60 2:11.83
RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 29.14 32.32 34.17 34.35 2:09.98

9. C.N. Minorisa C.N. Minorisa 8:38.72 48,00
GONZALVO COLMENA, Quim 02 28.91 31.16 32.52 32.03 2:04.62
RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 29.10 32.90 33.14 33.70 2:08.84
IWAN, Gabriel Jan 03 29.55 32.73 34.12 33.12 2:09.52
ROSICH VIDAL, Miquel 02 29.69 33.84 36.22 35.99 2:15.74

10. C.N. Badalona C.N. Badalona 8:42.54 46,00
MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 29.36 31.80 32.45 31.79 2:05.40
SORIANO MORENO, Pau 02 28.85 32.01 34.57 34.62 2:10.05
VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 28.91 32.30 34.34 34.37 2:09.92
TORRICO BENLAHMAR, Izan 03 30.58 34.79 36.11 35.69 2:17.17

11. C.N. Lleida C.N. Lleida 8:42.86 44,00
ROCA PENA, Pol 02 28.89 31.69 33.04 31.89 2:05.51
VENDRELL GARCIA, Jose 03 28.87 32.48 33.10 33.31 2:07.76
VICO GONZALEZ, Marc 03 28.82 32.96 35.99 37.80 2:15.57
SERRANO LOPEZ, Victor 03 28.87 33.75 35.74 35.66 2:14.02
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12. C.N. Cornella C.N. Cornella 8:48.62 42,00
ABELLAN HARO, Victor 02 29.26 32.31 33.38 33.57 2:08.52
ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 29.95 33.60 34.98 34.20 2:12.73
ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 30.33 33.85 34.54 33.65 2:12.37
AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 28.57 34.03 35.78 36.62 2:15.00

13. C.N. Caldes C.N. Caldes 8:52.98 40,00
GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 28.51 31.44 32.12 30.94 2:03.01
PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 30.25 34.88 35.35 34.81 2:15.29
GARRIDO SANCHEZ, Gerard 03 32.58 36.74 38.52 35.30 2:23.14
SORIANO MUÑOZ, Adrià 02 29.61 33.29 34.72 33.92 2:11.54

14. C.N. Sant Boi C.N. Sant Boi 8:54.85 38,00
VERDEJO EDO, Alex 02 28.56 31.64 32.39 32.69 2:05.28
SANTOS MARTIN, Adrian 02 28.01 32.46 34.09 32.25 2:06.81
MARQUES MARTINEZ, Joan 03 32.54 36.80 36.86 34.43 2:20.63
MORENO CONTRERAS, Fernando 02 30.83 35.55 37.88 37.87 2:22.13

15. Club Natació Lloret De Mar Club Natació Lloret De Mar 8:55.90 36,00
RUIZ PIBERNAT, Enric 02 30.40 33.61 33.97 33.81 2:11.79
BECERRIL LAJOURDIE, Luis 02 29.62 33.50 35.64 35.12 2:13.88
CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 30.33 35.11 36.19 33.88 2:15.51
FLEITAS, Emanuel 02 29.95 34.17 34.94 35.66 2:14.72

16. A.E.N.  Jupiter Sant Marti A.E.N.  Jupiter Sant Marti 8:58.32 34,00
PEREZ MADURELL, Arnau 02 30.56 34.30 35.82 36.07 2:16.75
HAFAIEDH, Achraf 02 29.50 34.29 37.07 37.36 2:18.22
LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 31.23 35.42 35.58 35.00 2:17.23
LIRES SUELDO, Manuel 02 28.48 31.07 32.82 33.75 2:06.12

17. C.N. Banyoles C.N. Banyoles 9:00.47 32,00
JORDÀ SAROLA, Marcel 02 30.26 33.95 35.35 36.25 2:15.81
MASDEVALL ESPARCH, Miquel 02 29.59 33.28 35.24 33.42 2:11.53
SALVATELLA ESTANY, Pau 03 31.56 35.25 35.80 35.08 2:17.69
COLPRIM DOÑATE, Eloi 02 30.24 34.30 35.81 35.09 2:15.44

18. C.N. Premia C.N. Premia 9:06.96 30,00
PARDO MOYANO, Sigfrid 02 28.56 30.35 31.20 30.08 2:00.19
VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 30.68 34.67 35.53 34.85 2:15.73
GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 31.37 34.15 36.20 35.51 2:17.23
KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 34.61 39.22 41.00 38.98 2:33.81

19. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 9:09.25 28,00
BRULL MARTÍ, Àlex 02 29.06 31.88 33.86 33.13 2:07.93
SUMOY BERGADA, Pau 03 30.86 34.97 35.50 34.43 2:15.76
MARTINEZ MARSILLACH, Raül 02 32.14 36.96 38.42 38.13 2:25.65
ROMAN CARRE, Aleix 03 31.28 33.83 37.14 37.66 2:19.91

20. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 9:11.55 26,00
LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 29.88 33.53 36.22 33.78 2:13.41
MORALES CAELLES, Aitor 02 30.11 34.20 35.34 34.86 2:14.51
SUÑE MOLES, Marc 03 30.11 33.91 35.67 35.21 2:14.90
PÉREZ ALVARO, David 03 33.69 37.16 39.30 38.58 2:28.73

21. C.N. Viladecans C.N. Viladecans 9:19.27 24,00
ANDRES PEREZ, Pau 03 31.24 34.98 35.89 34.50 2:16.61
COLLADO MURILLA, Ruben 03 32.29 37.57 40.01 36.39 2:26.26
ENDRINO GARCIA, Ivan 03 32.05 37.35 37.76 34.36 2:21.52
CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Mario 02 30.61 34.54 35.37 34.36 2:14.88

22. C.N. Martorell C.N. Martorell 9:22.57 22,00
BERDAYES GARCIA, Aldier 03 31.73 35.19 36.20 34.56 2:17.68
VICENTE EVANGELISTA, Arnau 03 32.11 35.43 37.77 37.06 2:22.37
MONSECH RODRIGUEZ, Manel 03 32.81 37.48 39.03 34.96 2:24.28
COTS MIQUEL, Sergi 03 31.20 35.78 36.79 34.47 2:18.24

23. A.E. Santa Eulalia A.E. Santa Eulalia 9:57.58 20,00
ALTÉS CONESA, Daniel 03 34.20 38.29 39.74 39.03 2:31.26
CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 29.73 33.92 34.39 32.06 2:10.10
PARDO GAMERO, Marc 03 34.12 38.28 38.36 34.63 2:25.39
ARJONA, MARIO 03 37.90 42.53 45.45 44.95 2:50.83
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WDR C.N Piera 2012 C.N Piera 2012 -
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Prova 29 Fem, 1500m Lliure Infantil Femení
8/7/2018 Resultats
MMC 15a 16:16.94 , DASCA ROMEU CLAUDIA 00058 MALAGA 4/4/2009
MMC 14a 17:21.92 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 TERRASSA 20/12/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 17:46.47 35,00
50m: 32.34 32.34 500m: 5:53.14 1:11.31 900m: 10:38.24 35.19 1300m: 15:24.69 36.38

100m: 1:07.56 35.22 550m: 6:20.49 27.35 950m: 11:13.82 35.58 1350m: 16:00.81 36.12
150m: 1:42.89 35.33 600m: 7:04.05 43.56 1000m: 11:49.75 35.93 1400m: 16:36.92 36.11
200m: 2:18.42 35.53 650m: 7:39.79 35.74 1050m: 12:25.24 35.49 1450m: 17:11.42 34.50
250m: 2:54.40 35.98 700m: 8:15.40 35.61 1100m: 13:01.16 35.92 1500m: 17:46.47 35.05
300m: 3:30.31 35.91 750m: 8:51.10 35.70 1150m: 13:37.01 35.85
350m: 4:06.11 35.80 800m: 9:26.94 35.84 1200m: 14:12.71 35.70
400m: 4:41.83 35.72 850m: 10:03.05 36.11 1250m: 14:48.31 35.60

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 18:25.19 33,00
50m: 32.85 32.85 450m: 5:24.19 37.00 850m: 10:21.84 37.47 1250m: 15:20.66 37.63

100m: 1:08.39 35.54 500m: 6:01.34 37.15 900m: 10:58.97 37.13 1300m: 15:57.95 37.29
150m: 1:44.55 36.16 550m: 6:38.61 37.27 950m: 11:36.44 37.47 1350m: 16:35.63 37.68
200m: 2:20.73 36.18 600m: 7:15.55 36.94 1000m: 12:13.53 37.09 1400m: 17:12.63 37.00
250m: 2:57.28 36.55 650m: 7:52.97 37.42 1050m: 12:50.91 37.38 1450m: 17:49.52 36.89
300m: 3:34.10 36.82 700m: 8:29.97 37.00 1100m: 13:28.07 37.16 1500m: 18:25.19 35.67
350m: 4:10.71 36.61 750m: 9:07.36 37.39 1150m: 14:05.92 37.85
400m: 4:47.19 36.48 800m: 9:44.37 37.01 1200m: 14:43.03 37.11

3. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 18:27.50 31,00
50m: 31.97 31.97 450m: 5:25.03 36.80 850m: 10:22.10 36.30 1250m: 15:21.84 37.66

100m: 1:07.96 35.99 500m: 6:02.25 37.22 900m: 10:59.27 37.17 1300m: 15:59.72 37.88
150m: 1:44.38 36.42 550m: 6:38.89 36.64 950m: 11:36.98 37.71 1350m: 16:37.57 37.85
200m: 2:20.98 36.60 600m: 7:16.47 37.58 1000m: 12:13.86 36.88 1400m: 17:15.63 38.06
250m: 2:57.25 36.27 650m: 7:53.35 36.88 1050m: 12:51.29 37.43 1450m: 17:52.58 36.95
300m: 3:34.10 36.85 700m: 8:30.95 37.60 1100m: 13:28.97 37.68 1500m: 18:27.50 34.92
350m: 4:11.32 37.22 750m: 9:08.29 37.34 1150m: 14:05.79 36.82
400m: 4:48.23 36.91 800m: 9:45.80 37.51 1200m: 14:44.18 38.39

4. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 18:42.06 29,00
50m: 32.69 32.69 450m: 5:30.00 38.15 850m: 10:31.85 38.35 1250m: 15:35.98 38.55

100m: 1:08.67 35.98 500m: 6:07.02 37.02 900m: 11:09.11 37.26 1300m: 16:13.61 37.63
150m: 1:45.76 37.09 550m: 6:45.29 38.27 950m: 11:47.49 38.38 1350m: 16:52.01 38.40
200m: 2:22.86 37.10 600m: 7:22.78 37.49 1000m: 12:24.94 37.45 1400m: 17:29.85 37.84
250m: 3:00.64 37.78 650m: 8:00.80 38.02 1050m: 12:28.35 3.41 1450m: 18:07.41 37.56
300m: 3:37.19 36.55 700m: 8:38.88 38.08 1100m: 13:41.16 1:12.81 1500m: 18:42.06 34.65
350m: 4:15.09 37.90 750m: 9:16.64 37.76 1150m: 14:19.34 38.18
400m: 4:51.85 36.76 800m: 9:53.50 36.86 1200m: 14:57.43 38.09

5. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 18:48.19 28,00
50m: 34.06 34.06 450m: 5:35.55 37.60 850m: 10:34.67 35.74 1250m: 15:41.36 38.04

100m: 1:11.29 37.23 500m: 6:12.76 37.21 900m: 11:14.99 40.32 1300m: 16:19.29 37.93
150m: 1:49.52 38.23 550m: 6:50.39 37.63 950m: 11:53.22 38.23 1350m: 16:56.94 37.65
200m: 2:27.13 37.61 600m: 7:28.02 37.63 1000m: 12:30.99 37.77 1400m: 17:34.45 37.51
250m: 3:04.80 37.67 650m: 8:05.45 37.43 1050m: 13:09.07 38.08 1450m: 18:12.15 37.70
300m: 3:42.67 37.87 700m: 8:43.06 37.61 1100m: 13:46.87 37.80 1500m: 18:48.19 36.04
350m: 4:20.61 37.94 750m: 9:20.73 37.67 1150m: 14:25.22 38.35
400m: 4:57.95 37.34 800m: 9:58.93 38.20 1200m: 15:03.32 38.10

6. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 18:49.58 27,00
50m: 32.86 32.86 500m: 6:09.84 38.07 900m: 11:11.89 37.98 1300m: 16:17.47 38.18

100m: 1:09.10 36.24 550m: 6:47.63 37.79 950m: 11:49.90 38.01 1350m: 16:55.48 38.01
200m: 2:23.73 1:14.63 600m: 7:25.39 37.76 1000m: 12:28.29 38.39 1400m: 17:33.82 38.34
250m: 3:00.99 37.26 650m: 8:03.02 37.63 1050m: 13:06.02 37.73 1450m: 18:11.88 38.06
300m: 3:38.97 37.98 700m: 8:40.92 37.90 1100m: 13:44.64 38.62 1500m: 18:49.58 37.70
350m: 4:16.45 37.48 750m: 9:18.52 37.60 1150m: 14:22.61 37.97
400m: 4:54.08 37.63 800m: 9:56.48 37.96 1200m: 15:01.05 38.44
450m: 5:31.77 37.69 850m: 10:33.91 37.43 1250m: 15:39.29 38.24
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7. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 18:50.46 26,00
50m: 33.55 33.55 450m: 5:34.54 38.27 850m: 10:38.43 37.71 1250m: 15:42.89 37.80

100m: 1:09.81 36.26 500m: 6:12.70 38.16 900m: 11:16.10 37.67 1300m: 16:21.01 38.12
150m: 1:47.45 37.64 550m: 6:50.83 38.13 950m: 11:54.11 38.01 1350m: 16:58.74 37.73
200m: 2:24.68 37.23 600m: 7:29.15 38.32 1000m: 12:31.90 37.79 1400m: 17:37.39 38.65
250m: 3:02.51 37.83 650m: 8:07.30 38.15 1050m: 13:09.94 38.04 1450m: 18:15.06 37.67
300m: 3:40.32 37.81 700m: 8:44.65 37.35 1100m: 13:48.02 38.08 1500m: 18:50.46 35.40
350m: 4:18.35 38.03 750m: 9:22.55 37.90 1150m: 14:26.32 38.30
400m: 4:56.27 37.92 800m: 10:00.72 38.17 1200m: 15:05.09 38.77

8. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 18:54.86 25,00
50m: 33.36 33.36 450m: 5:32.84 38.06 850m: 10:37.46 38.35 1250m: 15:43.80 38.71

100m: 1:09.41 36.05 500m: 6:10.75 37.91 900m: 11:15.59 38.13 1300m: 16:22.02 38.22
150m: 1:46.53 37.12 550m: 6:48.95 38.20 950m: 11:53.90 38.31 1350m: 17:00.48 38.46
200m: 2:23.78 37.25 600m: 7:26.71 37.76 1000m: 12:32.07 38.17 1400m: 17:38.97 38.49
250m: 3:01.21 37.43 650m: 8:05.30 38.59 1050m: 13:10.21 38.14 1450m: 18:17.74 38.77
300m: 3:39.17 37.96 700m: 8:43.02 37.72 1100m: 13:48.35 38.14 1500m: 18:54.86 37.12
350m: 4:16.88 37.71 750m: 9:21.00 37.98 1150m: 14:26.49 38.14
400m: 4:54.78 37.90 800m: 9:59.11 38.11 1200m: 15:05.09 38.60

9. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 18:55.71 24,00
50m: 34.86 34.86 450m: 5:37.93 37.99 850m: 10:42.01 38.35 1250m: 15:47.45 38.71

100m: 1:12.43 37.57 500m: 6:15.84 37.91 900m: 11:20.35 38.34 1300m: 16:26.12 38.67
150m: 1:50.24 37.81 550m: 6:53.82 37.98 950m: 11:58.97 38.62 1350m: 17:04.82 38.70
200m: 2:27.92 37.68 600m: 7:31.91 38.09 1000m: 12:36.17 37.20 1400m: 17:42.61 37.79
250m: 3:05.86 37.94 650m: 8:09.15 37.24 1050m: 13:14.23 38.06 1450m: 18:20.22 37.61
300m: 3:43.84 37.98 700m: 8:46.87 37.72 1100m: 13:52.16 37.93 1500m: 18:55.71 35.49
350m: 4:22.00 38.16 750m: 9:25.29 38.42 1150m: 14:30.63 38.47
400m: 4:59.94 37.94 800m: 10:03.66 38.37 1200m: 15:08.74 38.11

10. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 18:56.28 23,00
50m: 33.27 33.27 450m: 5:30.13 37.36 850m: 10:33.79 37.98 1250m: 15:42.65 38.71

100m: 1:10.10 36.83 500m: 6:07.89 37.76 900m: 11:12.30 38.51 1300m: 16:21.79 39.14
150m: 1:46.85 36.75 550m: 6:45.68 37.79 950m: 11:50.83 38.53 1350m: 17:00.60 38.81
200m: 2:23.90 37.05 600m: 7:23.56 37.88 1000m: 12:29.21 38.38 1400m: 17:39.24 38.64
250m: 3:00.87 36.97 650m: 8:01.57 38.01 1050m: 13:07.55 38.34 1450m: 18:17.83 38.59
300m: 3:37.78 36.91 700m: 8:39.65 38.08 1100m: 13:46.19 38.64 1500m: 18:56.28 38.45
350m: 4:15.15 37.37 750m: 9:17.69 38.04 1150m: 14:25.05 38.86
400m: 4:52.77 37.62 800m: 9:55.81 38.12 1200m: 15:03.94 38.89

11. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 18:58.88 22,00
50m: 34.49 34.49 450m: 5:39.13 38.34 850m: 10:44.68 38.45 1250m: 15:52.75 38.62

100m: 1:11.53 37.04 500m: 6:17.60 38.47 900m: 11:23.04 38.36 1300m: 16:30.95 38.20
150m: 1:49.79 38.26 550m: 6:55.95 38.35 950m: 12:01.35 38.31 1350m: 17:09.23 38.28
200m: 2:28.06 38.27 600m: 7:34.07 38.12 1000m: 12:40.20 38.85 1400m: 17:47.01 37.78
250m: 3:06.41 38.35 650m: 8:12.20 38.13 1050m: 13:18.53 38.33 1450m: 18:24.46 37.45
300m: 3:44.44 38.03 700m: 8:49.91 37.71 1100m: 13:56.94 38.41 1500m: 18:58.88 34.42
350m: 4:22.89 38.45 750m: 9:28.17 38.26 1150m: 14:35.50 38.56
400m: 5:00.79 37.90 800m: 10:06.23 38.06 1200m: 15:14.13 38.63

12. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 19:01.50 21,00
50m: 34.67 34.67 450m: 5:39.35 38.24 850m: 10:44.94 38.24 1250m: 15:52.22 38.31

100m: 1:12.24 37.57 500m: 6:17.80 38.45 900m: 11:23.29 38.35 1300m: 16:30.96 38.74
150m: 1:50.39 38.15 550m: 6:55.88 38.08 950m: 12:01.70 38.41 1350m: 17:09.36 38.40
200m: 2:28.86 38.47 600m: 7:34.57 38.69 1000m: 12:40.30 38.60 1400m: 17:47.85 38.49
250m: 3:06.77 37.91 650m: 8:12.49 37.92 1050m: 13:18.50 38.20 1450m: 18:25.30 37.45
300m: 3:45.27 38.50 700m: 8:50.74 38.25 1100m: 13:56.87 38.37 1500m: 19:01.50 36.20
350m: 4:23.13 37.86 750m: 9:28.81 38.07 1150m: 14:35.26 38.39
400m: 5:01.11 37.98 800m: 10:06.70 37.89 1200m: 15:13.91 38.65

13. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 19:04.73 20,00
50m: 33.40 33.40 450m: 5:35.81 37.90 850m: 10:45.79 39.23 1250m: 15:53.92 38.96

100m: 1:09.50 36.10 500m: 6:14.50 38.69 900m: 11:23.63 37.84 1300m: 16:32.27 38.35
150m: 1:47.88 38.38 550m: 6:53.35 38.85 950m: 12:02.76 39.13 1350m: 17:11.41 39.14
200m: 2:25.67 37.79 600m: 7:32.64 39.29 1000m: 12:40.84 38.08 1400m: 17:50.15 38.74
250m: 3:03.20 37.53 650m: 8:11.02 38.38 1050m: 13:19.55 38.71 1450m: 18:28.69 38.54
300m: 3:41.70 38.50 700m: 8:49.16 38.14 1100m: 13:57.86 38.31 1500m: 19:04.73 36.04
350m: 4:19.66 37.96 750m: 9:28.01 38.85 1150m: 14:36.77 38.91
400m: 4:57.91 38.25 800m: 10:06.56 38.55 1200m: 15:14.96 38.19
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14. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 19:11.28 19,00
50m: 34.90 34.90 450m: 5:42.14 39.02 850m: 10:50.18 38.17 1250m: 15:58.84 39.09

100m: 1:12.49 37.59 500m: 6:21.19 39.05 900m: 11:27.75 37.57 1300m: 16:37.93 39.09
150m: 1:50.89 38.40 550m: 6:59.99 38.80 950m: 12:06.02 38.27 1350m: 17:17.24 39.31
200m: 2:29.17 38.28 600m: 7:38.47 38.48 1000m: 12:44.30 38.28 1400m: 17:56.60 39.36
250m: 3:07.30 38.13 650m: 8:16.77 38.30 1050m: 13:22.90 38.60 1450m: 18:35.35 38.75
300m: 3:45.62 38.32 700m: 8:55.22 38.45 1100m: 14:01.76 38.86 1500m: 19:11.28 35.93
350m: 4:24.75 39.13 750m: 9:33.54 38.32 1150m: 14:41.16 39.40
400m: 5:03.12 38.37 800m: 10:12.01 38.47 1200m: 15:19.75 38.59

15. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 19:12.54 18,00
50m: 34.07 34.07 450m: 5:40.37 38.86 850m: 10:48.98 38.78 1250m: 15:58.62 38.93

100m: 1:11.32 37.25 500m: 6:18.60 38.23 900m: 11:27.31 38.33 1300m: 16:37.62 39.00
150m: 1:49.15 37.83 550m: 6:57.62 39.02 950m: 12:06.06 38.75 1350m: 17:16.40 38.78
200m: 2:27.47 38.32 600m: 7:35.77 38.15 1000m: 12:44.67 38.61 1400m: 17:55.32 38.92
250m: 3:05.69 38.22 650m: 8:14.47 38.70 1050m: 13:23.31 38.64 1450m: 18:34.44 39.12
300m: 3:44.29 38.60 700m: 8:53.03 38.56 1100m: 14:02.05 38.74 1500m: 19:12.54 38.10
350m: 4:23.17 38.88 750m: 9:31.62 38.59 1150m: 14:41.02 38.97
400m: 5:01.51 38.34 800m: 10:10.20 38.58 1200m: 15:19.69 38.67

16. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 19:16.54 17,00
50m: 33.50 33.50 450m: 5:37.78 38.46 850m: 10:48.37 39.64 1250m: 16:01.91 39.86

100m: 1:10.16 36.66 500m: 6:16.12 38.34 900m: 11:27.57 39.20 1300m: 16:41.16 39.25
150m: 1:48.35 38.19 550m: 6:55.02 38.90 950m: 12:07.34 39.77 1350m: 17:20.80 39.64
200m: 2:26.60 38.25 600m: 7:33.49 38.47 1000m: 12:45.83 38.49 1400m: 18:00.09 39.29
250m: 3:05.21 38.61 650m: 8:12.41 38.92 1050m: 13:25.43 39.60 1450m: 18:38.45 38.36
300m: 3:42.86 37.65 700m: 8:50.85 38.44 1100m: 14:03.84 38.41 1500m: 19:16.54 38.09
350m: 4:21.15 38.29 750m: 9:30.06 39.21 1150m: 14:43.23 39.39
400m: 4:59.32 38.17 800m: 10:08.73 38.67 1200m: 15:22.05 38.82

17. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 19:21.75 -
50m: 33.29 33.29 450m: 5:36.41 38.69 850m: 10:46.69 38.81 1250m: 16:01.99 39.86

100m: 1:09.75 36.46 500m: 6:15.08 38.67 900m: 11:25.93 39.24 1300m: 16:42.08 40.09
150m: 1:47.14 37.39 550m: 6:53.31 38.23 950m: 12:05.06 39.13 1350m: 17:22.29 40.21
200m: 2:24.89 37.75 600m: 7:32.47 39.16 1000m: 12:44.48 39.42 1400m: 18:02.61 40.32
250m: 3:02.59 37.70 650m: 8:11.39 38.92 1050m: 13:23.42 38.94 1450m: 18:42.57 39.96
300m: 3:40.84 38.25 700m: 8:50.56 39.17 1100m: 14:02.74 39.32 1500m: 19:21.75 39.18
350m: 4:18.97 38.13 750m: 9:29.45 38.89 1150m: 14:42.04 39.30
400m: 4:57.72 38.75 800m: 10:07.88 38.43 1200m: 15:22.13 40.09

18. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 19:22.38 16,00
50m: 33.88 33.88 450m: 5:41.24 38.61 850m: 10:53.77 39.19 1250m: 16:08.33 39.93

100m: 1:12.00 38.12 500m: 6:20.43 39.19 900m: 11:32.87 39.10 1300m: 16:47.31 38.98
150m: 1:50.00 38.00 550m: 6:59.09 38.66 950m: 12:12.07 39.20 1350m: 17:25.94 38.63
200m: 2:28.71 38.71 600m: 7:38.63 39.54 1000m: 12:51.68 39.61 1400m: 18:04.97 39.03
250m: 3:07.20 38.49 650m: 8:17.09 38.46 1050m: 13:30.88 39.20 1450m: 18:43.47 38.50
300m: 3:45.51 38.31 700m: 8:56.40 39.31 1100m: 14:10.21 39.33 1500m: 19:22.38 38.91
350m: 4:23.95 38.44 750m: 9:35.34 38.94 1150m: 14:49.01 38.80
400m: 5:02.63 38.68 800m: 10:14.58 39.24 1200m: 15:28.40 39.39

19. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 19:36.95 -
50m: 35.57 35.57 450m: 5:49.76 39.17 850m: 11:03.90 39.35 1250m: 16:20.01 39.77

100m: 1:14.25 38.68 500m: 6:28.90 39.14 900m: 11:43.43 39.53 1300m: 16:59.44 39.43
150m: 1:53.49 39.24 550m: 7:08.24 39.34 950m: 12:22.93 39.50 1350m: 17:39.07 39.63
200m: 2:33.18 39.69 600m: 7:47.54 39.30 1000m: 13:02.39 39.46 1400m: 18:18.79 39.72
250m: 3:12.66 39.48 650m: 8:26.61 39.07 1050m: 13:41.78 39.39 1450m: 18:57.91 39.12
300m: 3:52.01 39.35 700m: 9:05.83 39.22 1100m: 14:21.12 39.34 1500m: 19:36.95 39.04
350m: 4:31.33 39.32 750m: 9:45.27 39.44 1150m: 15:00.76 39.64
400m: 5:10.59 39.26 800m: 10:24.55 39.28 1200m: 15:40.24 39.48

20. FELIU CARRACEDO, Berta 04 Torrot C.N. Mataro 19:43.57 15,00
50m: 35.70 35.70 450m: 5:51.59 40.42 850m: 11:07.57 40.07 1250m: 16:26.24 39.83

100m: 1:14.73 39.03 500m: 6:31.64 40.05 900m: 11:47.16 39.59 1300m: 17:06.17 39.93
150m: 1:54.73 40.00 550m: 7:10.29 38.65 950m: 12:27.13 39.97 1350m: 17:46.16 39.99
200m: 2:34.91 40.18 600m: 7:49.57 39.28 1000m: 13:07.50 40.37 1400m: 18:25.89 39.73
250m: 3:13.45 38.54 650m: 8:29.15 39.58 1050m: 13:46.83 39.33 1450m: 19:05.38 39.49
300m: 3:52.33 38.88 700m: 9:08.66 39.51 1100m: 14:26.50 39.67 1500m: 19:43.57 38.19
350m: 4:31.62 39.29 750m: 9:48.23 39.57 1150m: 15:06.24 39.74
400m: 5:11.17 39.55 800m: 10:27.50 39.27 1200m: 15:46.41 40.17
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21. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 20:05.84 -
50m: 35.92 35.92 450m: 5:50.46 39.57 850m: 11:09.68 40.66 1250m: 16:39.06 41.75

100m: 1:14.72 38.80 500m: 6:29.86 39.40 900m: 11:50.43 40.75 1300m: 17:20.79 41.73
150m: 1:54.03 39.31 550m: 7:09.42 39.56 950m: 12:31.49 41.06 1350m: 18:02.19 41.40
200m: 2:33.24 39.21 600m: 7:49.13 39.71 1000m: 13:12.30 40.81 1400m: 18:43.56 41.37
250m: 3:12.75 39.51 650m: 8:29.21 40.08 1050m: 13:53.66 41.36 1450m: 19:25.56 42.00
300m: 3:52.28 39.53 700m: 9:09.25 40.04 1100m: 14:34.75 41.09 1500m: 20:05.84 40.28
350m: 4:31.36 39.08 750m: 9:49.21 39.96 1150m: 15:15.89 41.14
400m: 5:10.89 39.53 800m: 10:29.02 39.81 1200m: 15:57.31 41.42

22. GUIU GUAL, Júlia 04 C.N. Lleida 21:15.21 14,00
50m: 35.93 35.93 450m: 6:15.30 42.42 850m: 11:56.60 42.73 1250m: 17:39.79 43.27

100m: 1:15.93 40.00 500m: 6:58.03 42.73 900m: 12:39.21 42.61 1300m: 18:23.01 43.22
150m: 1:58.10 42.17 550m: 7:40.75 42.72 950m: 13:21.85 42.64 1350m: 19:05.73 42.72
200m: 2:39.41 41.31 600m: 8:23.56 42.81 1000m: 14:04.30 42.45 1400m: 19:49.58 43.85
250m: 3:22.35 42.94 650m: 9:05.88 42.32 1050m: 14:46.76 42.46 1450m: 20:32.54 42.96
300m: 4:06.22 43.87 700m: 9:48.71 42.83 1100m: 15:29.79 43.03 1500m: 21:15.21 42.67
350m: 4:49.78 43.56 750m: 10:31.63 42.92 1150m: 16:13.06 43.27
400m: 5:32.88 43.10 800m: 11:13.87 42.24 1200m: 16:56.52 43.46

23. GONZALEZ NUEZ, Julia 04 C.N. Tarraco 21:16.38 13,00
50m: 36.85 36.85 450m: 6:15.27 43.45 850m: 11:59.13 43.21 1250m: 17:44.28 43.20

100m: 1:16.73 39.88 500m: 6:58.17 42.90 900m: 12:42.48 43.35 1300m: 18:27.13 42.85
150m: 1:57.89 41.16 550m: 7:40.96 42.79 950m: 13:25.82 43.34 1350m: 19:10.35 43.22
200m: 2:40.94 43.05 600m: 8:23.85 42.89 1000m: 14:08.79 42.97 1400m: 19:52.58 42.23
250m: 3:23.62 42.68 650m: 9:07.20 43.35 1050m: 14:52.27 43.48 1450m: 20:35.63 43.05
300m: 4:06.15 42.53 700m: 9:50.15 42.95 1100m: 15:34.71 42.44 1500m: 21:16.38 40.75
350m: 4:49.22 43.07 750m: 10:33.16 43.01 1150m: 16:18.01 43.30
400m: 5:31.82 42.60 800m: 11:15.92 42.76 1200m: 17:01.08 43.07

24. TORREIRO PINTO, Noa 04 C.N. L´ Hospitalet 21:18.11 12,00
100m: 1:16.38 1:16.38 500m: 6:57.08 42.40 850m: 11:59.64 43.15 1200m: 17:02.44 47.54
200m: 2:41.10 1:24.72 550m: 7:39.90 42.82 900m: 12:43.24 43.60 1250m: 17:44.87 42.43
250m: 3:23.40 42.30 600m: 8:23.17 43.27 950m: 13:26.19 42.95 1300m: 18:28.20 43.33
300m: 4:05.90 42.50 650m: 9:06.76 43.59 1000m: 14:08.97 42.78 1350m: 19:10.80 42.60
350m: 4:49.21 43.31 700m: 9:49.50 42.74 1050m: 14:50.60 41.63 1400m: 19:53.58 42.78
400m: 5:32.07 42.86 750m: 10:33.36 43.86 1100m: 15:35.84 45.24 1450m: 20:36.18 42.60
450m: 6:14.68 42.61 800m: 11:16.49 43.13 1150m: 16:14.90 39.06 1500m: 21:18.11 41.93

Infantil 15a

1. VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 C.N. Terrassa 17:54.04 35,00
50m: 33.54 33.54 450m: 5:17.76 36.02 850m: 10:04.00 36.55 1250m: 14:53.37 36.52

100m: 1:08.82 35.28 500m: 5:53.05 35.29 900m: 10:39.79 35.79 1300m: 15:30.03 36.66
150m: 1:43.90 35.08 550m: 6:28.81 35.76 950m: 11:15.87 36.08 1350m: 16:06.75 36.72
200m: 2:18.96 35.06 600m: 7:04.24 35.43 1000m: 11:51.96 36.09 1400m: 16:42.83 36.08
250m: 2:54.65 35.69 650m: 7:40.22 35.98 1050m: 12:28.16 36.20 1450m: 17:18.66 35.83
300m: 3:30.01 35.36 700m: 8:15.81 35.59 1100m: 13:04.20 36.04 1500m: 17:54.04 35.38
350m: 4:06.04 36.03 750m: 8:51.75 35.94 1150m: 13:40.46 36.26
400m: 4:41.74 35.70 800m: 9:27.45 35.70 1200m: 14:16.85 36.39

2. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 18:01.61 33,00
50m: 31.99 31.99 350m: 4:06.69 36.40 650m: 7:42.70 36.14 1050m: 12:33.61 36.42

100m: 1:06.98 34.99 400m: 4:42.18 35.49 700m: 8:18.73 36.03 1100m: 13:10.18 36.57
150m: 1:42.55 35.57 450m: 5:18.31 36.13 750m: 8:55.16 36.43 1200m: 14:23.34 1:13.16
200m: 2:18.46 35.91 500m: 5:54.30 35.99 800m: 9:31.34 36.18 1300m: 15:36.78 1:13.44
250m: 2:54.65 36.19 550m: 6:30.63 36.33 900m: 10:44.28 1:12.94 1400m: 16:50.21 1:13.43
300m: 3:30.29 35.64 600m: 7:06.56 35.93 1000m: 11:57.19 1:12.91 1500m: 18:01.61 1:11.40

3. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 18:24.14 31,00
50m: 32.32 32.32 450m: 5:22.30 36.34 850m: 10:20.44 37.44 1250m: 15:22.79 37.57

100m: 1:07.65 35.33 500m: 5:59.49 37.19 900m: 10:58.26 37.82 1300m: 16:00.13 37.34
150m: 1:43.43 35.78 550m: 6:36.23 36.74 950m: 11:35.48 37.22 1350m: 16:36.93 36.80
200m: 2:19.63 36.20 600m: 7:13.45 37.22 1000m: 12:13.66 38.18 1400m: 17:13.63 36.70
250m: 2:55.70 36.07 650m: 7:50.60 37.15 1050m: 12:51.17 37.51 1450m: 17:49.35 35.72
300m: 3:32.33 36.63 700m: 8:28.02 37.42 1100m: 13:29.28 38.11 1500m: 18:24.14 34.79
350m: 4:08.72 36.39 750m: 9:05.10 37.08 1150m: 14:07.38 38.10
400m: 4:45.96 37.24 800m: 9:43.00 37.90 1200m: 14:45.22 37.84
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4. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 19:01.62 29,00
50m: 33.67 33.67 450m: 5:33.16 37.66 850m: 10:38.95 38.96 1250m: 15:48.63 38.33

100m: 1:10.08 36.41 500m: 6:10.75 37.59 900m: 11:17.28 38.33 1300m: 16:26.98 38.35
150m: 1:47.26 37.18 550m: 6:48.99 38.24 950m: 11:56.12 38.84 1350m: 17:05.55 38.57
200m: 2:24.72 37.46 600m: 7:27.16 38.17 1000m: 12:34.98 38.86 1400m: 17:44.12 38.57
250m: 3:02.35 37.63 650m: 8:05.36 38.20 1050m: 13:14.00 39.02 1450m: 18:23.04 38.92
300m: 3:40.25 37.90 700m: 8:43.10 37.74 1100m: 13:52.95 38.95 1500m: 19:01.62 38.58
350m: 4:17.98 37.73 750m: 9:21.49 38.39 1150m: 14:32.02 39.07
400m: 4:55.50 37.52 800m: 9:59.99 38.50 1200m: 15:10.30 38.28

5. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 Torrot C.N. Mataro 19:17.08 28,00
50m: 35.30 35.30 450m: 5:44.67 39.07 850m: 10:52.00 37.58 1250m: 16:02.07 38.96

100m: 1:13.32 38.02 500m: 6:23.33 38.66 900m: 11:29.75 37.75 1300m: 16:41.73 39.66
150m: 1:52.05 38.73 550m: 7:02.18 38.85 950m: 12:08.24 38.49 1350m: 17:20.67 38.94
200m: 2:30.80 38.75 600m: 7:40.34 38.16 1000m: 12:47.14 38.90 1400m: 17:59.39 38.72
250m: 3:09.42 38.62 650m: 8:18.81 38.47 1050m: 13:26.06 38.92 1450m: 18:38.76 39.37
300m: 3:47.98 38.56 700m: 8:57.22 38.41 1100m: 14:04.98 38.92 1500m: 19:17.08 38.32
350m: 4:26.97 38.99 750m: 9:35.96 38.74 1150m: 14:44.19 39.21
400m: 5:05.60 38.63 800m: 10:14.42 38.46 1200m: 15:23.11 38.92

6. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 Torrot C.N. Mataro 19:26.77 27,00
50m: 34.59 34.59 450m: 5:46.01 39.18 850m: 10:58.45 39.15 1250m: 16:13.18 39.70

100m: 1:12.41 37.82 500m: 6:24.89 38.88 900m: 11:37.73 39.28 1300m: 16:52.33 39.15
150m: 1:51.40 38.99 550m: 7:04.28 39.39 950m: 12:17.09 39.36 1350m: 17:31.49 39.16
200m: 2:30.14 38.74 600m: 7:42.95 38.67 1000m: 12:55.96 38.87 1400m: 18:10.18 38.69
250m: 3:09.52 39.38 650m: 8:22.03 39.08 1050m: 13:35.66 39.70 1450m: 18:49.02 38.84
300m: 3:48.67 39.15 700m: 9:01.17 39.14 1100m: 14:14.73 39.07 1500m: 19:26.77 37.75
350m: 4:28.08 39.41 750m: 9:40.31 39.14 1150m: 14:54.38 39.65
400m: 5:06.83 38.75 800m: 10:19.30 38.99 1200m: 15:33.48 39.10

7. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 19:30.00 26,00
50m: 34.59 34.59 450m: 5:49.84 39.61 850m: 11:06.21 39.24 1250m: 16:19.51 38.61

100m: 1:12.72 38.13 500m: 6:29.38 39.54 900m: 11:45.72 39.51 1300m: 16:58.55 39.04
150m: 1:51.43 38.71 550m: 7:08.95 39.57 950m: 12:25.34 39.62 1350m: 17:37.31 38.76
200m: 2:31.11 39.68 600m: 7:48.64 39.69 1000m: 13:04.56 39.22 1400m: 18:16.31 39.00
250m: 3:10.87 39.76 650m: 8:28.23 39.59 1050m: 13:43.81 39.25 1450m: 18:54.38 38.07
300m: 3:50.63 39.76 700m: 9:07.85 39.62 1100m: 14:23.06 39.25 1500m: 19:30.00 35.62
350m: 4:30.39 39.76 750m: 9:47.51 39.66 1150m: 15:01.88 38.82
400m: 5:10.23 39.84 800m: 10:26.97 39.46 1200m: 15:40.90 39.02

8. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 C.N. Terrassa 19:31.55 25,00
100m: 1:12.04 1:12.04 550m: 7:02.77 39.00 900m: 11:37.92 1:18.80 1250m: 16:17.00 40.26
200m: 2:29.04 1:17.00 600m: 7:42.29 39.52 1000m: 12:57.56 1:19.64 1300m: 16:57.08 40.08
250m: 3:07.77 38.73 650m: 8:21.40 39.11 1050m: 13:37.11 39.55 1350m: 17:36.86 39.78
300m: 3:46.84 39.07 700m: 9:00.62 39.22 1100m: 14:16.68 39.57 1400m: 18:15.44 38.58
400m: 5:05.26 1:18.42 750m: 9:39.97 39.35 1150m: 14:56.63 39.95 1450m: 18:53.98 38.54
500m: 6:23.77 1:18.51 800m: 10:19.12 39.15 1200m: 15:36.74 40.11 1500m: 19:31.55 37.57

9. MUÑOZ VALVERDE, Alba 03 C.E.N. Cabrera De Mar 19:32.37 24,00
50m: 36.01 36.01 450m: 5:48.69 39.13 850m: 11:02.75 39.24 1250m: 16:18.24 39.53

100m: 1:14.49 38.48 500m: 6:27.92 39.23 900m: 11:42.20 39.45 1300m: 16:57.81 39.57
150m: 1:54.06 39.57 550m: 7:07.24 39.32 950m: 12:21.79 39.59 1350m: 17:37.36 39.55
200m: 2:33.14 39.08 600m: 7:46.36 39.12 1000m: 13:01.05 39.26 1400m: 18:16.16 38.80
250m: 3:12.50 39.36 650m: 8:25.59 39.23 1050m: 13:40.55 39.50 1450m: 18:54.87 38.71
300m: 3:51.56 39.06 700m: 9:04.67 39.08 1100m: 14:20.17 39.62 1500m: 19:32.37 37.50
350m: 4:30.87 39.31 750m: 9:44.21 39.54 1150m: 14:59.31 39.14
400m: 5:09.56 38.69 800m: 10:23.51 39.30 1200m: 15:38.71 39.40

10. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 19:39.32 23,00
50m: 34.81 34.81 450m: 5:45.63 39.58 850m: 11:04.24 40.23 1250m: 16:24.11 40.04

100m: 1:12.41 37.60 500m: 6:25.23 39.60 900m: 11:44.04 39.80 1300m: 17:04.05 39.94
150m: 1:51.01 38.60 550m: 7:05.23 40.00 950m: 12:24.20 40.16 1350m: 17:44.08 40.03
200m: 2:29.51 38.50 600m: 7:44.53 39.30 1000m: 13:03.87 39.67 1400m: 18:24.02 39.94
250m: 3:08.68 39.17 650m: 8:24.56 40.03 1050m: 13:44.03 40.16 1450m: 19:03.18 39.16
300m: 3:47.64 38.96 700m: 9:04.22 39.66 1100m: 14:23.81 39.78 1500m: 19:39.32 36.14
350m: 4:27.03 39.39 750m: 9:44.15 39.93 1150m: 15:04.16 40.35
400m: 5:06.05 39.02 800m: 10:24.01 39.86 1200m: 15:44.07 39.91



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 8/7/2018 17:39 - Pàgina 6

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 29, Fem, 1500m Lliure, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

11. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 19:52.37 22,00
50m: 34.86 34.86 450m: 5:51.67 39.91 850m: 11:11.71 39.27 1250m: 16:33.65 40.38

100m: 1:13.57 38.71 500m: 6:31.31 39.64 900m: 11:51.66 39.95 1300m: 17:13.93 40.28
150m: 1:52.66 39.09 550m: 7:11.73 40.42 950m: 12:31.76 40.10 1350m: 17:53.89 39.96
200m: 2:32.71 40.05 600m: 7:51.39 39.66 1000m: 13:11.80 40.04 1400m: 18:33.71 39.82
250m: 3:12.41 39.70 650m: 8:31.52 40.13 1050m: 13:51.50 39.70 1450m: 19:13.34 39.63
300m: 3:52.08 39.67 700m: 9:11.93 40.41 1100m: 14:32.26 40.76 1500m: 19:52.37 39.03
350m: 4:32.24 40.16 750m: 9:52.23 40.30 1150m: 15:12.92 40.66
400m: 5:11.76 39.52 800m: 10:32.44 40.21 1200m: 15:53.27 40.35

12. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 19:56.85 21,00
50m: 35.21 35.21 450m: 5:47.50 39.87 850m: 11:10.05 40.87 1250m: 16:36.67 40.81

100m: 1:12.90 37.69 500m: 6:27.14 39.64 900m: 11:50.67 40.62 1300m: 17:17.78 41.11
150m: 1:51.02 38.12 550m: 7:07.55 40.41 950m: 12:31.43 40.76 1350m: 17:58.60 40.82
200m: 2:29.50 38.48 600m: 7:47.29 39.74 1000m: 13:12.73 41.30 1400m: 18:37.99 39.39
250m: 3:08.50 39.00 650m: 8:27.83 40.54 1050m: 13:53.35 40.62 1450m: 19:17.48 39.49
300m: 3:47.98 39.48 700m: 9:08.36 40.53 1100m: 14:34.12 40.77 1500m: 19:56.85 39.37
350m: 4:27.78 39.80 750m: 9:48.86 40.50 1150m: 15:14.83 40.71
400m: 5:07.63 39.85 800m: 10:29.18 40.32 1200m: 15:55.86 41.03

13. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 19:59.34 20,00
50m: 34.99 34.99 450m: 5:51.33 39.86 850m: 11:13.35 40.41 1250m: 16:38.54 40.72

100m: 1:13.49 38.50 500m: 6:31.29 39.96 900m: 11:53.60 40.25 1300m: 17:19.22 40.68
150m: 1:52.81 39.32 550m: 7:11.22 39.93 950m: 12:34.03 40.43 1350m: 17:59.64 40.42
200m: 2:32.41 39.60 600m: 7:51.82 40.60 1000m: 13:14.61 40.58 1400m: 18:40.13 40.49
250m: 3:12.63 40.22 650m: 8:31.99 40.17 1050m: 13:55.17 40.56 1450m: 19:20.18 40.05
300m: 3:52.27 39.64 700m: 9:12.01 40.02 1100m: 14:36.36 41.19 1500m: 19:59.34 39.16
350m: 4:32.07 39.80 750m: 9:52.40 40.39 1150m: 15:17.28 40.92
400m: 5:11.47 39.40 800m: 10:32.94 40.54 1200m: 15:57.82 40.54

14. MARTIN PERALES, Paula Jian 03 C.N. L´ Hospitalet 20:31.87 19,00
50m: 35.43 35.43 450m: 5:58.85 40.74 850m: 11:30.51 41.57 1250m: 17:05.09 41.92

100m: 1:15.01 39.58 500m: 6:40.47 41.62 900m: 12:12.12 41.61 1300m: 17:47.20 42.11
150m: 1:55.01 40.00 550m: 7:21.93 41.46 950m: 12:53.57 41.45 1350m: 18:28.98 41.78
200m: 2:35.31 40.30 600m: 8:03.48 41.55 1000m: 13:35.54 41.97 1400m: 19:10.66 41.68
250m: 3:15.58 40.27 650m: 8:44.58 41.10 1050m: 14:17.35 41.81 1450m: 19:51.95 41.29
300m: 3:56.33 40.75 700m: 9:26.46 41.88 1100m: 14:59.17 41.82 1500m: 20:31.87 39.92
350m: 4:36.77 40.44 750m: 10:07.57 41.11 1150m: 15:41.08 41.91
400m: 5:18.11 41.34 800m: 10:48.94 41.37 1200m: 16:23.17 42.09

15. DE RONNE O'CONNOR, Emma 03 C.N. Sitges 20:47.07 18,00
50m: 34.82 34.82 450m: 6:00.54 41.43 850m: 11:33.74 41.84 1250m: 17:12.64 42.73

100m: 1:14.18 39.36 500m: 6:41.63 41.09 900m: 12:15.79 42.05 1300m: 17:55.70 43.06
150m: 1:54.50 40.32 550m: 7:22.97 41.34 950m: 12:57.87 42.08 1350m: 18:39.32 43.62
200m: 2:35.11 40.61 600m: 8:04.66 41.69 1000m: 13:40.11 42.24 1400m: 19:22.18 42.86
250m: 3:15.89 40.78 650m: 8:46.50 41.84 1050m: 14:22.81 42.70 1450m: 20:05.31 43.13
300m: 3:57.07 41.18 700m: 9:28.25 41.75 1100m: 15:05.56 42.75 1500m: 20:47.07 41.76
350m: 4:38.07 41.00 750m: 10:10.14 41.89 1150m: 15:47.12 41.56
400m: 5:19.11 41.04 800m: 10:51.90 41.76 1200m: 16:29.91 42.79

16. AMADIO JUANOS, Gaia 03 C.N. Esplugues 21:02.99 17,00
50m: 37.02 37.02 450m: 6:09.88 42.27 850m: 11:47.24 42.93 1250m: 17:31.44 43.54

100m: 1:17.35 40.33 500m: 6:51.69 41.81 900m: 12:29.86 42.62 1300m: 18:13.59 42.15
150m: 1:58.46 41.11 550m: 7:26.92 35.23 950m: 13:12.76 42.90 1350m: 18:57.36 43.77
200m: 2:40.01 41.55 600m: 8:16.06 49.14 1000m: 13:55.70 42.94 1400m: 19:40.01 42.65
250m: 3:21.55 41.54 650m: 8:58.74 42.68 1050m: 14:39.52 43.82 1450m: 20:22.70 42.69
300m: 4:03.72 42.17 700m: 9:40.31 41.57 1100m: 15:21.62 42.10 1500m: 21:02.99 40.29
350m: 4:45.60 41.88 750m: 10:23.03 42.72 1150m: 16:04.79 43.17
400m: 5:27.61 42.01 800m: 11:04.31 41.28 1200m: 16:47.90 43.11

17. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 21:03.63 16,00
50m: 36.15 36.15 450m: 6:09.81 42.53 850m: 11:49.34 43.03 1250m: 17:34.72 43.32

100m: 1:15.61 39.46 500m: 6:52.52 42.71 900m: 12:32.49 43.15 1300m: 18:17.21 42.49
150m: 1:57.06 41.45 550m: 7:35.65 43.13 950m: 13:15.40 42.91 1350m: 18:59.72 42.51
200m: 2:38.15 41.09 600m: 8:17.13 41.48 1000m: 13:59.03 43.63 1400m: 19:42.12 42.40
250m: 3:20.74 42.59 650m: 8:59.09 41.96 1050m: 14:42.20 43.17 1450m: 20:24.28 42.16
300m: 4:02.58 41.84 700m: 9:41.11 42.02 1100m: 15:24.55 42.35 1500m: 21:03.63 39.35
350m: 4:44.99 42.41 750m: 10:23.39 42.28 1150m: 16:08.01 43.46
400m: 5:27.28 42.29 800m: 11:06.31 42.92 1200m: 16:51.40 43.39



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Federación Catalana 8/7/2018 17:39 - Pàgina 7

CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 29, Fem, 1500m Lliure, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

18. TUBELLA SALINAS, Maria 03 C.E. Mediterrani 21:17.84 15,00
50m: 37.35 37.35 450m: 6:13.94 42.86 850m: 11:58.67 43.08 1250m: 17:44.09 42.74

100m: 1:18.01 40.66 500m: 6:56.72 42.78 900m: 12:41.96 43.29 1300m: 18:27.51 43.42
150m: 1:59.40 41.39 550m: 7:35.89 39.17 950m: 13:25.30 43.34 1350m: 19:10.65 43.14
200m: 2:41.74 42.34 600m: 8:22.63 46.74 1000m: 14:08.43 43.13 1400m: 19:53.93 43.28
250m: 3:23.65 41.91 650m: 9:01.53 38.90 1050m: 14:51.66 43.23 1450m: 20:36.84 42.91
300m: 4:05.95 42.30 700m: 9:49.07 47.54 1100m: 15:34.91 43.25 1500m: 21:17.84 41.00
350m: 4:48.42 42.47 750m: 10:28.87 39.80 1150m: 16:17.98 43.07
400m: 5:31.08 42.66 800m: 11:15.59 46.72 1200m: 17:01.35 43.37
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Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 16:26.55 35,00
50m: 28.90 28.90 450m: 4:51.40 32.74 850m: 9:17.26 33.02 1250m: 13:42.61 32.75

100m: 1:01.34 32.44 500m: 5:24.62 33.22 900m: 9:50.79 33.53 1300m: 14:15.83 33.22
150m: 1:33.85 32.51 550m: 5:57.79 33.17 950m: 10:23.93 33.14 1350m: 14:48.99 33.16
200m: 2:06.68 32.83 600m: 6:30.83 33.04 1000m: 10:57.20 33.27 1400m: 15:22.07 33.08
250m: 2:39.54 32.86 650m: 7:04.33 33.50 1050m: 11:30.64 33.44 1450m: 15:54.99 32.92
300m: 3:12.84 33.30 700m: 7:37.68 33.35 1100m: 12:03.93 33.29 1500m: 16:26.55 31.56
350m: 3:45.53 32.69 750m: 8:10.91 33.23 1150m: 12:36.89 32.96
400m: 4:18.66 33.13 800m: 8:44.24 33.33 1200m: 13:09.86 32.97

2. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 17:18.94 33,00
50m: 31.14 31.14 450m: 5:06.47 34.88 850m: 9:46.33 34.91 1250m: 14:24.91 35.09

100m: 1:04.76 33.62 500m: 5:41.43 34.96 900m: 10:21.33 35.00 1300m: 15:00.17 35.26
150m: 1:37.33 32.57 550m: 6:16.53 35.10 950m: 10:56.61 35.28 1350m: 15:35.23 35.06
200m: 2:13.58 36.25 600m: 6:51.65 35.12 1000m: 11:31.30 34.69 1400m: 16:10.14 34.91
250m: 2:47.94 34.36 650m: 7:26.59 34.94 1050m: 12:05.83 34.53 1450m: 16:44.88 34.74
300m: 3:22.15 34.21 700m: 8:01.51 34.92 1100m: 12:40.82 34.99 1500m: 17:18.94 34.06
350m: 3:56.96 34.81 750m: 8:36.37 34.86 1150m: 13:15.26 34.44
400m: 4:31.59 34.63 800m: 9:11.42 35.05 1200m: 13:49.82 34.56

3. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 17:32.03 31,00
50m: 30.67 30.67 450m: 5:11.32 35.86 850m: 9:54.44 34.77 1250m: 14:38.54 35.05

100m: 1:04.57 33.90 500m: 5:46.75 35.43 900m: 10:29.96 35.52 1300m: 15:13.86 35.32
150m: 1:39.18 34.61 550m: 6:22.00 35.25 950m: 11:05.23 35.27 1350m: 15:49.31 35.45
200m: 2:14.09 34.91 600m: 6:57.81 35.81 1000m: 11:40.96 35.73 1400m: 16:24.49 35.18
250m: 2:48.90 34.81 650m: 7:33.22 35.41 1050m: 12:16.49 35.53 1450m: 16:58.94 34.45
300m: 3:24.43 35.53 700m: 8:08.83 35.61 1100m: 12:52.32 35.83 1500m: 17:32.03 33.09
350m: 3:59.77 35.34 750m: 8:44.31 35.48 1150m: 13:27.84 35.52
400m: 4:35.46 35.69 800m: 9:19.67 35.36 1200m: 14:03.49 35.65

4. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 17:37.47 29,00
50m: 30.61 30.61 450m: 5:13.74 35.41 850m: 9:58.10 36.14 1250m: 14:43.39 35.74

100m: 1:05.84 35.23 500m: 5:49.71 35.97 900m: 10:33.59 35.49 1300m: 15:19.19 35.80
150m: 1:40.87 35.03 550m: 6:24.90 35.19 950m: 11:09.41 35.82 1350m: 15:55.30 36.11
200m: 2:16.12 35.25 600m: 7:00.09 35.19 1000m: 11:45.08 35.67 1400m: 16:30.72 35.42
250m: 2:51.49 35.37 650m: 7:35.70 35.61 1050m: 12:21.14 36.06 1450m: 17:05.78 35.06
300m: 3:27.00 35.51 700m: 8:11.22 35.52 1100m: 12:56.57 35.43 1500m: 17:37.47 31.69
350m: 4:02.66 35.66 750m: 8:46.45 35.23 1150m: 13:31.92 35.35
400m: 4:38.33 35.67 800m: 9:21.96 35.51 1200m: 14:07.65 35.73

5. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 17:37.62 28,00
50m: 31.95 31.95 450m: 5:16.41 35.35 850m: 10:00.33 35.10 1250m: 14:42.60 35.00

100m: 1:07.27 35.32 500m: 5:52.27 35.86 900m: 10:35.35 35.02 1300m: 15:17.91 35.31
150m: 1:42.87 35.60 550m: 6:27.73 35.46 950m: 11:10.71 35.36 1350m: 15:52.71 34.80
200m: 2:18.60 35.73 600m: 7:03.15 35.42 1000m: 11:46.06 35.35 1400m: 16:27.87 35.16
250m: 2:54.60 36.00 650m: 7:38.48 35.33 1050m: 12:21.00 34.94 1450m: 17:02.76 34.89
300m: 3:29.87 35.27 700m: 8:14.18 35.70 1100m: 12:56.42 35.42 1500m: 17:37.62 34.86
350m: 4:05.23 35.36 750m: 8:49.64 35.46 1150m: 13:31.90 35.48
400m: 4:41.06 35.83 800m: 9:25.23 35.59 1200m: 14:07.60 35.70

6. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 17:39.14 27,00
100m: 1:05.72 1:05.72 500m: 5:49.28 35.42 800m: 9:21.15 35.59 1150m: 13:32.37 35.87
200m: 2:15.59 1:09.87 550m: 6:24.50 35.22 850m: 9:56.76 35.61 1200m: 14:07.45 35.08
300m: 3:26.38 1:10.79 600m: 6:59.40 34.90 900m: 10:32.52 35.76 1300m: 15:19.68 1:12.23
350m: 4:02.02 35.64 650m: 7:34.91 35.51 950m: 11:08.81 36.29 1400m: 16:31.02 1:11.34
400m: 4:37.84 35.82 700m: 8:09.88 34.97 1000m: 11:44.54 35.73 1500m: 17:39.14 1:08.12
450m: 5:13.86 36.02 750m: 8:45.56 35.68 1100m: 12:56.50 1:11.96
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7. MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 17:42.78 26,00
50m: 31.29 31.29 450m: 5:17.81 35.90 850m: 10:02.95 36.20 1250m: 14:49.55 35.59

100m: 1:06.21 34.92 500m: 5:52.72 34.91 900m: 10:37.91 34.96 1300m: 15:24.48 34.93
150m: 1:42.29 36.08 550m: 6:28.77 36.05 950m: 11:14.62 36.71 1350m: 16:00.25 35.77
200m: 2:18.44 36.15 600m: 7:04.24 35.47 1000m: 11:49.99 35.37 1400m: 16:35.62 35.37
250m: 2:54.98 36.54 650m: 7:39.74 35.50 1050m: 12:25.87 35.88 1450m: 17:10.46 34.84
300m: 3:30.56 35.58 700m: 8:15.37 35.63 1100m: 13:01.30 35.43 1500m: 17:42.78 32.32
350m: 4:07.22 36.66 750m: 8:51.25 35.88 1150m: 13:38.05 36.75
400m: 4:41.91 34.69 800m: 9:26.75 35.50 1200m: 14:13.96 35.91

8. SANZ CALVO, Joel 03 C.N. Terrassa 17:44.15 25,00
50m: 32.20 32.20 450m: 5:17.48 35.67 850m: 10:02.54 35.81 1250m: 14:48.50 35.70

100m: 1:07.44 35.24 500m: 5:53.27 35.79 900m: 10:37.95 35.41 1300m: 15:23.99 35.49
150m: 1:43.63 36.19 550m: 6:28.80 35.53 950m: 11:13.97 36.02 1350m: 16:00.43 36.44
200m: 2:19.54 35.91 600m: 7:04.14 35.34 1000m: 11:49.40 35.43 1400m: 16:35.93 35.50
250m: 2:55.34 35.80 650m: 7:39.83 35.69 1050m: 12:25.50 36.10 1450m: 17:11.32 35.39
300m: 3:30.88 35.54 700m: 8:15.39 35.56 1100m: 13:00.68 35.18 1500m: 17:44.15 32.83
350m: 4:06.79 35.91 750m: 8:51.05 35.66 1150m: 13:37.08 36.40
400m: 4:41.81 35.02 800m: 9:26.73 35.68 1200m: 14:12.80 35.72

9. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 17:54.91 24,00
50m: 32.12 32.12 450m: 5:11.38 26.38 850m: 10:07.94 35.96 1250m: 14:55.16 36.22

100m: 1:07.74 35.62 500m: 5:56.96 45.58 900m: 10:43.75 35.81 1300m: 15:31.68 36.52
150m: 1:41.39 33.65 550m: 6:32.67 35.71 950m: 11:19.61 35.86 1350m: 16:08.05 36.37
200m: 2:20.01 38.62 600m: 7:08.79 36.12 1000m: 11:55.24 35.63 1400m: 16:44.29 36.24
250m: 2:53.09 33.08 650m: 7:44.54 35.75 1050m: 12:30.85 35.61 1450m: 17:20.12 35.83
300m: 3:32.70 39.61 700m: 8:20.32 35.78 1100m: 13:06.61 35.76 1500m: 17:54.91 34.79
350m: 4:08.64 35.94 750m: 8:56.22 35.90 1150m: 13:42.63 36.02
400m: 4:45.00 36.36 800m: 9:31.98 35.76 1200m: 14:18.94 36.31

10. SUÑE MOLES, Marc 03 C.E.N.Balaguer 18:02.09 23,00
50m: 31.01 31.01 450m: 5:17.83 36.55 850m: 10:08.97 36.24 1250m: 15:03.25 36.99

100m: 1:05.02 34.01 500m: 5:54.20 36.37 900m: 10:45.46 36.49 1300m: 15:40.17 36.92
150m: 1:40.77 35.75 550m: 6:30.35 36.15 950m: 11:21.54 36.08 1350m: 16:16.98 36.81
200m: 2:16.74 35.97 600m: 7:06.93 36.58 1000m: 11:58.36 36.82 1400m: 16:53.22 36.24
250m: 2:48.22 31.48 650m: 7:43.31 36.38 1050m: 12:29.09 30.73 1450m: 17:28.69 35.47
300m: 3:29.02 40.80 700m: 8:20.34 37.03 1100m: 13:12.09 43.00 1500m: 18:02.09 33.40
350m: 4:05.05 36.03 750m: 8:56.58 36.24 1150m: 13:49.05 36.96
400m: 4:41.28 36.23 800m: 9:32.73 36.15 1200m: 14:26.26 37.21

11. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 18:03.40 22,00
50m: 32.90 32.90 450m: 5:22.43 36.39 850m: 10:11.99 36.46 1250m: 15:03.35 36.20

100m: 1:08.84 35.94 500m: 5:58.22 35.79 900m: 10:48.33 36.34 1300m: 15:39.85 36.50
150m: 1:45.47 36.63 550m: 6:34.41 36.19 950m: 11:24.93 36.60 1350m: 16:16.10 36.25
200m: 2:21.70 36.23 600m: 7:10.55 36.14 1000m: 12:01.25 36.32 1400m: 16:52.48 36.38
250m: 2:58.30 36.60 650m: 7:46.97 36.42 1050m: 12:37.70 36.45 1450m: 17:28.49 36.01
300m: 3:33.94 35.64 700m: 8:22.93 35.96 1100m: 13:14.18 36.48 1500m: 18:03.40 34.91
350m: 4:10.25 36.31 750m: 8:59.41 36.48 1150m: 13:50.86 36.68
400m: 4:46.04 35.79 800m: 9:35.53 36.12 1200m: 14:27.15 36.29

12. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 18:12.64 21,00
50m: 31.57 31.57 450m: 5:23.25 36.79 850m: 10:16.22 36.22 1250m: 15:10.55 37.12

100m: 1:06.64 35.07 500m: 6:00.12 36.87 900m: 10:53.17 36.95 1300m: 15:47.63 37.08
150m: 1:43.24 36.60 550m: 6:37.04 36.92 950m: 11:29.81 36.64 1350m: 16:24.35 36.72
200m: 2:19.70 36.46 600m: 7:13.72 36.68 1000m: 12:06.54 36.73 1400m: 17:01.38 37.03
250m: 2:56.28 36.58 650m: 7:49.94 36.22 1050m: 12:42.92 36.38 1450m: 17:37.31 35.93
300m: 3:33.04 36.76 700m: 8:26.74 36.80 1100m: 13:20.05 37.13 1500m: 18:12.64 35.33
350m: 4:09.87 36.83 750m: 9:03.27 36.53 1150m: 13:56.22 36.17
400m: 4:46.46 36.59 800m: 9:40.00 36.73 1200m: 14:33.43 37.21

13. JIMENEZ FRANCO, Adrian 03 C.N. Reus Ploms 18:27.07 20,00
50m: 32.92 32.92 450m: 5:28.39 36.76 850m: 10:24.08 36.93 1250m: 15:22.99 37.40

100m: 1:09.75 36.83 500m: 6:05.53 37.14 900m: 11:01.44 37.36 1300m: 16:00.54 37.55
150m: 1:46.39 36.64 550m: 6:42.43 36.90 950m: 11:38.77 37.33 1350m: 16:37.72 37.18
200m: 2:23.76 37.37 600m: 7:19.17 36.74 1000m: 12:16.48 37.71 1400m: 17:15.41 37.69
250m: 3:00.61 36.85 650m: 7:55.79 36.62 1050m: 12:53.29 36.81 1450m: 17:51.75 36.34
300m: 3:37.99 37.38 700m: 8:33.07 37.28 1100m: 13:31.10 37.81 1500m: 18:27.07 35.32
350m: 4:14.87 36.88 750m: 9:09.88 36.81 1150m: 14:08.04 36.94
400m: 4:51.63 36.76 800m: 9:47.15 37.27 1200m: 14:45.59 37.55
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14. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Banyoles 18:28.98 19,00
50m: 32.75 32.75 450m: 5:26.92 36.92 850m: 10:23.96 37.78 1250m: 15:24.08 37.78

100m: 1:09.21 36.46 500m: 6:03.42 36.50 900m: 11:01.25 37.29 1300m: 16:01.26 37.18
150m: 1:46.16 36.95 550m: 6:40.50 37.08 950m: 11:38.94 37.69 1350m: 16:39.02 37.76
200m: 2:22.99 36.83 600m: 7:17.28 36.78 1000m: 12:16.34 37.40 1400m: 17:16.44 37.42
250m: 3:00.08 37.09 650m: 7:54.29 37.01 1050m: 12:54.39 38.05 1450m: 17:53.38 36.94
300m: 3:36.84 36.76 700m: 8:31.60 37.31 1100m: 13:31.57 37.18 1500m: 18:28.98 35.60
350m: 4:13.36 36.52 750m: 9:08.88 37.28 1150m: 14:09.10 37.53
400m: 4:50.00 36.64 800m: 9:46.18 37.30 1200m: 14:46.30 37.20

15. REYES VALENZUELA, Abel 03 Torrot C.N. Mataro 18:31.60 18,00
50m: 32.91 32.91 450m: 5:29.51 37.42 850m: 10:25.86 37.10 1250m: 15:24.63 37.57

100m: 1:09.38 36.47 500m: 6:06.48 36.97 900m: 11:03.08 37.22 1300m: 16:02.33 37.70
150m: 1:46.49 37.11 550m: 6:43.39 36.91 950m: 11:40.60 37.52 1350m: 16:40.05 37.72
200m: 2:23.68 37.19 600m: 7:20.59 37.20 1000m: 12:17.95 37.35 1400m: 17:17.78 37.73
250m: 3:00.98 37.30 650m: 7:57.72 37.13 1050m: 12:55.22 37.27 1450m: 17:55.11 37.33
300m: 3:37.76 36.78 700m: 8:34.79 37.07 1100m: 13:32.36 37.14 1500m: 18:31.60 36.49
350m: 4:15.14 37.38 750m: 9:11.57 36.78 1150m: 14:09.78 37.42
400m: 4:52.09 36.95 800m: 9:48.76 37.19 1200m: 14:47.06 37.28

16. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 18:54.16 17,00
50m: 33.94 33.94 450m: 5:36.20 38.51 850m: 10:40.55 38.37 1250m: 15:45.27 38.03

100m: 1:10.45 36.51 500m: 6:14.13 37.93 900m: 11:17.82 37.27 1300m: 16:23.77 38.50
150m: 1:48.07 37.62 550m: 6:52.39 38.26 950m: 11:56.03 38.21 1350m: 17:01.82 38.05
200m: 2:26.04 37.97 600m: 7:31.05 38.66 1000m: 12:34.11 38.08 1400m: 17:39.55 37.73
250m: 3:03.85 37.81 650m: 8:08.92 37.87 1050m: 13:12.11 38.00 1450m: 18:17.80 38.25
300m: 3:41.58 37.73 700m: 8:46.71 37.79 1100m: 13:50.38 38.27 1500m: 18:54.16 36.36
350m: 4:19.74 38.16 750m: 9:24.35 37.64 1150m: 14:28.86 38.48
400m: 4:57.69 37.95 800m: 10:02.18 37.83 1200m: 15:07.24 38.38

17. COTS MIQUEL, Sergi 03 C.N. Martorell 19:07.90 16,00
50m: 33.31 33.31 450m: 5:36.21 38.43 850m: 10:42.83 39.11 1250m: 15:53.66 39.50

100m: 1:10.21 36.90 500m: 6:14.35 38.14 900m: 11:21.35 38.52 1300m: 16:32.63 38.97
150m: 1:48.11 37.90 550m: 6:52.82 38.47 950m: 11:59.86 38.51 1350m: 17:11.68 39.05
200m: 2:25.65 37.54 600m: 7:31.24 38.42 1000m: 12:38.28 38.42 1400m: 17:50.71 39.03
250m: 3:03.51 37.86 650m: 8:10.11 38.87 1050m: 13:16.96 38.68 1450m: 18:30.21 39.50
300m: 3:41.54 38.03 700m: 8:48.00 37.89 1100m: 13:55.83 38.87 1500m: 19:07.90 37.69
350m: 4:19.71 38.17 750m: 9:26.17 38.17 1150m: 14:35.10 39.27
400m: 4:57.78 38.07 800m: 10:03.72 37.55 1200m: 15:14.16 39.06

18. CID CERVANTES, Cristian 03 C.N. Granollers 19:13.82 15,00
50m: 32.81 32.81 450m: 5:43.27 38.61 850m: 10:52.70 38.28 1250m: 15:58.62 33.41

100m: 1:14.12 41.31 500m: 6:21.93 38.66 900m: 11:32.12 39.42 1300m: 16:41.36 42.74
150m: 1:51.94 37.82 550m: 6:59.63 37.70 950m: 12:07.92 35.80 1350m: 17:17.29 35.93
200m: 2:30.99 39.05 600m: 7:39.29 39.66 1000m: 12:50.16 42.24 1400m: 17:57.79 40.50
250m: 3:08.77 37.78 650m: 8:17.89 38.60 1050m: 13:27.59 37.43 1450m: 18:31.64 33.85
300m: 3:47.30 38.53 700m: 8:56.60 38.71 1100m: 14:08.32 40.73 1500m: 19:13.82 42.18
350m: 4:25.66 38.36 750m: 9:33.74 37.14 1150m: 14:43.97 35.65
400m: 5:04.66 39.00 800m: 10:14.42 40.68 1200m: 15:25.21 41.24

19. PARRAMONA I TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 19:32.93 -
50m: 34.54 34.54 450m: 5:45.52 39.01 850m: 10:58.92 39.38 1250m: 16:16.66 40.21

100m: 1:12.75 38.21 500m: 6:24.60 39.08 900m: 11:38.44 39.52 1300m: 16:56.70 40.04
150m: 1:51.30 38.55 550m: 7:03.68 39.08 950m: 12:18.11 39.67 1350m: 17:36.47 39.77
200m: 2:30.53 39.23 600m: 7:42.62 38.94 1000m: 12:57.71 39.60 1400m: 18:16.46 39.99
250m: 3:09.47 38.94 650m: 8:21.44 38.82 1050m: 13:37.51 39.80 1450m: 18:56.00 39.54
300m: 3:48.39 38.92 700m: 9:00.65 39.21 1100m: 14:17.14 39.63 1500m: 19:32.93 36.93
350m: 4:27.44 39.05 750m: 9:40.17 39.52 1150m: 14:56.75 39.61
400m: 5:06.51 39.07 800m: 10:19.54 39.37 1200m: 15:36.45 39.70

20. BERDAYES GARCIA, Aldier 03 C.N. Martorell 19:57.36 14,00
50m: 33.59 33.59 450m: 5:52.91 40.09 850m: 11:15.25 40.14 1250m: 16:38.87 40.79

100m: 1:12.48 38.89 500m: 6:32.92 40.01 900m: 11:55.16 39.91 1300m: 17:19.65 40.78
150m: 1:51.67 39.19 550m: 7:13.04 40.12 950m: 12:35.46 40.30 1350m: 17:59.50 39.85
200m: 2:31.96 40.29 600m: 7:53.74 40.70 1000m: 13:15.93 40.47 1400m: 18:39.72 40.22
250m: 3:11.54 39.58 650m: 8:34.07 40.33 1050m: 13:55.91 39.98 1450m: 19:19.29 39.57
300m: 3:51.96 40.42 700m: 9:14.52 40.45 1100m: 14:36.92 41.01 1500m: 19:57.36 38.07
350m: 4:32.20 40.24 750m: 9:54.53 40.01 1150m: 15:17.34 40.42
400m: 5:12.82 40.62 800m: 10:35.11 40.58 1200m: 15:58.08 40.74
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21. GOMEZ MARTINEZ, Sergi 03 C.N. Premia 20:29.49 13,00
50m: 34.08 34.08 450m: 5:53.25 40.29 850m: 11:27.20 42.36 1250m: 17:03.59 42.16

100m: 1:11.74 37.66 500m: 6:34.54 41.29 900m: 12:08.83 41.63 1300m: 17:45.39 41.80
150m: 1:51.23 39.49 550m: 7:15.92 41.38 950m: 12:51.29 42.46 1350m: 18:26.71 41.32
200m: 2:30.99 39.76 600m: 7:57.17 41.25 1000m: 13:32.89 41.60 1400m: 19:07.81 41.10
250m: 3:10.64 39.65 650m: 8:39.14 41.97 1050m: 14:15.54 42.65 1450m: 19:48.82 41.01
300m: 3:50.79 40.15 700m: 9:21.08 41.94 1100m: 14:56.85 41.31 1500m: 20:29.49 40.67
350m: 4:31.97 41.18 750m: 10:02.96 41.88 1150m: 15:38.87 42.02
400m: 5:12.96 40.99 800m: 10:44.84 41.88 1200m: 16:21.43 42.56

Infantil 16a

1. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 16:47.68 35,00
100m: 1:04.54 1:04.54 500m: 5:38.80 34.43 900m: 10:09.35 33.79 1300m: 14:40.22 33.91
150m: 1:39.76 35.22 550m: 6:12.86 34.06 950m: 10:43.02 33.67 1350m: 15:08.42 28.20
200m: 2:13.05 33.29 600m: 6:47.05 34.19 1000m: 11:16.52 33.50 1400m: 15:45.67 37.25
250m: 2:40.71 27.66 650m: 7:20.92 33.87 1050m: 11:50.74 34.22 1450m: 16:14.85 29.18
300m: 3:21.02 40.31 700m: 7:54.85 33.93 1100m: 12:24.45 33.71 1500m: 16:47.68 32.83
350m: 3:55.40 34.38 750m: 8:28.77 33.92 1150m: 12:58.36 33.91
400m: 4:29.70 34.30 800m: 9:02.03 33.26 1200m: 13:32.33 33.97
450m: 5:04.37 34.67 850m: 9:35.56 33.53 1250m: 14:06.31 33.98

2. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 16:47.69 33,00
50m: 30.80 30.80 450m: 5:04.58 34.78 850m: 9:35.21 33.64 1250m: 14:06.32 33.97

100m: 1:04.79 33.99 500m: 5:38.91 34.33 900m: 10:09.13 33.92 1300m: 14:40.46 34.14
150m: 1:39.02 34.23 550m: 6:13.14 34.23 950m: 10:42.85 33.72 1350m: 15:12.96 32.50
200m: 2:12.93 33.91 600m: 6:47.00 33.86 1000m: 11:16.52 33.67 1400m: 15:45.79 32.83
250m: 2:47.05 34.12 650m: 7:20.71 33.71 1050m: 11:50.75 34.23 1450m: 16:17.75 31.96
300m: 3:20.85 33.80 700m: 7:54.56 33.85 1100m: 12:24.53 33.78 1500m: 16:47.69 29.94
350m: 3:55.24 34.39 750m: 8:28.63 34.07 1150m: 12:58.35 33.82
400m: 4:29.80 34.56 800m: 9:01.57 32.94 1200m: 13:32.35 34.00

3. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 16:51.03 31,00
50m: 30.32 30.32 450m: 5:04.02 34.47 850m: 9:35.32 33.82 1250m: 14:06.67 33.94

100m: 1:04.35 34.03 500m: 5:38.37 34.35 900m: 10:09.13 33.81 1300m: 14:40.44 33.77
150m: 1:38.69 34.34 550m: 6:12.10 33.73 950m: 10:43.26 34.13 1350m: 15:14.06 33.62
200m: 2:12.93 34.24 600m: 6:45.84 33.74 1000m: 11:17.29 34.03 1400m: 15:47.31 33.25
250m: 2:47.21 34.28 650m: 7:19.61 33.77 1050m: 11:51.13 33.84 1450m: 16:20.04 32.73
300m: 3:21.09 33.88 700m: 7:53.68 34.07 1100m: 12:24.74 33.61 1500m: 16:51.03 30.99
350m: 3:55.35 34.26 750m: 8:27.52 33.84 1150m: 12:58.80 34.06
400m: 4:29.55 34.20 800m: 9:01.50 33.98 1200m: 13:32.73 33.93

4. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 16:55.76 29,00
50m: 30.59 30.59 450m: 5:03.92 33.79 850m: 9:36.33 34.06 1250m: 14:07.17 33.00

100m: 1:04.72 34.13 500m: 5:38.03 34.11 900m: 10:10.34 34.01 1300m: 14:42.76 35.59
150m: 1:39.03 34.31 550m: 6:11.97 33.94 950m: 10:44.29 33.95 1350m: 15:16.77 34.01
200m: 2:13.64 34.61 600m: 6:46.12 34.15 1000m: 11:18.26 33.97 1400m: 15:50.04 33.27
250m: 2:48.03 34.39 650m: 7:19.76 33.64 1050m: 11:50.33 32.07 1450m: 16:15.79 25.75
300m: 3:21.86 33.83 700m: 7:53.97 34.21 1100m: 12:25.91 35.58 1500m: 16:55.76 39.97
350m: 3:52.90 31.04 750m: 8:27.96 33.99 1150m: 12:58.58 32.67
400m: 4:30.13 37.23 800m: 9:02.27 34.31 1200m: 13:34.17 35.59

5. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 17:05.63 28,00
50m: 30.53 30.53 450m: 5:03.58 34.07 850m: 9:36.16 34.39 1250m: 14:13.20 34.79

100m: 1:04.08 33.55 500m: 5:37.54 33.96 900m: 10:10.55 34.39 1300m: 14:47.92 34.72
150m: 1:38.36 34.28 550m: 6:11.48 33.94 950m: 10:45.34 34.79 1350m: 15:22.62 34.70
200m: 2:12.64 34.28 600m: 6:45.37 33.89 1000m: 11:20.14 34.80 1400m: 15:57.51 34.89
250m: 2:46.97 34.33 650m: 7:19.33 33.96 1050m: 11:54.78 34.64 1450m: 16:32.17 34.66
300m: 3:21.18 34.21 700m: 7:53.41 34.08 1100m: 12:29.16 34.38 1500m: 17:05.63 33.46
350m: 3:55.63 34.45 750m: 8:27.57 34.16 1150m: 13:03.63 34.47
400m: 4:29.51 33.88 800m: 9:01.77 34.20 1200m: 13:38.41 34.78
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6. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 17:26.45 27,00
50m: 31.68 31.68 450m: 5:13.44 35.10 850m: 9:53.26 35.15 1250m: 14:34.67 35.36

100m: 1:06.52 34.84 500m: 5:48.58 35.14 900m: 10:28.22 34.96 1300m: 15:09.62 34.95
150m: 1:42.10 35.58 550m: 6:23.48 34.90 950m: 11:03.40 35.18 1350m: 15:44.95 35.33
200m: 2:17.44 35.34 600m: 6:58.28 34.80 1000m: 11:38.42 35.02 1400m: 16:19.88 34.93
250m: 2:53.08 35.64 650m: 7:33.21 34.93 1050m: 12:13.96 35.54 1450m: 16:54.37 34.49
300m: 3:28.32 35.24 700m: 8:07.92 34.71 1100m: 12:48.94 34.98 1500m: 17:26.45 32.08
350m: 4:03.22 34.90 750m: 8:43.05 35.13 1150m: 13:24.11 35.17
400m: 4:38.34 35.12 800m: 9:18.11 35.06 1200m: 13:59.31 35.20

7. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 17:27.01 26,00
50m: 31.73 31.73 450m: 5:14.14 35.44 850m: 9:57.53 35.62 1250m: 14:36.88 34.57

100m: 1:06.45 34.72 500m: 5:49.83 35.69 900m: 10:32.56 35.03 1300m: 15:11.35 34.47
150m: 1:41.65 35.20 550m: 6:25.20 35.37 950m: 11:07.31 34.75 1350m: 15:46.22 34.87
200m: 2:17.30 35.65 600m: 7:00.61 35.41 1000m: 11:42.10 34.79 1400m: 16:20.71 34.49
250m: 2:52.80 35.50 650m: 7:35.91 35.30 1050m: 12:16.85 34.75 1450m: 16:54.76 34.05
300m: 3:28.09 35.29 700m: 8:11.43 35.52 1100m: 12:52.06 35.21 1500m: 17:27.01 32.25
350m: 4:03.47 35.38 750m: 8:46.60 35.17 1150m: 13:27.30 35.24
400m: 4:38.70 35.23 800m: 9:21.91 35.31 1200m: 14:02.31 35.01

8. GRANERO PÉREZ, Jordi 02 C.N. Granollers 17:38.70 25,00
50m: 32.00 32.00 450m: 5:17.22 35.73 850m: 10:00.63 35.64 1250m: 14:43.54 35.49

100m: 1:07.49 35.49 500m: 5:52.59 35.37 900m: 10:36.10 35.47 1300m: 15:18.39 34.85
150m: 1:43.50 36.01 550m: 6:27.85 35.26 950m: 11:11.51 35.41 1350m: 15:54.48 36.09
200m: 2:18.94 35.44 600m: 7:03.23 35.38 1000m: 11:46.34 34.83 1400m: 16:29.31 34.83
250m: 2:54.65 35.71 650m: 7:38.54 35.31 1050m: 12:21.80 35.46 1450m: 17:04.98 35.67
300m: 3:30.34 35.69 700m: 8:14.05 35.51 1100m: 12:56.95 35.15 1500m: 17:38.70 33.72
350m: 4:05.67 35.33 750m: 8:49.42 35.37 1150m: 13:32.10 35.15
400m: 4:41.49 35.82 800m: 9:24.99 35.57 1200m: 14:08.05 35.95

9. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 17:45.59 24,00
50m: 30.59 30.59 450m: 5:10.43 35.89 850m: 10:00.16 36.16 1250m: 14:47.99 35.63

100m: 1:04.92 34.33 500m: 5:46.71 36.28 900m: 10:36.08 35.92 1300m: 15:23.94 35.95
150m: 1:39.30 34.38 550m: 6:23.18 36.47 950m: 11:12.27 36.19 1350m: 15:59.56 35.62
200m: 2:13.78 34.48 600m: 6:59.38 36.20 1000m: 11:48.26 35.99 1400m: 16:35.26 35.70
250m: 2:48.22 34.44 650m: 7:35.45 36.07 1050m: 12:24.22 35.96 1450m: 17:10.74 35.48
300m: 3:23.55 35.33 700m: 8:11.87 36.42 1100m: 13:00.15 35.93 1500m: 17:45.59 34.85
350m: 3:58.85 35.30 750m: 8:47.90 36.03 1150m: 13:36.58 36.43
400m: 4:34.54 35.69 800m: 9:24.00 36.10 1200m: 14:12.36 35.78

10. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 18:10.45 23,00
50m: 32.43 32.43 450m: 5:20.51 35.03 850m: 10:10.70 36.72 1250m: 15:06.89 36.78

100m: 1:08.33 35.90 500m: 5:55.73 35.22 900m: 10:47.92 37.22 1300m: 15:44.16 37.27
150m: 1:44.45 36.12 550m: 6:31.81 36.08 950m: 11:25.14 37.22 1350m: 16:21.34 37.18
200m: 2:20.53 36.08 600m: 7:07.83 36.02 1000m: 12:01.75 36.61 1400m: 16:57.82 36.48
250m: 2:56.71 36.18 650m: 7:44.17 36.34 1050m: 12:39.31 37.56 1450m: 17:34.66 36.84
300m: 3:32.61 35.90 700m: 8:20.53 36.36 1100m: 13:15.93 36.62 1500m: 18:10.45 35.79
350m: 4:09.08 36.47 750m: 8:57.16 36.63 1150m: 13:53.03 37.10
400m: 4:45.48 36.40 800m: 9:33.98 36.82 1200m: 14:30.11 37.08

11. FERRI CARDONA, Joan 02 Torrot C.N. Mataro 18:18.45 22,00
50m: 32.18 32.18 450m: 5:21.69 36.21 850m: 10:16.05 37.10 1250m: 15:13.74 37.74

100m: 1:08.21 36.03 500m: 5:57.76 36.07 900m: 10:53.19 37.14 1300m: 15:51.05 37.31
150m: 1:44.12 35.91 550m: 6:34.63 36.87 950m: 11:30.05 36.86 1350m: 16:28.42 37.37
200m: 2:20.51 36.39 600m: 7:11.25 36.62 1000m: 12:07.00 36.95 1400m: 17:06.02 37.60
250m: 2:56.74 36.23 650m: 7:48.31 37.06 1050m: 12:44.19 37.19 1450m: 17:42.93 36.91
300m: 3:32.73 35.99 700m: 8:24.98 36.67 1100m: 13:21.26 37.07 1500m: 18:18.45 35.52
350m: 4:08.95 36.22 750m: 9:01.97 36.99 1150m: 13:58.68 37.42
400m: 4:45.48 36.53 800m: 9:38.95 36.98 1200m: 14:36.00 37.32

12. SORIANO MUÑOZ, Adrià 02 C.N. Caldes 18:19.98 21,00
50m: 31.74 31.74 450m: 5:23.00 36.59 850m: 10:18.00 36.84 1250m: 15:15.83 37.58

100m: 1:07.04 35.30 500m: 5:59.72 36.72 900m: 10:54.83 36.83 1300m: 15:53.36 37.53
150m: 1:43.20 36.16 550m: 6:36.77 37.05 950m: 11:31.74 36.91 1350m: 16:30.85 37.49
200m: 2:19.97 36.77 600m: 7:13.77 37.00 1000m: 12:08.97 37.23 1400m: 17:07.44 36.59
250m: 2:56.20 36.23 650m: 7:50.53 36.76 1050m: 12:45.99 37.02 1450m: 17:44.66 37.22
300m: 3:32.88 36.68 700m: 8:27.31 36.78 1100m: 13:23.42 37.43 1500m: 18:19.98 35.32
350m: 4:09.69 36.81 750m: 9:04.15 36.84 1150m: 14:00.78 37.36
400m: 4:46.41 36.72 800m: 9:41.16 37.01 1200m: 14:38.25 37.47
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13. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro 18:30.38 20,00
50m: 33.23 33.23 350m: 4:19.40 38.29 650m: 8:08.99 38.29 1100m: 13:49.23 1:15.84

100m: 1:09.91 36.68 400m: 4:57.62 38.22 700m: 8:47.16 38.17 1200m: 15:02.08 1:12.85
150m: 1:47.44 37.53 450m: 5:35.19 37.57 750m: 9:25.33 38.17 1300m: 16:12.84 1:10.76
200m: 2:25.37 37.93 500m: 6:13.73 38.54 800m: 10:02.84 37.51 1400m: 17:23.93 1:11.09
250m: 3:03.25 37.88 550m: 6:52.20 38.47 900m: 11:18.65 1:15.81 1500m: 18:30.38 1:06.45
300m: 3:41.11 37.86 600m: 7:30.70 38.50 1000m: 12:33.39 1:14.74

14. PEREZ MADURELL, Arnau 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 18:47.98 19,00
50m: 33.41 33.41 450m: 5:34.51 38.08 850m: 10:37.39 38.26 1250m: 15:41.02 38.00

100m: 1:09.92 36.51 500m: 6:12.06 37.55 900m: 11:15.13 37.74 1300m: 16:18.52 37.50
150m: 1:47.87 37.95 550m: 6:50.34 38.28 950m: 11:53.17 38.04 1350m: 16:56.94 38.42
200m: 2:25.48 37.61 600m: 7:28.08 37.74 1000m: 12:30.98 37.81 1400m: 17:34.16 37.22
250m: 3:03.61 38.13 650m: 8:05.97 37.89 1050m: 13:09.09 38.11 1450m: 18:11.86 37.70
300m: 3:40.78 37.17 700m: 8:43.49 37.52 1100m: 13:47.05 37.96 1500m: 18:47.98 36.12
350m: 4:18.78 38.00 750m: 9:21.43 37.94 1150m: 14:25.34 38.29
400m: 4:56.43 37.65 800m: 9:59.13 37.70 1200m: 15:03.02 37.68

15. VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 C.N. Badalona 19:01.77 18,00
100m: 1:06.74 1:06.74 550m: 6:36.86 39.08 900m: 11:10.57 39.37 1250m: 15:48.32 40.05
150m: 1:40.44 33.70 600m: 7:15.09 38.23 950m: 11:50.33 39.76 1300m: 16:27.96 39.64
200m: 2:17.48 37.04 650m: 7:54.22 39.13 1000m: 12:29.50 39.17 1350m: 17:07.24 39.28
300m: 3:29.63 1:12.15 700m: 8:33.08 38.86 1050m: 13:08.74 39.24 1400m: 17:44.62 37.38
400m: 4:42.44 1:12.81 750m: 9:12.18 39.10 1100m: 13:48.49 39.75 1450m: 18:23.74 39.12
450m: 5:19.81 37.37 800m: 9:51.64 39.46 1150m: 14:28.77 40.28 1500m: 19:01.77 38.03
500m: 5:57.78 37.97 850m: 10:31.20 39.56 1200m: 15:08.27 39.50

16. MORALES CAELLES, Aitor 02 C.E.N.Balaguer 19:21.08 17,00
50m: 32.77 32.77 450m: 5:39.97 39.83 850m: 10:52.53 38.89 1250m: 16:07.09 40.23

100m: 1:09.61 36.84 500m: 6:20.65 40.68 900m: 11:30.59 38.06 1300m: 16:46.80 39.71
150m: 1:47.53 37.92 550m: 7:00.34 39.69 950m: 12:10.18 39.59 1350m: 17:25.44 38.64
200m: 2:25.77 38.24 600m: 7:40.21 39.87 1000m: 12:50.09 39.91 1400m: 18:03.42 37.98
250m: 3:03.95 38.18 650m: 8:17.62 37.41 1050m: 13:29.58 39.49 1450m: 18:42.33 38.91
300m: 3:41.70 37.75 700m: 8:55.99 38.37 1100m: 14:07.55 37.97 1500m: 19:21.08 38.75
350m: 4:20.79 39.09 750m: 9:34.96 38.97 1150m: 14:47.21 39.66
400m: 5:00.14 39.35 800m: 10:13.64 38.68 1200m: 15:26.86 39.65

17. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012 19:32.05 16,00
50m: 32.09 32.09 450m: 5:35.98 39.20 850m: 10:52.17 39.93 1250m: 16:12.85 40.66

100m: 1:07.67 35.58 500m: 6:15.38 39.40 900m: 11:31.72 39.55 1300m: 16:52.90 40.05
150m: 1:44.60 36.93 550m: 6:54.60 39.22 950m: 12:11.68 39.96 1350m: 17:32.93 40.03
200m: 2:22.09 37.49 600m: 7:34.03 39.43 1000m: 12:51.92 40.24 1400m: 18:12.07 39.14
250m: 3:00.08 37.99 650m: 8:13.46 39.43 1050m: 13:31.49 39.57 1450m: 18:52.57 40.50
300m: 3:38.51 38.43 700m: 8:52.53 39.07 1100m: 14:11.32 39.83 1500m: 19:32.05 39.48
350m: 4:17.10 38.59 750m: 9:32.43 39.90 1150m: 14:52.15 40.83
400m: 4:56.78 39.68 800m: 10:12.24 39.81 1200m: 15:32.19 40.04

DNF LIRES SUELDO, Manuel 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti -
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MMC 15a 2:25.05 , GARCIA URZAINQUI MARINA 00076 PRAGA 10/7/2009
MMC 14a 2:36.21 , GARCIA MARTINEZ SANDRA 00176 TRABZON (TUR) 25/7/2011

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 2:48.47 -
50m: 39.08 39.08 100m: 1:21.54 42.46 150m: 2:04.73 43.19 200m: 2:48.47 43.74

2. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 2:49.98 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:20.30 42.98 150m: 2:04.50 44.20 200m: 2:49.98 45.48

3. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 2:50.06 -
50m: 38.91 38.91 100m: 1:22.15 43.24 150m: 2:06.02 43.87 200m: 2:50.06 44.04

4. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 2:50.97 -
50m: 39.41 39.41 100m: 1:22.98 43.57 150m: 2:07.37 44.39 200m: 2:50.97 43.60

5. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 2:53.99 -
50m: 38.32 38.32 100m: 1:22.52 44.20 150m: 2:08.76 46.24 200m: 2:53.99 45.23

6. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 2:54.78 -
50m: 38.06 38.06 100m: 1:22.50 44.44 150m: 2:08.64 46.14 200m: 2:54.78 46.14

7. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:54.87 -
50m: 39.98 39.98 100m: 1:24.03 44.05 150m: 2:08.95 44.92 200m: 2:54.87 45.92

8. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 2:55.71 -
50m: 40.38 40.38 100m: 1:24.40 44.02 150m: 2:09.80 45.40 200m: 2:55.71 45.91

9. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 2:56.13 -
50m: 41.10 41.10 100m: 1:25.81 44.71 150m: 2:11.40 45.59 200m: 2:56.13 44.73

10. GARCIA HERRANZ, Marina 04 C.N. Banyoles 2:56.37 -
50m: 40.13 40.13 100m: 1:24.56 44.43 150m: 2:09.91 45.35 200m: 2:56.37 46.46

11. BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 2:57.16 -
50m: 40.90 40.90 100m: 1:26.47 45.57 150m: 2:11.85 45.38 200m: 2:57.16 45.31

12. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 2:57.87 -
50m: 40.20 40.20 100m: 1:24.59 44.39 150m: 2:11.09 46.50 200m: 2:57.87 46.78

13. JIMENEZ LARA, Julia 04 C.N. Calella 2:59.75 -
50m: 40.15 40.15 100m: 1:25.99 45.84 150m: 2:13.12 47.13 200m: 2:59.75 46.63

14. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 C.N. Tortosa 3:01.88 19,00
50m: 42.91 42.91 100m: 1:29.84 46.93 150m: 2:16.45 46.61 200m: 3:01.88 45.43

15. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 3:02.02 18,00
50m: 41.43 41.43 100m: 1:27.91 46.48 150m: 2:15.09 47.18 200m: 3:02.02 46.93

16. DEL SOL AGUSTI, Uma 04 C.N. Vallirana 3:02.24 17,00
50m: 41.97 41.97 100m: 1:28.40 46.43 150m: 2:15.97 47.57 200m: 3:02.24 46.27

17. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 3:03.42 16,00
50m: 41.50 41.50 100m: 1:27.87 46.37 150m: 2:15.27 47.40 200m: 3:03.42 48.15

18. INIESTA QUIROS, Chloe 04 C.N. Barcelona 3:03.59 -
50m: 42.20 42.20 100m: 1:29.31 47.11 150m: 2:16.79 47.48 200m: 3:03.59 46.80

19. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 3:03.81 15,00
50m: 41.19 41.19 100m: 1:27.68 46.49 150m: 2:15.99 48.31 200m: 3:03.81 47.82

20. HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 C.N. Atletic-Barceloneta 3:03.88 14,00
50m: 42.47 42.47 100m: 1:29.08 46.61 150m: 2:16.61 47.53 200m: 3:03.88 47.27

21. FELIU CARRACEDO, Berta 04 Torrot C.N. Mataro 3:06.39 13,00
50m: 42.94 42.94 100m: 1:30.37 47.43 150m: 2:18.92 48.55 200m: 3:06.39 47.47

22. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 3:07.87 -
50m: 41.89 41.89 100m: 1:30.32 48.43 150m: 2:19.60 49.28 200m: 3:07.87 48.27
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23. LOMBARDO AMORÓS, Desirée 04 C.N. Tarrega 3:13.26 12,00
50m: 43.88 43.88 100m: 1:33.25 49.37 150m: 2:23.34 50.09 200m: 3:13.26 49.92

DSQ BLANCH STAMPA, Andrea 04 C.N. Barcelona -
DSI - DQ SORTIDA IRREGULAR

Infantil 15a

1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Esplugues 2:38.47 -
50m: 36.51 36.51 100m: 1:16.17 39.66 150m: 1:57.18 41.01 200m: 2:38.47 41.29

2. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 2:49.31 -
50m: 38.61 38.61 100m: 1:21.44 42.83 150m: 2:05.65 44.21 200m: 2:49.31 43.66

3. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 2:49.72 -
50m: 37.32 37.32 100m: 1:20.08 42.76 150m: 2:04.20 44.12 200m: 2:49.72 45.52

4. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 2:50.51 -
50m: 38.45 38.45 100m: 1:21.75 43.30 150m: 2:06.01 44.26 200m: 2:50.51 44.50

5. ESTANY CUSELL, Alba 03 C.N. Calella 2:53.07 -
50m: 39.03 39.03 100m: 1:22.61 43.58 150m: 2:07.91 45.30 200m: 2:53.07 45.16

6. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 2:53.28 -
50m: 40.12 40.12 100m: 1:24.49 44.37 150m: 2:08.53 44.04 200m: 2:53.28 44.75

7. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro 2:56.81 -
50m: 40.22 40.22 100m: 1:25.61 45.39 150m: 2:12.20 46.59 200m: 2:56.81 44.61

8. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 2:58.47 -
50m: 39.17 39.17 100m: 1:25.33 46.16 150m: 2:12.26 46.93 200m: 2:58.47 46.21

9. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 2:59.04 -
50m: 39.93 39.93 100m: 1:24.81 44.88 150m: 2:11.35 46.54 200m: 2:59.04 47.69

10. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 2:59.19 -
50m: 40.35 40.35 100m: 1:26.90 46.55 150m: 2:13.22 46.32 200m: 2:59.19 45.97

11. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:59.53 -
50m: 40.90 40.90 100m: 1:26.06 45.16 150m: 2:12.70 46.64 200m: 2:59.53 46.83

12. SADIKOGLU, Rabia Zeynep 03 C.N. Sabadell 3:00.68 21,00
50m: 42.58 42.58 100m: 1:29.57 46.99 150m: 2:15.48 45.91 200m: 3:00.68 45.20

13. ABRIL MORATA, Laura 03 C.N. Badia 3:00.81 20,00
50m: 40.83 40.83 100m: 1:25.89 45.06 150m: 2:13.10 47.21 200m: 3:00.81 47.71

14. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 3:01.62 19,00
50m: 42.25 42.25 100m: 1:29.22 46.97 150m: 2:15.51 46.29 200m: 3:01.62 46.11

15. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 3:01.94 18,00
50m: 39.76 39.76 100m: 1:25.82 46.06 150m: 2:13.21 47.39 200m: 3:01.94 48.73

16. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 3:02.17 17,00
50m: 40.37 40.37 100m: 1:25.57 45.20 150m: 2:14.38 48.81 200m: 3:02.17 47.79

17. RODRIGUEZ SECO, Mireia 03 C.N. Granollers 3:02.35 16,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.89 45.46 150m: 2:14.28 48.39 200m: 3:02.35 48.07

18. VILÀ SEGUÉS, Carla 03 C.N. Tarrega 3:04.77 15,00
50m: 41.32 41.32 100m: 1:28.91 47.59 150m: 2:16.51 47.60 200m: 3:04.77 48.26

19. OUARGHI, Shakira 03 C.N.Vendrell 3:05.14 14,00
50m: 42.39 42.39 100m: 1:29.38 46.99 150m: 2:17.37 47.99 200m: 3:05.14 47.77

20. GUILLEN PINEDA, Martina 03 C.N. Viladecans 3:06.06 13,00
50m: 42.38 42.38 100m: 1:29.73 47.35 150m: 2:18.49 48.76 200m: 3:06.06 47.57

21. JOVÉ ELIES, Carla 03 C.N. Cervera 3:07.50 12,00
50m: 42.91 42.91 100m: 1:30.49 47.58 150m: 2:19.06 48.57 200m: 3:07.50 48.44
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 31, Fem, 200m  Braça, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

22. LOPEZ ROMERO, Lara 03 C.N. Figueres 3:07.83 11,00
50m: 42.71 42.71 100m: 1:29.41 46.70 150m: 2:18.72 49.31 200m: 3:07.83 49.11

23. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 3:11.33 10,00
50m: 44.01 44.01 100m: 1:32.78 48.77 150m: 2:22.51 49.73 200m: 3:11.33 48.82

24. BONAMUSA BOIX, Queralt 03 Torrot C.N. Mataro 3:12.76 9,00
50m: 43.52 43.52 100m: 1:32.58 49.06 150m: 2:22.94 50.36 200m: 3:12.76 49.82
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 31 Fem, 200m  Braça Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 2:25.05 , GARCIA URZAINQUI MARINA 00076 PRAGA 10/7/2009
MMC 14a 2:36.21 , GARCIA MARTINEZ SANDRA 00176 TRABZON (TUR) 25/7/2011

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 2:46.91 35,00

50m: 37.84 37.84 100m: 1:20.18 42.34 150m: 2:03.54 43.36 200m: 2:46.91 43.37

2. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 2:47.17 33,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:20.73 42.13 150m: 2:04.13 43.40 200m: 2:47.17 43.04

3. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 2:47.26 31,00
50m: 36.34 36.34 100m: 1:19.74 43.40 150m: 2:03.77 44.03 200m: 2:47.26 43.49

4. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 2:48.12 29,00
50m: 36.87 36.87 100m: 1:19.79 42.92 150m: 2:03.83 44.04 200m: 2:48.12 44.29

5. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 2:48.26 28,00
50m: 38.30 38.30 100m: 1:20.72 42.42 150m: 2:04.65 43.93 200m: 2:48.26 43.61

6. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:52.69 27,00
50m: 39.34 39.34 100m: 1:22.62 43.28 150m: 2:07.41 44.79 200m: 2:52.69 45.28

7. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 2:52.74 26,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:22.20 44.30 150m: 2:07.63 45.43 200m: 2:52.74 45.11

8. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 2:55.98 25,00
50m: 39.30 39.30 100m: 1:23.22 43.92 150m: 2:09.18 45.96 200m: 2:55.98 46.80

Final B
9. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 2:53.67 24,00

50m: 40.03 40.03 100m: 1:24.55 44.52 150m: 2:09.40 44.85 200m: 2:53.67 44.27

10. JIMENEZ LARA, Julia 04 C.N. Calella 2:55.83 23,00
50m: 39.80 39.80 100m: 1:24.67 44.87 150m: 2:11.03 46.36 200m: 2:55.83 44.80

11. GARCIA HERRANZ, Marina 04 C.N. Banyoles 2:56.21 22,00
50m: 39.91 39.91 100m: 1:24.28 44.37 150m: 2:10.28 46.00 200m: 2:56.21 45.93

12. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 2:56.37 21,00
50m: 40.43 40.43 100m: 1:25.51 45.08 150m: 2:11.27 45.76 200m: 2:56.37 45.10

13. BACHS PUBILL, Aina 04 C.N. Barcelona 2:56.59 20,00
50m: 40.63 40.63 100m: 1:25.14 44.51 150m: 2:11.13 45.99 200m: 2:56.59 45.46

Infantil 15a

Final A
1. AMOR AGUADO, Laura 03 C.N. Esplugues 2:37.56 35,00

50m: 35.65 35.65 100m: 1:15.41 39.76 150m: 1:56.54 41.13 200m: 2:37.56 41.02

2. SANCHO RUIZ, Bet 03 C.N. Viladecans 2:46.84 33,00
50m: 38.03 38.03 100m: 1:20.68 42.65 150m: 2:04.60 43.92 200m: 2:46.84 42.24

3. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 2:47.14 31,00
50m: 37.64 37.64 100m: 1:20.20 42.56 150m: 2:03.59 43.39 200m: 2:47.14 43.55

4. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 2:48.35 29,00
50m: 38.60 38.60 100m: 1:21.43 42.83 150m: 2:05.30 43.87 200m: 2:48.35 43.05

5. ESTANY CUSELL, Alba 03 C.N. Calella 2:53.77 28,00
50m: 38.88 38.88 100m: 1:22.45 43.57 150m: 2:07.58 45.13 200m: 2:53.77 46.19

6. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 2:53.85 27,00
50m: 39.63 39.63 100m: 1:23.51 43.88 150m: 2:08.13 44.62 200m: 2:53.85 45.72
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 31, Fem, 200m  Braça, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

7. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 2:57.41 26,00
50m: 39.31 39.31 100m: 1:24.20 44.89 150m: 2:11.18 46.98 200m: 2:57.41 46.23

8. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro 2:58.06 25,00
50m: 40.30 40.30 100m: 1:24.96 44.66 150m: 2:12.02 47.06 200m: 2:58.06 46.04

Final B
9. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 2:55.06 24,00

50m: 39.20 39.20 100m: 1:23.40 44.20 150m: 2:08.63 45.23 200m: 2:55.06 46.43

10. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 2:57.09 23,00
50m: 40.18 40.18 100m: 1:25.22 45.04 150m: 2:11.20 45.98 200m: 2:57.09 45.89

11. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 3:00.03 22,00
50m: 40.20 40.20 100m: 1:26.02 45.82 150m: 2:13.51 47.49 200m: 3:00.03 46.52
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 32 Masc, 200m  Braça Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 2:18.78 , CASTEJON RAMIREZ ALEX 00629 NETANYA (ISR) 29/6/2014
MMC 15a 2:24.07 , MORILLAS RAMOS FERNANDO 00099 BARCELONA 30/7/2005

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 2:31.92 -
50m: 33.22 33.22 100m: 1:12.14 38.92 150m: 1:52.48 40.34 200m: 2:31.92 39.44

2. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:32.71 -
50m: 34.80 34.80 100m: 1:14.67 39.87 150m: 1:53.72 39.05 200m: 2:32.71 38.99

3. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 2:34.35 -
50m: 34.96 34.96 100m: 1:14.60 39.64 150m: 1:54.41 39.81 200m: 2:34.35 39.94

4. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 2:39.68 -
50m: 35.49 35.49 100m: 1:15.92 40.43 150m: 1:57.78 41.86 200m: 2:39.68 41.90

5. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:40.21 -
50m: 36.54 36.54 100m: 1:18.32 41.78 150m: 1:59.30 40.98 200m: 2:40.21 40.91

6. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 2:40.87 -
50m: 36.80 36.80 100m: 1:17.98 41.18 150m: 1:59.75 41.77 200m: 2:40.87 41.12

7. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 2:41.64 -
50m: 35.26 35.26 100m: 1:16.62 41.36 150m: 1:59.93 43.31 200m: 2:41.64 41.71

8. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 2:43.99 -
50m: 37.04 37.04 100m: 1:18.44 41.40 150m: 2:01.46 43.02 200m: 2:43.99 42.53

9. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 2:44.11 -
50m: 36.40 36.40 100m: 1:17.16 40.76 150m: 2:00.13 42.97 200m: 2:44.11 43.98

10. ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 2:44.79 -
50m: 37.36 37.36 100m: 1:19.16 41.80 150m: 2:02.85 43.69 200m: 2:44.79 41.94

11. VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia 2:45.87 -
50m: 36.93 36.93 100m: 1:18.35 41.42 150m: 2:01.22 42.87 200m: 2:45.87 44.65

12. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 2:45.96 21,00
50m: 36.38 36.38 100m: 1:18.38 42.00 150m: 2:02.43 44.05 200m: 2:45.96 43.53

13. CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 2:46.82 20,00
50m: 37.57 37.57 100m: 1:20.53 42.96 150m: 2:04.13 43.60 200m: 2:46.82 42.69

14. MARTINEZ MARIN, Arturo 03 C.N. Calella 2:47.72 19,00
50m: 37.54 37.54 100m: 1:20.28 42.74 150m: 2:03.79 43.51 200m: 2:47.72 43.93

15. REYES VALENZUELA, Abel 03 Torrot C.N. Mataro 2:49.03 18,00
50m: 37.90 37.90 100m: 1:20.84 42.94 150m: 2:04.80 43.96 200m: 2:49.03 44.23

16. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 2:50.31 17,00
50m: 38.95 38.95 100m: 1:22.94 43.99 150m: 2:08.23 45.29 200m: 2:50.31 42.08

17. COSTABELLA MORENO, Agusti 03 C.N. Barcelona 2:50.89 16,00
50m: 38.34 38.34 100m: 1:21.20 42.86 150m: 2:05.83 44.63 200m: 2:50.89 45.06

18. TORRES BOSCH, Pau 03 C.E. Mediterrani 2:53.48 15,00
50m: 38.83 38.83 100m: 1:23.05 44.22 150m: 2:08.43 45.38 200m: 2:53.48 45.05

19. KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 C.N. Premia 2:54.61 14,00
50m: 39.56 39.56 100m: 1:24.43 44.87 150m: 2:10.30 45.87 200m: 2:54.61 44.31

20. PARDO GAMERO, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 2:57.10 13,00
50m: 39.94 39.94 100m: 1:25.26 45.32 150m: 2:11.47 46.21 200m: 2:57.10 45.63

21. MARQUES MARTINEZ, Joan 03 C.N. Sant Boi 2:57.34 12,00
50m: 39.65 39.65 100m: 1:25.93 46.28 150m: 2:12.23 46.30 200m: 2:57.34 45.11

22. MAILLO BAENA, Rubén 03 Torrot C.N. Mataro 2:57.74 11,00
50m: 37.53 37.53 100m: 1:21.14 43.61 150m: 2:08.78 47.64 200m: 2:57.74 48.96
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 32, Masc, 200m  Braça, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. PARRAMONA I TORRES, Biel 03 C.N. Lleida 2:58.20 10,00
50m: 39.83 39.83 100m: 1:24.88 45.05 150m: 2:11.25 46.37 200m: 2:58.20 46.95

24. RAMON LLORENTE, David 03 C.N. L´ Hospitalet 3:02.94 9,00
50m: 41.12 41.12 100m: 1:28.75 47.63 150m: 2:17.18 48.43 200m: 3:02.94 45.76

Infantil 16a

1. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 2:29.95 -
50m: 34.43 34.43 100m: 1:13.74 39.31 150m: 1:53.13 39.39 200m: 2:29.95 36.82

2. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 2:31.44 -
50m: 35.01 35.01 100m: 1:14.67 39.66 150m: 1:52.52 37.85 200m: 2:31.44 38.92

3. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:36.69 -
50m: 34.21 34.21 100m: 1:13.54 39.33 150m: 1:54.95 41.41 200m: 2:36.69 41.74

4. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:37.49 -
50m: 36.10 36.10 100m: 1:16.00 39.90 150m: 1:56.73 40.73 200m: 2:37.49 40.76

5. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 2:39.70 -
50m: 37.05 37.05 100m: 1:17.23 40.18 150m: 1:58.45 41.22 200m: 2:39.70 41.25

6. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 2:41.03 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:17.63 41.01 150m: 1:59.11 41.48 200m: 2:41.03 41.92

7. BANDERAS MARTINEZ, Arnau 02 C.N. Cornella 2:41.11 -
50m: 36.61 36.61 100m: 1:18.67 42.06 150m: 2:01.49 42.82 200m: 2:41.11 39.62

8. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 2:41.16 -
50m: 36.69 36.69 100m: 1:17.86 41.17 150m: 2:00.33 42.47 200m: 2:41.16 40.83

9. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 2:41.62 -
50m: 36.11 36.11 100m: 1:16.49 40.38 150m: 1:58.97 42.48 200m: 2:41.62 42.65

10. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:42.97 -
50m: 36.62 36.62 100m: 1:18.72 42.10 150m: 2:01.41 42.69 200m: 2:42.97 41.56

11. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 2:43.78 -
50m: 37.25 37.25 100m: 1:19.73 42.48 150m: 2:02.94 43.21 200m: 2:43.78 40.84

12. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 2:44.05 -
50m: 36.88 36.88 100m: 1:18.67 41.79 150m: 2:01.29 42.62 200m: 2:44.05 42.76

13. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:44.98 -
50m: 35.73 35.73 100m: 1:17.15 41.42 150m: 2:00.73 43.58 200m: 2:44.98 44.25

14. LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:46.81 19,00
50m: 38.41 38.41 100m: 1:21.87 43.46 150m: 2:04.90 43.03 200m: 2:46.81 41.91

15. CODINA RIERA, Guillem 02 C.N. Vic-Etb 2:46.86 18,00
50m: 38.69 38.69 100m: 1:20.72 42.03 150m: 2:03.79 43.07 200m: 2:46.86 43.07

16. ROSICH VIDAL, Miquel 02 C.N. Minorisa 2:48.76 17,00
50m: 37.89 37.89 100m: 1:20.58 42.69 150m: 2:04.57 43.99 200m: 2:48.76 44.19

17. ORTEGA BARTÉS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 2:50.09 16,00
50m: 39.00 39.00 100m: 1:22.85 43.85 150m: 2:06.99 44.14 200m: 2:50.09 43.10

18. MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 C.N. Minorisa 2:50.55 15,00
50m: 37.73 37.73 100m: 1:21.57 43.84 150m: 2:06.32 44.75 200m: 2:50.55 44.23

19. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 2:50.87 14,00
50m: 37.51 37.51 100m: 1:20.76 43.25 150m: 2:05.82 45.06 200m: 2:50.87 45.05

20. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Parets 2:51.90 13,00
50m: 40.74 40.74 100m: 1:25.81 45.07 150m: 2:09.34 43.53 200m: 2:51.90 42.56

21. AVELLANEDA RODRIGUEZ, Adrian 02 C.N. Cornella 2:52.77 12,00
50m: 38.21 38.21 100m: 1:20.99 42.78 150m: 2:07.02 46.03 200m: 2:52.77 45.75
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 32, Masc, 200m  Braça, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

22. RUIZ PIBERNAT, Enric 02 Club Natació Lloret De Mar 2:54.71 11,00
50m: 39.39 39.39 100m: 1:23.97 44.58 150m: 2:09.31 45.34 200m: 2:54.71 45.40

23. NIUBÓ FIGOLS, Albert 02 C.N. Cervera 2:58.06 10,00
50m: 38.46 38.46 100m: 1:24.04 45.58 150m: 2:10.10 46.06 200m: 2:58.06 47.96

DSQ PAGÈS CANUDAS, Pau 02 C.N. Vic-Etb -
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 32 Masc, 200m  Braça Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 2:18.78 , CASTEJON RAMIREZ ALEX 00629 NETANYA (ISR) 29/6/2014
MMC 15a 2:24.07 , MORILLAS RAMOS FERNANDO 00099 BARCELONA 30/7/2005

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 2:29.10 35,00

50m: 33.18 33.18 100m: 1:11.58 38.40 150m: 1:50.53 38.95 200m: 2:29.10 38.57

2. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:29.32 33,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:12.25 38.48 150m: 1:51.08 38.83 200m: 2:29.32 38.24

3. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 2:35.42 31,00
50m: 34.54 34.54 100m: 1:15.45 40.91 150m: 1:56.60 41.15 200m: 2:35.42 38.82

4. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 2:36.03 29,00
50m: 35.20 35.20 100m: 1:14.78 39.58 150m: 1:55.77 40.99 200m: 2:36.03 40.26

5. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 2:38.16 28,00
50m: 35.79 35.79 100m: 1:16.80 41.01 150m: 1:57.80 41.00 200m: 2:38.16 40.36

6. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:38.93 27,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:16.72 41.19 150m: 1:58.07 41.35 200m: 2:38.93 40.86

7. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 2:40.58 26,00
50m: 35.43 35.43 100m: 1:16.64 41.21 150m: 1:58.97 42.33 200m: 2:40.58 41.61

8. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 2:45.31 25,00
50m: 36.59 36.59 100m: 1:18.05 41.46 150m: 2:01.13 43.08 200m: 2:45.31 44.18

Final B
9. VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia 2:40.49 24,00

50m: 36.64 36.64 100m: 1:17.60 40.96 150m: 1:58.67 41.07 200m: 2:40.49 41.82

10. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 2:41.26 23,00
50m: 36.26 36.26 100m: 1:17.30 41.04 150m: 1:59.41 42.11 200m: 2:41.26 41.85

11. ANDRES PEREZ, Pau 03 C.N. Viladecans 2:44.66 22,00
50m: 37.27 37.27 100m: 1:19.22 41.95 150m: 2:02.50 43.28 200m: 2:44.66 42.16

Infantil 16a

Final A
1. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 2:27.03 35,00

50m: 33.44 33.44 100m: 1:10.97 37.53 150m: 1:49.50 38.53 200m: 2:27.03 37.53

2. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 2:30.55 33,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:10.78 37.62 150m: 1:49.95 39.17 200m: 2:30.55 40.60

3. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:35.03 31,00
50m: 34.82 34.82 100m: 1:14.08 39.26 150m: 1:55.05 40.97 200m: 2:35.03 39.98

4. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 2:35.34 29,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:14.22 39.75 150m: 1:54.27 40.05 200m: 2:35.34 41.07

5. DELGADO VALLMITJANA, Adria 02 C.N. Sabadell 2:38.50 28,00
50m: 36.33 36.33 100m: 1:16.69 40.36 150m: 1:57.67 40.98 200m: 2:38.50 40.83

6. ZAGAL LILLO, Felipe Andres 02 C.N. Sant Andreu 2:39.05 27,00
50m: 35.60 35.60 100m: 1:15.69 40.09 150m: 1:57.21 41.52 200m: 2:39.05 41.84

7. MARTI I CANALIAS, Isaac 02 C.N. Olot 2:40.73 26,00
50m: 35.34 35.34 100m: 1:16.30 40.96 150m: 1:58.20 41.90 200m: 2:40.73 42.53

8. BANDERAS MARTINEZ, Arnau 02 C.N. Cornella 2:40.94 25,00
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.84 40.87 150m: 1:59.36 42.52 200m: 2:40.94 41.58
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 32, Masc, 200m  Braça, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

Final B
9. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:41.27 24,00

50m: 35.97 35.97 100m: 1:17.39 41.42 150m: 1:59.42 42.03 200m: 2:41.27 41.85

10. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 2:41.73 23,00
50m: 36.78 36.78 100m: 1:17.98 41.20 150m: 2:00.48 42.50 200m: 2:41.73 41.25

11. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:42.26 22,00
50m: 36.47 36.47 100m: 1:18.38 41.91 150m: 2:00.58 42.20 200m: 2:42.26 41.68

12. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 2:44.71 21,00
50m: 37.48 37.48 100m: 1:19.47 41.99 150m: 2:02.09 42.62 200m: 2:44.71 42.62

13. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 2:49.27 20,00
50m: 39.95 39.95 100m: 1:23.03 43.08 150m: 2:06.87 43.84 200m: 2:49.27 42.40
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 33 Fem, 100m  Esquena Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 1:04.00 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 MALAGA 28/7/2016
MMC 14a 1:04.78 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 SABADELL 6/12/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 1:10.62 -
50m: 34.04 34.04 100m: 1:10.62 36.58

2. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 1:11.13 -
50m: 34.94 34.94 100m: 1:11.13 36.19

3. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 1:11.40 -
50m: 34.68 34.68 100m: 1:11.40 36.72

4. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:11.69 -
50m: 34.63 34.63 100m: 1:11.69 37.06

5. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 1:11.90 -
50m: 35.29 35.29 100m: 1:11.90 36.61

6. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 1:11.93 -
50m: 35.14 35.14 100m: 1:11.93 36.79

7. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 1:12.31 -
50m: 35.65 35.65 100m: 1:12.31 36.66

8. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 1:12.50 -
50m: 35.14 35.14 100m: 1:12.50 37.36

9. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 1:13.00 -
50m: 35.76 35.76 100m: 1:13.00 37.24

10. GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 C.N. Sant Feliu 1:13.25 -
50m: 35.81 35.81 100m: 1:13.25 37.44

11. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 1:13.37 -
50m: 35.47 35.47 100m: 1:13.37 37.90

12. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 1:13.39 -
50m: 35.70 35.70 100m: 1:13.39 37.69

13. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 1:13.53 20,00
50m: 35.29 35.29 100m: 1:13.53 38.24

14. PAVILLARD SALVADOR, Paula 04 N.C Torello 1:13.79 19,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.79 38.02

15. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 1:14.59 18,00
50m: 35.96 35.96 100m: 1:14.59 38.63

16. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 1:14.69 17,00
50m: 35.72 35.72 100m: 1:14.69 38.97

17. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 1:14.83 16,00
50m: 36.44 36.44 100m: 1:14.83 38.39

18. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 1:14.92 15,00
50m: 36.79 36.79 100m: 1:14.92 38.13

19. AMAT SANCENA, Ariadna 04 C.N. Sant Andreu 1:15.67 14,00
50m: 36.84 36.84 100m: 1:15.67 38.83

20. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 1:15.73 13,00
50m: 36.90 36.90 100m: 1:15.73 38.83

21. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 1:15.91 12,00
50m: 36.93 36.93 100m: 1:15.91 38.98

22. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 1:16.18 11,00
50m: 35.97 35.97 100m: 1:16.18 40.21
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 33, Fem, 100m  Esquena, Prelim, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

23. ALLENDE CASTILLA, Sara 04 C.N. Cornella 1:16.57 10,00
50m: 37.50 37.50 100m: 1:16.57 39.07

24. ROMAN RUIZ, Lucia 04 C.E. Mediterrani 1:16.69 9,00
50m: 36.67 36.67 100m: 1:16.69 40.02

25. MUR MONTIU, Carla 04 C.E. Inef De Lleida 1:16.87 8,00
50m: 36.92 36.92 100m: 1:16.87 39.95

26. ROMERA LÓPEZ, Helena 04 C.N. Santa Perpetua 1:16.94 7,00
50m: 37.60 37.60 100m: 1:16.94 39.34

27. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 1:17.05 6,00
50m: 37.63 37.63 100m: 1:17.05 39.42

28. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 1:17.40 -
50m: 38.11 38.11 100m: 1:17.40 39.29

BUDIOS MARTIN, Lidia 04 C.N. Santa Perpetua 1:17.40 5,00
50m: 37.12 37.12 100m: 1:17.40 40.28

30. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 1:17.86 4,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:17.86 40.04

31. GOTZENS VIVES, Mireia 04 C.N. Badalona 1:18.18 3,00
50m: 38.21 38.21 100m: 1:18.18 39.97

32. SALOMON JIMENEZ-ORTIZ, Laura 04 C.N. Barcelona 1:18.28 -
50m: 38.99 38.99 100m: 1:18.28 39.29

33. DIDYK, Victoria 04 C.N. Minorisa 1:18.62 2,00
50m: 38.39 38.39 100m: 1:18.62 40.23

34. NAJERA ELVIRA, Carla 04 C.N. Badalona 1:18.70 1,00
50m: 38.61 38.61 100m: 1:18.70 40.09

35. CONESA CARTES, Gisela 04 C.N. Tortosa 1:18.94 -
50m: 38.68 38.68 100m: 1:18.94 40.26

36. EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella 1:19.04 -
50m: 38.65 38.65 100m: 1:19.04 40.39

37. MARTÍ SANSALONI, Carla 04 C.N. Amposta 1:19.33 -
50m: 39.31 39.31 100m: 1:19.33 40.02

38. LOPEZ ALCALÁ, Ariadna 04 C.N. Cornella 1:19.78 -
50m: 38.96 38.96 100m: 1:19.78 40.82

39. MARTINEZ MORONO, Emma 04 C.N. Premia 1:20.44 -
50m: 39.00 39.00 100m: 1:20.44 41.44

40. ARMENGOL ANDREVA, Blanca 04 C.N. Tarrega 1:22.51 -
50m: 40.91 40.91 100m: 1:22.51 41.60

Infantil 15a

1. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 1:06.71 -
50m: 32.63 32.63 100m: 1:06.71 34.08

2. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 1:07.09 -
50m: 32.47 32.47 100m: 1:07.09 34.62

3. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 1:07.11 -
50m: 32.85 32.85 100m: 1:07.11 34.26

4. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 1:08.66 -
50m: 33.50 33.50 100m: 1:08.66 35.16

5. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 1:09.19 -
50m: 33.10 33.10 100m: 1:09.19 36.09
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 33, Fem, 100m  Esquena, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

6. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 1:09.52 -
50m: 33.74 33.74 100m: 1:09.52 35.78

7. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 1:11.06 -
50m: 34.81 34.81 100m: 1:11.06 36.25

8. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 1:11.26 -
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.26 37.05

9. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 1:11.54 -
50m: 34.83 34.83 100m: 1:11.54 36.71

10. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 1:11.78 -
50m: 34.21 34.21 100m: 1:11.78 37.57

11. BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 1:12.10 -
50m: 34.71 34.71 100m: 1:12.10 37.39

12. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 1:12.25 -
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.25 37.31

13. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 1:13.43 20,00
50m: 35.18 35.18 100m: 1:13.43 38.25

14. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 1:13.54 19,00
50m: 35.36 35.36 100m: 1:13.54 38.18

15. MARTIN PERALES, Paula Jian 03 C.N. L´ Hospitalet 1:13.71 18,00
50m: 35.80 35.80 100m: 1:13.71 37.91

16. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 1:13.81 17,00
50m: 35.53 35.53 100m: 1:13.81 38.28

17. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 1:14.13 16,00
50m: 36.14 36.14 100m: 1:14.13 37.99

18. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 1:14.18 15,00
50m: 35.94 35.94 100m: 1:14.18 38.24

19. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 1:14.27 14,00
50m: 36.00 36.00 100m: 1:14.27 38.27

20. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 1:14.58 13,00
50m: 35.87 35.87 100m: 1:14.58 38.71

21. MONTAÑA ROVIRA, Mireia 03 C.N. Vic-Etb 1:15.07 12,00
50m: 36.89 36.89 100m: 1:15.07 38.18

22. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 1:15.46 11,00
50m: 36.87 36.87 100m: 1:15.46 38.59

23. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 1:15.73 10,00
50m: 36.19 36.19 100m: 1:15.73 39.54

24. RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 1:15.94 9,00
50m: 37.17 37.17 100m: 1:15.94 38.77

25. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 1:17.25 8,00
50m: 37.39 37.39 100m: 1:17.25 39.86

26. PAVIA SAEZ, Emma 03 C.N. Sant Andreu 1:17.74 7,00
50m: 37.82 37.82 100m: 1:17.74 39.92

27. TORRENT BRUGADA, Martina 03 C.N. Banyoles 1:17.95 6,00
50m: 38.12 38.12 100m: 1:17.95 39.83

28. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 A.E. Santa Eulalia 1:17.98 5,00
50m: 37.40 37.40 100m: 1:17.98 40.58

29. MUÑOZ VALVERDE, Alba 03 C.E.N. Cabrera De Mar 1:18.34 4,00
50m: 38.17 38.17 100m: 1:18.34 40.17
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 33, Fem, 100m  Esquena, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

30. ABRIL MORATA, Laura 03 C.N. Badia 1:18.50 3,00
50m: 37.67 37.67 100m: 1:18.50 40.83

31. BRAVO MORENO, Carla 03 G.E. I E.G. 1:18.84 2,00
50m: 38.32 38.32 100m: 1:18.84 40.52

32. GRACIA CALVO, Sixela 03 C.E.N.Balaguer 1:18.90 1,00
50m: 38.24 38.24 100m: 1:18.90 40.66

33. VENTAS GONZALEZ, Maria 03 C.N. Viladecans 1:18.98 -
50m: 37.75 37.75 100m: 1:18.98 41.23

34. MASÓ ESPEJO, Núria 03 C.N. Castellfollit 1:19.16 -
50m: 37.86 37.86 100m: 1:19.16 41.30

35. VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 C.N. Sant Sadurni 1:19.29 -
50m: 37.52 37.52 100m: 1:19.29 41.77

36. CAMPO GARCIA, Nuria 03 A.E. Santa Eulalia 1:19.31 -
50m: 38.11 38.11 100m: 1:19.31 41.20

37. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 1:20.81 -
50m: 39.37 39.37 100m: 1:20.81 41.44

38. CAROT GRACIA, Júlia 03 C.N. Tortosa 1:21.91 -
50m: 39.12 39.12 100m: 1:21.91 42.79

39. DAMASO GARCIA, Arianne 03 C.N. Badalona 1:22.63 -
50m: 39.68 39.68 100m: 1:22.63 42.95

WDR GARCÍA CÓRDOBA, Irati 03 Club Esportiu Berga Resort -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 33 Fem, 100m  Esquena Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 1:04.00 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 MALAGA 28/7/2016
MMC 14a 1:04.78 , PRADES RODRIGUEZ ANDREA FENG00063 SABADELL 6/12/2015

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 1:08.71 35,00

50m: 33.78 33.78 100m: 1:08.71 34.93

2. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 1:09.20 33,00
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.20 35.83

3. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 1:10.97 31,00
50m: 35.00 35.00 100m: 1:10.97 35.97

4. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 1:11.26 29,00
50m: 34.45 34.45 100m: 1:11.26 36.81

5. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 1:11.54 28,00
50m: 34.37 34.37 100m: 1:11.54 37.17

6. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 1:11.57 27,00
50m: 34.47 34.47 100m: 1:11.57 37.10

7. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 1:11.69 26,00
50m: 34.85 34.85 100m: 1:11.69 36.84

8. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 1:12.58 25,00
50m: 35.22 35.22 100m: 1:12.58 37.36

Final B
9. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 1:12.01 24,00

50m: 34.54 34.54 100m: 1:12.01 37.47

10. GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 C.N. Sant Feliu 1:13.02 23,00
50m: 35.38 35.38 100m: 1:13.02 37.64

11. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 1:13.12 22,00
50m: 35.77 35.77 100m: 1:13.12 37.35

12. LUIS EGEA, Julia 04 C.N. Sabadell 1:14.86 21,00
50m: 36.17 36.17 100m: 1:14.86 38.69

Infantil 15a

Final A
1. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 1:05.71 35,00

50m: 32.45 32.45 100m: 1:05.71 33.26

2. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 1:05.73 33,00
50m: 32.67 32.67 100m: 1:05.73 33.06

3. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 1:06.74 31,00
50m: 33.06 33.06 100m: 1:06.74 33.68

4. MACIÀ SÁNCHEZ, Ivet 03 C.N. Vic-Etb 1:06.79 29,00
50m: 32.65 32.65 100m: 1:06.79 34.14

5. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 1:09.23 28,00
50m: 33.69 33.69 100m: 1:09.23 35.54

6. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 1:09.66 27,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:09.66 36.36

7. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 1:11.13 25,50
50m: 34.15 34.15 100m: 1:11.13 36.98
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 33, Fem, 100m  Esquena, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

7. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 1:11.13 25,50
50m: 34.44 34.44 100m: 1:11.13 36.69

Final B
9. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 1:12.25 24,00

50m: 34.29 34.29 100m: 1:12.25 37.96

10. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 1:12.26 22,50
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.26 37.69

BIECH FIGUERA, Marta 03 C.N. Badalona 1:12.26 22,50
50m: 35.42 35.42 100m: 1:12.26 36.84

12. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 1:13.50 21,00
50m: 35.51 35.51 100m: 1:13.50 37.99
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 34 Masc, 100m  Esquena Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 57.25 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 SABADELL 7/12/2015
MMC 15a 58.59 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 22/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 1:03.70 -
50m: 31.34 31.34 100m: 1:03.70 32.36

2. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 1:04.66 -
50m: 31.86 31.86 100m: 1:04.66 32.80

3. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 1:04.69 -
50m: 32.16 32.16 100m: 1:04.69 32.53

4. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 1:04.73 -
50m: 32.04 32.04 100m: 1:04.73 32.69

5. IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 1:05.87 -
50m: 32.43 32.43 100m: 1:05.87 33.44

6. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 1:05.98 -
50m: 32.50 32.50 100m: 1:05.98 33.48

7. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 1:07.53 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.53 34.89

8. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 1:07.57 -
50m: 32.64 32.64 100m: 1:07.57 34.93

9. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 1:07.99 24,00
50m: 33.77 33.77 100m: 1:07.99 34.22

10. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 1:08.05 23,00
50m: 32.64 32.64 100m: 1:08.05 35.41

11. JIMENEZ PRIETO, Pol 03 A.N. Gramenet 1:08.57 21,50
50m: 33.49 33.49 100m: 1:08.57 35.08

AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 1:08.57 21,50
50m: 33.15 33.15 100m: 1:08.57 35.42

13. GARGALLO FIGUERES, Aaron 03 C.N. Amposta 1:08.69 20,00
50m: 32.59 32.59 100m: 1:08.69 36.10

14. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 1:09.23 19,00
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.23 35.34

15. PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 C.N. Caldes 1:09.57 18,00
50m: 34.27 34.27 100m: 1:09.57 35.30

16. MIR VILLA, Andreu 03 C.N. Sant Andreu 1:09.82 17,00
50m: 33.86 33.86 100m: 1:09.82 35.96

17. SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 1:09.95 16,00
50m: 33.72 33.72 100m: 1:09.95 36.23

18. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 1:10.09 15,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.09 36.30

19. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 1:10.28 14,00
50m: 34.44 34.44 100m: 1:10.28 35.84

20. AUMATELL COMA, Pol Angei 03 N.C Torello 1:10.38 13,00
50m: 33.88 33.88 100m: 1:10.38 36.50

21. MONSECH RODRIGUEZ, Manel 03 C.N. Martorell 1:10.47 12,00
50m: 34.19 34.19 100m: 1:10.47 36.28

22. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 1:10.61 11,00
50m: 34.11 34.11 100m: 1:10.61 36.50
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 34, Masc, 100m  Esquena, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

23. MUÑOZ MORENO, Egoitz 03 C.N. Barcelona 1:10.65 10,00
50m: 34.49 34.49 100m: 1:10.65 36.16

24. VILLAREAL BENTACUR, Sergi 03 Fed. Andorrana 1:10.98 9,00
50m: 34.16 34.16 100m: 1:10.98 36.82

25. FORNER RUIZ, Héctor 03 C.N. Sant Adria 1:11.22 8,00
50m: 34.72 34.72 100m: 1:11.22 36.50

26. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 1:11.28 7,00
50m: 34.53 34.53 100m: 1:11.28 36.75

27. BAUTISTA CASASAMPERA, Gerard 03 N.C Torello 1:11.87 6,00
50m: 35.40 35.40 100m: 1:11.87 36.47

28. MORA PEREZ, Arnau 03 C.N Piera 2012 1:12.19 5,00
50m: 35.02 35.02 100m: 1:12.19 37.17

29. TARRATS VILARO, Eudald 03 C.N. Vic-Etb 1:13.13 4,00
50m: 35.48 35.48 100m: 1:13.13 37.65

30. ENDRINO GARCIA, Ivan 03 C.N. Viladecans 1:13.16 3,00
50m: 34.90 34.90 100m: 1:13.16 38.26

31. BERDAYES GARCIA, Aldier 03 C.N. Martorell 1:13.36 2,00
50m: 35.82 35.82 100m: 1:13.36 37.54

32. SANCHEZ GARRIDO, Eric 03 N.C Torello 1:13.43 1,00
50m: 35.62 35.62 100m: 1:13.43 37.81

33. GARCIA ALTAFAJA, Jan 03 C.N. Premia 1:13.76 -
50m: 35.99 35.99 100m: 1:13.76 37.77

34. ROSADO XURIGUERA, Edgar 03 C.N. Minorisa 1:13.80 -
50m: 36.28 36.28 100m: 1:13.80 37.52

35. QUERO CABALLERO, Eloy 03 C.N. Parets 1:14.23 -
50m: 36.04 36.04 100m: 1:14.23 38.19

36. GALVEZ FRAILE, Joel 03 G.E.Nautics De Roses 1:14.55 -
50m: 35.91 35.91 100m: 1:14.55 38.64

37. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 1:14.73 -
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.73 38.34

38. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella 1:15.69 -
50m: 36.27 36.27 100m: 1:15.69 39.42

39. PACHECO ANTON, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 1:17.17 -
50m: 37.27 37.27 100m: 1:17.17 39.90

40. GUTIERREZ MONELLS, Ruben 03 C.N. Cornella 1:18.89 -
50m: 38.36 38.36 100m: 1:18.89 40.53

Infantil 16a

1. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 1:01.47 -
50m: 30.10 30.10 100m: 1:01.47 31.37

2. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 1:01.72 -
50m: 30.05 30.05 100m: 1:01.72 31.67

3. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 1:02.18 -
50m: 30.58 30.58 100m: 1:02.18 31.60

4. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 1:02.57 -
50m: 31.29 31.29 100m: 1:02.57 31.28

5. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 1:02.67 -
50m: 30.32 30.32 100m: 1:02.67 32.35
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 34, Masc, 100m  Esquena, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

6. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 1:04.05 -
50m: 31.92 31.92 100m: 1:04.05 32.13

7. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 1:04.33 -
50m: 31.31 31.31 100m: 1:04.33 33.02

8. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 1:04.61 -
50m: 31.94 31.94 100m: 1:04.61 32.67

9. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 1:04.74 -
50m: 31.39 31.39 100m: 1:04.74 33.35

10. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 1:05.10 -
50m: 32.56 32.56 100m: 1:05.10 32.54

11. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 1:05.24 -
50m: 32.54 32.54 100m: 1:05.24 32.70

12. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 1:05.36 -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:05.36 33.82

13. GONZALEZ RIGAU, Josep Ramon 02 Fed. Andorrana 1:05.80 -
50m: 31.58 31.58 100m: 1:05.80 34.22

14. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 1:05.97 -
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.97 34.76

15. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 1:06.13 -
50m: 33.00 33.00 100m: 1:06.13 33.13

16. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 1:06.65 -
50m: 32.23 32.23 100m: 1:06.65 34.42

17. SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 1:06.71 16,00
50m: 32.07 32.07 100m: 1:06.71 34.64

18. CONESA PONCE, Pol 02 C.N. Amposta 1:06.76 15,00
50m: 32.43 32.43 100m: 1:06.76 34.33

19. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 1:06.83 14,00
50m: 32.35 32.35 100m: 1:06.83 34.48

20. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 1:06.86 13,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:06.86 33.83

21. AMPOSTA MORENO, Joel 02 C.E. Mediterrani 1:07.10 12,00
50m: 32.48 32.48 100m: 1:07.10 34.62

22. ARROYO LOPEZ DEL CASTILLO, Alex02 C.N. Sant Andreu 1:07.41 11,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:07.41 34.75

23. RETAMAL SIVILL, Enric 02 C.N. Vilafranca 1:07.82 10,00
50m: 33.30 33.30 100m: 1:07.82 34.52

24. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 1:08.81 9,00
50m: 32.55 32.55 100m: 1:08.81 36.26

25. CAPETA ROMERO, Artus 02 C.N. Granollers 1:09.37 8,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.37 36.21

26. PARAREDA AMBLÀS, Pau 02 C.N. Vic-Etb 1:09.43 7,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:09.43 35.70

27. SANTED VILLARROYA, Javier 02 C.N. Barcelona 1:09.89 6,00
50m: 34.00 34.00 100m: 1:09.89 35.89

28. MIRANDA NUÑEZ, Marc 02 C.N. Terrassa 1:09.98 5,00
50m: 33.85 33.85 100m: 1:09.98 36.13

29. HUGUET PINO, Joel 02 C.E.N. Cabrera De Mar 1:10.19 4,00
50m: 34.42 34.42 100m: 1:10.19 35.77
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30. VAZQUEZ COUTADO, Nicolas 02 C.N. Sant Sadurni 1:10.92 3,00
50m: 34.94 34.94 100m: 1:10.92 35.98

31. HAFAIEDH, Achraf 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 1:10.93 2,00
50m: 33.58 33.58 100m: 1:10.93 37.35

32. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 1:11.02 1,00
50m: 34.06 34.06 100m: 1:11.02 36.96

33. BECERRIL LAJOURDIE, Luis 02 Club Natació Lloret De Mar 1:12.22 -
50m: 35.16 35.16 100m: 1:12.22 37.06

34. FLEITAS, Emanuel 02 Club Natació Lloret De Mar 1:12.61 -
50m: 34.66 34.66 100m: 1:12.61 37.95

35. ROURA MAS, Arnau 02 C.N. Mollerusa 1:12.78 -
50m: 35.34 35.34 100m: 1:12.78 37.44

36. VILA BENJUMEA, Sergio 02 C.N Piera 2012 1:13.81 -
50m: 36.20 36.20 100m: 1:13.81 37.61

37. ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 C.N. Cornella 1:15.38 -
50m: 36.94 36.94 100m: 1:15.38 38.44

WDR YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell -
WDR GALAN ROLDAN, Javier 02 C.N.Salou -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 34 Masc, 100m  Esquena Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 57.25 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 SABADELL 7/12/2015
MMC 15a 58.59 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 22/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 1:03.18 35,00

50m: 31.06 31.06 100m: 1:03.18 32.12

2. FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 1:03.67 33,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:03.67 32.26

3. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 1:03.94 31,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:03.94 32.53

4. BLASCO BRAVO, Pablo 03 U.E. Horta 1:04.28 29,00
50m: 31.81 31.81 100m: 1:04.28 32.47

5. IWAN, Gabriel Jan 03 C.N. Minorisa 1:05.40 28,00
50m: 32.03 32.03 100m: 1:05.40 33.37

6. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 1:06.74 27,00
50m: 32.44 32.44 100m: 1:06.74 34.30

7. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 1:06.99 26,00
50m: 32.90 32.90 100m: 1:06.99 34.09

8. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 1:10.71 25,00
50m: 33.79 33.79 100m: 1:10.71 36.92

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 59.49 35,00

50m: 29.36 29.36 100m: 59.49 30.13

2. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 1:00.34 33,00
50m: 29.22 29.22 100m: 1:00.34 31.12

3. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 1:01.95 31,00
50m: 31.10 31.10 100m: 1:01.95 30.85

4. CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 C.N. Sant Boi 1:02.24 29,00
50m: 30.53 30.53 100m: 1:02.24 31.71

5. RUBIO BARROS, Jordi 02 C.N. Sant Andreu 1:02.58 28,00
50m: 30.06 30.06 100m: 1:02.58 32.52

6. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 1:03.68 27,00
50m: 30.82 30.82 100m: 1:03.68 32.86

7. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 1:04.31 26,00
50m: 31.00 31.00 100m: 1:04.31 33.31

8. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 1:05.66 25,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:05.66 33.61

Final B
9. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 1:03.76 24,00

50m: 30.93 30.93 100m: 1:03.76 32.83

10. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 1:03.86 23,00
50m: 31.16 31.16 100m: 1:03.86 32.70

11. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 1:04.66 22,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:04.66 33.12
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 34, Masc, 100m  Esquena, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

12. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 1:04.77 21,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:04.77 33.23

13. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 1:05.03 20,00
50m: 31.65 31.65 100m: 1:05.03 33.38

14. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 1:05.13 19,00
50m: 31.35 31.35 100m: 1:05.13 33.78

15. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 1:08.25 18,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:08.25 35.55

16. GONZALEZ RIGAU, Josep Ramon 02 Fed. Andorrana 1:10.64 17,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:10.64 37.96
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 35 Fem, 200m Lliure Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 2:01.28 , JUSTE SANCHEZ Paula 00272 HELSINKI (FIN) 7/7/2018
MMC 14a 2:03.09 , JUSTE SANCHEZ PAULA 00272 TERRASSA 5/8/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 2:15.13 -
50m: 31.59 31.59 100m: 1:05.74 34.15 150m: 1:41.29 35.55 200m: 2:15.13 33.84

2. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 2:15.74 -
50m: 32.05 32.05 100m: 1:06.35 34.30 150m: 1:41.71 35.36 200m: 2:15.74 34.03

3. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 2:15.89 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:06.34 35.04 150m: 1:41.51 35.17 200m: 2:15.89 34.38

4. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 2:16.64 -
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.77 34.64 150m: 1:41.65 35.88 200m: 2:16.64 34.99

5. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 2:16.94 -
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.47 34.15 150m: 1:41.18 35.71 200m: 2:16.94 35.76

6. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 2:17.23 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:06.16 34.83 150m: 1:42.01 35.85 200m: 2:17.23 35.22

7. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 2:17.34 -
50m: 32.00 32.00 100m: 1:06.25 34.25 150m: 1:41.78 35.53 200m: 2:17.34 35.56

8. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:17.98 -
50m: 31.72 31.72 100m: 1:07.11 35.39 150m: 1:42.48 35.37 200m: 2:17.98 35.50

9. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 2:18.64 -
50m: 31.51 31.51 100m: 1:06.57 35.06 150m: 1:42.44 35.87 200m: 2:18.64 36.20

10. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 2:18.70 -
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.52 35.44 150m: 1:43.95 36.43 200m: 2:18.70 34.75

11. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:18.88 -
50m: 32.09 32.09 100m: 1:07.14 35.05 150m: 1:43.39 36.25 200m: 2:18.88 35.49

12. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 2:19.41 -
50m: 32.84 32.84 100m: 1:08.02 35.18 150m: 1:43.91 35.89 200m: 2:19.41 35.50

13. FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 C.N. Vallirana 2:19.48 20,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:07.73 35.39 150m: 1:43.62 35.89 200m: 2:19.48 35.86

14. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 2:19.84 19,00
50m: 32.04 32.04 100m: 1:06.88 34.84 150m: 1:44.02 37.14 200m: 2:19.84 35.82

15. LORENZO BARTOLI, Jana 04 C.N. Barcelona 2:19.98 18,00
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.94 36.12 150m: 1:45.90 36.96 200m: 2:19.98 34.08

16. LLORENS COSTA, Mariona 04 C.N. Atletic-Barceloneta 2:20.25 17,00
50m: 32.68 32.68 100m: 1:08.06 35.38 150m: 1:44.49 36.43 200m: 2:20.25 35.76

17. DIAZ COMERMA, Marina 04 Torrot C.N. Mataro 2:20.36 16,00
50m: 32.26 32.26 100m: 1:07.35 35.09 150m: 1:44.26 36.91 200m: 2:20.36 36.10

18. VALERIO SAIS, Queralt 04 G.E. I E.G. 2:20.38 15,00
50m: 32.01 32.01 100m: 1:07.55 35.54 150m: 1:44.37 36.82 200m: 2:20.38 36.01

19. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 2:20.54 14,00
50m: 31.44 31.44 100m: 1:07.13 35.69 150m: 1:44.71 37.58 200m: 2:20.54 35.83

20. CASTILLO MORENILLA, Lidia 04 C.N. Caldes 2:20.97 13,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:08.64 35.61 150m: 1:45.56 36.92 200m: 2:20.97 35.41

21. SANCHEZ GUAREÑO, Carla 04 C.N.Vendrell 2:21.30 12,00
50m: 33.20 33.20 100m: 1:09.39 36.19 150m: 1:46.42 37.03 200m: 2:21.30 34.88

22. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 2:21.32 11,00
50m: 32.82 32.82 100m: 1:08.54 35.72 150m: 1:44.89 36.35 200m: 2:21.32 36.43
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BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 35, Fem, 200m Lliure, Prelim, Infantil 14a

Classificació ANY Temps

23. TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 C.E.N.Balaguer 2:21.49 10,00
50m: 32.57 32.57 100m: 1:08.84 36.27 150m: 1:46.18 37.34 200m: 2:21.49 35.31

24. GRAU LOPEZ DE LA OSA, Paula 04 C.N. L´ Hospitalet 2:21.58 9,00
50m: 33.09 33.09 100m: 1:08.78 35.69 150m: 1:47.12 38.34 200m: 2:21.58 34.46

25. PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 C.E. Mediterrani 2:21.67 8,00
50m: 32.08 32.08 100m: 1:07.80 35.72 150m: 1:45.33 37.53 200m: 2:21.67 36.34

26. SOLDADO CREUS, Mireia 04 C.N. Tarrega 2:21.86 7,00
50m: 32.19 32.19 100m: 1:07.85 35.66 150m: 1:45.21 37.36 200m: 2:21.86 36.65

27. DALMAU ROVIRA, Joana 04 C.N. Calella 2:22.02 6,00
50m: 33.03 33.03 100m: 1:09.09 36.06 150m: 1:46.37 37.28 200m: 2:22.02 35.65

28. LARIO MO, Ainhara 04 C.N. Cervera 2:22.32 5,00
50m: 32.81 32.81 100m: 1:09.24 36.43 150m: 1:46.42 37.18 200m: 2:22.32 35.90

29. EZPELETA BOFILL, Paula 04 C.N. Cornella 2:22.35 4,00
50m: 31.34 31.34 100m: 1:07.32 35.98 150m: 1:45.15 37.83 200m: 2:22.35 37.20

30. LOPEZ ROMERO, Tania 04 C.N. Caldes 2:23.29 -
50m: 33.89 33.89 100m: 1:09.46 35.57 150m: 1:46.71 37.25 200m: 2:23.29 36.58

31. ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 C.N. Calella 2:23.85 3,00
50m: 34.80 34.80 100m: 1:11.40 36.60 150m: 1:49.41 38.01 200m: 2:23.85 34.44

32. FELIU CARRACEDO, Berta 04 Torrot C.N. Mataro 2:24.29 2,00
50m: 33.74 33.74 100m: 1:10.96 37.22 150m: 1:48.06 37.10 200m: 2:24.29 36.23

33. CASALS MOJICA, Lucia 04 C.N. Barcelona 2:24.64 -
50m: 34.33 34.33 100m: 1:11.30 36.97 150m: 1:48.35 37.05 200m: 2:24.64 36.29

34. USECHI ELIZARI, Marta 04 C.N. Barcelona 2:24.99 -
50m: 32.93 32.93 100m: 1:09.08 36.15 150m: 1:47.36 38.28 200m: 2:24.99 37.63

35. CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues 2:25.11 1,00
50m: 32.72 32.72 100m: 1:10.22 37.50 150m: 1:48.22 38.00 200m: 2:25.11 36.89

36. LORENZO BARTOLI, Ona 04 C.N. Barcelona 2:25.49 -
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.89 36.30 150m: 1:47.99 38.10 200m: 2:25.49 37.50

37. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 2:25.61 -
50m: 32.62 32.62 100m: 1:09.74 37.12 150m: 1:48.75 39.01 200m: 2:25.61 36.86

38. RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 C.N. Sant Andreu 2:26.47 -
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.55 37.06 150m: 1:47.66 38.11 200m: 2:26.47 38.81

39. MIRALLES SANCHEZ, Abril 04 C.N. Granollers 2:27.40 -
50m: 33.63 33.63 100m: 1:10.67 37.04 150m: 1:49.47 38.80 200m: 2:27.40 37.93

40. ROMERA LÓPEZ, Helena 04 C.N. Santa Perpetua 2:28.32 -
50m: 33.77 33.77 100m: 1:10.41 36.64 150m: 1:51.46 41.05 200m: 2:28.32 36.86

Infantil 15a

1. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 2:11.81 -
50m: 30.60 30.60 100m: 1:03.64 33.04 150m: 1:38.00 34.36 200m: 2:11.81 33.81

2. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 2:12.77 -
50m: 30.68 30.68 100m: 1:04.45 33.77 150m: 1:38.78 34.33 200m: 2:12.77 33.99

3. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 2:13.82 -
50m: 31.33 31.33 100m: 1:05.66 34.33 150m: 1:40.47 34.81 200m: 2:13.82 33.35

4. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 2:13.92 -
50m: 31.01 31.01 100m: 1:05.07 34.06 150m: 1:40.17 35.10 200m: 2:13.92 33.75

5. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 2:14.24 -
50m: 31.48 31.48 100m: 1:05.21 33.73 150m: 1:39.92 34.71 200m: 2:14.24 34.32
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6. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 2:14.67 -
50m: 31.18 31.18 100m: 1:06.17 34.99 150m: 1:41.44 35.27 200m: 2:14.67 33.23

7. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:16.10 -
50m: 31.93 31.93 100m: 1:06.56 34.63 150m: 1:42.08 35.52 200m: 2:16.10 34.02

8. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 2:16.28 -
50m: 32.01 32.01 100m: 1:06.40 34.39 150m: 1:41.27 34.87 200m: 2:16.28 35.01

9. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 2:16.52 -
50m: 31.30 31.30 100m: 1:05.98 34.68 150m: 1:41.35 35.37 200m: 2:16.52 35.17

10. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 2:16.87 -
50m: 31.35 31.35 100m: 1:06.19 34.84 150m: 1:42.47 36.28 200m: 2:16.87 34.40

11. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:18.18 -
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.65 35.11 150m: 1:43.08 36.43 200m: 2:18.18 35.10

12. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 2:19.32 -
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.59 34.77 150m: 1:43.11 36.52 200m: 2:19.32 36.21

13. SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 Torrot C.N. Mataro 2:19.59 22,00
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.10 34.86 150m: 1:43.50 36.40 200m: 2:19.59 36.09

14. PRESAS VILARDELL, Berta 03 C.N. Caldes 2:20.15 21,00
50m: 31.68 31.68 100m: 1:07.27 35.59 150m: 1:43.69 36.42 200m: 2:20.15 36.46

15. DOVGUÑEC DUBATOWKA, Denisse 03 C.N. L´ Hospitalet 2:20.21 20,00
50m: 32.79 32.79 100m: 1:08.42 35.63 150m: 1:45.13 36.71 200m: 2:20.21 35.08

16. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 2:20.43 19,00
50m: 32.90 32.90 100m: 1:09.41 36.51 150m: 1:46.16 36.75 200m: 2:20.43 34.27

17. MATAS LOPEZ, Ana 03 C.N. Sant Andreu 2:20.51 18,00
50m: 32.24 32.24 100m: 1:07.86 35.62 150m: 1:44.76 36.90 200m: 2:20.51 35.75

18. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 2:20.92 17,00
50m: 32.80 32.80 100m: 1:08.53 35.73 150m: 1:45.51 36.98 200m: 2:20.92 35.41

19. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 2:21.13 16,00
50m: 33.59 33.59 100m: 1:09.68 36.09 150m: 1:47.08 37.40 200m: 2:21.13 34.05

20. IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 2:21.60 15,00
50m: 32.66 32.66 100m: 1:08.46 35.80 150m: 1:45.61 37.15 200m: 2:21.60 35.99

21. BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 2:21.79 14,00
50m: 32.89 32.89 100m: 1:08.11 35.22 150m: 1:45.28 37.17 200m: 2:21.79 36.51

22. ANSÓN BARRIENTOS, Marina 03 C.N. Figueres 2:22.41 13,00
50m: 32.34 32.34 100m: 1:08.48 36.14 150m: 1:45.93 37.45 200m: 2:22.41 36.48

23. GIMENEZ HUGUET, Anna 03 C.N. Tarraco 2:22.79 12,00
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.14 36.44 150m: 1:46.15 37.01 200m: 2:22.79 36.64

24. QUINTANA LOPEZ, Ivet 03 C.N. Terrassa 2:22.81 11,00
50m: 33.35 33.35 100m: 1:09.49 36.14 150m: 1:46.67 37.18 200m: 2:22.81 36.14

25. RIGOL HUAMANI, Mireia 03 C.N. Barcelona 2:22.93 10,00
50m: 33.46 33.46 100m: 1:09.80 36.34 150m: 1:46.93 37.13 200m: 2:22.93 36.00

26. SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 Torrot C.N. Mataro 2:23.53 9,00
50m: 32.87 32.87 100m: 1:08.84 35.97 150m: 1:46.35 37.51 200m: 2:23.53 37.18

27. VALLS CASAS, Mar 03 C.N. Vilafranca 2:23.73 8,00
50m: 32.41 32.41 100m: 1:08.40 35.99 150m: 1:45.96 37.56 200m: 2:23.73 37.77

28. ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 C.E. Inef De Lleida 2:23.82 7,00
50m: 32.37 32.37 100m: 1:08.37 36.00 150m: 1:46.34 37.97 200m: 2:23.82 37.48

29. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 2:23.84 6,00
50m: 33.04 33.04 100m: 1:09.24 36.20 150m: 1:47.27 38.03 200m: 2:23.84 36.57
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30. MÉNDEZ RODRÍGUEZ, Aina 03 C.N. Igualada 2:25.19 5,00
50m: 33.73 33.73 100m: 1:10.06 36.33 150m: 1:47.54 37.48 200m: 2:25.19 37.65

31. SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 C.E. Inef De Lleida 2:25.26 4,00
50m: 33.45 33.45 100m: 1:10.40 36.95 150m: 1:48.33 37.93 200m: 2:25.26 36.93

32. VENTAS GONZALEZ, Maria 03 C.N. Viladecans 2:25.45 3,00
50m: 33.38 33.38 100m: 1:09.74 36.36 150m: 1:47.66 37.92 200m: 2:25.45 37.79

33. MERCADE SEGURA, Anna Li 03 C.N. Terrassa 2:25.52 2,00
50m: 33.16 33.16 100m: 1:09.59 36.43 150m: 1:47.54 37.95 200m: 2:25.52 37.98

34. RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 2:25.54 1,00
50m: 33.53 33.53 100m: 1:09.91 36.38 150m: 1:48.26 38.35 200m: 2:25.54 37.28

35. BONAMUSA BOIX, Queralt 03 Torrot C.N. Mataro 2:26.93 -
50m: 34.06 34.06 100m: 1:10.84 36.78 150m: 1:49.05 38.21 200m: 2:26.93 37.88

36. TORRE CRESPO, Marina 03 C.N. Tarraco 2:27.07 -
50m: 34.02 34.02 100m: 1:10.32 36.30 150m: 1:48.51 38.19 200m: 2:27.07 38.56

37. HIDALGO ESCUDERO, Carla 03 A.E. Santa Eulalia 2:29.21 -
50m: 34.27 34.27 100m: 1:12.53 38.26 150m: 1:51.94 39.41 200m: 2:29.21 37.27

38. CAMPO GARCIA, Nuria 03 A.E. Santa Eulalia 2:30.56 -
50m: 35.12 35.12 100m: 1:13.30 38.18 150m: 1:52.55 39.25 200m: 2:30.56 38.01

39. FORTUNY PARULL, Laia 03 Cambrils C.N. 2:33.11 -
50m: 33.87 33.87 100m: 1:11.75 37.88 150m: 1:53.12 41.37 200m: 2:33.11 39.99

DNS DE RONNE O'CONNOR, Emma 03 C.N. Sitges -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 35 Fem, 200m Lliure Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 2:01.28 , JUSTE SANCHEZ Paula 00272 HELSINKI (FIN) 7/7/2018
MMC 14a 2:03.09 , JUSTE SANCHEZ PAULA 00272 TERRASSA 5/8/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. VALLS SANS, Laia 04 C.N. Sabadell 2:11.25 35,00

50m: 30.80 30.80 100m: 1:04.66 33.86 150m: 1:38.51 33.85 200m: 2:11.25 32.74

2. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 2:12.32 33,00
50m: 31.30 31.30 100m: 1:04.93 33.63 150m: 1:39.26 34.33 200m: 2:12.32 33.06

3. MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 C.N. Sabadell 2:12.36 31,00
50m: 30.45 30.45 100m: 1:04.78 34.33 150m: 1:39.08 34.30 200m: 2:12.36 33.28

4. GATNAU OLIVERAS, Mireia 04 C.N. Cervera 2:13.39 29,00
50m: 31.25 31.25 100m: 1:05.23 33.98 150m: 1:39.69 34.46 200m: 2:13.39 33.70

5. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 2:14.57 28,00
50m: 31.40 31.40 100m: 1:05.25 33.85 150m: 1:39.88 34.63 200m: 2:14.57 34.69

6. ROMERO TORRES, Lucia 04 C.N. Caldes 2:15.56 27,00
50m: 31.32 31.32 100m: 1:05.21 33.89 150m: 1:40.19 34.98 200m: 2:15.56 35.37

7. MARCO NAVARRO, Irune 04 C.N. Sant Boi 2:18.27 26,00
50m: 31.21 31.21 100m: 1:05.16 33.95 150m: 1:40.97 35.81 200m: 2:18.27 37.30

8. DE LA CRUZ GARCIA, Lorea 04 C.N. Sant Andreu 2:20.95 25,00
50m: 31.54 31.54 100m: 1:06.54 35.00 150m: 1:43.81 37.27 200m: 2:20.95 37.14

Final B
9. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 2:16.66 24,00

50m: 31.51 31.51 100m: 1:07.15 35.64 150m: 1:42.19 35.04 200m: 2:16.66 34.47

10. FERNANDES QUIOT, Ines 04 C.N Piera 2012 2:17.04 23,00
50m: 32.52 32.52 100m: 1:07.31 34.79 150m: 1:42.73 35.42 200m: 2:17.04 34.31

11. CATALAN CARALT, Claudia 04 C.N. Barcelona 2:17.98 22,00
50m: 32.20 32.20 100m: 1:07.43 35.23 150m: 1:43.39 35.96 200m: 2:17.98 34.59

12. ALVAREZ BENITEZ, Lorena 04 C.N. Molins De Rei 2:18.66 21,00
50m: 31.41 31.41 100m: 1:06.57 35.16 150m: 1:43.85 37.28 200m: 2:18.66 34.81

Infantil 15a

Final A
1. ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 C.N. Banyoles 2:09.51 35,00

50m: 30.02 30.02 100m: 1:02.15 32.13 150m: 1:36.03 33.88 200m: 2:09.51 33.48

2. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 2:10.80 33,00
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.94 33.24 150m: 1:37.75 33.81 200m: 2:10.80 33.05

3. RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 C.N. Vallirana 2:11.04 31,00
50m: 31.03 31.03 100m: 1:04.11 33.08 150m: 1:38.63 34.52 200m: 2:11.04 32.41

4. BADOSA FELIP, Elia 03 C.N. Molins De Rei 2:11.13 29,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:03.40 33.03 150m: 1:37.55 34.15 200m: 2:11.13 33.58

5. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 2:14.34 28,00
50m: 31.71 31.71 100m: 1:06.27 34.56 150m: 1:41.03 34.76 200m: 2:14.34 33.31

6. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 2:15.59 27,00
50m: 31.90 31.90 100m: 1:06.58 34.68 150m: 1:41.74 35.16 200m: 2:15.59 33.85

7. TERUEL MARULL, Bastanist 03 C.N. Sabadell 2:15.64 26,00
50m: 31.43 31.43 100m: 1:05.83 34.40 150m: 1:41.47 35.64 200m: 2:15.64 34.17
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Prova 35, Fem, 200m Lliure, Final, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

8. REATO, Claudia 03 Club Esportiu Europa Sports Ce 2:19.77 25,00
50m: 32.05 32.05 100m: 1:07.01 34.96 150m: 1:43.49 36.48 200m: 2:19.77 36.28

Final B
9. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 2:13.40 -

50m: 31.07 31.07 100m: 1:04.89 33.82 150m: 1:39.68 34.79 200m: 2:13.40 33.72

10. LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 C.N. Sabadell 2:13.60 -
50m: 30.77 30.77 100m: 1:04.98 34.21 150m: 1:39.74 34.76 200m: 2:13.60 33.86

11. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 2:18.32 24,00
50m: 31.13 31.13 100m: 1:05.98 34.85 150m: 1:42.82 36.84 200m: 2:18.32 35.50

12. FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 C.N. Badalona 2:26.57 23,00
50m: 32.63 32.63 100m: 1:08.39 35.76 150m: 1:47.56 39.17 200m: 2:26.57 39.01
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 36 Masc, 200m Lliure Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 1:52.32 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 GZIRA (MLT) 26/6/2016
MMC 15a 1:54.02 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 23/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 1:59.27 -
50m: 27.79 27.79 100m: 58.42 30.63 150m: 1:28.91 30.49 200m: 1:59.27 30.36

2. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 2:04.21 -
50m: 29.19 29.19 100m: 1:00.14 30.95 150m: 1:32.06 31.92 200m: 2:04.21 32.15

3. CASADO GARRIGUES, Manel 03 Torrot C.N. Mataro 2:05.03 -
50m: 29.14 29.14 100m: 1:00.99 31.85 150m: 1:33.44 32.45 200m: 2:05.03 31.59

4. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:05.04 -
50m: 28.93 28.93 100m: 1:01.41 32.48 150m: 1:33.83 32.42 200m: 2:05.04 31.21

5. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 2:05.41 -
50m: 28.86 28.86 100m: 1:00.89 32.03 150m: 1:34.06 33.17 200m: 2:05.41 31.35

6. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 2:05.45 -
50m: 28.19 28.19 100m: 1:00.24 32.05 150m: 1:33.55 33.31 200m: 2:05.45 31.90

7. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 2:06.19 -
50m: 29.26 29.26 100m: 1:01.22 31.96 150m: 1:34.00 32.78 200m: 2:06.19 32.19

8. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:06.33 -
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.81 32.24 150m: 1:33.89 32.08 200m: 2:06.33 32.44

9. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 2:07.15 24,00
50m: 28.61 28.61 100m: 1:01.43 32.82 200m: 2:07.15 1:05.72

10. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 2:07.16 23,00
50m: 29.45 29.45 100m: 1:01.80 32.35 150m: 1:36.06 34.26 200m: 2:07.16 31.10

11. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 2:07.44 22,00
50m: 29.01 29.01 100m: 1:01.51 32.50 150m: 1:34.48 32.97 200m: 2:07.44 32.96

12. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 2:07.52 21,00
50m: 30.37 30.37 100m: 1:02.82 32.45 150m: 1:35.97 33.15 200m: 2:07.52 31.55

13. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 2:07.66 19,50
50m: 29.64 29.64 100m: 1:02.18 32.54 150m: 1:35.33 33.15 200m: 2:07.66 32.33

MUSSONS MARIN, Marti 03 C.N. Terrassa 2:07.66 19,50
50m: 29.27 29.27 100m: 1:01.46 32.19 150m: 1:34.84 33.38 200m: 2:07.66 32.82

15. FERRET FONT, Oriol 03 C.N. Vilafranca 2:08.51 18,00
50m: 29.71 29.71 100m: 1:01.99 32.28 150m: 1:36.14 34.15 200m: 2:08.51 32.37

16. SUBIRA SAVON, Eduard 03 C.E. Mediterrani 2:09.66 17,00
50m: 29.47 29.47 100m: 1:02.77 33.30 150m: 1:36.61 33.84 200m: 2:09.66 33.05

17. FERNANDEZ I THOMAS, Marçal 03 U.E. Horta 2:09.82 16,00
50m: 30.17 30.17 100m: 1:03.45 33.28 150m: 1:36.88 33.43 200m: 2:09.82 32.94

18. CARDENAS MARTINEZ, Enric 03 C.N. Esplugues 2:10.05 15,00
50m: 30.20 30.20 100m: 1:03.58 33.38 150m: 1:37.44 33.86 200m: 2:10.05 32.61

19. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 2:10.41 14,00
50m: 29.91 29.91 100m: 1:03.12 33.21 150m: 1:36.98 33.86 200m: 2:10.41 33.43

ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 2:10.41 -
50m: 29.80 29.80 100m: 1:03.03 33.23 150m: 1:37.02 33.99 200m: 2:10.41 33.39

21. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 2:10.78 13,00
50m: 29.98 29.98 100m: 1:03.46 33.48 150m: 1:38.09 34.63 200m: 2:10.78 32.69

22. PEÑA GRANERO, Roger 03 Cn.Pinetons Cardedeu 2:11.21 12,00
50m: 30.48 30.48 100m: 1:04.16 33.68 150m: 1:37.96 33.80 200m: 2:11.21 33.25
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23. LUCAS PUJOL, Marc 03 C.N. Sabadell 2:11.85 11,00
50m: 31.01 31.01 100m: 1:04.32 33.31 150m: 1:38.92 34.60 200m: 2:11.85 32.93

24. VICO GONZALEZ, Marc 03 C.N. Lleida 2:12.15 10,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:04.32 33.34 150m: 1:38.28 33.96 200m: 2:12.15 33.87

25. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 2:12.21 9,00
50m: 30.81 30.81 100m: 1:04.67 33.86 150m: 1:39.55 34.88 200m: 2:12.21 32.66

26. MIQUEL CARPINTERO, Alex 03 C.N. Sant Andreu 2:12.84 -
50m: 30.55 30.55 100m: 1:03.85 33.30 150m: 1:38.52 34.67 200m: 2:12.84 34.32

27. ROMAN CARRE, Aleix 03 C.N. Tarraco 2:13.42 8,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.06 33.37 150m: 1:38.50 34.44 200m: 2:13.42 34.92

28. AUMATELL COMA, Pol Angei 03 N.C Torello 2:13.55 7,00
50m: 30.40 30.40 100m: 1:03.99 33.59 150m: 1:39.25 35.26 200m: 2:13.55 34.30

29. ESTEBAN AGUILERA, Raul 03 C.N. Cornella 2:13.91 6,00
50m: 30.69 30.69 100m: 1:04.50 33.81 150m: 1:39.36 34.86 200m: 2:13.91 34.55

30. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 2:13.94 5,00
50m: 30.67 30.67 100m: 1:04.35 33.68 150m: 1:39.79 35.44 200m: 2:13.94 34.15

31. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 2:13.97 4,00
50m: 32.33 32.33 100m: 1:06.87 34.54 150m: 1:41.04 34.17 200m: 2:13.97 32.93

32. CANALETA FAIXÓ, Biel 03 C.N. Figueres 2:14.03 3,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:04.48 35.04 150m: 1:40.74 36.26 200m: 2:14.03 33.29

33. PEDROS GAMEZ, David 03 C.N. Cervera 2:14.24 2,00
50m: 30.98 30.98 100m: 1:05.06 34.08 150m: 1:40.06 35.00 200m: 2:14.24 34.18

34. SERRANO LOPEZ, Victor 03 C.N. Lleida 2:14.96 1,00
50m: 30.41 30.41 100m: 1:05.27 34.86 150m: 1:42.34 37.07 200m: 2:14.96 32.62

35. SALVATELLA ESTANY, Pau 03 C.N. Banyoles 2:15.21 -
50m: 30.64 30.64 100m: 1:05.02 34.38 150m: 1:41.32 36.30 200m: 2:15.21 33.89

36. CARRILLO DIEZ, Pau 03 C.N. Lleida 2:15.65 -
50m: 31.14 31.14 100m: 1:05.67 34.53 150m: 1:41.63 35.96 200m: 2:15.65 34.02

37. PONS BARRAU, Marc 03 C.N. Lleida 2:15.84 -
50m: 30.74 30.74 100m: 1:04.86 34.12 150m: 1:40.56 35.70 200m: 2:15.84 35.28

38. SUÑE MOLES, Marc 03 C.E.N.Balaguer 2:16.41 -
50m: 31.07 31.07 100m: 1:05.63 34.56 150m: 1:41.75 36.12 200m: 2:16.41 34.66

39. FORCADA RIBES, Gerard 03 C.N. Lleida 2:18.29 -
50m: 32.31 32.31 100m: 1:07.69 35.38 150m: 1:42.99 35.30 200m: 2:18.29 35.30

40. PASTOR VALLE, Ivan 03 C.N. Vallirana 2:24.31 -
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.01 36.45 150m: 1:46.74 37.73 200m: 2:24.31 37.57

Infantil 16a

1. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 1:58.92 -
50m: 27.61 27.61 100m: 58.53 30.92 150m: 1:28.99 30.46 200m: 1:58.92 29.93

2. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 1:59.46 -
50m: 28.32 28.32 100m: 59.14 30.82 150m: 1:29.89 30.75 200m: 1:59.46 29.57

3. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 2:00.07 -
50m: 28.36 28.36 100m: 58.92 30.56 150m: 1:29.62 30.70 200m: 2:00.07 30.45

4. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 2:00.55 -
50m: 28.81 28.81 100m: 1:00.71 31.90 150m: 1:30.95 30.24 200m: 2:00.55 29.60

5. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 2:01.49 -
50m: 28.46 28.46 100m: 59.57 31.11 150m: 1:30.60 31.03 200m: 2:01.49 30.89
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Classificació ANY Temps

6. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 2:02.38 -
50m: 28.72 28.72 100m: 59.87 31.15 150m: 1:31.52 31.65 200m: 2:02.38 30.86

7. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 2:02.62 -
50m: 29.40 29.40 100m: 1:01.01 31.61 150m: 1:32.16 31.15 200m: 2:02.62 30.46

8. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 2:02.68 -
50m: 28.50 28.50 100m: 59.47 30.97 150m: 1:31.12 31.65 200m: 2:02.68 31.56

9. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 2:02.94 -
50m: 28.03 28.03 100m: 59.20 31.17 150m: 1:31.26 32.06 200m: 2:02.94 31.68

10. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 2:02.99 -
50m: 28.71 28.71 100m: 59.95 31.24 150m: 1:32.02 32.07 200m: 2:02.99 30.97

11. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:03.12 -
50m: 28.40 28.40 100m: 1:00.10 31.70 150m: 1:31.79 31.69 200m: 2:03.12 31.33

12. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 2:03.17 -
50m: 28.36 28.36 100m: 59.52 31.16 150m: 1:31.06 31.54 200m: 2:03.17 32.11

13. LIRES SUELDO, Manuel 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:03.98 -
50m: 29.21 29.21 100m: 1:00.44 31.23 150m: 1:32.04 31.60 200m: 2:03.98 31.94

14. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 2:04.31 -
50m: 28.52 28.52 100m: 59.75 31.23 150m: 1:31.93 32.18 200m: 2:04.31 32.38

15. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 2:04.38 -
50m: 29.23 29.23 100m: 1:01.06 31.83 150m: 1:33.06 32.00 200m: 2:04.38 31.32

16. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro 2:04.94 -
50m: 29.64 29.64 100m: 1:01.30 31.66 150m: 1:33.30 32.00 200m: 2:04.94 31.64

17. ROCA PENA, Pol 02 C.N. Lleida 2:05.22 17,00
50m: 29.54 29.54 100m: 1:01.45 31.91 150m: 1:34.06 32.61 200m: 2:05.22 31.16

18. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 2:05.28 16,00
50m: 28.85 28.85 100m: 1:00.10 31.25 150m: 1:32.63 32.53 200m: 2:05.28 32.65

19. PASTOR ROBLES, Roger 02 C.N. Sabadell 2:05.36 15,00
50m: 29.84 29.84 100m: 1:02.03 32.19 150m: 1:33.99 31.96 200m: 2:05.36 31.37

20. CUARTIELLES AYETE, Rafael Vicente 02 C.N. Barcelona 2:05.43 14,00
50m: 27.87 27.87 100m: 59.15 31.28 150m: 1:32.02 32.87 200m: 2:05.43 33.41

21. USECHI ELIZARI, Guillermo 02 C.N. Barcelona 2:05.61 13,00
50m: 29.04 29.04 100m: 1:00.93 31.89 150m: 1:33.53 32.60 200m: 2:05.61 32.08

22. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 2:05.70 12,00
50m: 29.48 29.48 100m: 1:01.33 31.85 150m: 1:34.04 32.71 200m: 2:05.70 31.66

23. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 2:05.96 11,00
50m: 27.90 27.90 100m: 59.21 31.31 150m: 1:32.07 32.86 200m: 2:05.96 33.89

24. FERRI CARDONA, Joan 02 Torrot C.N. Mataro 2:06.05 10,00
50m: 29.06 29.06 100m: 1:01.37 32.31 150m: 1:34.37 33.00 200m: 2:06.05 31.68

25. BRAVO FACHINI, Alvaro 02 C.N. Sitges 2:06.27 9,00
50m: 28.92 28.92 100m: 1:00.70 31.78 150m: 1:33.75 33.05 200m: 2:06.27 32.52

26. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 2:06.35 8,00
50m: 29.44 29.44 100m: 1:01.10 31.66 150m: 1:33.90 32.80 200m: 2:06.35 32.45

27. DE LA MAZA URETA, Asier 02 C.N. Granollers 2:06.55 7,00
50m: 29.68 29.68 100m: 1:01.96 32.28 150m: 1:34.58 32.62 200m: 2:06.55 31.97

28. DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 Torrot C.N. Mataro 2:07.28 -
50m: 29.57 29.57 100m: 1:01.32 31.75 150m: 1:35.25 33.93 200m: 2:07.28 32.03

29. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 2:08.18 6,00
50m: 28.83 28.83 100m: 1:01.09 32.26 150m: 1:34.44 33.35 200m: 2:08.18 33.74
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 36, Masc, 200m Lliure, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

30. ALBORS TORRENTE, Xavier 02 C.E. Mediterrani 2:09.03 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:01.92 32.26 150m: 1:36.11 34.19 200m: 2:09.03 32.92

31. SORIANO MORENO, Pau 02 C.N. Badalona 2:09.44 5,00
50m: 29.77 29.77 100m: 1:02.63 32.86 150m: 1:37.14 34.51 200m: 2:09.44 32.30

32. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 2:09.52 4,00
50m: 29.65 29.65 100m: 1:03.19 33.54 150m: 1:37.08 33.89 200m: 2:09.52 32.44

33. ABELLAN HARO, Victor 02 C.N. Cornella 2:09.72 3,00
50m: 28.29 28.29 100m: 1:00.58 32.29 150m: 1:34.93 34.35 200m: 2:09.72 34.79

34. CASTRO MORALES, Junior 02 C.N. Barcelona 2:09.77 -
50m: 28.92 28.92 100m: 1:01.63 32.71 150m: 1:35.98 34.35 200m: 2:09.77 33.79

35. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 2:09.78 2,00
50m: 29.96 29.96 100m: 1:02.48 32.52 150m: 1:36.56 34.08 200m: 2:09.78 33.22

36. NIETO ALVAREZ, Adrián 02 C.E. Mediterrani 2:10.12 -
50m: 29.50 29.50 100m: 1:01.64 32.14 150m: 1:36.19 34.55 200m: 2:10.12 33.93

37. RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 C.N. Minorisa 2:10.36 1,00
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.70 32.96 150m: 1:35.87 33.17 200m: 2:10.36 34.49

38. ARMENGOL TRIVES, Genis 02 C.N. Barcelona 2:10.64 -
50m: 30.53 30.53 100m: 1:03.60 33.07 150m: 1:38.08 34.48 200m: 2:10.64 32.56

39. MORALES CAELLES, Aitor 02 C.E.N.Balaguer 2:14.59 -
50m: 29.66 29.66 100m: 1:02.94 33.28 150m: 1:38.45 35.51 200m: 2:14.59 36.14

WDR YAGÜES ESCRIBA, Pol 02 C.N. Sabadell -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 36 Masc, 200m Lliure Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 1:52.32 , GIL CORBACHO MARCOS 00099 GZIRA (MLT) 26/6/2016
MMC 15a 1:54.02 , RAMOS FERNANDEZ ALEX 00456 BARCELONA 23/12/2014

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 2:00.68 35,00

50m: 28.23 28.23 100m: 59.44 31.21 150m: 1:29.43 29.99 200m: 2:00.68 31.25

2. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 2:02.74 33,00
50m: 29.00 29.00 100m: 1:00.13 31.13 150m: 1:31.69 31.56 200m: 2:02.74 31.05

3. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 2:03.30 31,00
50m: 28.34 28.34 100m: 59.73 31.39 150m: 1:31.64 31.91 200m: 2:03.30 31.66

4. CASADO GARRIGUES, Manel 03 Torrot C.N. Mataro 2:04.09 29,00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.08 31.31 150m: 1:32.44 32.36 200m: 2:04.09 31.65

5. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 2:06.10 28,00
50m: 28.36 28.36 100m: 1:00.18 31.82 150m: 1:33.20 33.02 200m: 2:06.10 32.90

6. BRUNET AMARGANT, Pol 03 C.N. Calella 2:06.50 27,00
50m: 28.88 28.88 100m: 1:00.80 31.92 150m: 1:34.30 33.50 200m: 2:06.50 32.20

7. ATIENZA ROLDAN, Daniel 03 C.N.Vendrell 2:06.92 26,00
50m: 28.96 28.96 100m: 1:01.20 32.24 150m: 1:34.61 33.41 200m: 2:06.92 32.31

8. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 2:08.46 25,00
50m: 28.98 28.98 100m: 1:01.33 32.35 150m: 1:34.88 33.55 200m: 2:08.46 33.58

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 1:57.86 35,00

50m: 28.31 28.31 100m: 59.26 30.95 150m: 1:29.38 30.12 200m: 1:57.86 28.48

2. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 1:58.54 33,00
50m: 28.35 28.35 100m: 59.10 30.75 150m: 1:29.66 30.56 200m: 1:58.54 28.88

3. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 1:59.43 31,00
50m: 28.46 28.46 100m: 59.43 30.97 150m: 1:30.24 30.81 200m: 1:59.43 29.19

4. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 2:01.94 29,00
50m: 28.84 28.84 100m: 1:00.02 31.18 150m: 1:31.58 31.56 200m: 2:01.94 30.36

5. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 2:02.36 28,00
50m: 29.15 29.15 100m: 1:00.44 31.29 150m: 1:32.14 31.70 200m: 2:02.36 30.22

6. FILOSO GARCIA, Alonso 02 C.E. Mediterrani 2:03.97 27,00
50m: 28.67 28.67 100m: 59.99 31.32 150m: 1:31.82 31.83 200m: 2:03.97 32.15

7. PARDO MOYANO, Sigfrid 02 C.N. Premia 2:04.01 26,00
50m: 28.79 28.79 100m: 1:00.13 31.34 150m: 1:32.40 32.27 200m: 2:04.01 31.61

8. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 2:06.10 25,00
50m: 28.87 28.87 100m: 1:00.68 31.81 150m: 1:33.82 33.14 200m: 2:06.10 32.28

Final B
9. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 1:59.95 -

50m: 28.11 28.11 100m: 58.50 30.39 150m: 1:29.72 31.22 200m: 1:59.95 30.23

10. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 2:02.21 24,00
50m: 28.27 28.27 100m: 1:00.20 31.93 150m: 1:30.85 30.65 200m: 2:02.21 31.36

11. ENRIQUE BARROSO, Albert 02 Torrot C.N. Mataro 2:03.13 23,00
50m: 28.96 28.96 100m: 1:00.04 31.08 150m: 1:31.53 31.49 200m: 2:03.13 31.60
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 36, Masc, 200m Lliure, Final, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

12. LIRES SUELDO, Manuel 02 A.E.N.  Jupiter Sant Marti 2:03.86 22,00
50m: 28.87 28.87 100m: 59.72 30.85 150m: 1:31.89 32.17 200m: 2:03.86 31.97

13. MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 C.N. Badalona 2:05.13 21,00
50m: 28.75 28.75 100m: 1:00.50 31.75 150m: 1:32.90 32.40 200m: 2:05.13 32.23

14. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 2:06.09 20,00
50m: 28.77 28.77 100m: 1:00.55 31.78 150m: 1:33.49 32.94 200m: 2:06.09 32.60

15. ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 C.N. Terrassa 2:08.09 19,00
50m: 28.47 28.47 100m: 1:00.67 32.20 150m: 1:34.80 34.13 200m: 2:08.09 33.29

16. BURGOS SEVA, Victor 02 C.N. Sant Andreu 2:08.47 18,00
50m: 29.63 29.63 100m: 1:01.70 32.07 150m: 1:35.50 33.80 200m: 2:08.47 32.97
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 37 Fem, 50m Papallona Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 15a 27.79 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 MALAGA 5/4/2009
MMC 14a 28.81 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 TERRASSA 6/8/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

1. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 29.94 -
2. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 30.92 -
3. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 31.24 -
4. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 31.46 -
5. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 31.48 -
6. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 31.54 -
7. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 31.77 -
8. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 31.92 -
9. GUITET ANGLÈS, Jana 04 C.N. Granollers 32.16 25,00

10. GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 C.N. Granollers 32.27 24,00
11. RUIZ SEBASTIAN, Berta 04 C.N. Sabadell 32.32 23,00
12. CORRES ANACLETO, Ana 04 C.N. Esplugues 32.37 22,00
13. DIAZ COMERMA, Marina 04 Torrot C.N. Mataro 32.51 21,00
14. PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 C.E.N.Balaguer 32.59 20,00
15. CALDUCH HIERRO, Àngela 04 C.N. Tortosa 32.63 19,00
16. SEGURA AYRA, Maria 04 C.N. Badalona 32.74 18,00
17. PACAREU, Kayley 04 C.N. Tarraco 32.77 17,00
18. BUDIOS MARTIN, Lidia 04 C.N. Santa Perpetua 32.97 16,00
19. MINGUET GRAU, Ares 04 C.N. Tarrega 32.98 15,00
20. MARTINEZ SERRAT, Laia 04 C.N. Olot 33.00 14,00
21. CONESA CARTES, Gisela 04 C.N. Tortosa 33.04 13,00
22. MIRAPEIX DUFOL, Nerea 04 C.N. Barcelona 33.23 -
23. ARRABAL GIL, Maria 04 C.N. Sant Sadurni 33.24 12,00
24. PEREZ GARCIA, Lucia 04 C.N. Sant Andreu 33.38 11,00
25. ISAL LORENZO, Anna 04 Fed. Andorrana 33.49 10,00
26. MERA ZULAICA, Coraly 04 C.N. Atletic-Barceloneta 33.75 9,00
27. LORCA MERINO, Andrea 04 C.N. Sant Feliu 34.26 8,00
28. FERNANDEZ GONZALEZ, Kenia 04 Torrot C.N. Mataro 34.43 7,00
29. LOPEZ CABALLE, Emma 04 C.N. Sant Boi 34.54 6,00
30. JIMENEZ LARA, Julia 04 C.N. Calella 34.64 5,00
31. PANCORBO RUIZ, Sara 04 C.N. Vilafranca 34.81 4,00
32. RIUS PELLEJA, Abril 04 C.N. Tarraco 34.83 3,00
33. SAINZ PUENTE, Clara 04 C.N. Granollers 34.88 2,00
34. ROMERA LÓPEZ, Helena 04 C.N. Santa Perpetua 35.10 1,00
35. DEL SOL AGUSTI, Uma 04 C.N. Vallirana 35.13 -
36. GIL MATEO, Marina 04 C.N. Atletic-Barceloneta 35.30 -
37. VERA DIAZ, Avril 04 C.N Piera 2012 35.77 -
38. ROVIRA BALART, Mar 04 Torrot C.N. Mataro 36.11 -

Infantil 15a

1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 30.11 -
2. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 30.12 -
3. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 30.27 -
4. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 30.46 -
5. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 30.57 -
6. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 30.60 -
7. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 30.61 -
8. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 30.77 -
9. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 30.90 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 37, Fem, 50m Papallona, Prelim, Infantil 15a

Classificació ANY Temps

10. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 31.03 -
11. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 31.07 -
12. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 31.62 -
13. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 31.73 -
14. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 31.84 -
15. ESCODA COLLET, Maria 03 C.E.N. Cabrera De Mar 31.99 -
16. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 32.05 -
17. GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 C.N. Sant Feliu 32.17 16,50

BOSCH MONJE, Beatriz 03 C.N. Terrassa 32.17 16,50
19. MICHAVILA ARNAU, Carla 03 C.N. Terrassa 32.19 15,00
20. IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 C.N. Sant Sadurni 32.21 14,00
21. RODRIGUEZ CRUZ, Lizhen 03 C.N. Sallent 32.22 13,00
22. TROYA FONT, Miriam 03 C.N. Calella 32.48 12,00
23. TABOADA LOPEZ, Nuria 03 C.N. Figueres 32.49 11,00
24. PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 C.N. Calella 32.59 10,00
25. MARTIN CONESA, Maria Dongquan 03 C.N. Caldes 32.62 9,00
26. RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 C.N. Sant Sadurni 32.63 8,00
27. GOMEZ RIVERA, Lucia 03 C.N Piera 2012 33.03 7,00
28. RUIZ GIMENO, Julia 03 C.N. Calella 33.05 6,00
29. VILADEGUT FARRAN, Nuria 03 C.N. Lleida 33.29 5,00
30. GARRIDO SALGOT, Julia 03 C.N. Centelles 33.32 4,00
31. DOMINGUEZ MARTINEZ, Aina 03 C.N. Barcelona 33.39 3,00
32. GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 C.N. Cornella 33.45 2,00
33. TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun 03 Torrot C.N. Mataro 33.51 1,00
34. TORRAS GUSI, Julia 03 C.N. Molins De Rei 33.61 -
35. SADIKOGLU, Rabia Zeynep 03 C.N. Sabadell 33.70 -
36. DAVIU VIDAL, Ga.La 03 C.N. Lleida 33.97 -
37. SABRIA SOLER, Jana Yao 03 C.N. Terrassa 34.02 -
38. ORTIZ MARTINEZ, Ainhoa 03 C.N. L´ Hospitalet 34.51 -
39. COMAS TARRES, Marta 03 N.C Torello 34.68 -

WDR GARCÍA CÓRDOBA, Irati 03 Club Esportiu Berga Resort -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 37 Fem, 50m Papallona Infantil Femení
8/7/2018 Resultats Final
MMC 15a 27.79 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 MALAGA 5/4/2009
MMC 14a 28.81 , IGNACIO SORRIBES JUDIT 00058 TERRASSA 6/8/2008

Classificació ANY Temps

Infantil 14a

Final A
1. AZNAR DIEZ, Adriana 04 C.N. Barcelona 29.39 35,00
2. STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 C.N. Barcelona 30.08 33,00
3. RUIZ GARRIGO, Marta 04 A.N. Gramenet 30.92 31,00
4. VILARDEBÓ PLA, Núria 04 C.N. Calella 31.03 29,00
5. GARRETA YUSTE, Judit 04 C.N. Barcelona 31.27 28,00
6. SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 C.N. Caldes 31.37 27,00
7. TARRICONE IBARS, Marta 04 C.N. Tarraco 31.39 26,00
8. PERONA AMADOR, Lucia 04 C.N. Barcelona 32.22 -

Infantil 15a

Final A
1. FERRER MARTINEZ, Àneu 03 C.N. Minorisa 29.50 35,00
2. HUGUET NIUBÓ, Laura 03 C.E. Inef De Lleida 29.81 33,00
3. MASOLIVER TABERNER, Nur 03 C.N. Olot 30.11 31,00
4. PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 C.E.N.Balaguer 30.17 29,00
5. VILA DELGADO, Júlia 03 C.N. Sant Andreu 30.19 28,00
6. ALLENDE CASTILLA, Laura 03 C.N. Cornella 30.50 27,00
7. MARTIN MARTIN, Alba 03 C.E. Mediterrani 30.59 26,00
8. FARRERONS SAVENKOVA, Xenia 03 C.N. Sabadell 30.88 25,00

Final B
9. OLIVA ABELLÓ, Ariadna 03 C.N. Sabadell 30.29 24,00

10. GONZALEZ MORENO, Gisela 03 C.N. Granollers 30.69 23,00
11. ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 C.N. Sant Andreu 31.52 22,00
12. DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 C.N. Cornella 31.63 21,00
13. RUIZ PINO, Julia 03 C.N. Sabadell 31.83 20,00
14. ESCODA COLLET, Maria 03 C.E.N. Cabrera De Mar 31.99 19,00
15. GONZALEZ ORTIZ, Paula 03 C.N. Sabadell 32.05 -
16. GUARDIA GARCIA, Marina 03 C.N. Sant Andreu 32.18 18,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 38 Masc, 50m Papallona Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Prelim
MMC 16a 25.40 , RAMOS FERNANDEZ ALEX SABADELL 6/12/2015
MMC 15a 25.13 , MOLLA YANES MARIO BARCELONA 18/12/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 26.99 -
2. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 27.83 -
3. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 27.96 -
4. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 28.33 -
5. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 28.52 -
6. LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 28.58 -

TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 28.58 -
8. SANZ CALVO, Joel 03 C.N. Terrassa 28.89 -
9. CASADO GARRIGUES, Manel 03 Torrot C.N. Mataro 28.96 24,00

10. LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 C.N. Sant Sadurni 29.03 23,00
11. HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 C.N. Sant Andreu 29.16 22,00
12. ROMAN CARRE, Aleix 03 C.N. Tarraco 29.23 21,00
13. SUMOY BERGADA, Pau 03 C.N. Tarraco 29.35 19,50

FERRIZ VALLEJO, Aleix 03 Fed. Andorrana 29.35 19,50
15. BUENO LEÓN, Alex 03 C.N. Sant Feliu 29.41 18,00
16. AGUILERA ALCAIDE, Gorka 03 C.N. Granollers 29.43 -
17. CARÓS ITÚRBIDE, Marc 03 A.E. Santa Eulalia 29.71 17,00
18. ALVARO CAZORLA, Joel 03 C.N. Terrassa 29.84 16,00
19. VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente 03 C.N. Premia 29.86 15,00
20. ALCAZAR CAMPANARIO, Arnau 03 C.N. Sant Andreu 29.87 -
21. ROSET GIMENEZ, Miguel 03 C.E. Mediterrani 29.96 14,00
22. MUSTE RAMIREZ, Joan 03 C.N. Reus Ploms 30.01 13,00
23. CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 Club Natació Lloret De Mar 30.11 12,00
24. BIRKIVSKYY BRAVCHENKO, Daniel 03 C.N. Cornella 30.14 11,00
25. VIDAL MARTINEZ, Jordi 03 C.N. Atletic-Barceloneta 30.15 10,00
26. SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 C.N. Cornella 30.18 9,00
27. LUCAS PUJOL, Marc 03 C.N. Sabadell 30.27 8,00
28. MARTINEZ MARIN, Arturo 03 C.N. Calella 30.34 7,00
29. RODELAS FARRE, Eric 03 C.N. Terrassa 30.42 6,00
30. QUINTANO VILOSA, Joel 03 G.E. I E.G. 30.61 5,00
31. HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 C.N. Banyoles 30.66 4,00
32. TOBAL TUBAU, Igor 03 C.N Piera 2012 30.76 3,00
33. CANALETA FAIXÓ, Biel 03 C.N. Figueres 30.77 2,00
34. SALLENT ARRANZ, Eric 03 C.N. Barcelona 30.93 1,00
35. TEJEDOR SENOSIAIN, Eloi 03 C.N. Sant Andreu 30.97 -
36. ROMEU MALTAS, Sergi 03 Torrot C.N. Mataro 31.09 -
37. TORRES BOSCH, Pau 03 C.E. Mediterrani 31.11 -
38. BAUTISTA CASASAMPERA, Gerard 03 N.C Torello 31.28 -
39. LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 C.E.N.Balaguer 31.49 -
40. SAAD GOMEZ, Raul 03 C.N. Terrassa 31.67 -

Infantil 16a

1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 25.02 -
MMC

2. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 26.56 -
3. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 26.99 -
4. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 27.09 -
5. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 27.26 -
6. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 27.48 -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 38, Masc, 50m Papallona, Prelim, Infantil 16a

Classificació ANY Temps

6. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 27.48 -
8. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 27.55 -
9. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 27.58 -

10. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 27.63 -
SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 27.63 -

12. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 27.73 -
13. MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 27.75 -
14. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 27.94 -
15. MARCOS MORATA, Roger 02 C.N. Barcelona 27.95 -
16. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 28.03 -
17. FREIXES RIERA, Marc 02 C.N. Sant Boi 28.16 17,00
18. ABELLAN HARO, Victor 02 C.N. Cornella 28.30 16,00
19. CABELLO BERZOSA, Adria 02 C.N. Tarraco 28.33 15,00
20. MORENO ALEU, Marc 02 C.N. Barcelona 28.38 -
21. BERMEJO BORRELLA, Andreu 02 C.N. Igualada 28.53 14,00
22. BRULL MARTÍ, Àlex 02 C.N. Tarraco 28.58 13,00
23. NAVARRETE MUÑOZ, Álvaro 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 28.61 12,00
24. GONZALEZ RIGAU, Josep Ramon 02 Fed. Andorrana 28.82 11,00
25. MONT SEGURA, Sergi 02 C.E.N. Cabrera De Mar 28.97 10,00
26. MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 Torrot C.N. Mataro 29.01 9,00
27. GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 C.N. Caldes 29.04 8,00
28. SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 C.N. Sant Sadurni 29.14 7,00
29. MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 C.N. Vic-Etb 29.21 6,00
30. FERRI CARDONA, Joan 02 Torrot C.N. Mataro 29.22 5,00
31. CABALLERO AZNAR, Pau 02 C.N. Sabadell 29.30 4,00
32. SOLER GARGALLO, Jordi 02 C.N. Sant Sadurni 29.52 3,00
33. COLPRIM DOÑATE, Eloi 02 C.N. Banyoles 29.70 2,00
34. GRANERO PÉREZ, Jordi 02 C.N. Granollers 29.71 1,00
35. RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 C.N. Sant Sadurni 29.74 -
36. CASAS CASTEIS, Sergi 02 G.E. I E.G. 29.80 -
37. MELENDEZ RAMOS, Eduard 02 Club Esportiu Europa Sports Ce 29.89 -
38. FLEITAS, Emanuel 02 Club Natació Lloret De Mar 29.92 -

WDR ANDRADE MATAMOROS, Victor 02 C.N. Molins De Rei -
WDR GALAN ROLDAN, Javier 02 C.N.Salou -
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 38 Masc, 50m Papallona Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats Final
MMC 16a 25.02 MOLLA YANES, Mario 00062 BARCELONA (BAR) 8/7/2018
MMC 15a 25.13 , MOLLA YANES MARIO BARCELONA 18/12/2017

Classificació ANY Temps

Infantil 15a

Final A
1. HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 C.N. Sant Andreu 26.77 35,00
2. COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 C.N. Granollers 27.81 33,00
3. VIGARA LOPEZ, Marcel 03 C.N. Granollers 27.82 30,00

LÓPEZ DORADO, Mario 03 C.N. Cerdanyola 27.82 30,00
5. ESCALADA LACRUZ, Jordi 03 C.N. Sant Andreu 27.84 28,00
6. TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 C.N. Granollers 27.95 27,00
7. VENDRELL GARCIA, Jose 03 C.N. Lleida 28.01 26,00
8. SANZ CALVO, Joel 03 C.N. Terrassa 28.91 25,00

Infantil 16a

Final A
1. MOLLA YANES, Mario 02 C.N. Catalunya 24.88 35,00

MMC

2. DÍEZ RODELLINO, Òscar 02 C.N. Cervera 26.41 33,00
3. MORALES CEBEY, Hector 02 C.N. Granollers 26.86 31,00
4. COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco 02 C.E. Mediterrani 26.93 29,00
5. ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 C.N. Sabadell 27.18 28,00
6. RUIZ DE CAÑAS, Alvaro 02 C.N. Olot 27.23 27,00
7. RAMIA VIVES, Guillem 02 C.E. Mediterrani 27.90 26,00
8. VERDEJO EDO, Alex 02 C.N. Sant Boi 28.28 25,00

Final B
9. TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 C.N. Barcelona 27.03 24,00

10. SANTOS MARTIN, Adrian 02 C.N. Sant Boi 27.51 23,00
11. COSTAS LOPES, Matheus 02 C.E. Mediterrani 27.60 22,00
12. MARTINEZ MARCHENA, Adria 02 C.E. Mediterrani 27.66 -
13. MARCOS MORATA, Roger 02 C.N. Barcelona 27.73 21,00
14. LOPEZ PEREZ, Antoni 02 C.N. Sant Andreu 27.75 20,00
15. GONZALVO COLMENA, Quim 02 C.N. Minorisa 27.84 19,00
16. SOPESENS HERNANDEZ, Didac 02 C.N. Barcelona 27.91 18,00
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 39 Fem, 4 x 100m Estils Infantil Femení
8/7/2018 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 4:35.02 70,00
RUIZ PINO, Julia 03 33.43 1:07.74 MAUGERE VAN OUDENHOVEN, Valeria04 30.66 1:06.27
VALLS SANS, Laia 04 37.04 1:19.84 LOPEZ Y LIGERO, Ines 03 29.43 1:01.17

2. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 4:40.04 66,00
CATALAN CARALT, Claudia 04 34.75 1:11.31 PERONA AMADOR, Lucia 04 31.81 1:10.04
AZNAR DIEZ, Adriana 04 35.14 1:16.06 STEEL MARTINEZ, Ona Irie 04 30.17 1:02.63

3. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 4:41.37 62,00
MATAS LOPEZ, Ana 03 33.79 1:10.15 GUARDIA GARCIA, Marina 03 32.34 1:11.51
RODRIGUEZ GONZALEZ, Andrea 04 36.34 1:18.04 ROLDAN GIMENEZ, Aitana 03 29.51 1:01.67

4. C.N. Granollers C.N. Granollers 4:44.33 58,00
GONZALEZ MORENO, Gisela 03 34.63 1:10.77 GALO NOGUEIRA, Estel Xuan 04 31.84 1:08.08
RODRIGUEZ SECO, Mireia 03 38.19 1:22.26 GUITET ANGLÈS, Jana 04 31.22 1:03.22

5. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:45.40 56,00
MICHAVILA ARNAU, Carla 03 34.81 1:12.07 BOSCH MONJE, Beatriz 03 32.13 1:09.36
SABRIA SOLER, Jana Yao 03 38.59 1:21.61 VELASCO FERNANDEZ, Queralt 03 30.41 1:02.36

6. C.E. Inef De Lleida C.E. Inef De Lleida 4:47.31 54,00
MUR MONTIU, Carla 04 36.32 1:16.97 HUGUET NIUBÓ, Laura 03 30.38 1:07.34
SERLAVÓS I ESTOPÀ, Andrea 03 36.92 1:19.24 ORTIZ JUSTICIA, Airin 03 30.14 1:03.76

7. C.N. Caldes C.N. Caldes 4:50.53 52,00
ROMERO TORRES, Lucia 04 37.31 1:17.19 SANCHEZ ALCALÀ, Elsa 04 32.59 1:10.59
LOPEZ ROMERO, Tania 04 38.36 1:21.79 PRESAS VILARDELL, Berta 03 29.05 1:00.96

8. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 4:52.21 50,00
ROMAN RUIZ, Lucia 04 36.51 1:16.17 MARTIN MARTIN, Alba 03 32.37 1:08.99
MEGINO ABRIGO, Alexandra 04 38.36 1:22.48 PONCELAS CALABUIG, Ainhoa 04 30.96 1:04.57

9. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 4:52.70 48,00
SANCHO ZARAGOZA, Marina 03 37.70 1:17.12 DIAZ COMERMA, Marina 04 32.39 1:11.26
TORRES FERNANDEZ, Claudia Lun03 37.55 1:21.93 SANCHEZ AGUAYO, Berta 03 29.82 1:02.39

10. C.N. Calella C.N. Calella 4:53.62 46,00
ESPINAR ARTIGAS, Aina 04 36.90 1:15.11 VILARDEBÓ PLA, Núria 04 32.10 1:09.92
ESTANY CUSELL, Alba 03 39.68 1:24.59 PUIGVERT LOPEZ, Mar Xiang 03 30.78 1:04.00

11. C.N. Olot C.N. Olot 4:55.52 44,00
MARTINEZ SERRAT, Laia 04 35.30 1:13.02 MONELLS RABASSA, Júlia 03 33.58 1:12.57
MASOLIVER TABERNER, Nur 03 38.74 1:23.26 PAZOS AGUIAR, Carla 03 31.49 1:06.67

12. C.N. Cornella C.N. Cornella 4:55.72 42,00
DE LA FLOR GARCIA, Lucia 03 34.94 1:11.44 GARCIA DOMINGUEZ, Nerea 03 33.31 1:14.30
ALLENDE CASTILLA, Laura 03 39.59 1:25.23 EZPELETA BOFILL, Paula 04 30.43 1:04.75

13. C.N. Sant Feliu C.N. Sant Feliu 4:55.92 39,00
GARCIA MUÑOZ, Lucia 04 35.78 1:13.52 GONZALEZ PUJOL, Claudia 03 32.23 1:09.38
LORCA MERINO, Andrea 04 38.60 1:22.90 GOMEZ VILLALBA, Paula 04 32.77 1:10.12

C.N. Vallirana C.N. Vallirana 4:55.92 39,00
RUIZ BARRAGÁN, Lucía 03 32.80 1:07.35 FERNÁNDEZ LUQUE, Paula 04 34.27 1:14.06
DEL SOL AGUSTI, Uma 04 39.79 1:24.75 NAVARRO LOPEZ, Alba 03 33.26 1:09.76

15. C.N. Sant Sadurni C.N. Sant Sadurni 4:57.86 36,00
VAZQUEZ COUTADO, Clara 03 38.02 1:18.78 RODRIGUEZ SANTAMARIA, Lucia 03 33.09 1:15.14
ARRABAL GIL, Maria 04 36.77 1:19.70 IRAOLA MOHEDANO, Aina 03 30.70 1:04.24

16. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 4:59.46 34,00
PACAREU, Kayley 04 35.63 1:13.76 TORRE CRESPO, Marina 03 34.91 1:15.87
TARRICONE IBARS, Marta 04 36.76 1:19.29 RIUS PELLEJA, Abril 04 32.74 1:10.54

17. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 5:01.01 32,00
GRACIA CALVO, Sixela 03 38.56 1:19.29 PIFARRÉ PLANES, Aurembiaix 03 32.13 1:10.79
PAPELL FONTELLES, Alexandra 04 39.51 1:23.78 TORRUBIANO GONZALEZ, Aina 04 31.58 1:07.15
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 39, Fem, 4 x 100m Estils, Infantil Femení

Classificació Temps

18. C.N. Atletic-Barceloneta C.N. Atletic-Barceloneta 5:03.69 30,00
LLORENS COSTA, Mariona 04 34.77 1:11.83 MERA ZULAICA, Coraly 04 33.59 1:16.05
HUGUET SAN AGUSTIN, Nora 04 40.29 1:25.84 GIL MATEO, Marina 04 33.24 1:09.97

19. C.N. Badalona C.N. Badalona 5:04.02 28,00
FERNANDEZ ORTIZ, Marta 03 36.16 1:14.29 SEGURA AYRA, Maria 04 33.09 1:13.62
BIECH FIGUERA, Marta 03 39.54 1:27.03 DAMASO GARCIA, Arianne 03 32.89 1:09.08

20. C.N. Minorisa C.N. Minorisa 5:04.34 26,00
DIDYK, Victoria 04 38.76 1:19.84 FERRER MARTINEZ, Àneu 03 32.00 1:08.20
SERRACANTA LLAMAZARES, Aroa04 40.14 1:27.25 MARTINEZ PARRA, Alba 03 32.49 1:09.05

21. C.N Piera 2012 C.N Piera 2012 5:04.79 24,00
GOMEZ RIVERA, Lucia 03 36.37 1:16.05 VELADO GALVEZ, Ainhoa 04 35.57 1:17.61
AMORÓS ROBLES, Judith 04 40.24 1:26.98 FERNANDES QUIOT, Ines 04 30.97 1:04.15

22. C.N. Tarrega C.N. Tarrega 5:06.71 22,00
ARMENGOL ANDREVA, Blanca 04 39.64 1:21.73 MINGUET GRAU, Ares 04 32.42 1:10.76
VILÀ SEGUÉS, Carla 03 39.66 1:27.32 SOLDADO CREUS, Mireia 04 31.51 1:06.90

23. C.N. Banyoles C.N. Banyoles 5:06.74 20,00
ARTIGAS VILANOVA, Judit 03 35.57 1:12.62 GIRÓ GELI, Aina 03 36.90 1:20.40
GARCIA HERRANZ, Marina 04 40.07 1:24.82 LOPEZ ROMAGOSA, Selma 04 32.87 1:08.90

24. C.N. Viladecans C.N. Viladecans 5:17.25 18,00
VENTAS GONZALEZ, Maria 03 37.66 1:18.72 SANCHO RUIZ, Bet 03 34.20 1:15.13
GUILLEN PINEDA, Martina 03 39.77 1:26.71 MASSIP ARJONA, Helena 03 36.23 1:16.69
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 40 Masc, 4 x 100m Estils Infantil Masculí
8/7/2018 Resultats

Classificació Temps

1. C.N. Sant Andreu C.N. Sant Andreu 4:04.58 70,00
HERNANDEZ GARCIA, Alberto 03 29.42 1:00.15 LOPEZ PEREZ, Antoni 02 27.14 59.09
BURGOS SEVA, Victor 02 32.24 1:09.65 HERNANDEZ TROYA, Gerard 03 26.26 55.69

2. C.E. Mediterrani C.E. Mediterrani 4:07.80 66,00
RAMIA VIVES, Guillem 02 31.36 1:02.97 COSTANZIA DI COSTIGLIOLE, Rocco02 27.76 59.24
ALBORS TORRENTE, Xavier 02 32.55 1:11.35 COSTAS LOPES, Matheus 02 26.25 54.24

3. C.N. Barcelona C.N. Barcelona 4:09.34 62,00
CASTRO MORALES, Junior 02 31.89 1:04.89 MORENO ALEU, Marc 02 28.01 1:00.93
ARMENGOL TRIVES, Genis 02 32.81 1:09.36 TELLECHEA DE LA FUENTE, Fernando02 25.94 54.16

4. C.N. Granollers C.N. Granollers 4:11.65 58,00
VIGARA LOPEZ, Marcel 03 31.13 1:04.62 COLOMER JIMENEZ, Arnau 03 28.87 1:01.03
MORALES CEBEY, Hector 02 33.35 1:11.06 TEIXELL ANDERBOUHR, Hugo 03 26.83 54.94

5. C.N. Terrassa C.N. Terrassa 4:13.74 56,00
ALVARO CAZORLA, Joel 03 31.73 1:06.02 SANZ CALVO, Joel 03 29.35 1:02.47
RODELAS FARRE, Eric 03 32.13 1:09.32 ESCOFET FERNANDEZ, Pol 02 26.30 55.93

6. C.N. Sant Boi C.N. Sant Boi 4:17.96 54,00
SANTOS MARTIN, Adrian 02 30.08 1:01.14 FREIXES RIERA, Marc 02 28.99 1:03.47
CABRERA RODRIGUEZ, Victor 02 35.89 1:19.04 VERDEJO EDO, Alex 02 26.38 54.31

7. C.N. Sant Sadurni C.N. Sant Sadurni 4:18.10 52,00
SOLÉ CAÑIZARES, Arnau 02 31.41 1:04.47 RAMOS CASANOVAS, Oscar 02 30.76 1:05.73
LLEIDA GALLEGO, Oscar 03 33.73 1:13.18 SOLER GARGALLO, Jordi 02 26.33 54.72

8. Torrot C.N. Mataro Torrot C.N. Mataro 4:19.38 50,00
ENRIQUE BARROSO, Albert 02 32.83 1:07.45 MIRANDA DE LA FLOR, Joel 02 29.11 1:03.89
DE LA ROSA ESPIN, Pol 02 32.83 1:10.41 CASADO GARRIGUES, Manel 03 27.78 57.63

9. C.N. Sabadell C.N. Sabadell 4:20.31 48,00
ORTEGA GOMEZ, Arturo 02 32.31 1:06.78 CABALLERO AZNAR, Pau 02 28.44 1:02.74
SAN NICOLAS ALARCON, Oriol 02 33.53 1:13.51 PASTOR ROBLES, Roger 02 27.71 57.28

10. C.N. Lleida C.N. Lleida 4:20.43 46,00
ROCA PENA, Pol 02 31.74 1:05.09 VENDRELL GARCIA, Jose 03 29.14 1:03.12
PONS BARRAU, Marc 03 32.81 1:11.93 VICO GONZALEZ, Marc 03 28.90 1:00.29

11. C.N. Minorisa C.N. Minorisa 4:22.00 44,00
IWAN, Gabriel Jan 03 32.29 1:06.45 RIBES ESCUDÉ, Èrik 02 29.89 1:05.58
MARTINEZ MIRALLES, Carles 02 34.49 1:12.95 GONZALVO COLMENA, Quim 02 27.81 57.02

12. C.N. Tarraco C.N. Tarraco 4:25.08 42,00
BRULL MARTÍ, Àlex 02 31.40 1:04.75 CABELLO BERZOSA, Adria 02 30.31 1:06.68
SUMOY BERGADA, Pau 03 34.42 1:14.80 ROMAN CARRE, Aleix 03 28.22 58.85

13. C.N. Vic-Etb C.N. Vic-Etb 4:26.80 40,00
MEINHARDT CATALAN, Jaume 02 32.84 1:08.00 CODINA RIERA, Guillem 02 30.03 1:04.72
PAGÈS CANUDAS, Pau 02 34.26 1:13.51 MACIÀ SÁNCHEZ, Enric 02 29.03 1:00.57

14. C.N. Cornella C.N. Cornella 4:27.25 38,00
SANCHEZ LOPEZ, Juan Manuel 03 34.05 1:09.31 ABELLAN HARO, Victor 02 28.16 1:02.83
BANDERAS MARTINEZ, Arnau 02 34.45 1:13.68 ESPIGARES SANTIAGO, Alvaro 02 29.24 1:01.43

15. C.N. Caldes C.N. Caldes 4:31.32 36,00
PULIDO GONZALEZ, Kilian 03 34.48 1:10.43 GARRIDO SANCHEZ, Gerard 03 32.65 1:10.74
GONZALEZ SOLTERO, Marc 02 32.66 1:09.19 SORIANO MUÑOZ, Adrià 02 29.08 1:00.96

16. A.E.N.  Jupiter Sant Marti A.E.N.  Jupiter Sant Marti 4:33.38 34,00
PEREZ MADURELL, Arnau 02 34.40 1:11.79 LOPEZ LANSAQUE, Erik 02 31.86 1:08.84
HAFAIEDH, Achraf 02 35.56 1:15.07 LIRES SUELDO, Manuel 02 27.57 57.68

17. C.N. Premia C.N. Premia 4:34.87 32,00
GARCIA ALTAFAJA, Jan 03 35.79 1:14.03 VILCHES URCELAY, Gonzalo Vicente03 30.23 1:07.00
KRAUSE MASSAGUER, Marti 03 35.48 1:18.23 PARDO MOYANO, Sigfrid 02 27.16 55.61
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CAMPIONAT CATALUNYA ESTIU INFANTIL
BARCELONA, 6 - 8/7/2018

Prova 40, Masc, 4 x 100m Estils, Infantil Masculí

Classificació Temps

18. Club Natació Lloret De Mar Club Natació Lloret De Mar 4:36.48 30,00
BECERRIL LAJOURDIE, Luis 02 35.24 1:12.62 CAMPMAJÓ PALLICER, Joel 03 31.10 1:07.11
FLEITAS, Emanuel 02 36.37 1:16.99 RUIZ PIBERNAT, Enric 02 28.81 59.76

19. C.N. Banyoles C.N. Banyoles 4:37.42 28,00
JORDÀ SAROLA, Marcel 02 35.75 1:12.55 COLPRIM DOÑATE, Eloi 02 31.14 1:06.94
HOOGSTEDER RIERA, Nick 03 37.93 1:19.40 MASDEVALL ESPARCH, Miquel 02 28.06 58.53

20. C.N. Badalona C.N. Badalona 4:40.22 26,00
SORIANO MORENO, Pau 02 32.50 1:07.26 MOLINI IBAÑEZ, Arnau 02 31.64 1:10.14
TORRICO BENLAHMAR, Izan 03 37.97 1:22.94 VALDEOLIVAS RODRIGUEZ, Raul 02 28.42 59.88

21. C.N. Viladecans C.N. Viladecans 4:45.69 24,00
ENDRINO GARCIA, Ivan 03 35.04 1:12.20 VALERA BERENGUER, Marc 02 35.24 1:17.74
ANDRES PEREZ, Pau 03 36.36 1:16.36 CORDOBA SAEZ DE TEJADA, Mario02 28.55 59.39

22. C.N Piera 2012 C.N Piera 2012 4:48.63 22,00
TOBAL TUBAU, Igor 03 34.74 1:11.25 VILA BENJUMEA, Sergio 02 30.92 1:07.36
PLAZAS MARTINEZ, Gerard 02 40.06 1:27.20 MORA PEREZ, Arnau 03 29.41 1:02.82

23. C.E.N.Balaguer C.E.N.Balaguer 5:04.20 20,00
LÓPEZ MOLINS, Àngel 03 33.40 1:08.92 SUÑE MOLES, Marc 03 34.59 1:15.97
PÉREZ ALVARO, David 03 43.91 1:35.72 MORALES CAELLES, Aitor 02 29.99 1:03.59

DSQ C.N. Calella C.N. Calella -
DNI - DQ ESTIL IRREGULAR

ANGUERA SARMIENTO, Max, BRUNET AMARGANT, Pol, MARTINEZ MARIN, Arturo, GUILLEN MINGUEZ, Pere
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